

PERSONAL_ID	MEMBER_NAME_ENG	MEMBER_NAME_NEP	BANK_CODE	BANK_ACCOUNT_NO	REGULAR_AL		PROCESS_ID	ASSIST_TYPE_ENG	ASSIST_TYPE_NEP	ASSIST_T
					LOWANCE					YPE_CD
2077082808607	SAMIKSHA CHAUDHARY	समिक्षा चौधरी	11015	1320125210700001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077092211073	SRISHTI NAU	सुष्टी नाउ	11015	1320142526700001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078112705813	NAINSI TELI	नैनसी तेली	11015	1320148392500001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080111301768	MAHI THAKUR	माही ठाकुर	11015	1320312327500001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077110309032	ANUSHKA YADAV	अनुष्का यादव	11015	1320142526600001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079032806772	Naina Gupta	नैना गुप्ता	11015	1320154359800001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080081406365	TAIMUR AHAMAD MUSALMAN	तैमुर अहमद मुसलमान	11015	1320308401700001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078032108049	ABHAY KUMAR YADAV	अभय कुमार यादव	11015	1320136215000001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079012507523	Divyanshi Chaudhary	दिव्यांशी चौधरी	11015	1320154359600001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079091506842	ARSHEEN KHALID SHAH	अर्शीन खालिद शाह	11015	1320275331000001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077012806036	BISHESH CHAUDHARY	विशेष चौधरी	11015	1320124292000001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077040808426	FATMA PRAVEEN	फातमा प्रविन	11015	1320125184500001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078061513283	ADNAN MUSALMAN	अदनान मुसलमान	11015	1320154360100001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079021206877	NABILA KHATOON	नबिला खातून	11015	1320266967900001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2076100914181	KHATIJA KHATUN	खतीजा खातून	11015	1320304997200001	160		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079052009778	SIDARTUL MUMTAH	सिदरतुल मुमतहा	11015	1320305512500001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080090300989	NITU CHAUDHARY	नितु चौधरी	11015	1320308402000001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077100714571	MOHAMMAD ARAHAM MUSALMAN	मोहम्मद अरहम खाँ	11015	1320308566800001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080071009263	MADHURI YADAV	माधुरी यादव	11015	1320308566900001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077091520342	ROHAMA SADAF	रोहमा सदफ	11015	1320306911900001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079070213089	ISIFA KHATUN	इसीफा खातून	11015	1320320998000001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078061706275	SAFIYA KHATUN MIYA	साफिया खातून मिया	11015	1320141506100001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077012011853	ABU HUIJAIFA MU	अबु हुजैफा मु	11015	1320143640800001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080050504398	RIYANSH MAURYA	रियांश मौर्य	11015	1320301182500001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079030405288	JIYA LONIYA	जिया लोनिया	11015	1320154915900001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080060308353	AKHILESH YADAV	अखिलेश यादव	11015	1320312328400001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080111105714	ARAHAN KHAN	अरहान खान	11015	1320312328700001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078072508173	ANSHU KAHAR	अंशु कहार	11015	1320135608400001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077051413144	ISHARAT JAHA MUSALMAN	इशरत जहाँ मुसलमान	11015	1320155794800001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079091510661	ABHI GUPTA	अभि गुप्ता	11015	1320292731400001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079011012533	ANANYA GUPTA	अनन्या गुप्ता	11015	1320292199000001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077072607241	SHREYA YADAV	श्रेया यादव	11015	1320123567600001	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079041506371	MO FAIJ NAU	मो फैज नाउ	11001	014102073795710000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080031305553	RIYANSH YADAV	रियान्श यादव	11001	014102075875020000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080092101823	DIPAK TELI	दीपक तेली	11001	014102076972450000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079102210293	ALINA KHATOON	एलिना खातून	11001	014102077308840000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2081060606165	DIWANSHI PAL	दिवांशी पाल	11001	014102078232280000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2081060402874	SHREESHANT YADAV	श्रीशान्त यादव	11001	014102078666170000	1064		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077010113005	ANUSKA YADAV	अनुष्का यादव	11001	014102070974150000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077101704724	SADAN KHAN	सादान खान	11001	014102070994320000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077100706916	RAGNI KURMI	रागनी कुर्मी	11001	014102070974970000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077071707976	USHMA YADAV	उष्मा यादव	11001	014102071039900000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077031307669	KRITI AGRAHARI (BANIYA)	कृति अग्रहरी	11001	014102071008390000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079082909625	ADITYA PAL	आदित्य पाल	11001	014102075778740000	1596		6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20

2080031205233	ABHAY CHAURASIYA BARAI	अभय चौरसिया बरई	11001	014102075943520000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120308053	ASHAD TUFEL KHAN	अशद तुफल खान	11001	014102075943490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011309394	ANISH YADAV	अनीष यादव	11001	014102074269110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081030301277	ASMA KHATOON	अस्मा खातून	11001	014102077851410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110307285	BILAL MEHTAB MUSALMAN	बिलाल मेहताब खान	11001	014102071004580000	587	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010604256	MOHINI KAHAR	मोहिनी कहार	11001	014102073266020000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090704564	ABHAY YADAV	अभय यादव	11001	014102076972370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052407836	GUDIYA KUMARI KURMI	गुडिया कुमारी कुर्मी	11001	014102070949730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021008723	SHITAL BARAI	शीतल बरई	11001	014102070961710000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010706608	NIJABUDDIN MUSALMAN	निजाबुद्दीन मुसलमान	11001	014102072452660000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121107466	AARCHI TELI	आर्ची तेली	11001	014102072434830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042903478	SHRISHTI YADAV	सृष्टि यादव	11001	014102073795540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121205043	MOHAMMAD SAJID	मोहम्मद साजिद	11001	014102075551850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122307679	MANYA PANDEY	मान्या पाण्डेय	11001	014102075943590000	1459	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121904199	ANJU YADAV	अन्जु यादव	11001	014102075668690000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042208454	RIYA BARAI	रिया बरई	11001	014102070955650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102011267	DIPESH JAISWAL	दिपेश जयसवाल	11001	014102071114940000	355	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022306514	SHRISTI BADAHI	सृष्टि बढई	11001	014102071008010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112005925	DHUPA YADAV	धुपा यादव	11001	014102073220750000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082509559	RAGHURAJ PRASAD TIWARI	रघुराज प्रसाद तिवारी	11001	014102073169210000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080116165	JAYANTI KURMI	जयन्ती कुर्मी	11001	014102077308810000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081082606359	RIYANSHI BARAI	रियांशी बरई	11001	014102078666230000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051207292	RIYANS YADAB	रियान्स यादव	11001	014102072422830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091604912	PRATIKSHYA YADAV	प्रतिक्षा यादव	11001	014102073083320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100411749	UJAIFA BASSAM MU.	उजैफा बस्साम मु	11001	014102073231590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082105628	ANKITA YADAV	अंकिता यादव	11001	014102076972410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070807551	ABDUL HADI MUSALMAN	अब्दुल हादी मुसलमान	11001	014102073427240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040205732	SHUBHAM NAU	शुभ म नाउ	11001	014102077851080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070508441	AASHIYA KHATUN MUSALMANA	आशिया खातून मुसलमान	11001	014102070981520000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091509604	SONIYA ARAKH	सोनिया आरख	11015	1320123228600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122107093	MINAKSHI ARAKH	मिनाक्षी आरख	11015	1320142527500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081100900305	AAQIB ALAM KHAN	आकिब आलम खाँ	11001	014102078666330000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091707865	ANKUSH YADAV	अंकुश यादव	11001	014102070962350000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031511757	ABHISHEK MAURYA	अभिषेक मौर्य	11001	014102070948010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110110364	ARUN KAHAR	अरुण कहार	11001	014102072440200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022508307	ANIMIKA PAAL	अनामिका पाल	11001	014102072414660000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092505373	AROHI MAURYA	आरोही मौर्या	11001	014102073308080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071706594	GAURABI MISHRA	गौरवी मिश्रा	11001	014102075012270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061901112	KABIR KAHAR	कबीर कहार	11001	014102076394930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070703335	MIRAB NIJAM KHAN	मिरब निजाम खान	11001	014102076395000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032206981	WABAI DULLA MUSALMAN	ओबैदुल्ला मु	11001	014102074081970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061406868	SAIFULLA KHAN	सेफुल्ला खान	11001	014102074315480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062517657	SONIYA KOHAR	सोनिया कोहार	11001	014102077308730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081100100518	ATIQA KHATUN	अतिका खातून	11001	014102078666390000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101006323	ARPITA YADAV	अर्पिता यादव	11015	1320292731300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060210798	MOHAMMAD BELAL MIYA	मोहम्मद बेलाल मिया	11015	1320285200200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051205995	RIYANSH KURMI	रियांश कुर्मी	11015	1320305523200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092110804	NIRBHAY KUMAR THAKUR	निर्भय कुमार ठाकुर	11015	1320308424000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092008669	SAKSHI CHAUDHARY	साक्षी चौधरी	11001	014102070957920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077031708379	RAM KISHOR MAURYA	राम किशोर मौर्य	11001	014102070965350000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102506124	SAHIBA KHATUN	शहिबा खातून	11001	014102070981600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052302494	ADEEBA KHAN	अदीबा खान	11001	014102076394840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040412565	ANJULA BISHWAKARMA	अन्जुला विश्वकर्मा	11001	014102076394850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080083005231	ANAS MIYA	अनस मियाँ	11001	014102077308880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070211133	PUNAM BARAI	पुनम बरई	11001	014102075943570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032403261	ABHAY YADAV	अभय यादव	11001	014102077851460000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081071804825	ANIS KUMAR YADAV	अनिस कुमार यादव	11001	014102078666420000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081607263	FARUK DHOBI	फारुक धोबी	11015	1320141508400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081508719	SOMYA BADHAI	सोम्या बढई	11015	1320147699200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080519578	ACHAL KAHAR	आचल कहार	11015	1320275332000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051809459	NIDHI CHAUDHARY	निधी कुर्मी	11015	1320285821500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102305238	MOHAMMAD JISAN MUSALMAN	मोहम्मद जिसान मुसलमान	11015	1320124086600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071709975	AASIYA BANO	आसिया बानो	11015	1320155376600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081020203871	IKRA KHATUN DHUNIYA	ईकरा खातून धुनिया	11015	1320320997900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101908026	SHIWANSH CHAUDHARY	शिवांश चौधरी	11015	1320124460300001	337	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081010478	NITYA KURMI	नित्या कुर्मी	11015	1320124131000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111807416	SAMIKSHA CHAUDHARY	समिक्षा चौधरी	11015	1320123480100001	862	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022006973	SABINA KHATUN MU.	सबीना खातून मुसलमान	11015	1320127977500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080509353	KABYA CHAUDHARY	काव्या चौधरी	11015	1320142528400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032802282	SAKSHAM CHAUDHARY	साक्षम चौधरी	11015	1320292194000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101707709	JAKIYA SAFA	जाकिया सफा	11015	1320125187300001	301	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081307817	SAMIR MUSALMAN	समिर मुसलमान	11015	1320123577900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032310522	UMME AAYAMAN MUSALMAN	उम्मे आयमन मुसलमान	11015	1320143641700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079052009764	MOHAMMAD JOHAN MUSALMAN	मोहम्मद जोहान मुसलमान	11015	1320305511800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032407843	RAMSA SUNDUS MUSALMAN	रमसा सुन्दस मुसलमान	11015	1320308566300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051517726	MOBIN MUSALMAN	मोवीन मुसलमान	11015	1320136932100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102710482	KRISHA SHRIVASTAV	कृशा श्रीवास्तव	11015	1320306915500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080510486	FATMA KHATUN DHUNIYA	फातमा खातून धुनिया	11015	1320124273800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010117723	Nikhil Chaudhary	निखिल चौधरी	11015	1320147754200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051402222	PRAVESH TIWARI	प्रवेश तिवारी	11015	1320268434700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042508814	SAJANOOR HAWARI	साजनूर हवारी	11015	1320267006900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081611814	ARADHYA GUPTA	अराध्या गुप्ता	11015	1320282835900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090605635	ARUN CHAUDHARY	अरुण चौधरी	11015	1320308567300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032208506	NEETIYA YADAV	नित्या यादव	11015	1320312327900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081020203644	RUCHATA KAHAR	रुचता कहार	11015	1320320996500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081012902159	MAHENDRA YADAV	महेन्द्र यादव	11015	1320320997000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110607833	PRIYA TELI	प्रिया तेली	11001	014102070962040000	642	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071398428	MOHAMMAD AAMISH KHAN	मोहम्मद आमिश खान	11001	014102072423920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102408238	ATIYA AZAMAT KHAN	अतिया अजमत खान	11001	014102073819670000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082710942	Neha Barai	नेहा बरई	11001	014102075173900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060805934	KOMAL YADAV	कोमल यादव	11001	014102076972440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092306705	NANCY TELI	नेनसी तेली	11001	014102075628810000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081031102948	ANAYA KHAN	आनाया खान	11001	014102077851390000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101513065	RADHA YADAV	राधा यादव	11001	014102070998680000	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101106256	NITYA MURAU	नित्या मुराउ	11001	014102070992110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042208559	ANSHIKA BADHAE	अंशिका बढई	11001	014102070960680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079073006357	Archana Yadav	अर्चना यादव	11001	014102075031680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021802879	SAKSHI YADAV	साक्षी यादव	11001	014102077851010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2081092205259	KANGRESH PRAJAPATI	कांगेश प्रजापति	11001	014102078666310000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077102309321	Almira Khatun	अल्मीरा खातुन	11015	1320147755000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062104569	AADARS KAHAR	आदर्श कहार	11015	1320292731600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080041708777	YASIR MUSALMAN	यासिर मुसलमान	11015	1320312327300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072607167	MOMINA KHATUN	मोमिना खातुन	11015	1320124069200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101513248	AMMAR ALAM MUSALMAN	अम्मार आलम मुसलमान	11015	1320123490500001	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078060207333	AKSHAT MAURYA	अक्षत मौर्य	11015	1320136234400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102708082	SURYA ARAKH	सूर्या आरख	11015	1320269755700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079041808264	ANSHIKA JAISWAL	अशिका जयसवाल	11015	1320266508600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079100506866	MO HUSEN DHOBI	मो हुसेन धोबी	11015	1320292732600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080208985	SHIVAM YADAV	शिवम यादव	11015	1320292733200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012803722	SUMAMA KHATUN	सुमामा खातुन	11015	1320291404600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080050408012	AARYAN THAKUR	आर्यन ठाकुर	11015	1320303990800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011207861	SANDHYA KAHAR	संध्या कहार	11015	1320147754700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080082904533	AAKRITI PAL	आकृति पाल	11001	014102076972420000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079111607133	LUBABA KHAN	लुबाबा खान	11001	014102075396230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050800471	TAJRUN NISA MIYA	तजरून निसा मिया	11001	014102077851270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081090905827	ANIA AIMAL KHAN	आनिया ऐमल खान	11001	014102078666340000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077020107146	AANU YADAV	अन्नु यादव	11001	014102070990770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100509187	SUHANI MAURYA	सुहानी मौर्य	11001	014102070957350000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076111706253	SUKHDEV GUPTA	सुखदेव गुप्ता	11015	1320123121900001	844	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082907114	MOHAMMAD NADIM DHOBI	मोहम्मद नदिम धोबी	11015	1320124089200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071104236	DEVANSH CHAUDHARY	देवानश चौधरी	11015	1320305086900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060409341	ANAYA JAISWAL	अनाया जयसवाल	11015	1320320999000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080117256	Abdul Hakim Miya	अब्दुल हकिम मिया	11015	1320276673200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076120906142	ARADHYA KASHYAP	आरध्या कश्यप	11015	1320128116800001	1218	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071508378	ISMA GADDI	इस्मा गद्दी	11015	1320308401200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080111203774	DHIRENDRA MAURYA	धिरेंद्र मौर्य	11015	1320312328100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081042300754	MOHAMMAD WASAMA MUSALMAN	मोहम्मद वसामा मुसलमान	11015	1320320996700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081061702997	ANKITA THAKUR	अंकिता ठाकुर	11015	1320327366700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050809009	BINAY BARAI	बिनय बरई	11015	1320124030200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082500184	SABI JAISWAL	सावी जैसवाल	11015	1320269226200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079122900451	SHIVESH CHAUDHARY	शिवेश चौधरी	11015	1320292733100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079070710613	KRISH AARAKH	क्रिश आरख	11015	1320292732000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080082806704	AFIFA KHATUN	अफिफा खातुन	11015	1320308400400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100515022	DIPRAJ PAL	दिपराज पाल	11015	1320124133900001	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041511169	ANURAG KUMAR CHAUDHARY	अनुराग कुमार चौधरी	11015	1320123148400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042208274	AATIF HUSEN IDRISHI	आतिफ हुसेन इद्रीसी	11015	1320269226000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122108958	CHAHAT KAHAR	चाहत कहार	11015	1320276668000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080032406266	KARTIK THARU CHAU	कार्तिक थारु चौधरी	11015	1320292196600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051110344	AARYA YADAV	आर्य यादव	11015	1320312328300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010806368	AYUSH CHAUHDARY	आयुष चौधरी	11015	1320124422200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078012606699	ISHA KURMI	इशा कुर्मी	11015	1320140456000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022107391	MOHAMMAD YASIN MUSALMAN	मोहम्मद यासीन मुसलमान	11015	1320141510600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071106449	Sonakshi Chaudhary	सोनाक्षी चौधरी	11015	1320269225700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077081509995	NOOR TAIYAWA MUSALMAN	नूर तैयवा निसा	11001	014102070955600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080112500402	ANUSHKA MAURYA	अनुष्का मौर्या	11001	014102077308900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072803842	SANDHYA PAL	सन्ध्या पाल	11001	014102078666140000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078041509682	SHADAN KHAN	शादान खान	11001	014102072456410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2081013102577	AYUSH RAIDAS	आयुष रैदास	11001	014102077851360000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090707852	DYANAND MISHRA	दयानन्द मिश्र	11001	014102077851260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062809579	ANAYA KHATUN	अनाया खातुन	11001	014102077851470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100113834	KRITI YADAV	कृति यादव	11001	014102071006890000	18	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020508269	RANGITA YADAV	रंगिता यादव	11001	014102070978430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012206938	KHUSNAMA KHATUN	खुश्ना खातुन	11001	014102072994740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052208455	MISHBA PARVEEN	मिस्बा परवीन	11001	014102072967700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060508052	GAURAV YADAV	गौरव यादव	11001	014102072525380000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081804675	ANAYA ASIF KHAN	अनाया आसिफ खान	11001	014102072912230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050202544	KARTIK CHAURASIYA	कार्तिक चौरसिया	11001	014102073844740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011607425	TUFEL AHAMAD DHOBI	तुफेल अहमद धोबी	11015	1320142528000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081018919	ADNAN SHAH	अदनान शाह	11015	1320147713400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040401358	KRISHNA KURMI	कृष्णा कुर्मी	11015	1320308767300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112501152	MOHAMMAD YUSUF SHAH	मोहम्मद युसुफ शाह	11015	1320292195700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010306171	HAYAT FATMA	हयात फातमा	11015	1320320995400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021305737	MADHURI KAHAR	माधुरी कहार	11015	1320154916500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120111608	HEMANT GUPTA	हेमन्त गुप्ता	11015	1320285127800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080013108413	TAIMOOR HAWARI	तैमूर हसन हवारी	11015	1320292732300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041707365	CHANDAN MURAU	चन्दन मुराउ	11015	1320305109800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010308682	ASAMA KHATUN DHUNIYA	आसमा खातुन धुनिया	11015	1320308401000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040303776	MOHAMMAD FARHAN MUSALMAN	मोहम्मद फरहान मुसलमान	11015	1320320996900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077083010708	PRASHANT KUMAR YADAV	प्रशान्त कुमार यादव	11015	1320142527800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102507583	AASTHA CHAUDHARY	आस्था चौधरी	11015	1320143640200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078043404155	ALFIYA KHATUN MIYA SHAH	अलफिया खातुन मिया शाह	11015	1320140459100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080509695	ANJALA KHAHAR	अन्जला कहार	11015	1320277288100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062009545	JARA SHAFAC MU	जारा सफक मुसलमान	11015	1320276667000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012903399	AMRITA KASHYAP	अमृता कश्यप	11015	1320292194400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020410225	KISAN YADAV	किसन यादव	11015	1320312328200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077053014219	SUFIYA SHAH	सुफियान शाह	11015	1320124612400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122510967	DIPANSH PASI	दिपांश पासि	11015	1320292733700001	1493	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102610856	ALINA KHATOON MUSALMAN	अलिना खातुन मुसलमान	11015	1320320998500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060404835	NILESH YADAV	निलेश यादव	11015	1320327365700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122006693	DURGAWATI TELI	दुर्गावती तेली	11015	1320123646000001	1407	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081806063	UMME SALAM DHUNIYA	उम्मे सलमा धुनिया	11015	1320140130700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102900966	MOHAMMAD DANIS MUSALMAN	मोहम्मद दानिस मुसलमान	11015	1320308566700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110306883	MOHAMMAD RAJA MIYA	मोहम्मद रजा मिया	11015	1320312327600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081012100705	MANJU AARAKH	मन्जु आरख	11015	1320312327400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050409255	ABHIKRIT CHAUDHARY	अभिकृत चौधरी	11015	1320124066200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102007469	SUFIYAN MIYA	सुफियान मिया	11015	1320140131000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076112609084	ROSHNI ARAKH	रोशनी आरख	11015	1320142527400001	1009	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090108046	LAXMI YADAV	लक्ष्मी यादव	11015	1320292732900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071909059	MOHAMMAD KASIM MUSALMAN	मोहम्मद कासीम मुसलमान	11015	1320154915400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071510713	SADIK MUSALMAN	सादिक मुसलमान	11015	1320313584800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081107951	YUMA KUMARI CHAUDHARY	युमा कुमारी चौधरी	11015	1320125140600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011010465	NITYA YADAV	नित्या यादव	11015	1320124639700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030107132	SHRISTI YADAV	सृष्टि यादव	11001	014102073780050000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060306182	MOHAMMAD JAIN MU.	मोहम्मद जैन मु	11001	014102075641280000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082710819	Arpita Barai	अर्पिता बरई	11001	014102074946910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061205723	ANAYA KHATUN	अनाया खातुन	11001	014102076394860000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079052307446	Urmila Yadav	उर्मिला यादव	11001	014102075169420000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080102804671	MOHAMMAD AYAN KHAN	मोहम्मद अयान खान	11001	014102077851200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031708239	SIVANGI YADAV	शिवांगी यादव	11001	014102070915360000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101609061	BRIYANSH AGRAHARI	ब्रियान्स अग्रहरी बनिया	11001	014102070979890000	284	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082108446	NAINSI GUPTA	नैन्सी गुप्ता	11001	014102070958120000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052811441	SALONI PAL	सलोनी पाल	11001	014102072440570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078061119974	DIVYA BADHAI	दिव्या बढई	11012	2095752920366001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110809284	SUMIT YADAV	सुमित यादव	11012	2095753114810002	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071106872	KANHAIYA LAL MURAOO	कन्हैया लाल मुराउ	11012	2095751579049001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051907834	RIHAM ALI SHAH	रिहाम अली शाह	11012	2095752118724001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072507494	SHANI YADAV	शनि यादव	11015	1320306378800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112201484	JANVI SHUKLA	जानवी शुक्ला	11015	1320285129800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112006467	UMME SALMA MIYA	उम्मे सलमा मिया	11015	1320285880800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077040409126	KRITI CHAUDHARY	कृती चौधरी	11015	1320123565500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077060908155	RUPA CHAUDHARY	रूपा चौधरी	11015	1320124039500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072207216	SHIVANAND BADHAI	शिवा नन्द बढई	11015	1320124044100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041017423	RUDRANSH MAURYA	रुद्र अंश मौर्य	11015	1320154916900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101012589	SHIVANGI BISHWAKARMA	शिवान्गी विश्वकर्मा	11015	1320124088600001	177	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041108804	ANJALI CHAUDHARY	अंजली चौधरी	11015	1320124608300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042210801	MANISHA LONIYA	मनीषा लोनिया	11015	1320154789100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102910175	ANUJ YADAV	अनुज यादव	11015	1320289120500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077112011719	SHIVA GUPTA	शिवा गुप्ता	11015	1320140472800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010809354	Sayara Shah	सायरा शाह	11015	1320261822700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079022905949	HAMJA AHAMAD MUSALMAN	हम्जा अहमद मुसलमान	11015	1320154356700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080707773	JAINAB KHATUN SHAH	जैनब खातुन शाह	11015	1320276673500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071308466	Minakshi Kahar	मिनाक्षी कहार	11015	1320275333500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112800489	AASHANA KHATUN	आशना खातुन	11015	1320285911200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071513222	ISMAYIL AHAMAD MUSALMAN	इस्माइल अहमद मुसलमान	11015	1320285946300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060606789	ANUJ YADAV	अनुज यादव	11001	014102074386850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101211284	SARSWATI PAL	सरस्वती पाल	11001	014102076395070000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081031104357	MOHAMMAD AHFAZ NAU	मोहम्मद अहफाज नाउ	11001	014102077851230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081071406753	AHSAAN MIYA	एहसान मिया	11001	014102078666320000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031207901	SAMRIDDIHI TRIPATHI	समृद्धि त्रिपाठी	11001	014102071047940000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100812542	SABREEN KHATUN	साबरीन खातुन	11001	014102073793090000	142	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079081412522	ANURAG MAURYA	अनुराग मौर्य	11001	014102076972400000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081021405368	SAHIDA KHATUN	साहिदा खातुन	11001	014102077851040000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079021704095	MAUSMI YADAV	मौसमी यादव	11001	014102073992170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122405826	NAYARA GUPT AGRAHARI	नायरा गुप्ता अग्रहरी	11001	014102074065530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078031407343	SHRISTI YADAV	श्रुष्टि यादव	11001	014102073185070000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112604089	AADITYA KUMAR YADAV	आदित्य कुमार यादव	11001	014102075709180000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080111603981	ARADHYA GUPTA	अराध्या गुप्ता	11001	014102077851480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011207929	AARTI YADAV	आरती यादव	11001	014102073215210000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078090808662	ARVIND YADAV	अरविन्द यादव	11012	2095752450308001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081090502277	RIYANSH TELI	रियांश तेली	11012	2095753318212001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052518848	ALI HUSEN MANIHAR	अली हुसेन मनिहार	11012	3535752801899001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080081007463	BISHESH GUPTA	बिशेष गुप्ता	11012	2095753114816002	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077110708183	ANKIT YADAV	अंकित यादव	11012	2095751838582001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077102013238	SAFIYA KHATUN	सफिया खातुन	11012	2095752118708001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072011384	KRITI CHAUDHARY	कीर्ति चौधरी	11012	2095752450299001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2077071208801	SATISH YADAV	सतीश यादव	11015	1320123172500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042708624	KRISHNA KURMI	कृष्णा कुर्मी	11015	1320123471600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082611779	ARUSHI ARAKH	आरुशी आरख	11015	1320137161100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061509901	KAVYA CHAUDHARY	काव्या चौधरी	11015	1320143573600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010600781	ALI HUSEN DHOB	अलि हुसेन धोबी	11015	1320292197100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071808584	PRATIMA BADHAI	प्रतिमा बढई	11015	1320124235800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077033115813	RUKSHAR KHATUN	रुकसार खातुन	11015	1320124071300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050809015	PURAB KAHAR	पुरब कहार	11015	1320136022700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020806091	SHAHNIN KHATUN DHUNIYA	शाहरीन खातुन धुनिया	11015	1320140026100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022510984	ADITYA CHAUDHARY	आदित्य चौधरी	11015	1320276673600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101514119	ANANDA CHAUDHARY	आनन्द चौधरी	11015	1320278645700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122805791	JUL FEKAR FAKIR	जुल फेकार फकिर	11015	1320292194800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102707823	SADHANA YADAV	साधना यादव	11015	1320124083800001	479	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072807526	AARO CHAUDHARY	आरओ चौधरी	11015	1320142404600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031707353	JOYA KHATUN	जोया खातुन	11015	1320140821600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120107378	SABINA KHATUN MIYAN	सबीना खातुन मिया	11001	014102070981500000	1081	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078113004836	RAJBIR YADAV	राजबीर यादव	11001	014102073245610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071509612	RATNA CHAUDHAY	रतना चौधरी	11001	014102070986900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020805293	ARCHANA KAHAR	अर्चना कहार	11001	014102070994370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110505779	ANKESH KUMAR YADAV	अंकेश कुमार यादव	11001	014102070993050000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012106179	MOHAMMAD PHARHAN MIYA	मोहम्मद फरहान मिया	11001	014102072454730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061405843	UBAEDA AHAMAD MUSALMAN	उबाेदा अहमद मुसलमान	11001	014102074390110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112603149	KASHAN KHAN	काशान खान	11001	014102075552520000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082914066	SHASHANK GUPTA	शशांक गुप्त	11001	014102075910000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012007765	TOHID MUSALMAN	तोहिद मुसलमान	11001	014102072832270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101709133	RAJ JAISAWAL	राज जयसवाल	11001	014102073169110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102808179	MANVI PANDEY	मानवी पाण्डेय	11001	014102075890960000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031407539	AMIT MAURYA	अमित मौर्य	11001	014102076972380000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061511341	SHIVAM PASI	शिवम पासी	11001	014102077851090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022403853	AAMINA KHATUN	आमीना खातुन	11001	014102073739910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090302078	Anamika Yadav	अनामिका यादव	11001	014102075213960000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081607444	Shadik Khan	शादीक खान	11001	014102074955050000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101206417	Amit Yadav	अमित यादव	11001	014102075174200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071809026	Aamani Maurya	आमनि मौर्य	11001	014102075061270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061516989	ISHANK GUPTA	इशांक गुप्त	11001	014102075910860000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080050204734	MOHMMAD AHAD	मोहम्मद अहद	11001	014102076069770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080106735	YURAJ YADAV	युराज यादव	11001	014102077308770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011705585	LAXMI BARAI	लक्ष्मी बरई	11001	014102070911700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010115917	BIRAT BADHAI	बिराट बढई	11001	014102072523190000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081405486	LALASA KUMARI TELI	लालसा कुमारी तेली	11001	014102073143130000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070705969	ANAMIKA BISHWAKARMA	अनामिका विश्वकर्मा	11012	2095752585190001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040511762	TAMIM USMAN MIYA	तमीम उस्मान मिया	11012	2095752206742001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081408629	AASTHA TELI	आस्था तेली	11012	3535752724320001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050512351	Abhishek Yadav	अभिषेक यादव	11012	2095752776272001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070700813	JAINAB KHATUN MIYA	जैनब खातुन मिया	11012	2095752988534001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100207806	SHAYARA KHATUN IDRISHI	शायरा खातुन इद्दीशी	11012	2095752206775001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061806889	ASHISH KORI	आशिष कोरी	11012	2095753318198001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061398032	HANIYA KHAN	हानिया खान	11001	014102073111580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102702982	YUVANSHI MISHRA	युवान्शी मिश्रा	11001	014102077308750000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2081040201855	ARHAAM KHAN	अरहाम खान	11001	014102077851440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081060901814	ADARSH YADAV	आदर्श यादव	11001	014102078232310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052608896	AADITYA TIWARI	अदिती तिवारी	11001	014102071084110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122303695	SHITAL KURMI	शीतल कुर्मी	11001	014102073183470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078091511786	SANAWI YADAV	सानवी यादव	11001	014102074524890000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042408296	SIDRA MARIYAM	सिदरा मरियम	11001	014102074349820000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041510682	RIDHI KURMI	रिधी कुर्मी	11001	014102070976300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051711459	SARFARAJ MUSALMAN	सर्फराज मुसलमान	11015	1320143640700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080062807924	SHIVAM GUPTA	शिवम गुप्ता	11015	1320312408700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091707923	MOHAMMAD JAFAR KHAN	मोहम्मद जफर खान	11001	014102070978020000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050908074	HARSHITA MOURYA	हर्षिता मौर्य	11001	014102070961930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077110205438	PRATIMA CHAUDHARY	प्रतिमा चौधरी	11001	014102070993650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121607309	YASIR MUSALMAN	यासिर मुसलमान	11001	014102076488930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078020306704	MUSKAN YADAV	मुस्कान यादव	11001	014102072404840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051011913	SADABRIKCHHYA MAURYA	सदावृक्ष मौर्य	11001	014102070965330000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077080409002	MAJIBUR RAHAMAN MUSALMAN	मजीबुर रहमान मु	11001	014102070993980000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100806888	SUMAN BADHAI	सुमन बढई	11001	014102073220780000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072211455	YOGRAJ YADAV	योगराज यादव	11001	014102075099060000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077101513113	AADITYA YADAV	आदित्य यादव	11001	014102072994610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061808156	ABHESH YADAV	अभेश यादव	11001	014102071040630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090110509	SUBIKA AARAKH	सुविका आरख	11001	014102070945850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050813001	PRERANA TIWARI	प्रेरण तिवारी	11001	014102073192580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080082909086	RITU YADAV	रितु यादव	11001	014102077851120000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081022802431	TRISHA YADAV	तिशा यादव	11001	014102078232260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078061307546	ESAL MARIYAM	एसाल मरियम	11001	014102072935000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080306071	Alok Yadav	अलोक यादव	11001	014102075158540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077110209323	NIRMALA CHAUDHARY	निर्मला चौधरी	11001	014102072417130000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112607843	MAMTA KAHAR	ममता कहार	11001	014102075943610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080062802095	SAURABH YADAV	साैरभ यादव	11001	014102076395080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092706981	SUNDARI GUPTA	सुनद्री गुप्ता	11012	2095751579536001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052108491	SEHAR BANO	सेहर बानो	11012	2095751578948001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080409232	AJAHARUDDHIN MUSALMAN	अजहरुद्दीन मुसलमान	11001	014102073154440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079081105951	Asmita Badhai	अस्मिता बढई	11001	014102075196880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070907773	SHIWA GUPTA	शिवा गुप्ता	11001	014102073131700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070109604	JAHIDA KHATUN MUSALMAN	जाहिदा खातुन मु	11001	014102070974850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081090405232	AMARJEET GUPTA	अमरजीत गुप्त	11001	014102078666380000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051209142	DAMINI CHAUDHARY	दामिनी चौधरी	11001	014102070949370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050510383	ARYAN YADAV	आर्यन यादव	11001	014102071101590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051017362	RINU YADAB	रीनु यादव	11001	014102072425490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040407763	ANJALI CHAURASIYA	अन्जली चौरसिया	11001	014102073131800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050708132	FAIES MIYA	फाईज मिया	11001	014102074523600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112604097	REYANSH MAURYA	रेयांश मौर्य	11001	014102075425730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051908388	SUNITA YADAV	सुनिता यादव	11001	014102070973810000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080308087	RAAJ GUPTA	राज गुप्ता	11001	014102074366480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121009936	SUNDARI YADAV	सुन्दरी यादव	11001	014102072533850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010113054	MOHIT BADHAI	मोहित बरई	11001	014102070982870000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070209044	ANABIYA NIJAMULLAH KHAN	अनाबिया निजामुल्लाह खान	11001	014102070982220000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111609768	Siddhant Yadav	सिद्धान्त यादव	11001	014102075047820000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077043121975	ANURAG MAURYA	अनुराग मौर्य	11001	014102072313390000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2078121406759	BEDANTA MISHRA	बेदान्त मिश्र	11001	014102073845090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042607889	SARA MAURYA	सारा मौर्य	11001	014102074814270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112811795	AJAY PAL	अजय पाल	11001	014102076394870000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110405051	REHAN KHAN	रेहान खान	11001	014102073132300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020307524	RAJ KOHAR	राज कोहार	11001	014102072880250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092206766	NIHARIKA KAHAR	निहारिका काहार	11001	014102072892410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051517593	HIMANSHU TELI	हिमानशु तेली	11012	2095752118706001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121509842	SAKCHI YADAV	साक्षी यादव	11012	3535752724314001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070210879	Archita Shah	अर्चिता शाह	11012	2095752893908001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031509757	ADARSHA MURAU	आदर्श मुराउ	11012	2095752585185001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012005153	SHIVANSH YADAV	शिवान्स यादव	11012	2095752776253001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062311412	SAMEER MIYA	समीर मियाँ	11012	2095753114811001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111211753	MOHAMMAD ARFAT MUSALMAN	मोहम्मद अरफात मुसलमान	11012	2095753262782001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100211117	MOHINI BADHAI	मोहिनी बदई	11001	014102071005620000	35	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110309281	NAINA YADAV	नैना यादव	11001	014102072473010000	587	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061906222	CHITRANSH PRAJAPATI	चित्रांश प्रजापति	11001	014102072448220000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052002425	FAUJAN KHAN	फैजान खान	11001	014102076394970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041907718	SHAKTI MAURYA	शक्ति मौर्य	11001	014102076395040000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081072202813	CHATHTHIRAM YADAV	छठ्ठीराम यादव	11001	014102078232300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102108733	TALAH KHAN	तलहा खान	11001	014102071041520000	372	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010806202	AYSHA KHATUN	आयशा खातुन	11001	014102070981560000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121804326	AARYA MISHRA	आर्या मिश्रा	11001	014102073248430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101207258	JUNAIRA ANAM KHAN	जुनैरा अनम खान	11015	1320285826000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072309818	ANANDA KUMAR KAHAR	आसिफ हसन हवारी	11015	1320327366600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041205865	KAPURA YADAV	कपूरा यादव	11015	1320292731900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101007086	KAUSHAL HALWAI	कौशल हलवाई	11015	1320313585100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102011275	DEVRAJ KURMI	देव राज कुर्मी	11015	1320124284800001	355	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100519428	SHANI YADAV	शानि यादव	11015	1320140129400001	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112010446	HAMIDA SUNDUS MUSALMAN	हमिदा सुन्दस मु	11015	1320155377200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080050207448	ALOK YADAV	आलोक यादव	11015	1320306319300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021801244	AMRIT CHAUDHARY	अमृत चौधरी	11015	1320320998600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051513014	NURSAWA KHATUN DHOBI	नुरसवा खातुन धोबी	11015	1320124109800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081041808526	HANIYA TARIQ KHAN	हानिया तारिक खान	11001	014102078666130000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012507413	SUNNY KUMAR BARAE	सनी कुमार बरई	11001	014102070966980000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021105602	WARDA KHATUN	वरदा खातुन	11001	014102070976850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111304816	AARADHYA TRIPATHI	आराध्या त्रिपाठी	11001	014102073132620000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111206874	OMASA TELI (GUPTA)	ओमसा तेली । गुप्त	11001	014102073143020000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110308406	PRAMOD YADAB	प्रमोद यादव	11001	014102072421890000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061809208	JAY GUPTA	जय गुप्ता	11001	014102077851280000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061408445	SANI YADAV	सनी यादव	11001	014102071007760000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080110485	SOMAIYA KHATOON	सोमईया खातुन	11001	014102071005670000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051908511	AR AN YADAV	आर एन यादव	11001	014102070914590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031606108	SABREEN NISHA	शाबरीन निशा	11001	014102074580110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072307867	NIMA KUMARI YADAV	निमा कुमारी यादव	11001	014102070957310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061008674	MOHAMMAD HARISH MUSALMAN	मोहम्मद हारीश मु	11001	014102075143390000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011305133	PRADIP TELI	प्रदीप तेली	11001	014102075873000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080113000541	PRASHANT MAURYA	प्रशान्त मौर्य	11001	014102077851250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060408339	BILAL KHAN	बिलाल खान	11001	014102071005660000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120110131	ACHHCHHITA YADAV	अच्छिता यादव	11015	1320142527700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078121405124	AARIFA KHATUN HAWARI DHOBI	अरिफा खातून हवारी धोबी	11015	1320147699600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071907952	Sarbind Kumar Gupta	सरबिन्द कुमार गुप्ता	11015	1320278650000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100520085	SAHIZAD SHAH	सहिजाद शाह	11015	1320285734700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042706885	SANIYA KHATUN DHOBI	सानिया खातून धोबी	11015	1320327364700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092906789	DIVYA TIWARI	दिव्या तिवारी	11015	1320125150100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042509824	RACHANA KASHYAP	रचना कश्यप	11015	1320123127500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071009223	ISARAT LAHA	इसरत जहाँ	11015	1320142526400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061810838	KARTIK MAURYA	कार्तिक मौर्य	11015	1320267485200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082604689	Shiv Narayan Giri	शिव नारायण गिरी	11015	1320275342800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061518433	SAFAYUDDIN MUSALMAN	सफयुद्दीन मुसलमान	11015	1320276673300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122502315	RAJ KAPUR CHAUDHARY	राज कपूर चौधरी	11015	1320292195400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081510139	DRISTI PRAJAPATI	दृष्टी प्रजापती	11001	014102070919330000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101405482	SANDEEP CHAUDHARY	सन्दीप चौधरी	11001	014102073275610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111108684	HUMAIMA KULSUMA	हुमैमा कुलसुमा	11015	1320143641800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042404834	RAM BRIKSH GUPTA	राम ब्रिक्ष गुप्ता	11015	1320143641000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011004506	Kasid Raja Hawari	कासिद रजा हवारी	11015	1320147709900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070508363	MANSAH GUPTA	मानस गुप्ता	11015	1320277303000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082605437	ARPITA ARAKH	अर्पिता आरख	11015	1320308567100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042005726	ABDUR RAHAMAN MUSALMAN	अब्दुर रहमान मुसलमान	11015	1320320998400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010706741	MOHAMMAD AARIF MIYA	मोहम्मद आरिफ मिया	11015	1320124119500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080607464	KRISHA YADAV	क्रिशा यादव	11015	1320128090200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031106198	SABRIN KHATUN	साबरीन खातून	11015	1320292733300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071519298	KANIJ AYASA MIYA	कनिज आयसा मिया	11015	1320303885600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090108053	PUJA YADAV	पुजा यादव	11015	1320292736700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021014877	Rahman Shekh	रहमान शोख	11015	1320275333900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022107835	SHUBHAM NAU	शुभम नाउ	11015	1320292733000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080503329	FATAMA KHATUN	फातमा खातून	11015	1320308402100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042509691	MOHAMMAD KHAN	मोहम्मद खान	11015	1320124018300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072509702	SAKIBUL HASAN HAWARI	सकिबूल हसन हवारी	11015	1320124179000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071104164	ABDUL REHAN MIYA	अब्दुल रेहान मिया	11015	1320135917300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020406827	ANKUSH KAHAR	अंकुश कहार	11015	1320135963000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052109814	SHIVRAJ YADAV	शिवराज यादव	11015	1320142526500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061517906	SANA SAHIBA KHATUN	सना सहिबा खाँ	11015	1320269227100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062805637	Shreya Gupta	श्रेया गुप्ता	11015	1320274513200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030509554	SAROJ CHAUDHARY	सरोज चौधरी	11015	1320292203200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011606274	VAISHNAVI PANDEY	वैष्णवी पाण्डेय	11015	1320308414800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010904033	ABYANSH CHAUDHARY	अव्यांश चौधरी	11015	1320320998800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041108925	ALIFASA KHATUN	अलिफसा खातून	11015	1320123171000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041607643	ANSHIKA PAL	अंशिका पाल	11015	1320147699500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031605314	RISHI YADAV	ऋषि यादव	11001	014102075943540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031907546	MAHIRA KHATOON	माहिरा खातून	11001	014102076217090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081020704183	SAMRIDDI MISHRA	समृद्धि मिश्रा	11001	014102077851030000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081041505463	ARIYA YADAV	अरीया यादव	11001	014102077851380000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102106386	WASIM MUSALMAN	वसिम मुसलमान	11015	1320143576100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102308194	SUSMITA YADAV	सुस्मिता यादव	11015	1320320995800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060606181	NEDIYA KHATUN MUSALMAN	नादिया खातून मुसलमान	11015	1320327365800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122011204	PRIYANSHI CHAUDHARY	प्रियांशी चौधरी	11015	1320154359700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081063000184	SIFA KHATUN DHUNIYA	सिफा खातून धुनिया	11015	1320327364500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030307094	SADDAM DHOBI	सय्याम धोबी	11015	1320124308300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079081700904	KAJOL SHUKLA	काजोल शुकला	11015	1320269080500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011306792	PRIYANSHI YADAV	प्रियांशी यादव	11015	1320308740400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050409184	DILIP YADAV	दिलिप यादव	11015	1320124136200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022303604	PRINCE CHAUDHARY	प्रिन्स चौधरी	11015	1320320997200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062000904	JAI LONIYA	जय लोनिया	11015	1320327366200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050112503	SONAM LONIYA	सोनम लोनिया	11015	1320123572200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102609001	NIDHI CHAUDHARY	निधि चौधरी	11015	1320142527200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040709192	ANKUSH KURMI	अंकुश कुर्मी	11015	1320143641500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062408788	MOHAMMAD AHAN MUSALMAN	मोहम्मद आहान मु	11015	1320276377800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102007477	AAPSA KHATUN MUSALMAN	आपसा खातून मुसलमान	11015	1320143571700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032707251	Anshika Chaudhary Kurmi	आंशिका चौधरी कुर्मी	11015	1320154789800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051807796	TEJASWI YADAV	तेजस्वी यादव	11012	2095751578568001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051111403	RAVI KOHAR	रवि कोहार	11012	2095752450780001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021106143	ADA ATIK KHAN	अदा अतीक खान	11012	2095752585193001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012304671	Garima Yadav	गरिमा यादव	11012	2095752893947001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122010832	Anshika Yadav	अंशिका यादव	11012	2095752892936001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090404641	SAKSHI KOHAR	साक्षी कोहार	11012	2095753114823001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061807976	SHRADHA SHAH	श्रद्धा शाह	11012	2095751578583001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101411542	AJAKA RAJI	अजका रजी	11012	2095752450200001	248	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110507377	SANDHYA KOHAR	संध्या कोहार	11012	2095752206751001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079043124231	GORAKHNATH CHAUDHARY	गोरखनाथ चौधरी	11012	2095753114804001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081072705112	SHIVJEET YADAV	शिवजीत यादव	11012	2095753318208001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091005565	SANDHYA KUMARI YADAV	सन्ध्या कुमारी यादव	11012	2095752118755001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122003878	KRITI TELI	कृती तेली	11012	2095752206743001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020709923	DIVYANSH HALWAI	दिव्यन्श हलवाई	11015	1320320997600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122807009	RAJIB YADAV	राजीव यादव	11015	1320143641300001	1545	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011606266	VEDANT PANDEY	वेदान्त पाण्डेय	11015	1320308414500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080100508639	RADHA KAHAR	राधा कहार	11015	1320313584900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010105995	RIDHIMA KASAUDHAN	रिधिमा कसौधन	11015	1320320996400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011607748	ARPITA KURMI	अर्पिता कुर्मी	11015	1320142528100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052511114	ACHAL CHAUDHARY	आचल चौधरी	11015	1320147699800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092709074	AMAS MUSALMAN	अमस मुसलमान	11015	1320154359300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032008254	Anurag Chaudhary	अनुराग चौधरी	11015	1320154915800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101514848	Sumit Yadav	सुमीत यादव	11015	1320278656300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120606688	MAHESH YADAV	महेश यादव	11015	1320292738900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071009385	MEERA KAHAR	मीरा कहार	11015	1320306010400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101608998	ASARAF HUSEN DHOBI	असरफ हुसेन धोबी	11015	1320123544400001	284	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052108713	MANYA CHAUHAN	मान्या चौहान	11015	1320136938200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062911108	MERINA THARU	मेरीना थारु	11015	1320141508500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072607189	SARBIN CHAUDHARY	सरबीन चौधरी	11015	1320285985600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080805724	AMISHA GUPTA	अमिशा गुप्ता	11015	1320308400500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022509741	MARIYAM KHATUN	मरियम खातून	11015	1320292196300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101409615	JARNISH KHATUN	जरनिश खातून	11015	1320308567000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100713415	MOHAMMAD JAID DHUNIYA	मोहम्मद जैद धुनिया	11015	1320308406300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121208397	ASMITA TELI	असमिता तेली	11001	014102072524320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071209443	PRIYANSHI YADAV	प्रियांशी यादव	11001	014102073283980000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102108956	ADIBA KHAN	अदीबा खान	11001	014102071048070000	372	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052201985	MARIYAM KHATOON	मरियम खातून	11001	014102076394980000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081041304062	MOHAMMAD SAIF MU.	मोहम्मद सैफ मु॰	11001	014102077851220000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080120807045	ZAID KHAN	जैद खान	11001	014102078232290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022404964	SWASTIKA CHAUDHARY	स्वास्तिका चौधरी	11001	014102078666160000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2075050711654	NANDANI YADAV	नन्दनी यादव	11001	014102071004750000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022103552	MUKESH YADAV	मुकेश यादव	11001	014102073788930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122104924	SIRJANA BARAI	सिर्जना बरई	11001	014102077851070000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111208698	AYHAM IRFAN KHAN	अयहान इरफान खान	11001	014102070974690000	752	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110604507	ABDUL RAHAMAN MUSALMAN	अब्दुल रहमान मु	11001	014102070953610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111208944	MOHAMMAD HASNAIN MUSALMAN	मोहम्मद हसनैन मुसलमान	11001	014102072452900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122509514	SHIVANI TELI GUPTA	शिवानी तेली गुप्ता	11012	2095752776255001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111209361	BIBEKANANAD GUPTA	बिबेकानन्द गुप्ता	11012	2095752450235001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092208513	PRIYA AHIR	प्रिया अहिर	11012	2095752776271001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072310735	Ravi Chaudhary	रवि चौधरी	11012	2095752897263001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051208781	MOHAMMAD YAMIN SHAH	मोहम्मद यामिन शाह	11012	2095753262781001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110308834	SACHIN MISHRA	सचिन मिश्र	11012	2095752450268001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101012336	MAHERA JILANI	माहेरा जिलानी	11012	2095753014537001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060703634	ABHIJIT TELI	अभिजीत तेली	11012	2095753114818001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042513723	PAVITRA YADAV	पवित्रा यादव	11012	2095753114836001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120606938	NARGIS FATMA IDRASHI	नर्गिस फातमा इद्रीशी	11012	2095753236152001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070906504	MARYAM KALIM FAKIR	मरयम कलिम फकिर	11012	2095751578607001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051611097	CHADNI YADAV	चादनी यादव	11012	2095752450341001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070605993	MOHAMMAD OWES	मोहम्मद ओवेस	11012	2095753114820001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121406219	MOHAMMAD HARIS	मोहम्मद हारिस	11012	2095753206907001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110909114	BALIRAM PANDEY	वलिराम पाण्डे	11015	1320154916000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091907297	SONAM KAHAR	सोनम कहार	11015	1320285892700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091015772	MOHAMMAD FARHAN DHOBI	मोहम्मद फरहान धोबी	11015	1320142527100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072706827	JUMERA KHATUN	जुमेरा खातून	11015	1320141510400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102407079	AJLAN IDRISI	अजलान इदरीसी	11015	1320312328600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030204964	AMAR KUMAR ARAKH	अमर कुमार आरख	11015	1320313585200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031512003	KRITI CHAUDHARY	कृति चौधरी	11015	1320123230300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091015723	ABDUL RAHMAN ALI DHOBI	अब्दुल रहमान अली धोबी	11015	1320144005700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042706954	RAKSHARAM KURMI	रक्षा राम कुर्मी	11015	1320272007500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022207922	SHIWANSHI THAKUR	शिवांशी ठाकुर	11015	1320320995900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092707815	SARITA KAHAR	सरिता कहार	11015	1320124334600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020110083	DEEP KUMAR CHAUDHARY KURMI	दिप कुमार चौधरी	11015	1320154790000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031809197	BHAVANA CHAUDHARY	भावना चौधरी	11015	1320308402200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081033003874	UMAYASA MUSALMAN	उमयसा खातून	11015	1320320997800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020509158	ALIJA KHATUN	अलिजा खातून	11015	1320148391600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080042708776	SAKSHI BISHWAKARMA	साक्षी विश्वकर्मा	11015	1320312327100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050510292	ANKUSH KUMAR CHAUBEY	अंकुश कुमार चौबे	11015	1320123491800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040808291	NARFIYA SHAH	नाफिया शाह	11015	1320140821500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060608332	PURNIMA YADAV	पुर्णीमा यादव	11015	1320136957200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100906522	ARPITA KUMARI CHAUDHARY	अर्पिता कुमारी चौधरी	11015	1320142528500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060408002	KRITI YADAV	कृति यादव	11001	014102076972430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090107558	MOHAMMAD SAIEM	मोहम्मद साईम	11001	014102077308780000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021401243	SUMAN BARAI	सुमन बरई	11001	014102077851060000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076031707795	AMIT KUMAR YADAV	अमित कुमार यादव	11001	014102070960720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081108122	RANIYA AEZEL	रानिया एेजल	11001	014102073367470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122506771	DHRUV KUMAR YADAV	ध्रुव कुमार यादव	11001	014102074389840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077043122387	AMAN YADAV	अमन यादव	11001	014102070966060000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079041513989	RABI NAU	रबि नाउ	11001	014102075861690000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061005344	RAID KHAN	राईद खान	11001	014102076395010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060507803	ARSAL MAROOF KHAN	अरशल मारुफ खान	11001	014102076972390000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121205969	Anjana Yadav	अन्जना यादव	11001	014102075401640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076121008096	SUSHMITA MISHRA	सुष्मिता मिश्र	11001	014102070963820000	1236	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091009084	ANAMIKA YADAV	अनामिका यादव	11001	014102070983700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010807539	MADHU SUDAN BISHWAKARMA(BADHA	मधुसुधन विश्वकर्मा बढई	11001	014102072335240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100118668	AASHA BISWAKARMA	आशा विश्वकर्मा	11001	014102073313700000	18	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062709526	MOHAMMAD ISTEHAQ MUSALMAN	मो इस्तेहाक मु	11001	014102074405580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122605431	MAHIMA BADHAI	महिमा बढई	11001	014102075640910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050712385	GULSABA KHATUN	गुल्सबा खातुन	11001	014102073103500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032706766	MANOJ KUMAR KURMI	मनोज कुमार कुर्मी	11001	014102073819640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011906058	AMAN BARAI	अमन बरई	11001	014102072333360000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072014636	ABDUL ARHAN SHAH	अब्दुल अरहाम शाह	11001	014102075943500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071305296	DIWAKAR BARAI	दिवाकर बरई	11001	014102076972470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050208574	ARISAFI BANO	अरिसफा बानो	11012	2095751578991001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080020606364	ARSLAN MUSALMAN	अरसलान मुसलमान	11015	1320312328500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021012105	SHRISHTI THAKUR	सृष्टी ठाकुर	11015	1320136213300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082407812	ANAYA KHATUN	अनाया खातुन	11015	1320148392200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061908428	ANAYA CHAUDHARY	अनाया चौधरी	11015	1320123150700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061107191	MOHAMMAD IBRAHIM SHAH	मोहम्मद इब्राहिम शाह	11015	1320267847900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080073001133	NITIN KUMAR KASHYAP	नितिन कुमार कश्यप	11015	1320303890400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076112507957	RAGANI YADAV	रागनी यादव	11015	1320124615300001	991	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010606319	AAYANSH JAISWAL	आयांश जयसवाल	11015	1320154359200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061607133	Yasmeen Musalman	यासमीन मुसलमान	11015	1320276377500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061514774	KAIRAV KAHAR	कैरव कहार	11015	1320136218500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080020507182	ALISBA KHATUN	अलिस्बा खातुन	11015	1320292737800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080043123405	MUHEET MUSALMAN	मुहीत मुसलमान	11015	1320308566400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090311669	MOHAMMAD JASIM MU	मोहम्मद जासिम मु	11015	1320141506500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060614167	UMEJA SUNDUS MUSALMAN	उमेजा सुन्दस मुसलमान	11015	1320155377100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110109996	MOHAMMAD IBRAHIM NUSALMAN	मोहम्मद इब्राहिम मुसलमान	11015	1320123531500001	550	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080111671	SANCHIKA CHAUDHARY	संचिका चौधरी	11015	1320136951800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102012113	TABASSUM KHATUN	तबस्सुम खातुन	11015	1320269226800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062808698	Dipanshi Mali	दिपांशी माली	11015	1320276673400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110502644	BEER NAU	बीर नाउ	11015	1320285672500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030804314	UMME HABIBA MIYA	उम्मे हबिबा मिया	11015	1320301076700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081014955	UMAYARA KHATUN	उमयरा खातुन	11015	1320308401300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080111505582	MOHAMMAD AHAMAD MUSALMAN	मोहम्मद अहमद मुसलमान	11015	1320312327700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051713149	DIVYA HALWAI	दिव्या हलवाई	11015	1320320997400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081053008726	SURAJ YADAV	सुरज यादव	11015	1320327364600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080110444	ATIF MUSALMAN	अतिफ मुसलमान	11001	014102070986820000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080110501	AMIT MAURYA	अमित मौर्य	11001	014102071007900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060707589	MOHAMMAD ARAHAM MUSALMAN	मोहम्मद अरहम मुसलमान	11001	014102073100710000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111009058	SIYA YADAV	सिया यादव	11001	014102075640830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111807845	ABSAM IRFAN KHAN	अबसाम इरफान खान	11001	014102075943510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051804151	MOHAMMAD HAMDAN MUSALMAN	मोहम्मद हमदान मुसलमान	11001	014102076394990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080301583	FAIZ ASIF KHAN	फैज आसिफ खान	11001	014102076394960000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092008651	SHIVANSH DUBE	शिवांश दुबे	11001	014102070960880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040907564	MANABI KAHAR	मानवी कहार	11001	014102072326950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078042804525	SUMITRA YADAV	सुमित्रा यादव	11001	014102072327050000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111505792	SHIVANSH YADAV	शिवांश यादव	11001	014102073191950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040412029	MO. AJAHAR MIYA	मो अजहर मियां	11001	014102075574100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081041006984	AYANS PAL	अयांस पाल	11001	014102077851520000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076111908644	ARISHA KHAN	अरिशा खान	11001	014102073182320000	881	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079031405196	AADARSH YADAV	आदर्श यादव	11001	014102074264330000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101006726	MO. ARSHLAN MUSALMAN	मो अरसलान मुसलमान	11001	014102075432850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011402078	CHADNI YADAV	चाँदनी यादव	11001	014102077851290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081042702637	DIVANSHI CHAMAR	दिवांशी चमार	11012	2095753219916001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080060709581	PRIYANSHI KAHAR	प्रियांशी कहार	11012	2095753236150001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021508466	NITESH YADAV	नितेश यादव	11012	2095751579537001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011509029	KANIJ FATAMA MANIHAR	कनीज फातमा मनिहार	11012	2095751578990001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042511024	Arisha Khan	अरिशा खान	11012	2095752676723001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070713585	ALI AHAMAD	अली अहमद	11012	2095753014544001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021114044	ARSH MIYA	अर्श मियाँ	11012	2095753114835001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077120115296	ABDUL HAYAT FAKIR	अब्दुल हयात फकिर	11012	2095753150667001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080060709599	DRIVYANSHI KAHAR	दिव्यांशी कहार	11012	2095753236157001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077032009827	SHIVARAJ YADAV	शिवराज यादव	11012	2095751579538001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100408226	KABYA VISHWAKARMA	काव्या विश्वकर्मा	11012	2095751578951001	71	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082808193	SARFARAJ MANIHAR	सरफराज मनिहार	11012	2095751578952001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061306967	KRISHNA TELI	कृष्ण तेली	11012	2095752585177001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051307882	SHRIRAM MAURIYA	श्रीराम माँर्या	11012	2095753114851001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040112025	KARTIK KAHAR	कातिके कहार	11015	1320143640600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072006473	AJAMERUN KHATOON	अजमेरुन खातून	11015	1320266981800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112506003	PRIYANSHI YADAV	प्रियांशी यादव	11015	1320285724900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112106432	SHRISHTI YADAV	सृष्टी यादव	11015	1320285805600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062108208	PARI CHAUDHARY	परी चौधरी	11015	1320144003900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010808495	NEDA KHATUN	नेदा खातून	11015	1320141506400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079052007608	SODHNA KHATUN	सोहाना खातून	11015	1320292733400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081010107675	JAINAB KHAN	जैनब खान	11015	1320320997700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081031204652	MUSALMAN ANAS MIYA	मोहम्मद अनस मिया	11015	1320320996800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080080411291	NAMAMI PASWAN	नमामी पासवान	11015	1320327365900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077080510494	SABBIR AHAMAD MIYA	सब्बीर अहमद मिया	11015	1320124299100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030407074	SATYA JAYSWAL	सत्या जयसवाल	11015	1320142527000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079081807556	AMIT YADAV	अमित यादव	11001	014102075540830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078060606419	ANAYA KHATOON	अनाया खातून	11001	014102073285630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100514965	PRAKAT YADAV	प्रतीक यादव	11001	014102071101580000	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079111911048	RIYANS BADHAI	रियान्स बढई	11001	014102077851180000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080061609319	AYUSH PAL	आयुष पाल	11001	014102077851400000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081042909414	MO. HARIS KHAN	मो॰ हरिस खान	11001	014102078666260000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078090806765	AAFIYA RAMALA	आफिया रमला	11001	014102073171210000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011207109	Aakriti Agrahari	आकृति अग्रहारी	11001	014102074801490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100313335	PRINCE GUPTA	प्रिन्स गुप्ता	11001	014102074366460000	53	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101200593	SACHIN MAURYA	सचिन मौर्य	11001	014102076972490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021807276	RISHI YADAV	रिशी यादव	11001	014102077851140000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071707695	PRAMOD YADAV	प्रमोद यादव	11001	014102070973970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121409597	SIDRA FIRDOSH MUSALMAN	सिदरा फिरदोस मुसलमान	11001	014102075943640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011109424	ANKIT YADAV	अंकित यादव	11001	014102077851510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077032512317	MUSKAN KURMI	मुस्कान कुर्मी	11001	014102072312280000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2078111606699	BIRAT KOHAR	विराट कोहार	11001	014102073284080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081051305504	ANGIRASI SHUKLA	अंगिरासि शुक्ला	11012	2095753236155001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080011011973	KARISHMA YADAV	करिश्मा यादव	11012	2095753262774001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100514338	RUPANI KURMI	रूपानी कुर्मी	11012	2095751579044001	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061010258	SHURMITA YADAV	शुरमिता यादव	11012	2095751579046001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062609369	SARSWATI DHOBI	सरस्वती धोबी	11012	3535752724318001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121011336	MITHILA TELI	मिथिला तेली	11012	2095752678135001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079040410476	GANESH TELI	गणेश तेली	11012	3535752725194001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011202916	ABDUL ARSH	अब्दुल अर्श	11012	2095753150670001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081090901044	SURIYANSH TELI	सुरियांश तेली	11012	2095753318223001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022205971	SARITA YADAV	सरिता यादव	11012	2095751579563001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090508694	ARISA KHATOON	अरिसा खातून	11001	014102071004080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077081010783	ANKIT VISHWAKARMA	अंकित विश्वकर्मा	11001	014102071240110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102410204	RESHAMI KURMI	रेशमी कुर्मी	11001	014102072836350000	426	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078032207734	Ruhi Prajapati	रुही प्रजापति	11017	02720210310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081508032	MOHAMMAD HAMJA QURESHI	मोहम्मद हमजा कुरेशी	11017	02720036180	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051406593	MOHAMMAD ARSLAN KHAN	मोहम्मद अर्सलान खाँ	11017	55504822131	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011504303	SIWANSI KORI	शिवानसी कोरी	11017	55506723454	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078041509518	Mahira Khatoun	माहिरा खातून	11017	02719918250	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079012508398	SHIWANSH CHAUDHARY	शिवान्स चौधरी	11017	55501025959	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072607296	ALIYA KHATUN	अलिया खातून	11017	55501917881	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011306937	YEHAAN KHAN	एहान खाँ	11017	02719565140	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077101309983	Ishan Beg	इसान बेग	11017	02720214440	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012405718	AVIRAJ BANAIYA	अविराज बनिया	11019	16907010034238	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060113711	MOHAMMAD RAJA KHAN	मोहम्मद राजा खान	11019	16907010034168	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079093001044	REYAANSH TRIPATHI	रियांश त्रिपाठी	11019	16907010032805	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032409551	RIDIT BANSAL	रिदित बंशल	11019	16907010033080	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080060201673	VIHAAN JAISWAL	विहान जैसवाल	11019	16907010035927	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077081107068	RAUNAK AGRAHARI	रौनक अग्रहरी	11019	16907010001548	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091017588	VEER VERMA	वीर वर्मा	11019	16907010026770	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041610805	Adhyan Chaudhary	अध्यन चौधरी	11019	16907010020493	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077080606656	SANSKRITI GUPTA	संस्कृति गुप्ता	11019	16907010001554	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042907661	MUSTAFA HUSEN KHAN	मुस्तफा हुसेन खाँ	11004	03405250270038	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070712852	SUBASH KHATIK	सुवास खटिक	11004	03405250272520	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080061908943	SANGITA KORI	संगीता कोरी	11004	03405250280617	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010603815	MUKHTAR BEG	मुख्तार बेग	11004	03405250262804	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091007605	ASHA MAURYA	आशा माँर्या	11004	03405250262217	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011014434	SARITA YADAV	सरिता यादव	11004	03405250270601	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042012714	VINAY ARAKH	विनय आरख	11004	03405250271530	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011007335	ANJANI AHIR	अंजली अहिर	11004	03405250275248	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079010507834	SAGIR KHAN	सगीर खाँ	11004	03405250274142	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082909864	Shristi Yadav	श्रुष्टी यादव	11004	03405250277020	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110702651	SATYA YADAV	सत्या यादव	11004	03405250280624	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060906387	RANJIT SINGH CHAUDHARY	रणजीत सिंह चौधरी	11004	03405250276641	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079021006384	MANU RAMA MURAU	मनु रमा मुराउ	11017	55500317011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081040907174	JAVID ALAM	जाविद आलम	11017	55507712808	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100515459	SABIYA KHATOON	साविया खातून	11017	02718390170	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081507737	SIDDHARTHA GUPTA	सिद्धार्थ गुप्ता	11017	02720104080	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072405224	Mariyam Khatun Musalman	मरियम खातून मुसलमान	11017	55501572697	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2080071808091	NIRA YADAV	निरा यादव	11004	03405250280839	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030207035	YURAJ YADAV	युराज यादव	11004	03405250267403	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090604964	MONIKA MAURYA	मोनिका मौर्या	11004	03405250263399	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100209784	NAWSHAD AHMAD DAFALI	नवसाद अहमद डफाली	11004	03405250264341	35	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080399805	MOHAMMAD SIRAJ MIYA	मोहम्मद सिराज मिया	11004	03405250268912	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100906589	KHUSHBU BARAI	खुशबु बरई	11004	03405250271806	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110207331	NIRANJAN PRASAD MAURYA	निरन्जन प्रसाद मौर्या	11004	03405250277426	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080013111992	BANDANA YADAV	बन्दना यादव	11004	03405250279468	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050800034	SABINA KHATOON	सबिना खातून	11004	03405250280969	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052305497	KANAHAIYA PRAJAPATI	कन्हैया प्रजापति	11004	03405250278645	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021207448	NANDANI YADAV	नन्दनी यादव	11004	03405250270687	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090912011	SATYAM YADAV	सत्यम यादव	11004	03405250268899	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111506772	SUNEHYA YADAV	सुनेहा यादव	11004	03405250277259	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011109586	SHIVAM YADAV	शिवम यादव	11004	03405250282352	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051802609	MALIKA MAURYA	मलिका मौर्या	11004	03405250282192	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092902499	DIVYANSH YADAV	दिव्यांस यादव	11004	03405250262316	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079020111649	AROHI ARAKH	अरोही आरख	11004	03405250279871	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060805466	SUSHMITA MAURYA MURAU	सुषमिता मौर्या मुराउ	11004	03405250269346	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101504399	Rudar Chaudhary	रुद्र चौधरी	11004	03405250277150	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040110755	RAJA BABU KEWAT	राजा बाबु केवट	11004	03405250271615	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090513066	PRATIBHA KURMI	प्रतिभा कुर्मी	11004	03405250269513	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120609025	SADHANA CHAUDHARY	साधना चौधरी	11004	03405250274821	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079052607936	DAKSHIT BELBASE	दक्षित वेल्बासे	11004	03405250275675	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041409269	BASMATI YADAV	बासमति यादव	11004	03405250279932	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102407764	SHRIRAM KEWAT	श्रीराम केवट	11004	03405250269162	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112710313	Shiwangi Chaudhary	शिवांगी चौधरी	11004	03405250277013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081517751	JANKI KEWAT	जानकी केवट	11004	03405250279994	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082407794	BIPIN CHAUDHARY	बिपिन चौधरी	11004	03405250280914	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051010722	RAJ NAU	राज नाउ	11004	03405250267113	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021010016	ANSHIKA KEWAT	अंशिका त्र केवट	11004	03405250269292	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082205414	HAMZA MUSALMAN	हम्जा मुसलमान	11004	03405250271110	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051905364	SUMAN BADHAI	सुमन बढई	11004	03405250275040	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110512757	Shiwans Chaudhary	शिवांस चौधरी	11004	03405250277006	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079033126147	LAXMI GUPTA	लक्ष्मी गुप्ता	11004	03405250277648	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011507965	ARADHYA YADAV	अराध्या यादव	11004	03405250267151	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071608541	PRABHAS KAHAR	प्रभाष कहार	11004	03405250280068	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041607221	ADIBA SIDDIQUI	आदिबा सिद्दिकी	11004	03405250270823	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081071802357	SUBHAM RAIDAS	सुभम रैदास	11004	03405250282277	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102009899	RASHI BADAİ	राशी बढई	11004	03405250264709	355	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042508451	SHALABI CHAUDHARY	शालबी चौधरी	11004	03405250272704	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022707414	RADHIKA KEWAT	राधिका केवट	11004	03405250276429	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032508885	AARUSH SHRIVASTAV	आरुष श्रीवास्तव	11004	03405250264921	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078063010312	SHRISTI CHAMAR	सृष्टी चमार	11004	03405250269889	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071807248	SHIVA KURMI	शिवा कुर्मी	11004	03405250262989	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071706141	DIVYANS PANDEY	दिवियांस पाण्डेय	11004	03405250270588	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121008563	SHAMBHU MALI	शम्भु माली	11004	03405250273558	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061402681	NAINA MAURYA	नैना मौर्या	11004	03405250279208	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021009745	MAINA YADAV	मैना यादव	11004	03405250270083	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030507723	SHYAM SUNDAR YADAV	श्याम सुन्दर यादव	11004	03405250263474	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077071407274	BRIJESH YADAV	वृजेश यादव	11004	03405250261777	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011010117	AHMAD ALI MUSALMAN	अहमद अली मुसलमान	11004	03405250268868	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101516585	YUVRAJ KEWAT	युराज केवट	11004	03405250280686	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080073004772	SONAM KUMARI TELI	सोनम कुमारी तेली	11004	03405250280679	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076120105265	MOHAMMAD DILSHAD MUSALMAN	मोहम्मद दिहसाद मुसलमान	11004	03405250263290	1081	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091905364	MO. SAMIM DHUNIYA	मो समिम धुनिया	11004	03405250261647	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050110754	ARYAN AHIR	आरण अहिर	11004	03405250267526	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070113895	Gudiya Kahar	गुडिया कहार	11004	03405250270571	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050610845	SUNAINA KEWAT	सुनैना केवट	11004	03405250268684	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077030513416	ASHISH LOHAR	अशीष लोहार	11004	03405250273664	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052015595	ABDUL HAKIM BEG	अब्दुल हकीम बेग	11004	03405250277563	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080030703151	SHANVI CHAUDHARY	शानवी चौधरी	11004	03405250277747	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031511138	ADITYA KOHAR	आदित्य कोहार	11004	03405250277990	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081051303335	SUMITRA PARJAPATI	सुमित्रा प्रजापति	11004	03405250282482	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077030806463	ADEEP PRAJAPATI	अदिप प्रजापती	11004	03405250262712	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078073005138	NEHA YADAV	नेहा यादव	11004	03405250271080	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077101912624	REEMA KUMARI YADAV	रीमा कुमारी यादव	11004	03405250276245	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080053114385	RIMA YADAV	रिमा यादव	11004	03405250280570	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042106353	AASHIF SHAH MIYA	आशिफ शाह मिया	11004	03405250276078	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071108379	Niranjan Badhai	निरंजन बढई	11004	03405250276924	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080081509192	ROCKY YADAV	रोकी यादव	11004	03405250279345	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078061416206	KOSTUK CHAUDHARY	कोस्तुक चौधरी	11004	03405250275811	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080050706134	RUCHI YADAV	रुची यादव	11004	03405250279703	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072506979	KESHAWAM CHAUHAN	केशवम चौहान	11004	03405250270861	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076112511942	HASMAT ALI DAFALI	हसमत अलि डफाली	11004	03405250273534	991	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060306083	AMRITA MAURYA	अमृता मौर्य	11004	03405250275101	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080073002685	DEVESH CHAUDHARY	देवेश चौधरी	11004	03405250279024	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079111704302	PUNAM CHAUHAN	पुनम चौहान	11004	03405250276856	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082100534	SHARANSH AGRAHARI	सारांश अग्रहरी	11019	16907010030551	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062610684	ANEK CHAUDHARY	अनेक चौधरी	11004	03405250269070	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079041105471	ARADHYA BHUJ	आराध्या भुज	11004	03405250275408	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079121304986	KRITI CHAUDHARY	कृति चौधरी	11004	03405250277433	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079102209162	RAM AUTAR KEWAT	राम औतार केवट	11004	03405250278430	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077040312585	NAINA BHAR	नैना भर	11004	03405250272636	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081021006703	MOHAMMED AHAD KHAN	मोहम्मद अहद खान	11004	03405250282161	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090507381	Kartik Raidas	कार्तिक रैदास	11004	03405250266109	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072405453	SARIKA YADAV	सारिका यादव	11004	03405250269834	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050109903	VAISHNAVI GUPTA (TELI)	वैष्णवी गुप्ता तेली	11004	03405250270250	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040510046	SATTAMI YADAV	ससमी यादव	11004	03405250271332	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050109943	ALIFA KHATUN	अलिफा खातुन	11004	03405250275682	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077101517653	ANUSHKA KAHAR	अनुष्का कहार	11004	03405250275729	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051515663	Riya Chaudhary	रिया चौधरी	11004	03405250277143	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112100666	MOHAMMAD FARHAN KHAN	मोहम्मद फरहान खान	11019	16907010035936	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051909471	SHIWANS CHETTARI	शिवांस छेत्री	11019	16907010038340	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111306951	SATISH YADAV	सतीश यादव	11004	03405250274036	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077112609108	SANJAY AHIR	संजय अहिर	11004	03405250273879	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010304737	PREETI KUMARI YADAV	प्रीती कुमारी यादव	11004	03405250261951	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080112807334	AAKASH YADAV	आकाश यादव	11004	03405250281614	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079091112591	SONAM CHAUDHARY	सोनम चौधरी	11004	03405250281539	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2078101207052	DIPANSHU YADAV	दिपांशु यादव	11004	03405250272650	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101810293	NIDHI MAURYA	निधी मौर्य	11004	03405250275309	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081051007191	RADHA YADAV	राधा यादव	11004	03405250282437	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061106577	ANUSHKA CHAUDHARY	अनुष्का चौधरी	11004	03405250263733	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102807276	JAGDISH YADAV	जगदीश यादव	11004	03405250262507	497	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079040907752	ANKUSH RAIDAS	अंकुश रैदास	11004	03405250275446	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051010037	MOHAMMAD HUSEN MUSALMAN	मोहम्मद हुसेन मुसलमान	11004	03405250262453	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071814228	SHIVANI MAURYA	शिवानी मौर्या	11004	03405250276160	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081022505002	BINOD MURAU	बिनोद मुराउ	11004	03405250281645	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080080110034	RISHABH MAURYA	ऋषभ मौर्य	11004	03405250279406	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080062706817	ANSHU YADAV	अंशु यादव	11004	03405250279802	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078041013859	SARITA YADAV	सरिता यादव	11004	03405250273824	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051214664	ANANYA YADAV	अनन्या यादव	11004	03405250281676	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080113005493	SEHRUN NISA DAFALI	सेहरुन निसा डफाली	11004	03405250280877	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081082406487	ANAYAT KHATUN	अनायत खान	11004	03405250282673	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082508334	ANURAG YADAV	अनुराग यादव	11004	03405250262118	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078032706263	ARMAN FAKIR	अरमान फकीर	11004	03405250268646	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077101514202	LUVKUSH YADAV	लवकुश यादव	11004	03405250271127	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100804909	SANDIP YADAV	संदीप यादव	11004	03405250274043	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070305632	ANSHIKA MURAU	अंशिका मुराउ	11004	03405250262262	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050607133	PUSPA MAURYA	पुष्पा मौर्या	11004	03405250261401	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061007524	MOHAMMAD AHAN	मोहम्मद अहान	11019	16907010029458	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050118516	HADIYAAN AHAMAD FARUKI	हादियान अहमद फारुकी	11019	16907010038650	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011409101	RITESH BHAR	रितेश भर	11019	16907010038881	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078090311022	UMANG KAHAR	उमंग कहार	11019	16907010040752	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011809559	AARAV KASHYAP	आरव कश्यप	11019	16907010038322	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050608303	Dibyabsh Kashyap	दिब्यांश कश्यप	11019	16907010022747	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010606501	Rachit Vishwakarma	रचित विश्वकर्मा	11019	16907010020615	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081041704931	KESHVI KUMARI KAHAR	केशवी कुमारी कहार	11019	16907010040655	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078020706556	Rutbi Maurya	रुतबी मौर्य	11019	16907010022701	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101002087	SHIVAM MOKTAN	शिवम् मोक्तान	11019	16907010038641	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080112204474	AVYAAN KASAUDHAN	अव्यान कसौधन	11019	16907010038225	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062008851	MOHIT GUPTA	मोहित गुप्ता	11019	16907010031365	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121607671	DIVYANSH GUPTA	दिव्यांश गुप्ता	11019	16907010020518	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081052000252	LAXMI CHAUHAN	लक्ष्मी चौहान	11019	16907010040619	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080090505587	PALLAVI JAISWAL	पल्लवी जायसवाल	11019	16907010037332	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078012405724	RIYANSHI YADAV	रियांशी यादव	11004	03405250268875	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011012988	SHIVANI DEVI YADAV	शिवानी देवी यादव	11004	03405250279000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102111173	ANKUSH YADAV	अंकुश यादव	11004	03405250276269	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100514476	RANJIT KUMAR YADAV	रंजित कुमार यादव	11004	03405250270335	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062712241	ANUSHKA CHAUDHARY	अनुष्का चौधरी	11004	03405250272285	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079040904346	NIDHI CHAUDHARY	निधी चौधरी	11004	03405250275163	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077060516925	PRIYA YADAV	प्रिया यादव	11004	03405250274395	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080070902203	MAYARA BANO	मायरा बानो	11004	03405250278744	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072706013	DIBYANSH YADAV	दिब्यांश यादव	11004	03405250280396	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080121103493	AMAR KUMAR TELI	अमर कुमार तेली	11004	03405250280327	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078082018718	LAKI LOHAR	लकी लोहार	11004	03405250282376	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072807643	SHRADHA YADAV	श्रद्धा यादव	11004	03405250264945	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078120603003	POOJA YADAV	पूजा यादव	11004	03405250272711	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2080123002503	MADHU KEWAT	मधु केवट	11004	03405250281553	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102009457	SHIVA YADAV	शिवा यादव	11004	03405250272469	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030506173	ANUSHKA LOHAR	अनुष्का लोहार	11004	03405250262606	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051509935	SANGAM CHAUDHARY	संगम चौधरी	11004	03405250275774	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079040113005	LAUKUSH KEWAT	लौकश केवट	11004	03405250276962	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072211453	IMRAN DAFALI	इमरान डफाली	11004	03405250278034	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011307305	MOHAMMAD HASSAN RAZA AHMAD	मोहम्मद हस्सान रजा अहमद	11004	03405250277549	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120408089	MAHESH KEWAT	महेश केवट	11004	03405250268738	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021507344	KISALAWATI YADAV	किशलावती यादव	11004	03405250274135	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081041108232	SHRISTI GIRI	श्रुष्टी गिरी	11004	03405250282420	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079013010378	JEBA KHATUN	जेबा खातून	11004	03405250274814	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050210055	ZIKRA RAHMAN	जिकरा रहमान	11019	16907010031958	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090403665	DIPANSHI KASHYAP	दिपन्शी कश्यप	11019	16907010031967	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090207178	AQSA KHATUN	आकसा खातून	11019	16907010041609	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050609447	UTSAV PUN MAGAR	उत्सव पुन मगर	11019	16907010031329	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081070406291	TANVI KASAUDHAN	तानवी कसौधन	11019	16907010043801	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042109201	Vishal Yadav	विशाल यादव	11019	16907010020679	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051902015	AAYASA KHATOON	आयसा खातून	11019	16907010030065	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031710357	DEVIKA AGRAHARI	देवीका अग्रहरी	11019	16907010035945	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061907222	DEWIK MAURYA	देविक मौर्या	11004	03405250265645	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062211319	Ansh Kahar	अंश कहार	11019	16907010022659	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070207869	Disha Kashyap	दिशा कश्यप	11019	16907010022686	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072512639	PRANAV K AGRAWAL	प्रणव कुमार अग्रवाल	11019	16907010026734	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111208185	INUSH KHAN	इनुश खान	11019	16907010001646	752	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062206034	ARUSH LOHAR	आरुष लोहार	11019	16907010030588	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101012884	NABYA AGRAHARI	नय्या अग्रहरी	11019	16907010037341	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012007148	JANAKI GUPTA (TELI)	जानकी गुप्ता तेली	11004	03405250267212	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072906617	UDAY KUMAR KEWAT	उदय कुमार केवट	11004	03405250270984	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082510755	NITYA YADAV	नित्या यादव	11004	03405250274623	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092213228	AHMAD RAZA DHUNIYA	अहमद रजा धुनिया	11004	03405250276832	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072007172	SUMAN YADAV	सुमन यादव	11004	03405250279055	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051017412	SANDHYA MAURYA	सन्ध्या मौर्य	11004	03405250270502	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121904373	AMBIKA YADAV	अम्बिका यादव	11004	03405250272094	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101511081	ANTIMA TIWARI	अन्तिमा तिवारी	11004	03405250273794	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081605057	MOHAMMAD RAYYAN MUSALMAN	मोहम्मद रय्यान मुसलमान	11017	55505981413	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072011964	NIDDHI DEVI AARAKH	निधि देवी आरख	11017	55503101925	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081072600123	JABED MUSALMAN	जाबेद मुसलमान	11017	55507879529	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060509201	PRITA DEVI VISHOKARMA	प्रिता देवी विश्वकर्मा	11017	02718327020	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080013109673	DIVYANSHI KURMI	दिव्यांशी कुर्मी	11004	03405250277945	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041017294	PRINCI AHIR	प्रिंसी अहिर	11004	03405250275217	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062407533	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11004	03405250276535	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041308164	KRITI CHAUHAN	कृती चौहान	11004	03405250264907	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052007804	KANAIYA MAURYA	कन्हैया मौर्य	11004	03405250278911	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060607955	BANDHANA YADAV	बन्धना यादव	11004	03405250266871	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112707728	SHIVANSH CHAUDHARY	शिवांश चौधरी	11004	03405250277167	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051021471	NILU BISHWAKARMA	निलु विश्वकर्मा	11004	03405250275477	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080043216787	SIFAN SHAH	सिफान शाह	11004	03405250279734	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011805736	SALONEE BISHWAKARMA	सलोनी विश्वकर्मा	11004	03405250280198	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052110042	AVIKA SINGH	अबिका सिंह	11004	03405250268202	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079061009876	IBARAN SHAH MIYA	इबरान शाह मिया	11004	03405250276115	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079063011003	ROHAN RAIDAS	रोहन रैदास	11004	03405250277310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092106083	SATIRAM CHAI	सति राम चाई	11004	03405250264785	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050608359	RAGAN KEWAT	रागन केवट	11004	03405250269209	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042605966	SUMAN BISHWAKARMA	सुमन विश्वकर्मा	11004	03405250275460	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081032902999	RAVINDRA YADAV	रविन्द्र यादव	11004	03405250281447	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080030607956	AYUSH ARAKH	आयुष आरख	11004	03405250279901	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081082500016	ANKUSH DHOBI	अंकुश धोबी	11004	03405250281966	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102112685	VIVEK CHAUHAN	विवेक चौहान	11004	03405250275590	372	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012804724	REHAN AHAMAD MUSALMAN	रेहान अहमद मुसलमान	11004	03405250277914	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080022202303	RICHA NAU	रिचा नाऊ	11004	03405250278799	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080111002135	TANUSHI CHAUHAN	तनुषी चौहान	11004	03405250280297	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079021704855	SANGAM YADAV	संगम यादव	11004	03405250273497	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101901637	ABDUL RAHEMAN MANIHAR	अब्दुल रहेमान मनिहार	11004	03405250281263	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080070209176	NIDHI THAKUR	निधि यादव	11004	03405250280037	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081043217437	KAIKASHA KHATUN	कैकशा खातुन	11004	03405250282239	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080091804351	ABU OSAMA	अबू ओसामा	11004	03405250279482	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076111013189	ALFIYA KHATOON	आल्फिया खातुन	11017	02720133620	715	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080212469	AYASHA KHATUN	आयशा खातुन	11017	55503116060	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051510994	TAYYABA KHATOON	तैययबा खातुन	11017	02717702720	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079041710585	ABHIJEET BADHAI	अभिजीत बढई	11017	55503654922	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081040600106	ARADHYA CHAUDHARY	आरध्या चौधरी	11017	55506984310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079020106698	AIYRAN MIRZA	एरान मिर्जा	11017	55500359974	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010207443	Umesh Kumar Chaudhary	उमेश कुमार चौधरी	11017	02718220180	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079040504745	Vijay Kumar Yadav	विजय कुमार यादव	11017	55500359886	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041208824	MOHANI KUMARI BARAI CHAURASIYA	मोहनी कुमारी बरई	11017	02718747460	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081030505042	AKASH YADAV	अकाश यादव	11017	55507178086	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090406733	SABITRI DEVI JAISWAL	सवित्री देवी जयसवाल	11017	02718238520	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077060509367	Pari Gupta	परी गुप्ता	11017	02717659810	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050509284	Suhani Devi Barai	सुहानी देवी बरई	11017	02720036880	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072508233	ANKITA CHAUDHARY	अंकिता चौधरी	11004	03405250264471	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082407319	KARISHMA MAURYA	करिशमा मौर्या	11004	03405250263566	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042907727	SUBAS GIRI	सुवास गिरी	11004	03405250278157	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110207323	BANSHRAJ YADAV	वंश राज यादव	11004	03405250276917	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021207994	REHAN MUSALMAN	रेहान मुसलमान	11004	03405250270786	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080204524	SAHIBA NISA	सहिबा निसा	11004	03405250275576	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121608166	RITESH KEWAT	रितेश केवट	11004	03405250271479	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079010118257	VIJAY MAURYA	विजय मौर्य	11004	03405250278621	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081010301909	AMAN PASI	अमन पासी	11004	03405250280310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081012902103	JITU YADAV	जीतू यादव	11004	03405250281591	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080030709463	JANKI BARAI	जानकी बरई	11004	03405250281584	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077111911026	KRISHNA YADAV	कृष्ण यादव	11004	03405250278317	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081040806828	ANAND RAIDAS	आनन्द रैदास	11004	03405250281799	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061213167	PRINCE YADAV	प्रिन्स यादव	11004	03405250271219	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071905364	ABHI KASHYAP	अभी कश्यप	11004	03405250276207	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079102910959	INDRAJIT PASI	इन्द्रजीत पासी	11004	03405250281171	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077122307198	SUMIT KALWAR	सुमित कलवार	11004	03405250269988	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080020706222	PIHU CHAUDHARY	पिहू चौधरी	11004	03405250278386	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021105911	SRISHTI KEWAT	सृष्टि केवट	11004	03405250279741	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2077031010081	SHIVANGI NAU	शिवांगी नाउ	11004	03405250266468	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121512442	ARBIND CHAUHAN	अरविन्द चौहान	11004	03405250276863	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080111406694	ANNAPURNA CHAUDHARY	अन्नपूर्णा चौधरी	11004	03405250281324	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080060211422	URAVI BADHAI	उर्वी बढई	11004	03405250281157	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081021800287	SUMAIRA KHATUN MIYA	सुमैरा खातुन मियां	11004	03405250281393	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100514807	ALIFA KHATOON	अलिफा खातुन	11004	03405250269810	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080112905203	RISHI KAHAR	ऋषि कहर	11004	03405250280143	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077020206062	TARIQ AHMAD SIDDIQUI	तारिक अहमद सिद्दीकी	11004	03405250265324	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078020108407	ANSHIKA DEVI PRAJAPATI	अशिका देवी प्रजापति	11017	02719893320	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021108232	Prince Gupta	प्रिंस गुप्ता	11017	02720508330	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077080116334	ARYAN TELI	आरण तेली	11017	02720126240	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079012110187	HENSAL CHAUDHARY	हेन्सल चौधरी	11017	55508540226	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122705936	SANDHYA KORI	संध्या कोरी	11004	03405250274265	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078120110303	MANDAVI MANI TRIPATHI	माण्डवी मणी त्रिपाठी	11004	03405250275132	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110402773	MOHAMMAD HANIF BEG	मोहम्मद हनीफ बेग	11004	03405250280525	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082007085	ABHI CHAUDHARY	अभि चौधरी	11004	03405250265959	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078032008363	ANAMIKA YADAV	अनामिका यादव	11004	03405250270977	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077102810104	RAJ YADAV	राज यादव	11004	03405250272377	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080091606023	ANUGYA MAURYA	अनुज्ञा मौर्या	11004	03405250279857	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031608199	PRAJWAL GUPTA	प्रज्वल गुप्ता	11004	03405250268318	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070607029	BINOD YADAV	बिनोद यादव	11004	03405250264822	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062111794	MUHAMMAD ALTAMASH	मुहम्मद अलतमश	11004	03405250272179	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021015611	ADITI YADAV	अदिति यादव	11004	03405250276047	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122504754	SHIVANSH MAURYA	शिवांश मौर्य	11004	03405250272698	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077012011512	VIVEK YADAV	विवेक यादव	11004	03405250271455	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080041503905	MAHIMA YADAV	महिमा यादव	11004	03405250278669	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079020109478	NAINA DEVI YADAV	नैना देवी यादव	11004	03405250276931	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062806314	DRISHYA MAURYA	दृश्य मौर्य	11004	03405250274333	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072303302	KARTIK SRIVASTAV	कार्तिक श्रीवास्तव	11004	03405250272360	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079021904836	ALISHABA KHATOON	अलिशबा खातुन	11004	03405250272957	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078020207662	Riyansh Kahar	रियांश कहर	11004	03405250272407	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079081009294	AMMAR KHAN	अम्मार खान	11004	03405250276740	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011906223	PRIYA KEWAT	प्रिया केवट	11004	03405250269001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010207401	MOHAMMAD KASIM MUSALMAN	मोहम्मद कसिम मुसलमान	11004	03405250266369	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010116162	HAMMAD KHAN MUSALMAN	हम्माद खान मुसलमान	11004	03405250269711	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079081112809	JENISA GHIMIRE	जेनिशा घिमिरे	11019	16907010040789	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081041606649	ANABIYA RAHMAN	अनाबिया रहमान	11019	16907010040886	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072607124	Gaurabh Kashyap	गौरभ कश्यप	11019	16907010022756	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080060410446	SIDDHI JAISWAL	सिद्धी जयसवाल	11019	16907010043379	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078082013024	PADUM PAL	पदम पाल	11004	03405250275507	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078120907757	SANAM NISA	सनम निसा	11004	03405250275569	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091406286	NITIYA KURMI	नित्या कुर्मी	11004	03405250262767	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092505979	RIYA CHUDHARY	रिया चौधरी	11004	03405250263115	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110307008	Radhika Yadav	राधिका यादव	11004	03405250276887	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081516332	AKASH YADAV	अकाश यादव	11004	03405250277884	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042907653	DIWAKAR MAURYA	दिवाकर मौर्य	11004	03405250270496	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051310346	MOHAMMAD HUSEN DHUNIYA	मोहम्मद हुसेन धुनिया	11004	03405250268554	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077120111741	KINJAL YADAV	किन्जल यादव	11004	03405250274005	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081062304504	AARADHYA YADAV	आराध्या यादव	11004	03405250282147	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2081082105196	SHRIYAM UPADHYAY	श्रीयम उपाध्याय	11004	03405250282666	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050314083	SUFIYAN MUSALMAN	सुफियान मुसलमान	11004	03405250275286	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080061910603	SHARIQ RAHEEM KHAN	शारिक रहीम खान	11004	03405250281935	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072600891	SABREEN JAHA MUSALMAN	साब्रीन जहाँ मुसलमान	11004	03405250282055	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079040408546	RAJ KUMAR YADAV	राज कुमार यादव	11004	03405250275149	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112510684	PAWAN YADAV	पवन यादव	11004	03405250275743	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050109895	AARUL TELI	आरुल तेली	11004	03405250269674	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079021305018	KIRAN YADAV	किरन यादव	11004	03405250273718	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079122008354	KRITIKA YADAV	कृतिका यादव	11004	03405250278324	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062813482	SATYAM YADAV	सत्यम यादव	11004	03405250282284	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101015763	PINKEE KEWAT	पिन्की केवट	11004	03405250277631	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079020507394	SHIVANYA JAISWAL	शिवान्या जयसवाल	11019	16907010026798	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080112605761	AARNA JAISWAL	आरना जयसवाल	11019	16907010040761	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021508437	ANANYA KASHYAP	अनन्या कश्यप	11019	16907010038623	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100805817	PRINYAKA CHAUHAN	प्रिन्याका चौहान	11019	16907010001546	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030108793	ABHIMAN BANIIYA	अभिमान बनिया	11019	16907010022738	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077101911648	PARV NAGALIYA	पर्व नागलिया	11019	16907010026743	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080081503872	SHAYAN THAPA	शायान थापा	11019	16907010037004	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080080204787	ADITI KASHYAP	अदिति कश्यप	11019	16907010037509	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101011029	NAHIDA PRAVEEN KHAN	नाहिदा प्रवीन खान	11019	16907010001539	177	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030605459	Abhay Chauhan	अभय चौहान	11019	16907010020484	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081070502073	KARTIK TRIPATHI	कार्तिक त्रिपाठी	11004	03405250282451	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011805316	MO. AKHTAR RAJA NAU	मो अख्तार रजा नाउ	11004	03405250274807	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079092009879	KRISHA CHAUDHARY	कृषा चौधरी	11004	03405250277228	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100711023	Chitransh Gupta	चित्रांश गुप्ता	11017	02719996400	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010210932	SHIVA BHUJ	शिवा भुज	11017	02720126320	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077111511909	MOHAMMAD FARHAN MUSALMAN	मोहम्मद फरहान मुसलमान	11017	55500322323	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077120208273	MEHRUN KHATUN	मेहरून खातून	11017	02719565240	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080050112531	ANKIT KAHAR	अंकित कहार	11017	55506708464	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030806184	RITU KUMARI CHAUHAN	रितु कुमारी चौहान	11004	03405250269100	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076121510307	SUMERA KHATUN MUSALMAN	सुमेरा खातून मुसलमान	11004	03405250274203	1321	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021605928	FAREEHA SIDDIKI	फरीहा सिद्दीकी	11004	03405250278928	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080070308044	ANUJ PASI	अनुज पासी	11004	03405250279864	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062713088	SURYA YADAV	सूर्य यादव	11004	03405250280280	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081311114	RIYANSH YADAV	रियांश यादव	11004	03405250279697	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077120808247	ANU KEWAT	अनु केवट	11004	03405250269957	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078061508465	MOHAMMAD ARHAM KHAN	मोहम्मद अरहम खान	11004	03405250269476	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052008657	RIYAZ KEWAT	रियाज केवट	11004	03405250269582	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077060514763	DIPU KALWAR	दिपु कलवार	11004	03405250269353	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071206266	RIYA SHARMA	रिया शर्मा	11004	03405250269933	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062007228	BANDANA CHAUDHARY	बन्दाना चौधरी	11004	03405250269537	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070207655	SHIFA KHAN	सिफा खान	11004	03405250265089	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010216426	SIRISHTI SHRESTH	सृष्टि श्रेष्ठ	11019	16907010040965	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081081905901	DHARVI AGRAWAL	धारवी अग्रवाल	11019	16907010043193	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011104328	RAMLA SWAD SHAH	रमला स्वाद शाह	11019	16907010040947	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082710924	MO. SHUBHAN MUSALMAN	मो सुभान मुसलमान	11019	16907010035750	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081060305727	RIYANSH CHAUHAN	रियांश चौहान	11004	03405250282499	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080022307425	ARVIND KEWAT	अरविन्द केवट	11004	03405250279895	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079030807533	SHUBHAM KAHAR	शुभम कहार	11004	03405250276191	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2079120108818	ARYAN KEWAT	आरयन केवट	11004	03405250279192	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021107426	ANABIYA KHATUN MANIHAR	अनबिया खातून मनिहार	11004	03405250272667	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062503994	RAM KISHORE NAU	राम किशोर नाउ	11004	03405250269780	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061213159	PRINCE YADAV	प्रिन्स यादव	11004	03405250269414	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110308729	HASEENA KHATOON	हसिना खातून	11017	02720145350	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031607439	ADITYA YADAV	आदित्य यादव	11017	02720482530	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091511703	Bir Murau	बीर मुराउ	11017	55500424409	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079040507495	Mohammad Ijahar Nau	मोहम्मद इजहार नाउ	11017	55500980394	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060300343	MUBARSSRA BEGUM	मुबस्सरा बेगम	11017	55504656617	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042512311	HEER MURAU	हरि मुराउ	11017	55503026758	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031010198	RAKSHA RAM MURAU	रक्षा राम मुराउ	11017	02718545980	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020805887	Shanti Kohar	शान्ती कोहार	11017	02720101330	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051706184	Kumari Maya Yadav	कुमारी माया यादव	11017	55500831353	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081515062	Shristi Maurya	श्रुष्टी मौर्या	11017	02719862560	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040707085	HALIMA KHATUN	हलिमा खातून	11017	55504994818	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111511014	KANEEJ FATMA MUJAWAR	कनीज फातमा मुजावर	11017	55501190484	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111404812	SANDHYA LONIYA	सन्ध्या लोनिया	11017	55502896521	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061002915	Wahid Ali Dhuniya	वाहिद अली धुनिया	11017	02719625290	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100103658	ZAYAN RAZA KHAN	जयान रजा खाँ	11017	02720145470	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091901324	VAIBHAV CHAUHAN	वैभव चौहान	11004	03405250276092	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092806266	MOHAMMAD TASHIF MUSALMAN	मोहम्मद ताशिफ मुसलमान	11004	03405250276689	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082813785	KRISHNA GUPTA	कृष्णा गुप्ता	11019	16907010043810	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090305115	Darsh Agrawal	दर्श अग्रवाल	11019	16907010024161	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080083007724	ARYAN CHAUHAN	आर्यन चौहान	11019	16907010041849	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081072000274	ASMA KHAN	अस्मा खाँ	11019	16907010042051	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042303063	AAYANSH SHARMA	आयांश शर्मा	11019	16907010043643	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052206905	SHRADHYA AARAKH	श्रध्या आरख	11004	03405250272544	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040208385	KAHIKASA SHEKH	कहिकसा शेख	11004	03405250269452	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041009263	AJARA AANAM	अजरा आनम	11004	03405250264594	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012506907	NIRAJ TELI	निरज तेली	11004	03405250269087	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031113729	ARUN KEWAT	अरुन केवट	11004	03405250279888	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031602352	SARITA TELI	सरिता तेली	11004	03405250278461	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040601841	SIYA AGRAHARI	सिया अग्रहरी	11004	03405250279277	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072511381	AWADHESH NAU	अवधेश नाऊ	11004	03405250277280	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062412673	SAUMYA CHAUHAN	सौम्या चौहान	11004	03405250279710	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032808418	SAMIR MANIHAR	समीर मनिहार	11004	03405250266079	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081041506617	ANSHIKA TELI	अशिका तेली	11004	03405250281249	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110109434	NEHA MAURYA	नेहा मौर्या	11017	02720847630	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051909099	MOHAMMAD AFFAN KHAN	मोहम्मद अफ्फान खान	11017	55508511002	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061107123	SABITRI BHUJ	सावित्री भुज	11017	02718239030	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052305578	DIPANSH LOHAR	दीपांश लोहार	11004	03405250282208	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061604425	ARYAN KASHYAP	आर्यन कश्यप	11004	03405250281058	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090507167	PAYAAL TELI	पयाल तेली	11004	03405250265058	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082611274	TANNU NAU	तन्नु नाउ	11004	03405250270281	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051708434	AMIT YADAV	अमित यादव	11004	03405250270700	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080114485	FATIMA KHATUN MANIHAR	फतिमा खातून मनिहार	11004	03405250272148	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079040607808	Kashish Bhuj	कशिश भुज	11004	03405250274753	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122706668	BIKKI TELI	बिक्की तेली	11004	03405250279475	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102502606	UMANG KUMAR GUPTA	उमंग कुमार गुप्ता	11004	03405250280730	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2081081400309	RITIKA KASHYAP	रितिका कश्यप	11004	03405250282154	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076110108774	MARUTI NANDAN MISHRA	मारुती नन्दन मिश्र	11004	03405250266512	550	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062514555	DANISH MUSALMAN	दनिश मुसलमान	11004	03405250273817	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078060910225	RISHAV JAISAWAL	ऋषभ जयसवाल	11019	16907010030144	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012501912	MOHSIN PATHAN	मोहसिन पठान	11019	16907010032610	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078022106734	Sanbi Kashyap	सानबी कश्यप	11019	16907010020642	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080073008302	AASBI AGRAHARI GUPTA	आसबी अग्रहरी गुप्ता	11019	16907010038960	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081042408664	DEVIKA KASAUDHAN	देविका कसौधन	11019	16907010043689	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076111707913	Aarohi Gupta	आरोही गुप्ता	11019	16907010020466	844	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071807594	MAHI KAHAR	माही कहार	11019	16907010001665	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081031904975	SRISHTI CHAUHAN	सृष्टि चौहान	11019	16907010040673	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072806619	DIBYANSH KURMI	दिव्यान्स कुर्मी	11019	16907010022695	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071106302	DINANATH CHAUHAN	दिनानाथ चौहान	11019	16907010001632	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101114472	CHITRA JAISWAL	चित्रा जयसवाल	11019	16907010043236	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091008116	SHAHIL HUSEN KHAN	शाहिल हुसेन खाँ	11019	16907010001557	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010119505	AABHA SHRESTHA	आभा श्रेष्ठ	11019	16907010026655	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080022605646	KAPIL YADAV	कपिल यादव	11004	03405250278331	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080050607483	SURYA PRASAD MISHRA	सूर्य प्रसाद मिश्र	11004	03405250279789	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080102508256	VIVEK KURMI	विवेक कुर्मी	11004	03405250281416	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072504853	RAGANI NAU	रागनी नाउ	11004	03405250282185	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078023011012	Kunal Kumar Kahar	कुनाल कुमार कहार	11019	16907010020545	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081042500122	SIYA KAMLAPURI	सिया कमलापुरी	11019	16907010040804	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051601995	ABU BAKAR SHAH	अबू बकर शाह	11019	16907010035954	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062506013	MOHAMMAD MUNIR IDRISHI	मोहम्मद मुनिर इदरीशी	11019	16907010022792	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112111046	CHANDAN CHAUHAN	चन्दन चौहान	11019	16907010041186	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071307553	DHRITI AGRAWAL	धृति अग्रवाल	11019	16907010001590	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077030306613	AAYAAN KHAN	आयान खान	11019	16907010001601	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042508364	Mahi Kasaudhan	माही कसौधन	11019	16907010022765	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110206414	RAUNAK ARAKH	रौनक आरख	11004	03405250280129	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021507807	SANJANA KEWAT	सन्जना केवट	11004	03405250265300	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077122707512	PRATIGYA YADAV	प्रतिज्ञा यादव	11004	03405250272759	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071710853	Anu Raj Kewat	अनु राज केवट	11004	03405250276764	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080080708068	ANKITA YADAV	अंकिता यादव	11004	03405250279260	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122208915	SITA KUMARI BHUJ	सिता कुमारी भुज	11004	03405250278515	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052013889	DARSHAN MALI	दर्शन माली	11004	03405250277051	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071906985	ANANYA AARAKH	अनान्य आरख	11004	03405250272230	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080120599	BAKRIDI MUSALMAN	वकरीदी मुसलमान	11004	03405250279918	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080092401157	RAUNAK YADAV	रौनक यादव	11004	03405250279673	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080081807042	DEVANSHI VERMA	देवांशी वर्मा	11004	03405250279581	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062504158	DURGAWATI KEWAT	दुर्गावती केवट	11004	03405250269971	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080121404255	SANJANA YADAV	सन्जना यादव	11004	03405250280211	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080082011875	RADHE KEWAT	राधे केवट	11004	03405250282093	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079030508032	SURAJ NAU	सुरज नाउ	11004	03405250275088	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101407656	UJAMA KHATOON	उजमा खातून	11004	03405250265614	248	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011516578	SATYAM YADAV	सत्यम यादव	11004	03405250276504	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079120405834	SAURABH KASHYAP	सौरभ कश्यप	11004	03405250277334	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080011010113	RADHIKA KEWAT	राधिका केवट	11004	03405250280099	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080120904374	RIYANSH CHAUDHARY	रियांश चौधरी	11004	03405250281430	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080052209244	NEERAJ KUMAR SHARMA	नीरज कुमार शर्मा	11004	03405250279628	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2081053112239	BIRAJ CHAUDHARY	विराज चौधरी	11004	03405250281928	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091007753	JAINAM KHATUN MANIHAR	जैनम खातून मनिहार	11004	03405250265577	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051512345	Mayra Singhal	मायरा सिंघल	11019	16907010024134	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079012706935	RUSHANK THAPA	रुशाङ्क थापा	11019	16907010030560	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080032403578	ARYAN GUPTA	आर्यन गुप्ता	11019	16907010034195	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080060407004	CAFE KHAN	कैफ खान	11019	16907010037475	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101707188	ARADHYA KAULAPURI	अराध्या कौलापुरी	11019	16907010001618	301	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081208302	Dewansh Gupta	देवांश गुप्ता	11019	16907010024082	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081041507235	VAIDEHI AGRAWAL	वैदेही अग्रवाल	11019	16907010040442	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060103696	SAUMYA BHUJ	सौम्या भुज	11019	16907010029652	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078110911173	SAMAR CHAUHAN	समर चौहान	11019	16907010032753	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077040708873	PIYUSH KAYSHAP	पियुष कश्यप	11019	16907010001543	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072910148	TULSI THATHER	तुलसी ठठेर	11019	16907010026691	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082113285	ALISHA BEG	अलीशा बेग	11004	03405250281638	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077120112087	SAHIN KHATUN	साहीन खातून	11004	03405250273954	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111006221	ASHTUTI YADAV	अशतुती यादव	11004	03405250274418	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079010118265	AJAY MAURYA	अजय मौर्य	11004	03405250278638	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081062103934	AARUSHI CHAUDHARY	आरुशी चौधरी	11004	03405250282406	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041507068	DIPAK LOHAR	दिपक लोहार	11004	03405250262477	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072910728	DIVYANSHI PANDE	दिव्याशी पाण्डेय	11004	03405250270694	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070408202	AAKASH YADAV	आकाश यादव	11004	03405250277587	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077032906253	MOHAMMAD TAUHID DAFALI	मोहम्मद तैहीद डफाली	11004	03405250264273	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010607244	ANSHIKA BHUJ	अंशिका भुज	11004	03405250268790	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078060108911	SARASWATI CHAUDHARY	सरस्वती चौधरी	11004	03405250271325	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081061203046	SATYAM YADAV	सत्यम यादव	11004	03405250282314	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080052110962	KHUSI KAHAR	खुशी कहार	11004	03405250282444	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050607435	NAINA MALI	नैना माली	11004	03405250270373	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030307134	ANANYA YADAV	अनन्या यादव	11004	03405250270205	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081070500499	AHAMAD HUSEN MIYA	अहमद हुसेन मियां	11004	03405250282468	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072308051	BINOD YADAV	बिनोद यादव	11004	03405250276283	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010211536	ANUP CHAUHAN	अनुप चौहान	11004	03405250270847	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070707399	SHRADHYA YADAV	श्राध्या यादव	11004	03405250265805	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080032103023	SHREE RAM RAIDAS	श्री राम रेदास	11004	03405250280242	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050713694	BIBEK NAU	बिवेक नाउ	11004	03405250279949	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022205633	MINAKSHI AHIR	मिनाक्षी अहिर	11004	03405250266765	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078013010545	KAVYA GUPTA	काव्या गुप्ता	11004	03405250269384	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078012306001	SANTOSH YADAV	सन्तोष यादव	11004	03405250271745	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042802076	RAMESH YADAV	रामेश यादव	11004	03405250276313	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080022301154	PRINCE CHAUHAN	प्रिन्स चौहान	11004	03405250278379	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080082105024	RAGANI PASI	रागनी पासी	11004	03405250280105	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081061804694	SUPRIT THAKUR	सुप्रीत ठाकुर	11004	03405250281942	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101209769	ANKUSH KEWAT	अंकुश केवट	11004	03405250274050	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101811877	ACHAL KEWAT	अचल केवट	11004	03405250279840	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050118755	YALVISH YADAV	एलविश यादव	11004	03405250280754	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079041107691	ANAMIKA BANIYA	अनामिका बनिया	11019	16907010029661	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010511586	SHITAL KEWAT	शितल केवट	11004	03405250269339	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051812754	NAFIS AHAMAD MUSALMAN	नफिस अहमद मुसलमान	11004	03405250275200	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077043128129	ANJU GUPTA	अन्जु गुप्ता	11004	03405250270939	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079081604714	SUNENA YADAV	सुनेना यादव	11004	03405250275934	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2078101107773	SHIVAM UPADHAYAY	शिवम उपाध्याय	11004	03405250272216	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050508229	BINDAWASINI YADAV	बिन्दवासिनी यादव	11004	03405250270410	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121010314	RAJESH YADAV	राजेश यादव	11004	03405250269773	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061512442	ADITYA YADAV	आदित्य यादव	11004	03405250273770	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051007961	JAY KRISH CHAUDHARY	जय कृष चौधरी	11004	03405250278782	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011009844	SAIFRAJA KHAN	सैफराजा खान	11004	03405250278089	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076112507072	PRITA YADAV	प्रीता यादव	11004	03405250264020	991	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092208505	Mohammad Hasnain Raza Beg	मोहम्मद हसनैन रजा बेग	11004	03405250276726	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051011793	MAHESH YADAV	महेश यादव	11004	03405250270878	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070105578	NEERAJ YADAV	निरज यादव	11004	03405250262781	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081508521	BUNITA PAL	बुनिता पाल	11004	03405250262958	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021304532	ARIYA KURMI	अरीया कुर्मी	11004	03405250273893	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060307305	KHUSHI KAHAR	खूसी कहार	11004	03405250276214	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010908749	Mairaj Dafali	मैराज डफाली	11004	03405250277235	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092511304	ANUSHKA YADAV	अनुष्का यादव	11004	03405250277891	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042103137	Anusha Shrivastav	अनुश श्रीवास्तव	11004	03405250277112	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060407055	MOHAMMAD HAMMAD MANIHAR	मोहम्मद हम्मद मनिहार	11004	03405250275255	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080806955	AVYANSH SINGH	अव्यांश सिंह	11004	03405250275699	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101803654	Ruhi Chauhan	रुहि चौहान	11004	03405250277044	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102706678	DIVYANSH PANDEY	दिव्यांश पाण्डेय	11004	03405250281133	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042708063	NITESH PASI	नितेश पासी	11004	03405250282116	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090506551	KADSHA SHAFaq	कादशा शफक	11004	03405250279567	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062507971	SONAM BADHAI	सोनम बढई	11004	03405250265997	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079052909126	SAMRIDDIHI NAU	समृद्धि नाउ	11004	03405250276702	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051615124	SHRIYANSH CHAUDHARY	श्रीयान्श चौधरी	11004	03405250278041	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120911413	AMAN KEWAT	अमन केवट	11004	03405250279161	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082604168	SANJU GUPTA	सन्जु गुप्ता	11004	03405250276580	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061009474	SIDDHARTHA THAKUR (NAU)	सिद्धार्थ ठाकुर नाउ	11004	03405250265355	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050111808	RAJNIS KOHAR	रजनिस कोहार	11017	55501563972	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111605277	VIJAY BANIYA	विजय बनिया	11017	55502411700	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052605217	ARUNITA BADHAI	अरुनिता बढई	11017	55507501831	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081405353	DIVESH YADAV	दिवेश यादव	11004	03405250269612	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010808412	MAHIMA YADAV	महिमा यादव	11004	03405250271097	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122103599	ANUSHKA MAURYA	अनुष्का मौर्य	11004	03405250264044	1424	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082508348	RESHMI KEWAT	रेशमी केवट	11004	03405250261920	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011008291	SHIVANI YADAV	शिवानी यादव	11004	03405250274111	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112805094	KUMARI ANANYA OJHA	कुमारी अन्नया ओझा	11004	03405250276719	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082609308	SANGEETA YADAV	संगीता यादव	11004	03405250277082	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071513853	ANKIT TELI	अंकित तेली	11004	03405250270403	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091509055	ANJALI KEWAT	अन्जली केवट	11018	0415501930189019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031807908	ARPITA KASHYAP	अर्पीता कश्यप कहार	11018	0415501930968018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061405142	AKHIL YADAV	अखिल यादव	11018	0415505114471011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121508396	SHIWANSH TELI	शिवांश तेली	11018	0415505348043013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070607466	UMAIMA KHATUN	उमैमा खातून मुसलमान	11018	0415501935611010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062503143	BHAGARVA CHATURVEDI	भागव चतुर्वेदी	11018	0415505103648017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012102125	AYANSH JAISHWAL	आयन्स जायसवाल	11012	3535752806892001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081023209818	JOHA HALWAI	जोहा हलवाई	11012	3535753206932001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081081905489	BIVAN CHAUDHARY	बिवान चौधरी	11012	3535753309354001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101108353	KHUBICHAND AGRAHARI	खुबीचन्द अग्रहरी	11012	3535751581048001	195	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080081307217	ISHANK NAU THAKUR	इशांक नाउ ठाकुर	11012	3535753098077001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102907896	DEEPIKA KASHYAP	दिपिका कश्यप	11012	3535753146769001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021605375	ARVIND YADAV	अरविन्द यादव	11012	3535752471795001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021012907	ROSHANI KEWAT	रोसनी केवट	11004	03405250271486	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021905654	RAJAN YADAV	राजन यादव	11004	03405250275644	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102108156	FIROJ KHAN	फिरोज खां	11004	03405250280938	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041800376	SANGEETA KUMARI KOHAR	संगीता कुमारी कोहार	11004	03405250277730	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011404189	SUNITA KUMARI YADAV	सुनीता कुमारी यादव	11004	03405250262132	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079040306823	ARCHANA LOHAR	अर्चना लोहार	11004	03405250274388	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082507278	ANUJ KURMI	अनुज कुर्मी	11004	03405250279079	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040110283	PRABINDIR YADAV	प्रबिंदिर यादव	11004	03405250281577	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020505729	RAVI MURAU	रवि मुराउ	11004	03405250261814	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022905836	SHREYAS CHAUDHARY	श्रेयस चौधरी	11004	03405250262910	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078030809204	SARWAN KUMAR KOHAR	श्रवण कुमार कोहार	11004	03405250277921	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110204274	ILIJAS MUSALMAN	इलयास मुसलमान	11004	03405250263795	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041407566	ROHIT AHIR	रोहित अहिर	11004	03405250262088	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122305271	MOHAMMAD SAMAD KHA	मोहम्मद समद खां	11018	0415505349638010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061907818	ALIYA KHATUN	आलिया खातून	11018	0415501921462012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110510417	IBRAHIM NAU	इब्राहिम नाउ	11018	0415501928131011	624	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081023204108	MOHAMMAD ASAD MANIHAR	मोहम्मद असद मनिहार	11018	0415505508783019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032406672	AARYAN KASHYAP	आर्यन कश्यप	11012	3535752475552001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079043109836	SHUBHAM KASHYAP	शुभम कश्यप	11012	3535752475565001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122408525	RAJ YADAV	राज यादव	11012	3535752476237001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050403508	VAISHALI YADAV	वैशाली यादव	11012	3535753219889001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031108075	DIVYANSH CHAUDHARY	दिव्यांश चौधरी	11012	3535751581022001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021106335	AARYAN THAKUR NAU	आर्यन ठाकुर	11012	3535751909433001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020805774	SHUBHAM KASHYAP	शुभम कश्यप	11012	3535752129850001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079020508547	GANESH KUMAR YADAV	गणेश कुमार यादव	11012	3535752582868001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101706655	AMRIT YADAV	अमृत यादव	11012	3535752806881001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080519859	SURYANSH KASAUDHAN	सुर्यांश कसौधन	11012	3535752806871001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072810874	AARISH MANIHAR	आरिश मनिहार	11012	3535752886795001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112011954	TOHID AHMAD HALWAI	तोहिद अहमद हलवाई	11012	3535753309357001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071010143	NAYARA GUPTA	नायरा गुप्ता	11012	3535751581077001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060510533	AHAMAD RAZA MIYA	अहमद रजा मियाँ	11012	3535751580963001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041308523	KAIRAV GUPTA	कैरव गुप्ता	11012	3535751909443001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050110893	PRIYANKA BANIYA	प्रियंका बनिया	11012	3535752147269001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102613324	PARI GUPTA	परी गुप्ता	11012	3535753262766001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120406259	DHIRENDRA YADAV	धिरेन्द्र यादव	11012	3535751581018001	1133	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051306908	DIVYANSHI MISHRA	दिव्यांशी मिश्रा	11004	03405250281737	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051009557	BRJESH KEWAT	बृजेश केवट	11004	03405250268714	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077043120674	LUKMAN SHAH	लुकमान शाह	11004	03405250262903	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080108968	ANSHIKA MAURYA	अंशिका मौर्य	11004	03405250262866	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030708937	SURESH KHATIK	सुरेश खटिक	11004	03405250281508	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062605395	KOMAL KEWAT	कोमल केवट	11004	03405250261456	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120104272	ARMAN PATHAN	अरमान पठान	11004	03405250271424	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031011442	NISHA YADAV	निशा यादव	11004	03405250274401	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022509406	ARJUN AHIR	अर्जुन अहिर	11004	03405250270106	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081812224	ABDUL JAMAL DHUNIYA	अब्दुल जमाल धुनिया	11004	03405250268592	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122510825	SUMAN YADAV	सुमन यादव	11004	03405250273466	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079021509635	Sayama Khatoon Dhuniya	सायमा खातून धुनिया	11004	03405250276986	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061604401	ABHI YADAV	अभि यादव	11004	03405250279185	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082415084	FAIJAAN MANIHAR	फैजान मनिहार	11012	3535752886813001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072207026	FAIJ KHAN	फैज खाँ	11012	3535751581028001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078032008157	ANNAYA KASHYAP	अनन्या कश्यप	11012	3535751909437001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082508353	ISHIKAA GUPTA	इशिका गुप्ता	11012	3535752125613001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071706602	OMKAR PASI	ओमकार पासी	11012	3535752582245001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062511123	UPESH YADAV	उपेश यादव	11012	3535752735728001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031015882	SANA KHATUN DHOBI	सना खातून धोबी	11012	3535752151641001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102906742	ANISH KASHYAP	अनिश कश्यप	11012	3535752806884001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060500525	AAROHI PAL	आरोही पाल	11012	3535753309370001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100909116	NEHA YADAV	नेहा यादव	11012	3535751581078001	160	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081908267	SHIVANGI YADAV	शिवांगी यादव	11012	3535751581174001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111509509	SANBI YADAV	सानबी यादव	11012	3535751581145001	807	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120305515	SANJANA KOHAR	संजना कोहार	11012	3535752229484001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121105286	RISHI KUMAR CHAUDHARY	ऋषि कुमार चौधरी	11012	3535752229500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
207812107176	RAVINDRA YADAV AHIR	रविन्दर यादव अहिर	11012	3535752475551001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121003994	CHANDRA SHEKHAR MAURYA	चन्द्र शेखर मौर्य	11004	03405250280778	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120506892	SHAKSHI MAURYA	साक्षी मौर्या	11004	03405250263443	1150	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042504454	ROSHNI TELI	रोशनी तेली	11004	03405250281089	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011008741	SHIVANI BHUJ	शिवानी भूज	11004	03405250263412	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122508464	ANUSHKA KEWAT	अनुष्का केवट	11004	03405250279444	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062806058	AMIT YADAV	अमित यादव	11004	03405250271493	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042302602	RIYANSH BADHAI	रियाश बढई	11004	03405250281102	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051409302	RADHE SHYAM YADAV	राधे श्याम यादव	11004	03405250269544	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100906674	MADHURI MAURYA	माधुरी मौर्या	11004	03405250261562	160	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101511069	RUDRA GIRI	रुद्रा गिरी	11004	03405250264013	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092609274	SHIVANGI YADAV	शिवांगी यादव	11004	03405250276559	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081012389	RUPA YADAV	रुपा यादव	11004	03405250277600	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031205446	SHIVAM YADAV	शिवम यादव	11004	03405250277761	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071806269	CHRISTI YADAV	सृष्टि यादव	11004	03405250280631	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110403482	SATISH KOHAR	सतीश कोहार	11004	03405250280662	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040807626	AMAN CHAUDHARY	अमन चौधरी	11004	03405250263863	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051009458	PARANJALI YADAV	परनजली यादव	11004	03405250269872	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062110446	SHIVA YADAV	शिवा यादव	11004	03405250271400	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041706518	RIYA YADAV	रीया यादव	11004	03405250275378	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060205269	ANAND SHUKLA	आनन्द शुक्ल	11004	03405250276542	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010116213	Pabitra Yadav	पबित्रा यादव	11004	03405250277327	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031006729	RIDDHI CHAUDHARY	रिद्धि चौधरी	11004	03405250277792	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091511109	FAIZAN KHAN	फैजान खाँ	11004	03405250273596	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101217293	TRIPTI AGRAHARI	तृप्ती अग्रहरी	11012	3535753309374001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102608698	MAIRAZ ALI HALWAI	मैराज अली हलवाई	11012	3535752147287001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120109851	WANSHIKA GUPTA	वंशिका गुप्ता	11012	3535751909462001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071010353	ANKIT YADAV	अंकित यादव	11012	3535752137810001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092107402	SADHILXYA CHAUDHARY	सदिक्षा चौधरी	11012	3535752229392001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062506063	AYAN KASHYAP	अयान कश्यप	11012	3535752580717001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080091106112	ARUSHI GUPTA	आरुषी गुप्ता	11012	3535753098093001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112900396	RUKAIIYA KHATOON IDRISI	रुकैया खातून इद्रीशी	11012	3535752806889001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079033125693	SALINA CHAUDHARY	सलिना चौधरी	11012	3535752806873001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079022511226	RONI RAIDAS	रोनी रैदास	11012	3535753132396001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120109156	JANBI CHAUDHARY	जानबी चौधरी	11012	3535752476243001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022606339	SANJANA BADHAI	संजना बढई	11012	3535753008116001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072000714	MOHAMMAD JAID IDRISI	मोहम्मद जैद इद्रीसी	11012	3535753008121001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041707361	ANJALI GUPTA BHUJ	अंजली गुप्ता भुज	11012	3535751580974001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082907243	RANJAN YADAV AHIR	रंजना यादव अहिर	11012	3535751581116001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012806968	RAM GOPAL AGARAHARI	राम गोपाल अग्रहरी	11012	3535751909450001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021010602	ABDUL RAHIM HALWAI	अब्दुल रहिम हलवाई	11012	3535752187904001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041208434	SONALI YADAV	साेनाली यादव	11012	3535752151640001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121406825	JAINAF KUJADA	जैनफ कुजडा	11012	3535752475569001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051710317	ARIKA CHAUDHARY	आरिका चौधरी	11017	55506331697	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022903866	ISHA CHAUDHARY	ईशा चौधरी	11017	55507139175	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077083006409	MOHAN LAL GUPTA	मोहन लाल गुप्ता	11017	02717659430	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101905123	RAVINDRA NATH YADAV	रविन्द्र नाथ यादव	11017	55505958390	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021902208	PARINITI YADAV	परिनीति यादव	11017	55506944598	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010210045	ABHI CHAUDHARY	अभि चौधरी	11017	55506944543	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071508925	SHERU KHAN	शेक खान	11004	03405250275705	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061508475	SHAKSHI SHUKLA	साक्षी शुक्ल	11004	03405250263023	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080042106161	ANISHKA YADAV	अनिशक यादव	11004	03405250278720	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102900826	NASIBUN KHATUN	नसिबुन खातुन	11004	03405250281379	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101907226	SABITRI KUMARI YADAV	सावित्री कुमारी यादव	11004	03405250262361	337	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080607561	MOHAMMAD MUJTABA HUSEN	मोहम्मद मुस्तबा हुसेन	11004	03405250271561	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072910967	DIPANSHU NAU	दिपंशु नाउ	11004	03405250271721	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020404097	ANTIKA KUMARI KOHAR	अनतिका कुमारी कोहार	11004	03405250261968	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080091503474	PRISHA SINGH YADAV	प्रिशा सिंह यादव	11004	03405250280549	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081020103212	SUFIYAN MUSALMAN	सुफियान मुसलमान	11004	03405250280808	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032506422	RAGANI YADAV	रागनी यादव	11004	03405250274227	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062809615	ADITYA YADAV	अदित्या यादव	11004	03405250277525	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022506642	SHIVAM AARAKH	शिवम आरख	11004	03405250262231	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062009602	RABI KUMAR YADAV	रबी कुमार यादव	11004	03405250276788	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072514314	AJAY KUMAR PASI	अजय कुमार पासी	11004	03405250279437	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100209848	ARYAN CHAUDHARY	आर्यन चौधरी	11004	03405250261630	35	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010102778	SOMNATH PASI	सोमनाथ पासी	11004	03405250280792	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072807668	DIPAK KURMI	दिपक कुर्मी	11004	03405250262965	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112010297	ANJALI YADAV	अन्जली यादव	11004	03405250274029	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110506262	RAM SEWAK YADAV	राम सेवक यादव	11004	03405250271783	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101811251	SHIVANI YADAV	शिवानी यादव	11004	03405250275194	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050608243	JYOTI YADAV	ज्योती यादव	11012	3535752154984001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100709967	SHIVANI CHAUDHARY	शिवानी चौधरी	11012	3535752475983001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050408295	KRISHNA KUMAR CHAUDHRY	कृष्ण कुमार चौधरी	11012	3535752735730001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091906562	YUVRAJ CHAUDHARY	युवराज चौधरी	11012	3535752735742001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080908256	SUMIT HARIJAN	सुमित हरिजन	11012	3535752736038001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030803613	AJIT KASHYAP	अजित कश्यप	11012	3535752886778001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062307996	MO. RAYAN MIYA	मो. रयान मिया	11012	3535753098049001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070712668	BRJESH YADAV	बृजेश यादव	11012	3535753206935001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051608549	GAURI SHANKAR YADAV	गौरी शंकर यादव	11012	3535751909436001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012406199	ANSHIKA KAHAR	अंशिका काहार	11012	3535752133409001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102605775	RITIKA MAURYA	रूतिका मौर्य	11012	3535752137804001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2075030211064	Aryan Rajbhar	अर्यन राजभर	11017	02719907830	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078032511622	Gagan Raj Bhar	गगन राज भर	11017	55500493931	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090107137	MEHAK CHAUDHARY	महेक चौधरी	11017	55506373046	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112304997	NAJIMA KHATOON	नाजिमा खातून	11017	02720273080	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092405523	Nilam Maurya	निलम मौर्य	11017	55501843142	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110409077	SALAR SHAH DHUNIYA	शलार शाह धुनिया	11017	55503884888	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012705048	MOHAMMAD NAUSAD DARJI	मोहम्मद नौशद दर्जी	11017	02718238640	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110100708	BASANT KUMAR RAJAK	बसन्त कुमार रजक	11017	55506694073	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061802896	RABITA KEWAT	रविता केवट	11017	55507621977	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091508046	Abdul Sakir Kha	अब्दुल साकीर खाँ	11017	55502078064	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030407391	Nandani Barai	नन्दनी बरई	11017	55502556207	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051206094	GAURABI YADAV	गौरबी यादव	11017	55501189521	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070810664	Rahul Kohar	राहुल कोहार	11017	02720207370	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051709586	HIMANSHI KEWAT	हिमान्सी केवट	11017	02720534890	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022908497	RADHA KUMARI YADAV	राधा कुमारी यादव	11017	55505242590	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112607175	MOHAMMAD ARSH DAFALI	मोहम्मद अर्श डफाली	11017	55500581281	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091106983	ANSHIKA GUPTA	अंशिका गुप्ता	11017	02720533420	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070507476	Kaniz Fatma	कनीज फातमा	11017	02718156370	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011803634	SURYA TELI	सूर्या तेली	11017	55507189277	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010510119	ASHISH KUMAR LOHAR	अशिश कुमार लोहार	11017	02718450250	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061004499	BIJAY KUMAR PAL	विजय कुमार पाल	11017	02720113460	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020906503	Manish Kumar Maurya	मनिष कुमार मौर्य	11017	02719894060	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010512475	HAMMAD RAZA KHAN	हम्माद रजा खाँ	11017	55502260090	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021800477	SAIBA KHATUN	साइबा खातून	11017	55506950793	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2073101210701	Aaman Kumar Chaudhary	आमान कुमार चौधरी	11017	02718219710	213	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062908245	Prashant Yadav	प्रशान्त यादव	11017	02718695780	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120310634	ANIL PASI	अनिल पासी	11004	03405250280334	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101906628	TAMANNA KHATOON	तमन्ना खातून	11004	03405250276849	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032003173	SUSHMITA CHAUDHARY	सुषमिता चौधरी	11004	03405250277907	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071510988	SUNITA MAURYA	सुनिता मौर्य	11004	03405250276153	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040412245	PABITRA YADAV	पवित्रा यादव	11004	03405250275972	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
20791012111995	DURGESH KURMI	दुर्गेश कुर्मी	11004	03405250280426	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090312747	MOHAMAD RAFIK DAFALI	मोहम्मद रफीक डफाली	11004	03405250280853	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011807613	SANDEEP MAURYA	संदीप मौर्य	11004	03405250270472	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050700143	AAROHI YADAV	आरोही यादव	11004	03405250280952	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060705726	SURAJ KUMAR MURAU	सुरज कुमार मुराउ	11004	03405250261364	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021512096	SHIVANI AHIR	शिवानी अहिर	11004	03405250271349	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080606318	JANWHI CHAUDHARY	जानव्ही चौधरी	11004	03405250263368	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041399052	KRISHANA YADAV	किशना यादव	11004	03405250271103	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041701731	ATA HUSAIN KHAN	अता हुसैन खाँ	11004	03405250278713	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061512051	PRIYA YADAV	प्रिया यादव	11004	03405250277983	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060906395	DURGA DEVI CHAUDHARY	दुर्गा देवी चौधरी	11017	55501887809	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081030603334	ASHAD BEG	अशद बेग	11017	55507511096	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080092908581	AAYUSH SINGH CHAUDHARY	आयुश सिंह चौधरी	11017	55507342900	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077033019536	SAYMA KHATUN	सायमा खातून	11017	02719918550	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082212691	YEMAN KHATOON BEG	शिवम मुराउ	11017	55504120866	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081407538	ZAINAB KHATUN	जैनब खातून	11017	55506388516	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120112251	Jyoti Kumari Gupta	ज्योती कुमारी गुप्ता	11017	55500424047	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091508038	Farhan Mujawar	फरहान मुजावर	11017	55501934921	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102907746	TAIYABA MUJAWAR	तैययाबा मुजावर	11017	02718238540	514	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079042105439	IMAMU DIN MUJAWAR	इमायू दीन मुजावर	11017	55501027504	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010503483	Aayansh Kumar Chaudhary	आयांश कुमार चौधरी	11017	55502842900	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010408235	ANANYA BARAI	अनन्या बरई	11017	55504986891	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072305984	NOOR FATMA KHATUN	नूर फातमा खातुन	11017	55505159777	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011808195	SATYAM CHAUDHARY	सत्यम चौधरी	11017	55506331448	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090107145	ARYAN CHAUDHARY	आर्यन चौधरी	11017	55506372940	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081508814	DIVYA GOSAI	दिव्या गोसाई	11017	02718156380	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090408309	Palak Nau	पलक नाउ	11017	02718404270	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011905389	KHUSHNAMA BHAT	खुसनामा भाट्ट	11017	55501095675	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050803388	GULAM RASHUL MUSALMAN	गुलाम रसूल मुसलमान	11017	55500792638	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062301874	MANSHA KEWAT	मन्शा केवट	11017	55505258625	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122108208	Gulam Ahmad Miya	गुलाम अहमद मियाँ	11017	55500424898	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080708605	OWAIS AHAMAD KHAN	ओवैस अहमद खाँ	11018	0415505444846011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080111006813	RAGHAU CHATURVEDI	राघव चतुर्वेदी	11018	0415505461054013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051408274	ARASALAN MUSALAMAN	अरसलान मुसलमान	11018	0415505085411012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078032408381	ZULAKHA KHATOON	जुलेखा खातुन	11018	0415503022527018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032812303	JIYA FATIMA	जिया फातमा	11018	0415503027221014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080809696	JAY PRASAD PAL	जय प्रसाद पाल गडरिया	11018	0415503035135011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082903578	Punam Yadav	पुनम यादव	11017	55501537940	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051211423	SHIVAM YADAV	शिवम यादव	11017	55507155757	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052511348	MO SHABAJ MUJAWAR	माे शहबाज मुजावर	11017	02718594610	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080092905926	SHRI KANT YADAV	श्री कान्त यादव	11017	55505700474	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010905386	SHIVANSH YADAV	शिवांश यादव	11017	55507746531	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060807987	SHARDA TELI	शारदा तेली	11017	55508541021	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062008228	Gangotri Yadav	गंगोत्री यादव	11017	02718410540	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010509905	Hassan Raja Musalman	हस्सान राजा मुसलमान	11017	02717723740	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100513421	SAYRIN KHATUN MUJAWAR	सायरिन खातुन मुजावर	11017	02717659710	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112505703	Ankita Kumari Loniya	अंकिता कुमारी लोनिया	11017	02720451990	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061005112	AMAR TELI	अमर तेली	11017	55505038182	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092309844	Pinki Kohar	पिंकी कोहार	11017	02719876870	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071506885	BIKARAM PASI	बिक्रम पासी	11017	55506388482	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041009592	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11004	03405250271233	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072007198	SUDEEP KUMAR YADAV	सुदीप कुमार यादव	11004	03405250279062	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070507104	SARAFAT BEG	सराफत बेग	11004	03405250263962	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071806384	BIKAS YADAV	बिकास यादव	11004	03405250279819	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011202106	ANANNIYA KAHAR	अनन्निया कहार	11004	03405250281669	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100109626	SAMA MUSALMAN	समा मुसलमान	11004	03405250262033	18	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040108561	AALFA KHATUN BEG	आल्फा खातुन बेग	11004	03405250261494	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011405665	RADHIKA MURAU	राधिका मुराउ	11004	03405250264129	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061307892	PRINCE KUMAR YADAV	पिंश कुमार यादव	11004	03405250271547	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061005773	MOHAMMAD ALI KHAN	मोहम्मद अलि खान	11004	03405250279147	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077063006643	ADITYA NATH MURAU	आदित्य नाथ मुराउ	11004	03405250263917	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061307926	SHIVANSH CHAUDHARY	शिवांश चौधरी	11004	03405250272346	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061805053	SHRISTI UPADHAYA	श्रुष्टि उपाध्याय	11004	03405250263252	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111508501	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11004	03405250262200	807	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120806895	JAHIDA MUSALMAN	जाहिदा मुसलमान	11004	03405250278027	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077023013937	Nandani Yadav	नन्दनी यादव	11017	02718238550	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080209097	Driti Chaube	द्रिति चौबे	11017	02718327160	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090514151	SHATRUHAN GUPTA	शत्रुह्न गुप्ता	11017	55507513094	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2076121505729	Umesh Bhar	उमेश भर	11017	02718157170	1321	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078020108294	ADITYA ARAKH	आदित्य आरख	11017	02720206910	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077080509116	Biraj Pal Gadariya	विराज पाल गडरीया	11017	02718559930	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100905161	Tarun Kumar Maurya	तरुन कुमार मौर्य	11017	02717649910	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071709988	NUHAT FATIMA	नूजहत फातिमा	11017	55501188665	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079100204629	Sahina Miya	शहीना मिया	11017	55501873806	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078041710447	MOHAMMAD SUFIYAN	मोहम्मद सुफियान	11017	55500220371	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090109808	RAJ YADAV	राज यादव	11018	0415501933224011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021008475	SONI ARAKH	सोनी आरख	11018	0415501931084016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079040412217	ASAD AHMAD KHAN	असद अहमद खाँ	11018	0415505347807011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050208566	MOBASSARA KHATUN	मोबससरा खातून	11018	0415501930956011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078092006273	KIRAN KUMARI YADAV	किरण कुमारी यादव	11018	0415505100777010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072502305	MOHAMMAD ARSALAN KHAN	मोहम्मद अरसलान खान	11018	0415505386379017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081082003063	MANVI AGRAHRI	मानवी अग्रहरी	11018	0415505570176013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077020206468	GULFIYA KHATUN CHURIHAR	गुल्फिया खातून	11018	0415501933605013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077060208945	ANSHIKA TELI	अनशिका तेली	11018	0415501930886011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071403661	ANAYA KHATUN	अनाया खातून	11018	0415505390528019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077020410912	IKRAR AHMAD MU	इकरार अहमद मु.	11018	0415505500199016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021610872	ANJANI KORI	अन्जनी कोरी	11018	0415505508936011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100514393	AMIT KUMAR YADAV	अमित कुमार यादव	11004	03405250278195	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078120805344	DILIP YADAV	दिलीप यादव	11004	03405250274340	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122008091	SUDIP YADAV	सुदिप यादव	11004	03405250274128	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079022507836	MOHINI YADAV	मोहिनी यादव	11004	03405250275187	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077101212955	BINA KOHAR	बीना कोहार	11004	03405250273688	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079092213174	FAIJAN AHAMAD PHAKIR	फैजान अहमद फकीर	11004	03405250282390	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092103635	ANUP KUMAR MALI	अनूप कुमार माली	11004	03405250267120	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080121300043	LAXMI MURAU	लक्ष्मी मुराउ	11004	03405250280488	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100205695	AARYA CHAUDHARY	आरया चौधरी	11004	03405250263269	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079020905727	DEVANSH MAURYA	देवांश मौर्य	11004	03405250274098	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011801915	SHIVA KEWAT	शिवा केवट	11004	03405250281546	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050606415	SONAPATI MURAU	सोनापति मुराउ	11004	03405250281898	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050708375	RINKESH PANDEY	रिंकेश पाण्डेय	11004	03405250262651	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021906254	PRINKA KEWAT	प्रिंका केवट	11004	03405250268622	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080052605102	DEBIT DHAWAN TRIPATHI	डेबिट धवन त्रिपाठी	11004	03405250278690	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110502028	AANAND KUCHAR	आनन्द कुहार	11004	03405250281621	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078120207463	Astuti Yadav	अस्तुति यादव	11004	03405250274197	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071411264	KARTIK YADAV	कार्तिक यादव	11004	03405250271165	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078091005953	PRIYANSH SINGH YADAV	प्रियांश सिंह यादव	11004	03405250270779	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077102211188	SHIVAM AHIR	शिवम अहिर	11004	03405250270663	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010605596	CHANDRA RAM TELI	चन्द्र राम तेली	11004	03405250263405	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078110807587	RAJ KUMAR KEWAT	राज कुमार केवट	11004	03405250272933	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078020306738	ANSHIKA KAHAR	अंशिका कहार	11004	03405250268820	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050603768	LADLI KOHAR	लाडली कोहार	11004	03405250281744	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077110209406	BIJAY KEWAT	विजय केवट	11004	03405250268776	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010304786	MUKESH KUMAR MAURYA	मुकेश कुमार मौर्य	11004	03405250263870	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071904514	SADHANA TELI	साधना तेली	11018	0415503023035011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077122008747	SANDIP YADAV	संदीप यादव	11018	0415503023683013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079113007053	MARIYUM KHATUN	मरियम खातून	11018	0415505347919012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071603138	SURYA YADAV	सूर्या यादव	11018	0415505391824010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2080121306914	ARCHANA GUPTA TELI	अर्चना गुप्ता तेली	11018	0415505538724017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077012705188	HERA FATMA	हेरा फातमा	11018	0415501930967011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090407277	ANSHIKA KALAWAR (JAISWAL)	अंशिका कलवार जयसवाल	11018	0415501940607013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062907312	CHANDRA SHEKHAR ARAKH	चन्द्र शेखर आरख	11018	0415501918734011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022306241	TAKRIBUN NISA	तकरीबुन निशा	11018	0415501931085012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051605753	ARIBA FATMA	आरिबा फातमा	11018	0415505107014012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121505592	AAYAN MUSALMAN	अयान मुसलमान	11018	0415503031673019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080409628	MOHAMMAD MIZAN KHAN	मोहम्मद मिजान खां	11018	0415505308309010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080112704634	SHIV RAJ KAHAR	शिव राज कहार	11018	0415505490272011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042708004	MOHAMAD ARAMAN DHUNIYA	मोहम्मद अरमान धुनिया	11018	0415501930155017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076110907209	SAHIBA KHATUN MUSALMAN	साहिबा खातून मनिहार	11018	0415501929818010	697	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050507775	JAYNULA ABIDIN MUSALMAN	जैनुल आबदीन मु.	11018	0415505102509013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050802117	MOHAMAD JMA SESH	मोहम्मद जमा शेष	11018	0415503036544012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110906153	FARHEEN MUSALMAN	फरहीन मुसलमान	11018	0415505461066011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080040600959	MANGESH KUMAR KOHAR	मंगेश कुमार कोहार	11004	03405250277938	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078020109694	Sundari Kumari Yadav	सुन्दरी कुमारी यादव	11004	03405250275125	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042809404	KAMLESHWAR YADAV	कमलेश्वर यादव	11004	03405250277624	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076121106817	SABNAM MIYA	सबनम मिया	11004	03405250268677	1253	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078082801451	KITABUN NISA	किताबुन निसा	11004	03405250268745	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102006388	KRITI JAISWAL	कृति जैसवाल	11017	02720061360	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080070310735	AJAY TELI	अजय तेली	11017	55508306978	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092905005	Anshika Murau	अनशिका मुराउ	11017	02718765570	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100210317	MOHAMMAD ALAM	मोहम्मद आलम	11017	02718535840	35	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077080813161	KIRTI BANIYA	किरती बनिया	11017	02720328100	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052306978	SAYAN RAZA DAFALI	सयान रजा डफाली	11004	03405250273565	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021807494	SHIVAM MALI	शिवम माली	11004	03405250271837	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121008555	RAKIBUN NISA	रकिबुन निसा	11004	03405250274487	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051517617	RAJ YADAV	राज यादव	11004	03405250270632	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051810798	RISHAKH CHAUDHARY	रीशख चौधरी	11004	03405250273916	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030605913	BIJAY KUMAR PRAJAPATI	विजय कुमार प्रजापति	11004	03405250268639	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078031011353	BIJAY YADAV	विजय यादव	11004	03405250273572	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079022507224	AASIF KHAN	आसिक खाँ	11004	03405250275385	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080011011079	ADITI YADAV	आदिती यादव	11004	03405250281607	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011405816	MOHAMMAD SAKIBRJA KHAN	मोहम्मद साकिबरजा खाँ	11004	03405250282550	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111306969	SHIVANSH YADAV	शिवांश यदव	11004	03405250275033	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101111928	LAXMI CHAUDHARY	लक्ष्मी चौधरी	11004	03405250274067	195	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078031608528	AKHTAR RJA MU.	अख्तर रजा मु	11018	0415503040451010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052212044	SURENDRA YADAV	सुरेन्द्र यादव	11018	0415505320299012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080031806235	HURAIN KHAN	हुरैन खान	11018	0415505347848018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012508792	MOHAMMAD BILAL KHAN	मोहम्मद बिलाल खाँ	11018	0415505407869011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080100602242	AARYAN KOHAR	आर्यन कोहार	11018	0415505420653018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080031408552	BALRAM YADAV	बलराम यादव	11018	0415505499252013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010516256	KHUSNAN KHATUN	खुश नमा	11018	0415503024038014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071304547	NAYARA KHAN	नायरा खान	11018	0415505391815011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100608858	SHANI KUMAR TELI	शनि कुमार तेली	11018	0415501918711011	106	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100305685	ALIMUN NISHA MIYA	अलिमुन निशा मिया	11018	0415501930875011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010806038	SURUTI KUMARI CHATURBEDI	सुरुती कुमारी चतुर्वेदी	11018	0415501933143011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100506694	MOHAMAD AHM MUSALMAN	मोहम्मद अहेम	11018	0415505102582012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078033404306	Urmila Kohar	उर्मिला कोहार	11017	55501887517	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2079041406051	ALFAZ MIRZA	अल्फाज मिर्जा	11017	55500316517	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121503726	SHIVANGI KOHAR	शिवांगी कोहार	11017	55506388455	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120107436	Karan Loniya	करन लोनिया	11017	02718157430	1081	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052401163	ANAS BEG	अनस बेग	11017	55504404379	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082007414	Manorama Loniya	मनोरमा लोनिया	11017	02720036470	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122806928	Sanjani Kumari Pal	सन्जनी कुमारी पाल	11017	02719963400	1545	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040607909	GITA CHAUDHARY	गिता चौधरी	11017	02720428280	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070503489	Brijesh Gupta	बृजेश गुप्ता	11017	55500876240	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120607094	AARYAN KEWAT	आरयन केवट	11017	55504048915	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092706502	Nitya Chaudhary	नित्या चौधरी	11017	02718372190	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120507049	AYAT KHATOON	आयत खातून	11017	02718623760	1150	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122305927	Riyansh Kewat	रियान्स केवट	11017	55500107566	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102610975	Palvi Kohar	पल्वी कोहार	11017	55501572633	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092508476	MOHAMMAD ANAS MUSALMAN	मोहम्मद अनश मुसलमान	11017	55500322253	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022007462	ANUSHKA CHAUDHARY	अनुष्का चौधरी	11017	55506388534	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051310235	SHIVANGI MURAU	शिवांगी मुराउ	11004	03405250277754	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031806858	MAHIMA KEWAT	महिमा केवट	11004	03405250268547	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051010494	AMINA KHATUN	अमिना खातून	11004	03405250280693	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071611489	NIRBHA KOHAR	निर्भा कोहार	11004	03405250277570	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122905074	Jainab Dafali	जैनाब डफाली	11004	03405250277242	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032203259	ABHISHEK AARAKH	अभिषेक आरख	11004	03405250277839	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110504222	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11004	03405250280341	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021906134	RAM JEET YADAV	राम जीत यादव	11004	03405250269995	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011507425	AFTAB MUSALMAN	आफताब मुसलमान	11004	03405250274364	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072308374	SHARDHA TELI	शारधा तेली	11004	03405250276238	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062607274	HARDIK YADAV	हार्दिक यादव	11004	03405250271417	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061007744	MOHAMMAD IJHAR BEG	मोहम्मद इजहार बेग	11004	03405250273985	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090806037	NEHA YADAV	नेहा यादव	11004	03405250276139	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121202667	ROHIT BADHAI	रोहीत बढई	11012	3535753146775001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020405953	ANURAG YADAV	अनुराग यादव	11012	3535751580989001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071307437	SHANXII CHAUDHARY	साक्षी चौधरी	11012	3535752229351001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120805357	KRISHNAA CHAUDHARY	कृष्णा चौधरी	11012	3535752229654001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080210257	RAMAN YADAV	रमन यादव	11012	3535752735734001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122308665	SHIVANSH KUMAR GUPTA	शिवांश कुमार गुप्ता	11012	3535752918198001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072905516	NITYA CHAUDHARY	नित्या चौधरी	11012	3535753098083001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082407024	AAYUSH GUPTA	आयुष गुप्ता	11012	3535753098060001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077033116142	NAINA CHAUDHARY	नैना चौधरी	11017	02718055720	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022406195	Krishna Prasad Yadav	कृष्ण प्रसाद यादव	11017	55501431965	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080091008748	UMME HABIBA NISA	उम्मे हबिबा निसा	11017	55507267788	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101505986	SUDHA BARAI	सुधा बरई	11017	02718238800	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031107663	Hariom Chaudhary	हरिओम चौधरी	11017	02718219770	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120108935	ARYAN CHAUDHARY	आर्यन चौधरी	11004	03405250273886	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
207611811236	KIMAYA KOHAR	किमाया कोहार	11004	03405250277594	862	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081012505325	BAISHNAVI AHIR	बैशनवी अहिर	11004	03405250281560	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030307318	KAVYA MAURYA	काव्या मौर्य	11004	03405250279352	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051010466	SARASWATI YADAV	सरस्वती यादव	11004	03405250262514	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082909759	AMAN KHA	अमन खाँ	11004	03405250276627	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101013635	SHIVANI CHAUDHARY	शिवानी चौधरी	11004	03405250271189	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120305622	Ankush Kumar Murau	अंकुश कुमार मुराउ	11004	03405250272643	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080022906606	NAJMA KHATUN MIYA	नाजमा खातुन मियाँ	11004	03405250280532	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080120405287	SOHEB KHAN	सोहेब खाँ	11004	03405250281515	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078040114401	KIRTI BADHAI	किर्ती बढई	11004	03405250275293	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2081032506436	SANJAY YADAV	संजय यादव	11004	03405250280891	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079111305209	SUNDARI DEVI KURMI	सुन्दरी देवी कुर्मी	11004	03405250277440	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080111903936	ASHARFI LAL YADAV	अशर्फी लाल यादव	11004	03405250280358	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077112510272	BINU YADAV	बीनु यादव	11004	03405250271141	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079031706163	ANKUSH KUMAR MALI	अंकुश कुमार माली	11004	03405250274760	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079080210244	PRIYA YADAV	प्रिया यादव	11012	3535752735733001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2076090908631	ANSHIKA KASHYAP	अंशिका कश्यप	11012	3535751580980001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079010604215	AFARIN HALWAI	अफरिन हलवाई	11012	3535752229529001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080071306013	SHIWANGI CHAUDHARY	शिवांगी चौधरी	11012	3535753008133001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077042016614	SANDHYA KASHYAP	सन्ध्या कश्यप	11012	3535752229148001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077062009444	ARADHYA KASAUDHAN	आराध्या कसौधन	11012	3535751580994001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079010504472	SHIVANSH YADAV	शिवांस यादव	11012	3535752229656001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080110603347	SHUBHAM AGRAHARI	शुभम अग्रहरी	11012	3535753132392001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077062014036	ARASAD HUSEN MIYA	अरसद हुसेन मिया	11012	3535751909439001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077071516757	SANDHYA YADAV	सन्ध्या यादव	11012	3535752476236001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077031009547	FARHAN KHAN	फरहान खाँ	11004	03405250264136	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079070305687	YUVRAJ YADAV	युवराज यादव	11004	03405250275453	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079041212595	SURENDAR YADAV	सुरेन्द्र यादव	11004	03405250282345	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077020507105	SANJU KEWAT	सन्जु केवट	11004	03405250263580	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077100405949	AMIRUN NISA MUSALMAN	अमिरुन निसा मुसलमान	11004	03405250263085	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078072205515	MAHIRA KHATOON	माहिरा खातुन	11004	03405250270724	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078061909671	JAVIRIYA SUNDUS	जावीरिया सुन्दस	11004	03405250274302	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080043022359	VIJAY KUMAR YADAV	विजय कुमार यादव	11004	03405250280655	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077090911716	KRITI KOHAR	कीर्ति कोहार	11004	03405250268844	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080102803784	SANJNA KUCHAR	सन्जना कुहार	11004	03405250282338	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078041408547	ARCHANA MALI	अर्चना माली	11004	03405250272568	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079061809424	ANSITA YADAV	अंसीता यादव	11004	03405250277976	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080061706792	VAIBHAV MISHRA	वैभव मिश्र	11004	03405250279321	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077101206536	ALSABA KUJADA	अलसबा कुजडा	11012	3535751580967001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079051707174	RUMAIISA KHATUN HALWAI	रुमायशा खातुन हलवाई	11012	3535752587164001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077112210493	MOHAMMAD UBAID MIYA	मोहम्मद उबाईद मिया	11012	3535753098087001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077122210353	KAVYA KASAUDHAN	काव्या कसौधन	11012	3535753098072001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078042908362	MANAVI JAISWAL	मानवि जयसवाल	11012	3535752147285001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077011509326	BISHNU GUPTA	बिष्णु गुप्ता	11012	3535751581010001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077092906685	ANSH CHAUDHARY	अंश चौधरी	11012	3535751580978001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078121107902	ABHAY ARAKH	अभय आरख	11012	3535752580711001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077051708143	ANANYA CHAUDHARY	अनन्या चौधरी	11012	3535751580968001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2076100909108	ARPITA GUPTA	अर्पिता गुप्ता	11012	3535751580997001	160	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077082907201	SAUBHAGY BATHA MAGAR	सौभाग्य बाठा मगर	11012	3535751581156001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077042811824	PRITA KEWAT	प्रिता केवट	11012	3535751909449001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078031010363	BIRU KEWAT	बिरु केवट	11012	3535752137801001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078102107889	SHIVANSH KASAUDHAN	शिवांश कसौधन	11012	3535752229429001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079050307745	Juhi Pal	जूही पाल	11017	55501189637	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2081071302531	SHARUKHA BEG	शारुख वेग	11017	55508009871	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2076101307989	Mohammad Adnan Nau	मोहम्मद अदनान नाउ	11017	02718270310	231	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078010116844	Ansu Loniya	अन्सु लोनिया	11017	02720112940	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20

2077091508016	SACHIN KUMAR BARAI CHAURASIYA	सचिन कुमार चौरसीया	11017	02718238690	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052911365	SAYAYADA BANO	सययादा बानो	11017	02719565180	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100310043	ADITYA GUPTA	आदित्य गुप्ता	11017	02720139700	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112008309	Rishi Teli	ऋषी तेली	11017	02720498300	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072606019	ANAS AHMAD SHAH	अनस अहमद शाह	11017	02719409230	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021306133	Rasi Ram Teli	रासी राम तेली	11017	02719909770	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111808063	Shivam Loniya	शिवम लोनिया	11017	55500122185	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050110851	BIKASH PAL	विकाश पाल	11017	02719962830	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041509528	SHOAIB MIYA	शोएब मियां	11004	03405250263306	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079041906928	AMINA KHATOON	अमिना खातून	11004	03405250274319	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072109509	SABITRI YADAV	सावित्री यादव	11004	03405250277419	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077060519861	SUDHA KUJAR	सुधा कुहार	11004	03405250277877	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080052509577	RIDDIMA KEWAT	रिद्धिमा केवट	11004	03405250280563	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100209715	PREM SAGAR YADAV	प्रेम सागर यादव	11004	03405250264518	35	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077032009272	MISHTI CHAUDHARY	मिष्टी चौधरी	11004	03405250263122	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077081911584	RANI YADAV	रानी यादव	11004	03405250270304	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102011826	ANKIT LOHAR	अंकित लोहार	11004	03405250273695	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032206254	RISONI YADAV	रिसोनी यादव	11004	03405250274296	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012204228	AAISA KHATOON	आईसा खातून	11004	03405250277556	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081061305593	SHRIDHI MURAU	श्रीद्धी मुराउ	11004	03405250282369	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100209509	ARUSH AHIR	आरुश अहिर	11004	03405250264181	35	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077020206658	PRITI YADAV	प्रिती यादव	11012	3535751581097001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040608691	RAHUL KURMI	राहुल कुर्मी	11012	3535752129853001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032109649	KALPANA YADAV	कल्पना यादव	11012	3535752920429001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080062701875	ANANYA CHAUDHARY	अनन्या चौधरी	11012	3535753008126001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080111900973	LAXMI GUPTA	लक्ष्मी गुप्ता	11012	3535753132393001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076110209192	AARUCHI MODANWAL	आरुचि मोदनवाल	11012	3535751580936001	569	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072808377	INAYA MIYA	इनाया मिया	11012	3535751581039001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077112307752	JEET KOHAR	जित कोहार	11012	3535752125601001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081707329	DIPENDRA CHAUDHARY	दिपेन्द्र चौधरी	11012	3535752147265001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081080800079	SAMRIDDHI PANDEY	समृद्धि पाण्डेय	11012	3535753262761001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051609794	SONAM YADAV	सोनम यादव	11012	3535752133408001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078120602964	PRANSHI GUPTA	प्रांशी गुप्ता	11012	3535752229490001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079111805877	NISHA KAHAR	निशा कहार	11012	3535752806888001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112609654	RIYANSHI KASAUDHAN	रियांशी कसौधन	11012	3535752886781001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072206824	ARAMBHA KUMAR KASAUDHAN	आरम्भ कुमार कसौधन	11012	3535753098081001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077122509371	AAROHI CHAUDHARY	आरोही चौधरी	11012	3535751909432001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076111014237	SANABI CHAUDHARY	सानवी चौधरी	11012	3535752229134001	715	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090509464	Momina Khatun Miya	मोमिना खातून मिया	11017	02718568750	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077120607904	Sital Barai	सीतल बरई	11017	02720078310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050208499	Nitish Kumar Ahir Yadav	नितीश कुमार अहिर यादव	11017	02719893480	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092506118	SHUBHAM PAL	शुभम पाल	11017	02718398890	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079020106714	Umme Mariyam Mirza	उम्मे मरियम मिर्जा	11017	55500090062	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079081305973	MOHAMMAD GUFRAN	मोहम्मद गुफ्रान	11017	55501607009	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121013308	SHAHEEN BANO QURESHI	शाहीन बानो कुरेशी	11017	55506024247	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077012105093	Kartik Chaudhary	कार्तिक चौधरी	11017	02718238700	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051907677	Suman Yadav Ahir	सुमन यादव अहिर	11017	02719907790	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078020507624	MOHAMMAD SUFIYAN RAZA KHAN	मो सुफियान रजा खान	11017	02719686860	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101511374	SAPNA BHAR	सपना भार	11017	02718055250	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2077050813864	Indu Murau	इन्दु मुराउ	11017	55500423978	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031009628	JUNAYSA KHAN	जुनयसा खान	11017	02720210230	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042012916	RANJANA YADAV	रन्जना यादव	11017	55502509759	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110114531	DIPANSI BARAI	दिपान्सी बरई	11017	55505037332	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081031404765	ABHAY YADAV	अभय यादव	11017	55507189310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077063010132	BIPIN KAHAR	बिपिन कहार	11017	02720543650	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122904525	Shivani Devi Pal	शिवानी देवी पाल	11017	02718238760	1562	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042207953	Kamlesh Lohar	कमलेश लोहार	11017	55501538365	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122205529	MOHAMMAD AAYAAN MUSALMAN	मोहम्मद आयान मुसलमान	11017	55506944640	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030409565	Prince Kumar Barai	प्रिन्स कुमार बरई	11017	02720038820	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080043221225	FARHANA KHATUN	फरहाना खातून	11017	55505945758	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060206814	ABSHIK YADAV	अभिषेक यादव	11018	0415503022482014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041208733	NEHA YADAV	नेहा यादव	11004	03405250261739	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102008305	SANJANA YADAV	संजना यादव	11004	03405250263467	355	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060507773	ANENNA KUMARI MAURYA	अनेन्ना कुमारी मौर्या	11004	03405250268769	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078030605954	SUJIT KHATIK	सुजित खटिक	11004	03405250269940	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050511283	PRADEEP YADAV	प्रदीप यादव	11004	03405250272841	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120112519	BARSAUNA KUMARI YADAV	बरसौना कुमारी यादव	11004	03405250277396	1081	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051517706	SUJEET PRAJAPATI KOHAR	सुजीत प्रजापति कोहार	11004	03405250282321	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101006686	LAXMI YADAV	लक्ष्मी यादव	11004	03405250271875	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091805279	KRITI CHAUDHARY	कृति चौधरी	11004	03405250270830	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121909028	SAJAN YADAV	साजन यादव	11004	03405250275637	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080111203865	RISHABH YADAV	ऋषभ यादव	11004	03405250280587	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080915386	GULNAJ KHATUN DHOBI	गुलनाज खातून धोवी	11012	3535753309355001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032108926	SAMRAGYEE VERMA	समराज्ञी वर्मा	11012	3535751581146001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071408245	MAHEK KAHAR	महेक कहार	11012	3535751581058001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051808083	AMAR THAKUR	अमर ठाकुर	11012	3535751580969001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041708522	SANDHYA YADAV	सन्ध्या यादव	11012	3535752582865001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082006992	MANJIT GUPTA	मन्जीत गुप्ता	11012	3535752735738001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080092904598	YUTIKA KASAUDHAN	युतिका कसौधन	11012	3535753098092001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022605584	AAYUSH GUPTA	आयुषा गुप्ता	11012	3535752475557001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110203249	DIWASH THAKUR	दिवश ठाकुर	11012	3535752806885001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080043011899	DIVYANSH GUPTA	दिव्यांश गुप्ता	11012	3535752923330001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010111652	Shivani Yadav	शिवानी यादव	11017	02718373070	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101908972	Dhriti Singh	धृति सिंह	11017	55500110038	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081010078	MOHAMMAD SARIF MIYA	मोहम्मद सरीक मिया	11017	55502856648	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091707121	DIPESH VERMA BADHAI	दीपेश वर्मा बढई	11017	02717670190	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041706575	MAN SINGH MURAU	मान सिंह मुराउ	11017	55501095462	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060505585	JAINAB BEGAM	जैनब बेगम	11017	55501095693	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122504845	SUDIP MURAU	सुदीप मुराउ	11017	55503166889	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022806319	CHANDA TELI	चन्दा तेली	11017	55505159999	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122808641	MANSHI YADAV	मानसी यादव	11017	55501189725	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071106959	AJAY KUMAR BANIYA	अजय कुमार बनिया	11017	55507343121	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071606356	KEERTISHA SHARMA	कीर्तिशा शर्मा	11017	55502697063	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101109437	MO FAIZAN MUSALMAN	मो. फैजान मुसलमान	11017	55508079995	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102205198	Shiva Gupta	शिवा गुप्ता	11017	02718238920	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010807596	Veer Chaudhary	वीर चौधरी	11017	02719656450	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078043402993	Om Chaudhary	ओम चौधरी	11017	02719893900	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032811594	Kanhaiya Teli	कन्हैया तेली	11017	02720188570	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080071007777	PARISHA BANO	परिशा बानो	11017	55505037369	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080071009666	KRITI PAL	कृति पाल	11017	55505757223	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2076120506918	Biraj Chaudhary	विराज चौधरी	11017	02718238650	1150	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077041514635	ASHIRBAD TELI	आशिर्वाद तेली	11017	02719749930	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077052114853	RAGINI KEWAT	रागिनी केवट	11017	55504049057	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080010606393	RAM PREET TELI	राम प्रीत तेली	11017	55503929783	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078012807131	MARIYAM KHATUN	मरियम खातुन	11017	55502077986	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079082903565	AIZAL FATMA	आइजल फातमा	11018	0415505323959013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079101405837	Subhan Sai	शुभान साई	11018	0415505280462012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080032404147	DILIP YADAV	दिलीप यादव	11018	0415505347842011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078031508942	MOHAMAD HAFEZI MUSALMAN	मोहम्मद हफीज मुसलमान	11018	0415503022533018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078111010306	MOHAMAD SAIFA KHAN	मोहम्मद सैफ खान	11018	0415503035932019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079021404514	SHEELA TELI	शीला तेली	11018	0415503035921017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080052012325	KLAWATI PAL	कलावती पाल	11018	0415505492348015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078112509199	SIWANI PAL	शिवानी पाल	11018	0415503035237019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077072509124	RAJIYA KHATUN	राजिया खातुन	11018	0415501933715013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2076100608932	NURSABA KHATUN	नुरसबा खातुन	11018	0415501933595018	106	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2076101707543	MOHAMMAD SHAHANABAJ KHAN	मोहम्मद शहनवाज खां	11018	0415501931550017	301	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077042111928	MUSKAN MIYA	मुस्कान मियां	11018	0415503022579018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078090506217	RASHI YADAV	राशि यादव	11018	0415503022866017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077090508074	KAYAKASA KHATUN MANIHAR	कयकसा खातुन मनिहार	11018	0415501934929017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077050808092	AAINA DEVI YADAV	आइना देवी यादव	11004	03405250262149	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079052207901	SALONI MAURYA	सलोनी मौर्य	11004	03405250275804	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080070406608	DINA NATH YADAV	दीना नाथ यादव	11004	03405250280402	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080082504325	SHUSHILA PASI	शुशिला पासी	11004	03405250280648	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077052712466	KUMARI DIVYA CHAUDHARY	कुमारी दिव्या चौधरी	11004	03405250274517	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080101707891	SWASTIK CHAUDHARY	स्वस्तिक चौधरी	11004	03405250281522	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077032508851	AAYAT KHATUN	आयत खातुन	11004	03405250262750	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077042407185	Shivam Baniya	शिवम बनिया	11017	02718560790	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079051410324	Ram Sagar Yadav	राम सागर यादव	11017	55503182230	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080030803316	SAJIT KUMAR BARAI	सजित कुमार बरई	11017	55503311610	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079082212509	MONU KOHAR	मोन्ू कोहर	11017	55506372977	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078092004328	HUMERA KHATOON	हुमेरा खातुन	11017	02719893240	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078013010966	ALI RAJA MUSALMAN	अलीरजा मुसलमान	11017	02720426580	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078050712458	Suraj Jaiswal	सुरज जैसवाल	11017	55502335862	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080101007342	MOHAMMAD AATIF	मोहम्मद आतिफ	11017	55506290947	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077010309405	YOURAJ KAHAR	युवराज कहाँर	11017	02720089600	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079040113088	MANIRAM KUMAR GUPTA	मनिराम गुप्ता	11017	55502078736	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2081012303135	SANDHYA BHAR	सन्ध्या भर	11017	55506944695	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078110413295	ANGAD KAHAR	अंगद कहाँर	11017	55506708491	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077120112244	Naina Kumari Gupta	नैना कुमारी गुप्ता	11017	55500423330	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079021302262	IRSAD DHUNIYA	इरसाद धुनिया	11017	55501190022	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079052505981	RAM AVATAR BARAI	राम औतार बरई	11017	55500879113	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2080010506608	MOHAMMAD ASHIK DHUNIYA	मोहम्मद अशिक धुनिया	11017	55503166843	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2077081508794	Mohammad Rehan Khan	मोहम्मद रेहान खाँ	11017	02718326780	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2078080309861	REHAN BEG	रेहान बेग	11017	55504101232	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2076121707408	ANSAR KHAN	अनसार खाँ	11018	0415503035783013	1356	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2076122706144	SAJIMA KHATOON	साजिमा खातुन	11018	0415503023774019	1527	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20
2079080906052	NITU UPADHYAYA	नीतु उपाध्याय	11018	0415505256106019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	20

2080102807179	ABHISHEK MALI	अभिषेक माली	11018	0415505461092012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081020604854	NAJIYA KHATOON	नाजिया खातून	11018	0415505508822014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080040908865	NILESH YADAV	निलेश यादव	11018	0415505425073011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079052505973	AAFREEN FAATMA	आफरीन फातमा	11018	0415503038113019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080082805734	TEHSEEN KHAN	तेहसीन खान	11018	0415505411628019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011801493	ANAM FATMA	अनम फातमा	11018	0415505493282018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062510674	KHADIJA KHATUN	खदिजा खातून	11018	0415505267175012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080081012999	JASMIN DHUNIYA	जासमीन धुनिया	11018	0415505584561017	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042108882	SHAYABA KHATUN	सायबा खातून	11018	0415501935221018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042711303	SHANVI CHATURVEDI	शान्भी चतुर्वेदी	11018	0415505267816018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050113473	MOHAMMAD SHAAD KHAN	मोहम्मद शाद खां	11018	0415505279578015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079122406707	SIRAJ ALI MUSALMAN	सिराज अली मुसलमान	11018	0415505346923016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077032611051	MAINAZ KHATUN	मैनाज खातून	11018	0415503023283015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011905888	SRISTI KAHAR	सृष्टि कहार	11018	0415501918309017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051613184	ARSHALAN PATHAN	अरसलान पठान	11018	0415505322888015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077040712206	JAID KHAN	जैद खां	11018	0415503024269016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078023010402	ANANDA MOHAN PAL	अनन्द मोहन पाल	11018	0415505085536011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062105956	SALIM MIYA	सलीम मियां	11018	0415503023286014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081062304876	JANKI KOHAR	जानकी कोहार	11004	03405250282475	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072405543	MAHEK CHAUDHARY	महेक चौधरी	11004	03405250275767	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051909624	ANANYA CHAUDHARY	अन्नया चौधरी	11004	03405250273541	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011704113	ROHAN YADAV	रोहन यादव	11004	03405250273480	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021905324	ANSHIKA MALI	अंशिका माली	11004	03405250262835	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101906614	VISHNU JAISWAL	बिष्णु जयसवाल	11017	55502568071	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077122009208	ARCHANA KUMARI GUPTA	अरचना कुमारी गुप्ता	11017	02719995900	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022305961	ANSHIKA RAJ BHAR	अंशिका राजभर	11017	02718238970	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078091104835	Chandresh Kumar Maurya	चन्द्रेश कुमार मौर्य	11017	02720104470	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100212477	Ramu Prajapati	राम प्रजापति	11017	02720207500	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081060606215	AKRITI YADAV	आकृति यादव	11017	55507902942	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079100110669	AMAN BHAT	अमान भाट	11017	55502994531	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101107389	Nitu Yadav	नितु यादव	11017	02718157100	195	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062507955	Kiran Yadav	किरन यादव	11017	02718239160	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076121206112	Mahima Jaiswal	महिमा जयसवाल	11017	02718156220	1270	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077040111896	AACHAL KUMARI RAJ BHAR	आंचल कुमारी राजभर	11017	02718055410	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072105689	MO LUKMAN BEG	मो लुकमान बेग	11017	55501189080	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100507124	SWETA CHAUDHARY	स्वेता चौधरी	11017	02718271090	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050510524	FATMA KHATUN	फातमा खातून	11017	02718220410	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078092703333	Himanshi Chaudhary	हिमांशी चौधरी	11017	02720145420	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076121509697	AYUSH KUMAR LONIYA	आयुषा कुमार लोनिया	11017	02720451870	1321	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041014677	RIZUWANA KHATUN	रिजुवाना खातून मिया	11017	02719686930	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010511289	REEMA YADAV	रिमा यादव	11018	0415503022756017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078060413303	TABRAJ ALAM SHAH	तबरेज आलम शाह	11018	0415503022993019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080100304146	RUDRA KALWAR	रुद्र कलवार	11018	0415505444829011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080061609403	KAMLESH YADAV	कमलेश यादव	11018	0415505494162016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110203528	RADHIKA KUMARI YADAV	राधिका कुमारी यादव	11018	0415505499249012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078041107925	AYTIKA KHAN	आतिका खान	11018	0415505103322014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082404155	SONAM YADAV	सोनम यादव	11018	0415505254167010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042910333	MOHAMMAD ARSLAN KHAN	मोहम्मद अरसलान खाँ	11018	0415505308301011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011804695	RAVINS YADAV	रविन्स यादव	11018	0415505538288012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2076101907184	Raghav Mishra	राघव मिश्रा	11017	02718372140	337	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071513887	ANSHIKA KOHAR	अनाशिका कोहार	11017	02719687070	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100103641	Shudha Baniya	शुधा बनिया	11017	02719876710	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051409183	MOHAMMAD IBAAD BEG	मोहम्मद इबाद बेग	11017	55507235141	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062008574	AHETAMAM DHUNIYA	अहेतमाम धुनिया	11017	02718613660	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078090111604	Dipansha Chaudhary	दिपान्शा चौधरी	11017	55500109847	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080022806327	DIVANSH TELI	दिवन्श तेली	11017	55505159917	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102711441	KAMAL AHMAD MIYA	कमाल अहमद मियाँ	11017	55502401864	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079051314203	RAJESHWARI KORI	राजेश्वरी कोरी	11017	55506723153	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081062703424	VASHU PAL	वाशु पाल	11017	55507896322	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077020107419	Manisa Loniya	मनीसा लोनिया	11017	02718417260	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076112508123	Neha Pal	नेहा पाल	11017	02718446950	991	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081010502258	AAZAD HUSEN KUJADA	आजाद हुसेन कुजडा	11012	2095753140851001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077112807926	NEYANSI YADAV	नेयान्सी यादव	11012	2095751838584001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077110110232	AAYUSH TELI	आयुश तेली	11012	2095751838363001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079102907559	BIRJESH YADAV	बिरजेश यादव	11012	2095752776254001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080030505184	ENAYA KALIM FAKIR	एनाया कलीम फकिर	11012	2095752920373001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080042508002	JANVI AARAKH	जानवी आरख	11012	2095752988528001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079120308079	SHASI MISHRA	शसी मिश्रा	11012	2095752988532001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080070608229	AMRISH KAHAR	अमरीश कहार	11012	2095753206903001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080100110188	SHIVANI TELI	शिवानी तेली	11012	2095753206914001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081092603859	AJLAN ARIF	अजलान आरिफ	11012	2095753318202001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081092602257	PARU RAIDAS	पारु रैदास	11012	2095753318180001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077020705568	AMIT YADAV	अमित यादव	11012	2095751579555001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079030408977	VIKASH GUPTA	विकास गुप्ता	11012	2095753114821002	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102411582	HERA FATIMA	हेरा फातिमा	11012	2095752450249001	426	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101104851	SONBI GUPTA	सोनबी गुप्ता	11001	014102075874250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092507017	ABHIYAN PANDEY	अभियान पण्डेय	11001	014102071147990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050312251	SANDHYA CHAUDHARY	संध्या चौधरी	11001	014102072917320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062906262	SITAL CHAUDHARY	सितल चौधरी	11001	014102072891900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079122902697	AYUSH GUPTA	आयुष गुप्ता	11001	014102075942940000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112511112	Brinda Maurya	ब्रन्दा मौर्य	11001	014102075012300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032811012	MO. DANIYAL KHAN	मो॰ दानियाल खान	11001	014102075943010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071800676	HASIB KHAN	हासिब खाँ	11001	014102076394740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079041107741	SHIWANS TELI	शिवाँस तेली	11012	2095752585189001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111404756	VARUN TELI	वरुण तेली	11012	2095752206773001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080110772	RAMESHWOR AARAKH	रामेश्वर आरख	11012	2095752118718001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100211026	DANIYAL KHAN	दानियाल खान	11001	014102071007570000	35	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052209091	ABHAY YADAV	अभय यादव	11001	014102071068720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077020512121	AANSHIKA CHAUDHARY	अंशिका चौधरी	11001	014102072892080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079030904413	NAVIN BARAI	नवीन बरई	11001	014102073906680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081041701705	ANANT PANDEY	अनन्त पान्डेय	11001	014102077850850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102808084	KAJAL YADAV	काजल यादव	11001	014102070954870000	497	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079051006296	MAHALAXMI KURMI	महा लक्ष्मी कुर्मी	11001	014102075928440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050705589	RUSHIKA BARAI	रुशिका बरई	11001	014102078232440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076122405614	PRABHAS GADARIYA	प्रभास गडरिया	11001	014102070954750000	1476	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079063002747	SHRISTI KUMARI CHAUDHARY	श्रुष्टी कुमारी चौधरी	11001	014102074573700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101307338	MOHAMMAD ATIF KHAN	मोहम्मद अतिफ खान	11001	014102077850730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021010495	NIYANSI CHAUDHARY	नयन्सी चौधरी	11001	014102072909530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2079082403827	Mohammad Safik Manihar	मोहम्मद सफिक मनिहार	11001	014102075061250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110609672	RAHIR MIYA	रहिर मियाँ	11001	014102072985580000	642	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011907611	PRAMESHWOR NATH TIWARI	परमेश्वर नाथ तिवारी	11001	014102072849490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080110582	KRITIKA BARAI	कृतिका बरई	11001	014102074340640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079053010023	DIPENDRA YADAV	दिपेन्द्र यादव	11001	014102074474040000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079063014379	MAHABUB MIYA	महबुब मिया	11001	014102075595880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081500928	INAYAT KHATUN	ईनायत खातून	11001	014102077308630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052009749	SHUSHANT SINGH CHAUDHARY	शुशान्त सिंह चौधरी	11001	014102071016850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110502451	DIBYA BARAI	दिव्य बरई	11001	014102072850360000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080073000135	EVAA CHAUDHARY	इभा चौधरी	11001	014102076394710000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080606912	RITESH PANDA	रितेश पण्डा	11019	16907010001437	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101401026	Satya Prakash Barai	सत्य प्रकाश बरई	11001	014102074951610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071607402	ASHIKA J AISWAL	आशिका जयसवाल	11001	014102076972150000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070906637	PRAMILA CHAUDHARY	प्रमिला चौधरी	11001	014102071005300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012606467	SHIWA TELI	शिवा तेली	11001	014102072849740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050806142	PALLAWI CHAUDHARY	पल्लवी चौधरी	11001	014102074404950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022509178	ADITYA TELI	आदित्य तेली	11001	014102077850840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078032912895	SHRISTI BARAI	श्रुष्टि बरई	11001	014102077850690000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050208644	AVISHEK YADAV	अभिषेक यादव	11001	014102071014240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040210144	NITYA CHAUDHARY	नित्या चौधरी	11001	014102071061870000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060612278	SHAYAN MIYA	शायान मिया	11001	014102072917700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041515018	BINAXI YADAV	बिनाक्षी यादव	11001	014102076972250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081010106	RAJU YADAV	राजू यादव	11001	014102071062540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072406378	MANPRIT KUMAR CHAUDHARY	मनप्रित कुमार चौधरी	11001	014102072995260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082907019	NIKHAT KHATUN	निकहत खातून	11001	014102072855410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079012906238	SHRISTI BANIIYA	श्रुष्टि बनिया	11019	16907010027238	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032609014	NAINA CHAUDHARY	नैना चौधरी	11019	16907010033169	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079023016449	ANUSHKA YADAV	अनुष्का यादव	11019	16907010038544	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102207659	SHYAM MISHRA	श्याम मिश्र	11019	16907010001483	390	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070512565	KRITIKA YADAV	कृतिका यादव	11019	16907010027159	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052516592	KESHKI DHOBİ	केशकी धोबी	11019	16907010021401	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112008214	UJYLA TELI	उज्यला तेली	11019	16907010043740	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082706777	SURESH YADAV	सुरेश यादव	11019	16907010001501	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111005983	Ruchi Kewat	रुची केवट	11019	16907010024374	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080606672	ARNAV SINGH KASHYAP	अर्नव सिंह कश्यप	11019	16907010001320	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090407053	GUFARAN PATHAN	गुफरान पठान	11019	16907010001348	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010308082	Saad Khan	साद खान	11019	16907010021164	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121606382	HASNAIN MANIHAR	हसनैन मनिहार	11019	16907010027265	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072011523	MALINI CHAUDHARY	मालिनी चौधरी	11019	16907010032513	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060805076	SHRISTI LOHAR	श्रुष्टि लोहार	11019	16907010029634	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042404425	Shiwans Vishwakarma	शिवान्स विश्वकर्मा	11019	16907010023056	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082809135	PARI KURMI	परी कुर्मी	11019	16907010032559	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022507244	DURGESH YADAV	दुर्गाश यादव	11019	16907010001343	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022905305	Awanshi Bhuj	एवांशी भुज	11019	16907010020925	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090608862	Saniya Mirja Khatun	सानिया मिर्जा खातून	11019	16907010032735	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060709262	SARSWATI YADAV	सरस्वती यादव	11019	16907010023029	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042307732	GUL NAAJ NISA	गुल नाज निसा	11019	16907010001349	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111407447	Anokhi Kewat	अनोखी केवट	11019	16907010020907	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042804165	Samar Chaudhary	समर चौधरी	11019	16907010021182	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078102804634	Mohammad Hasnain Musalman	मोहम्मद हसनैन मुसलमान	11019	16907010022941	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080206925	ANKITA KEWAT	अंकिता केवट	11019	16907010030506	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072507353	BRIJNANDAN MISHRA	बृजनन्दन मिश्र	11019	16907010037208	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081052001615	KARISHMA CHAUDHARY	करिश्मा चौधरी	11019	16907010043759	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077030605774	AARUHI BHUJ	आरुही भुज	11019	16907010001266	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077122206788	Suhel Khaa	सुहेल खा	11019	16907010021289	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101907444	NITYA AGRAHARI	नित्या अग्रहरी	11019	16907010032939	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012508032	ANAMIKA BHUJ	अनामिका भुज	11019	16907010036050	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021206701	ANUJ CHAUDHARY	अनुज चौधरी	11019	16907010037013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081030901357	SARTHAK PANDEY	सार्थक पाण्डेय	11019	16907010040488	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061510659	Alfiya Darji	आल्फीया दर्जी	11001	014102075425810000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080022808638	KAVYA PATHAK	काव्या पाठक	11001	014102077850210000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080080210958	IQRA ANSARI	इकरा अन्सारी	11001	014102078665590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081051608329	SABITRI YADAV	सबित्री यादव	11019	16907010044004	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071205326	Dewansu Mishra	देवांसु मिश्र	11019	16907010020934	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110307958	MAHIRA KHATOON	माहिरा खातून	11019	16907010032762	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079010909861	RIYANSH CHAUDHARY	रियान्स चौधरी	11019	16907010038702	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077120808973	SURESH YADAV	सुरेश यादव	11019	H707010024347	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078092105331	Naitik Maurya	नैतिक मैर्य	11019	16907010023214	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042208013	AAPIRTA YADAV	आपिता यादव	11019	16907010001263	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051110449	Tamann Manihar	तमन्ना मनिहार	11019	16907010021331	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102610825	MANBI PATHAK	मानबी पाठक	11019	16907010030922	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100603527	Urmila Pasi	उर्मिला पासी	11001	014102070992470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060809458	Ibrahim Idrishi	इब्राहिम इद्दीशी	11001	014102075425930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081060805213	DIVYANSHU PRAJAPATI	दिव्यान्शु प्रजापति	11001	014102078232570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080120108196	UMME HABIBA KHAN	उम्मे हबीबा खान	11001	014102078232580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072702784	MOHAMMAD YASEEN	मोहम्मद यासीन	11001	014102076971940000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079022511788	MAHANOOR ANSARI	महानूर अन्सारी	11001	014102077850120000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077030506238	ANANYA KURMI	अनन्या कूर्मी	11001	014102070902840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021705264	MOHAMMAD ALAM	मोहम्मद आलम	11001	014102076394500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082105851	JARA MUSLAMAN	जारा मुसलमान	11001	014102074949940000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110902467	ANAYA KHATUN	अनाया खातून	11001	014102077308470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110208873	AANVI KASHYAP	आनवी कश्यप	11001	014102077850260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080052211471	MOHAMMAD JUBER SHEKH	मोहम्मद जुबेर शेख	11001	014102078665470000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077040109833	HASAN RAJA DARJI	हसन रजा दर्जी	11001	014102070983600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021707629	FATAMA KHATUN	फातमा खातून	11001	014102073172170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022010728	Jainab Khatun	जैनब खातून	11001	014102074351450000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062211341	ADIL ANSARI	अदिल अन्सारी	11001	014102075042640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077032007441	Sabitri Kohar	सावित्री कोहार	11001	014102070945760000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101512873	SHIWANSU KORI	शिवांसु कोरी	11001	014102074487650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012305249	JUNESH KHATUN	जुनेरा खातून	11001	014102075853090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080120705645	ANIK CHAUHAN	अनिक चौहान	11001	014102077850280000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080121306744	MOHAMMAD USMAN GANI	मोहम्मद उस्मान गनी	11001	014102078232550000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076121307472	Abdul Kayum Teli	अब्दुल कयुम तेली	11001	014102073866860000	1287	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021008248	SALMA KHATOON	सलमा खातून	11001	014102076971980000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080121800114	HERA KHATUN	हेरा खातून	11001	014102077308390000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102506449	Raj Yadav	राज यादव	11001	014102070945790000	443	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100806825	Vasifa Pathan	वसीफ पठान	11001	014102070953590000	142	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076121208399	Khubaib Khalid Shah	खुबैब खालीद शाह	11001	014102072507410000	1270	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2077051018071	Sonali Yadav	सोनली यादव	11001	014102072857840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080033107368	ASZAD RAZA MUSALMAN	असजद रजा मुसलमान	11001	014102075820480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082507906	ABDUL WALEED DAFALI	अब्दुल वलीद डफाली	11001	014102076971790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081100302296	SALAN MUSALMAN	सलान मुसलमान	11001	014102078665450000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091212773	YUSUF ALI	युसुफ अलि	11001	014102077308430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071506327	Ankita Kohar	अंकिता कोहार	11001	014102072413970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011513431	AARFA KHATOON	आरफा खातून	11001	014102076971850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082404686	Sandhya Yadav	संध्या यादव	11001	014102072912310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101910475	Mohammad Harish Shah	मोहम्मद हरिश शाह	11001	014102073169460000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040300553	RUMAIS A MUSALMAN	रुमाइसा मुसलमान	11001	014102075852270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100103973	Sayama Khatoon	सायमा खातून	11001	014102070960600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111907784	Arshiya Khan	अरशीया खान	11001	014102072239950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020906412	Ashad Musalman	अशद मुसलमान	11001	014102072816150000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080305192	Aaliya Khatoon	आलिया खातून	11001	014102071049950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078032606927	MOHAMMAD RAZ KADIRI	मोहम्मद रजा कादिरि	11001	014102072829610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011404381	ZJAINAB MUJAHID	जैनब मुजाहिद	11001	014102075431240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011804772	YAMAN FATAMA	यमन फातमा	11001	014102073782130000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079052600196	SHAHJADI KHATOON	शाहजादी खातून	11001	014102073868340000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111507941	Ankit Kumar Barai	अंकित कुमार बरई	11001	014102070986890000	807	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091910907	NAIRA KHATUN	नाईरा खातून	11001	014102072838520000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090911243	HAMDAN DANIIYAL KHAN	हमदान दानियाल खान	11001	014102075008150000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081509442	HASSAN AHMAD	हस्सान अहमद	11001	014102074977710000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080703915	ADANAN MUSALMAN	अदनान मुसलमान	11001	014102072942560000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052811092	SAHAJ RAM YADAV	सहज राम यादव	11012	2095752206714001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120206349	AAISHA KHATUN	आयशा खातून	11012	3535752802357001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100401514	AKRITI TELI	अकृति तेली	11012	3535752724325001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071912549	GEETA TELI	गीता तेली	11012	2095753219910001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022407302	KARTIK GUPTA	कार्तिक गुप्ता	11012	2095752206758001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101213391	GULNAAJ KHATUN	गुलनाज खातून	11012	2095752450274001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111709339	Shrawan Yadav	श्रवण यादव	11012	2095752450288001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080020707139	ANZAL BANIYA	एन्जल बनीया	11012	2095753150666001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060109044	PREETI TELI	प्रीती तेली	11012	2095752585176001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072109517	PRIYANSHI TELI	प्रियांशी तेली	11012	2095752776256001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021303674	NIBHA YADAV	निभा यादव	11012	2095753206911001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102707503	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11012	2095751578612001	479	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090702845	PRASHANT NAU	प्रशान्त नाउ	11012	2095752118781001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077103007239	SATYAM KOHAR	सत्यम कोहार	11012	2095751838316004	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060212291	Manvi Murau	मानवी मुराउ	11012	2095752893911001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051018242	RAJ YADAV	राज यादव	11012	2095753262801001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076112109291	RENUKA VISHWAKARMA	रेनुका विश्वकर्मा	11012	2095752118741001	917	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060408582	ARPIT YADAV	अर्पित यादव	11012	3535752725195001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101406421	KANHAIYA YADAV	कन्हैया यादव	11012	3535752801905001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061609683	JAINAB KHATOON MANIHAR	जैनब खातून मनिहार	11012	2095752776273001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062008947	AKASH GUPTA	अकाश गुप्ता	11012	2095751578613001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092605878	VIDHYAWATI CHAUDHARY	विद्यावती चौधरी	11012	2095751578944001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042108419	ANKUSH TELI	अंकुश तेली	11012	2095751838313001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080092701192	VASHU GUPTA	वाशु गुप्ता	11012	2095753114840001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061901664	RAJ KUMAR DHOBI	राज कुमार धोबी	11012	2095753262776001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060908082	ANKITA TELI	अंकिता तेली	11012	2095753318210001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080050510502	ASFA KHATUN	आसफा खातून	11001	014102077308660000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110209828	KRISHNA KEWAT	कृष्ण केवट	11001	014102072922040000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030807277	SURAJ YADAV	सुरज यादव	11001	014102074424500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081031202466	RIYANSH BHUJ	रियांश भुज	11001	014102077850720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101505299	ARCHANA KEWAT	अर्चना केवट	11001	014102072848840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041206889	MAROOF KHAN	मारुफ खाँ	11001	014102076394790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072906373	DIVYANSI YADAV	दिव्यांसी यादव	11001	014102076972180000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100118581	Kriti Tiwari	कृति तिवारी	11001	014102075061220000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080123004301	SADHANA CHAUDHARY	साधना चौधरी	11001	014102077850670000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041902984	AARUSHI CHAUDHARY	अरुषाी चौधरी	11001	014102073928630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062610385	Alok Barai	आलोक बरई	11001	014102074931730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101708394	AYAT KHATUN	आयात खातून	11001	014102077850830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120206469	HARSH CHAUDARY	हर्ष चौधरी	11001	014102071007820000	1098	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062807064	NEELAM THARU	निलम थारु	11001	014102072896110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080703964	NISHABA KHATUN	निशबा खातून	11001	014102072909200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080806084	RAJ BAHADUR BARAI	राज बहादुर बरई	11001	014102072931920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041005325	BIBEK TIWARI	बिवेक तिवारी	11001	014102073889080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112111087	NURSAMA KHATUN	नुरसमा खातून	11001	014102077850790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051607784	SNEHA MURAU	स्नेहा मुराड	11001	014102078665810000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061010407	BISHNU PRASAD CHAUDHARY	बिष्णु प्रसाद चौधरी	11001	014102071070430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090210384	ANUP TELI	अनूप तेली	11001	014102073900200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041908146	HASNAIN RAJA KHAN	हसनैन राजा खाँ	11001	014102077850620000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081090800291	FAJILAT FATMA ANSARI	फजिलत फातमा अन्सारी	11001	014102078665910000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122106616	Santosh Yadav	सन्तोष यादव	11019	16907010021207	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061207878	Aaryas Yadav	आरयस यादव	11019	16907010023171	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091911525	Vishal Yadav	विशाल यादव	11019	16907010024231	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062705365	KOMAL YADAV	कोमल यादव	11019	16907010029625	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021206719	ANYA CHAUDHARY	अन्या चौधरी	11019	16907010037271	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080100906486	DHRUV MAURYA	ध्रुव मौर्य	11019	16907010038696	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061003313	SIYA SHUKLA	सिया शुक्ला	11019	16907010042477	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021008285	AADITYA KEWAT	आदित्य केवट	11019	16907010001256	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020207433	ANKITA YADAV	अंकिता यादव	11019	16907010018902	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079020805836	HARSHITA PATHAR	हर्षिता पटहार	11019	16907010027256	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072705132	Ritika Tiwari	रितिका तिवारी	11001	014102075213890000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052014705	ANUSHKA NAU	अनुशका नाउ	11001	014102075624880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050108373	SUNALI YADAV	सुनाली यादव	11001	014102078232410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062406051	ARJUN NAU	अर्जुन नाउ	11001	014102078666050000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102904844	KRITIKA CHAURASIA	कृतिका चौरसिया	11001	014102077308620000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121800221	ARBIND RAIDAS	अरविन्द रैदास	11001	014102077308670000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052802178	SHARDA THAKUR	शारदा ठाकुर	11001	014102078232420000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070305412	DEV PATHAK	देव पाठक	11019	16907010035653	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081109589	AYANSH MISHRA	अयांश मिश्र	11019	16907010043795	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076112206469	MO ALI	मो अलि	11019	16907010001389	936	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079040807762	MOHAMMAD ARHAN KHAN	मोहम्मद अरहान खान	11019	16907010031985	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110608728	ANUP YADAV	अनूप यादव	11019	16907010033947	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082609811	ANUP YADAV	अनूप यादव	11019	16907010032522	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052407754	Ansh Pandey	अंश पाण्डेय	11019	16907010023092	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090610258	RIYA MAURYA	रिया मौर्य	11019	16907010030843	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011518957	PRIYANSHI MAURYA	प्रियांशी मौर्य	11019	16907010041751	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077062214859	SAKSHI CHAUDHARY	साक्षाी चौधरी	11019	16907010041265	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112407798	DEV CHAUHAN	देव चाैहान	11019	16907010033813	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120805138	VIDESH KEWAT	विदेश केवट	11019	16907010001512	1201	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081012322	SATYAM KEWAT	सत्यम केवट	11019	16907010032531	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082607595	LALI KURMI	लाली कुर्मी	11019	16907010001374	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078093007031	AARYAN CHAUDHARY	आरएन चौधरी	11019	16907010027104	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102111479	ANMOL KASYAP	अनमोल कश्यप	11019	16907010030056	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080906334	CHANDANI KEWAT	चाँदनी केवट	11019	16907010030490	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092709148	SUDHA KEWAT	सुधा केवट	11019	16907010032799	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042612873	ASHMITA SUNAR	अस्मिता सोनार	11019	16907010043227	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042812653	IRUM MIYA	इरम मिया	11019	16907010042422	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051208734	APIRTA KAHAR	अर्पिता कहार	11019	16907010001316	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050211681	SAMAR SINGH KASHYAP	समर सिंह कश्यप	11019	16907010033886	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010409191	HANIYA BEG	हानिया बेग	11019	16907010037183	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052209707	DIVANSH YADAV	दिवांश यादव	11019	16907010038368	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100513322	RITESH KEWAT	रितेश केवट	11019	16907010001435	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021008213	TANU KURMI	तनु कुर्मी	11019	16907010001504	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121802946	DIVANSH YADAV	दिवांश यादव	11019	16907010038872	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112604798	RIDDHI BANIYA	रिद्धि बनिया	11019	16907010040558	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050509957	ARPITA YADAV	अर्पिता यादव	11019	16907010043713	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112505133	Twinkal Agrahari	टुङ्कल अग्रहरी	11019	16907010024329	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060702364	KAMLA KEWAT	कमला केवट	11019	16907010029467	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072114024	SAMBHAVI MANI TRIPATHI	शाम्भवी मणि त्रिपाठी	11019	16907010030995	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041604752	AMAR CHAUDHARY	अमर चौधरी	11019	16907010034122	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111704833	NAFEES KHAN	नफीस खाँ	11019	16907010024356	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071508642	ARSALAN MUSALMAN	अरसलान मुसलमान	11019	16907010037101	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070114794	Sonam Nishad	साेनम निषाद	11019	16907010023083	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010603993	MOHAMMAD AJLAN HUSEN DARJI	मोहम्मद अजलान हुसेन दर्जी	11001	014102073270990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012705711	OHARAM MUSALMAN	ओरहम मुसलमान	11001	014102075846290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031208451	MO. JAHAGIR	मो जहांगीर	11001	014102073781780000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081110441	SHIFA KHATUN	शिफा खातुन	11001	014102073776090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061006312	POONAM YADAV	पुनम यादव	11001	014102073165230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111511855	AFSRA KHATOON	अफरा खातुन	11001	014102077308460000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101107207	BIDHYA JAISWAL	विधा जयसवाल	11001	014102070995610000	195	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010511006	Joya Khatun	जोया खातुन	11001	014102074353010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041407645	ANANYA PATHAR	अनन्या पटहार	11019	16907010001294	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021009588	Kanchan Kewat	कंचन केवट	11019	16907010021012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079052208727	BINAYAK SUNAR	बिनायक सुनार	11019	16907010032009	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080092603935	NAINSHI AGRAHARI	नैनशी अग्रहरी	11019	16907010037369	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091805875	ANKIT YADAV	अंकित यादव	11019	16907010001298	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052911316	Ganesh Kewat	गणेश केवट	11019	16907010020970	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030610069	KAVYA YADAV	काव्या यादव	11001	014102077850220000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030111997	HUMERA KHATUN	हुमेश खातुन	11001	014102072120370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021905906	HAMZA AHMAD SHAH	हमजा अहमद शाह	11001	014102076394600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081090506542	TAIMOOR RAHMAN	तैमूर रहमान	11001	014102078665550000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111910206	SONAKSHI LOHAR	सोनाक्षी लोहार	11001	014102077308410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081012603884	MOHAMMAD ZAIN KHA	मोहम्मद जैन खाँ	11001	014102077850140000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101009049	SHIWA GUPTA	शिवा गुप्ता	11001	014102070990730000	177	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041309505	Sayada Khatun	सायदा खातुन	11001	014102073182250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078072705484	KHATIJA KHATUN	खतिजा खातून	11001	014102072913210000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071504195	SHIWAM KOHAR	शिवम कोहार	11001	014102076394570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077053008476	AMAN AARAKH	अमन आरख	11001	014102070980300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052800644	ABDULLAH BEG	अब्दुल्लाह बेग	11001	014102078232630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070605494	SAFINA KHATOON	सफीना खातून	11001	014102070992860000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060205497	MOHAMMAD AYUB	मोहम्मद अयुब	11001	014102078232540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111511576	SOGARA KHATUN	सोगरा खातून	11001	014102074315930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041909136	ANKUSH UPADHYAY	अंकुश उपाध्याय	11001	014102076971840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080042507368	HANIYA KHATUN	हानिया खातून	11001	014102076339650000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121209326	MOHAMMAD AHAMD	मोहम्मद अहमद	11001	014102077850150000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076121512113	ANUSHKA CHAUHAN	अनुष्का चौहान	11001	014102075848010000	1321	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021700016	MOHAMMAD AKRAM	मोहम्मद अकरम	11001	014102077850170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051210649	SAKSHI YADAV	साक्षी यादव	11001	014102077850080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110108691	MOHAMMAD LATIF	मोहम्मद लतीफ	11001	014102070883100000	550	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091706137	Abdul Aasim	अब्दुल आसिम	11001	014102074977180000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072503923	MOHAMMAD AHMAD	मोहम्मद अहमद	11001	014102076394530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112001524	NIKHIL SUPAK	निखिल सुपक	11001	014102077308440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032211506	MOHAMAD FAUJAN	मोहम्मद फौजान	11001	014102074034270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080711017	MOHAMMAD DANISH	मोहम्मद दानिश	11001	014102075852410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102401318	Sandhya Kohar	संध्या कोहार	11001	014102070945920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011012297	ABBU BAKAS NAU	अबू बकस नाउ	11001	014102071689620000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090512837	Farhin Khatun	फरहीन खातून	11001	014102072299880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091110607	ARUN RAJ LONIYA	अरुण राज लोनिया	11001	014102072911170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122005739	IFRA SADAF	इफरा सदफ	11001	014102077850250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079063122123	FALAK KHATUN NAU	फलक खातून नाउ	11001	014102078665520000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081030306253	SHIVWANI PASI	शिवानी पासो	11012	2095753318186001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070707914	SUMAN GUPTA	सुमन गुप्ता	11012	2095751578945001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091007536	SATISH BANIYA	सतीश बनिया	11012	3535752724323001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062700081	MANVI KOHAR	मानवी कोहार	11012	2095753318205001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061807838	AMINA KHATUN	आमीना खातून	11012	2095753318184001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012206179	VIKASH YADAV	विकास यादव	11012	2095751579558001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112707165	SUKHRAJ VISHWAKARMA	सुखराज विश्वकर्मा	11012	2095752450233001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040709552	KRISHNA LONIYA	कृष्ण लोनिया	11012	2095753114802001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080050710573	AMIT TELI	अमित तेली	11012	2095753262793001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050914288	SUMIT KOHAR	सुमित कोहार	11012	2095752776275001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051806774	Sabiha Khatun	सबीहा खातून	11001	014102072825990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010106453	Inayat Fatma	इनायत फातमा	11001	014102073218650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078053416184	MOHAMMAD SHADAN SIDDIQUI	मोहम्मद शादान सिद्दिकी	11001	014102076339300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102209327	ABHIMANYU UPADHYAY	अभिमन्यु उपाध्याय	11001	014102078665630000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031807924	FATIMA KHATOON	फातिमा खातून	11012	2095751578594001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082500232	ZAINISH TAUFEEL	जैनिश तौफिक	11012	2095753114805001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071808034	SARAB JIT YADAV	सरब जीत यादव	11012	2095751579020001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120307422	RAM PAL TELI	राम पाल तेली	11012	2095751838317001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100309828	KRITI TELI	कृति तेली	11012	2095752118703001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080302771	SHUBHAM YADAV	शुभम यादव	11012	2095753014539001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121206924	ZOHARA FATIMA	जोहरा फातिमा	11012	2095753262777001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110500212	ABU UMER	अबू उमेर	11012	2095753114834007	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121003024	ANURADHA TELI	अनुराधा तेली	11012	2095753140854001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081041703693	MAHIMA TELI	महिमा तेली	11012	2095753236146001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079080413034	MOHAMMAD ALFAJ NAU	मोहम्मद अलफाज नाउ	11012	2095753318216001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010213227	ANURAJ ARAKH	अनुराज आरख	11012	2095752450879001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040609798	MOHAMMAD AHMAD	मोहम्मद अहमद	11012	2095752450275001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120110891	SUDHA GUPTA	सुधा गुप्ता	11012	2095752206728001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062906201	AARADHYA PRAJAPATI	आराध्या प्रजापति	11012	2095753014540001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060207438	RISHI KOHAR	ऋषि कोहार	11012	2095753114842001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061811297	OM KAHAR	ओम कहार	11012	2095753236149001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042908499	ANTEEF KOHAR	अन्तीफ कोहार	11012	2095753318221001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050710429	SRISTI BHUJ	श्रुष्टि भूज	11012	2095752450248001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121308724	Sidhartha Dube	सिद्धार्थ दुबे	11012	2095752893949001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040802058	ANABIYA FATIMA KHAN	अनाबिया फातिमा खान	11012	2095753206912001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061406953	PRIYANSHI TELI	प्रियांशी तेली	11012	2095753318218001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122305935	AYAMAN MUSALMAN	आयमन मुसलमान	11018	0415503036213016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079113007373	ATIYA FATMA	अतीया फातमा	11018	0415505347822019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072004496	INDU YADAV	इन्दु यादव	11018	0415503022751015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111209429	AHEMAD ALI MUSALMAN	अहमद अली मुसलमान	11018	0415503036156012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052703644	ASWAD PATHAN	असवद पठान	11018	041550538893013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012604753	MOHAMMAD SAIF MUSALMAN	मोहम्मद सैफ मुसलमान	11018	0415501936300019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051011662	RAVI YADAV	रवी यादव	11018	0415501927910017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061204016	KABYA CHAURASIYA	काव्या चौरसिया	11018	0415503024198011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082111903	SANIYA KHATUN	सानिया खातून	11018	0415505114425011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032109243	AISHWARIYA YADAV	एश्वरीया यादव	11018	0415505276414011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102608892	HASAN SHAH	हसन शाह	11018	0415505444785012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122907336	NEHA YADAV	नेहा यादव	11012	3535752137884001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040811576	DIWANSI KAHAR	दिवान्श कहार	11012	3535752886806001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051903011	PALLAVI KASHYAP	पल्लवी कश्यप	11012	3535753008151001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112805999	SAMIR GUPTA	समीर गुप्ता	11012	3535753146783001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111208847	SHRISHTI CHAUDHARY	श्रुष्टि चौधरी	11012	3535751581185001	752	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110209836	ARYAN CHAUDHARY	आर्यन चौधरी	11012	3535751909431001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011009851	SONAKSHI VISHWAKARMA	सोनाक्षी विश्वकर्मा	11012	3535752580713001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070507033	ELVISH YADAV	यलविश यादव	11018	0415505427945014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022809069	ABBAS ALI MIYA	अब्बास अली मियां	11018	0415503031662017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092306871	SACHIDA NANDA YADAV	सचिदानन्द यादव	11018	0415505103656011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041010756	ANUSHKA RAJBHAR	अनुष्का राजभर	11017	02719918920	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051510604	SAPNA LONIYA	सपना लोनिया	11017	02720038920	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121509406	Sakshi Gupta Teli	साक्षी गुप्ता तेली	11017	02720145310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011108515	ANUSKA GUPTA	अनुष्का गुप्ता	11017	02720508840	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051805537	RISU NAU	रिसु नाउ	11017	55507491057	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011803212	KHUSHBOO FATMA	खुशबु फातमा	11017	02720550870	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032706234	AVADHESH GUPTA	अवधेश गुप्ता	11017	55507365646	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112809295	MOHAMMAD RAYYAN MUSALMAN	मोहम्मद रय्यान मुसलमान	11018	0415505409041019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051707673	AJIM KHAN	अजिम खां	11018	0415501918544016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010706368	ANURAG MAURYA	अनुराग मौर्य	11018	0415503022951014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102604687	KRISHNA YADAV	कृष्णा यादव	11018	0415503023333012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061309995	Shiva Yadav	शिवा यादव	11018	0415505275952011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031305363	HUMERA KHATUN	हुमेरा खातून	11018	0415505346922011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077043221569	ANUSHKA MALI	अनुष्का माली	11018	0415501930178017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081607737	SAKIRA KHATUN	साकिरा खातून	11018	0415501930870018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072601826	MAHI RAIDAS	माही रैदास	11018	0415505508753012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080110109576	MOHAMMAD AHAMAD RAZA KHAN	मोहम्मद अहमद रजा खाँ	11018	0415505522173010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100410246	KHUSHI PAL	खुशी पाल गडरिया	11018	0415505098589015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011906066	BUSARA FATIMA MIYA	बुशरा फातमा मियाँ	11018	0415503023222016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050314212	MARIYAM KHATUN MIYA	मरियम खातुन मिया	11018	0415505411563014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102707468	SAURAV MAURYA	सौरभ मौर्य	11018	0415501928846010	479	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078041307863	RADHIKA LOHAR	राधिका लोहार	11018	0415503022746011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100406673	ROHIT TELI	रोहित तेली	11018	0415501929113017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012805602	ALIJA KHATUN	अलीजा खातुन	11018	0415505344638012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112307414	HIMAMSHI LOHAR	हिममंसी लोहार	11018	0415505344236011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079100512146	ROKAIYA KHATUN NAU	रोकईया खातुन नाउ	11018	0415505348016016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072306616	KAVYA YADAV	काव्या यादव	11018	0415505411540014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081080605833	AKIB HUSEN MUSALMAN	आकिब हुसेन मुसलमान	11018	0415505584618019	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061207561	ARADHANA YADAV	अराधना यादव	11018	0415505312409011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080043015585	JANVI TELI	जानवी तेली	11018	0415505378125014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080914504	ANURAG YADAV	अनुराग यादव	11018	0415505461090011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071912244	TAEYABA KHATOON	तइयबा खातुन	11018	0415505499256019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080092407618	HASAN RAJA MANIHAR	हसन रजा मनिहार	11018	0415505490285016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081061205801	INDU YADAV	इन्दु यादव	11018	0415505560071027	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081113767	ALFIYA KHATUN MANIHAR	अलफिया खातुन मनिहार	11018	0415505508929013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2073100612188	MO FAIZAN KHAN	मो. फैजान खाँ	11018	0415505344501017	106	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080111706735	SONAM YADAV	सोनम यादव	11018	0415505519755017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042508917	SARITA MAURYA	सरिता मौर्य	11018	0415501933513011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071808071	MOHAMAD NADIM BHAT	मोहम्मद नदिम भट	11018	0415501931466016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101209342	SHANI MISHRA	शनी मिश्रा	11018	0415501935557016	213	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078031008497	BINDIYA CHATURVEDI	बिन्दया चतुर्वेदी	11018	0415503022767019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042010722	SHRIYA CHATURVEDI	श्रेया चतुर्वेदी	11018	0415503022596011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042708475	RAJ VIR BADHAI	राज वीर बढई	11012	3535751581109001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051012298	PRITI KASHYAP	प्रिती कश्यप	11012	3535751581096001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079090207137	PUSHPA NATT	पुष्पा नट	11012	3535752739871001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051108631	GAYATRI BADHAE	गायत्री बढई	11012	3535752147270001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078110907536	NAJIYA KHATUN DHOBI	नाजिया खातुन धोबी	11012	3535752229447001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079092707233	SURAJ BADHAI	सुरज बढई	11012	3535752735744001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071310167	BAISHNWI GUPTA	वैशनवी गुप्ता	11012	3535752806875001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079090511843	SANA KHATOON	सना खातुन	11012	3535753008153001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081081604959	SABITA YADAV	सबिता यादव	11012	3535753309358001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061010464	RUJI YADAV	रुजी यादव	11012	3535751581416001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078031406626	NARESH YADAV	नरेश यादव	11012	3535752129852001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050502317	DIVYA ARYA	दिव्या आर्य	11012	3535753219886001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041707205	SHIVA RAJ CHAUDHARY	शिव राज चौधरी	11012	3535751581171001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079121405895	PRAMEEN NISA MANIHAR	प्रमीन निसा मनिहार	11018	0415505309417011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081022506081	ARSLAN AHAMAD KHAN	अरसलान अहमद खाँ	11018	0415505522174017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040607024	ANADIYA KHAN	अनादिया खान	11018	0415503029043016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071110294	ARBIND YADAV	अरविन्द यादव	11018	0415503028139011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042514725	BABITA YADAV	बबिता यादव	11018	0415503034950013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101605665	ANKITA YADAV	अंकिता यादव	11018	0415505461086012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101408219	PRIYA CHAURASIYA	प्रिया चौरसिया	11018	0415505534099010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077012405201	SRISHTI GUPTA	सृष्टी गुप्ता	11018	0415501935584013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071505287	MOHAMAD WAHID MUSALMAN	मोहम्मद वाहिद मुसलमान	11018	0415503023197011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080080806664	ANUSKA MAURYA	अनुष्का मौर्य	11018	0415505391346011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2081021300882	SURYA YADAV	सूर्य यादव	11018	0415505483043015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061009789	JUHI KALAWAR	जूही कलवार	11018	0415501935706011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051808925	RAVI KEWAT	रवि केवट	11018	0415505110434014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121205886	SHIWANSH KURMI	शिवांश कुर्मी	11018	0415505320839017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062904929	SAJIYA KHATOON	साजिया खातून	11018	0415503023647017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111509317	NANSHI KOHAR	नैनसी कोहार	11018	0415503023761014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111905505	JUNERA KHAN	जुनेरा खान	11018	0415503027219011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051105049	RIYANSHU KAHAR	रियांशु कहर	11018	0415503037268019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082812548	NAJIYA KHATUN	नाजिया खातून	11018	0415505421180016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031512011	SHOYAB RAZA KUJADA	शोएब रजा कुजडा	11012	3535751581182001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070706944	JUNERA KHATUN	जुनेरा खातून	11012	3535751909444001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111210253	SALONI KEWAT	सलोनी केवट	11012	3535753098045001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031509435	NAINA BADHAI	नैना बढई	11012	3535753206921001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102207584	PRIYA KASHYAP	प्रिया कश्यप	11012	3535752229431001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031507284	RIYANSH CHAUDHARY	रियांश चौधरी	11012	3535752476241001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060906714	AASHMA KHATUN DHUNIYA	आस्मा खातून धुनिया	11012	3535751909435001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060209463	ANURAG KASHYAP	अनुराग कश्यप	11012	3535751580988001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071606614	RIYA AGRAHARI	रिया अग्रहरी	11012	3535751909453001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022705925	ADNAN AHAMAD KHAN	अदनान अहमद खाँ	11018	0415505371837019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071208363	HASAN MOHAMAD KHA	हसन मोहम्मद खाँ	11018	0415501933647018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100514262	GULNAJ KHATUN MIYA	गुलनाज खातून मियाँ	11018	0415501930389018	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021805235	UMMEHABIBA MUSALMAN	उम्मे हबीबा मुसलमान	11018	0415501929792011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111607913	MOHAMAD KALAM DUNIYA	मोहम्मद कलाम धुनिया	11018	0415505099053011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102504503	SHAMA KHATOON	शमा खातून	11018	0415505444820012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042013486	SONAKKI KEWAT	सोनाक्षी केवट	11012	3535752147289001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121502829	MOHAMMAD SAHABAN KHAN	मोहम्मद सहबान खान	11012	3535752806890001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121702437	ARYAN JAISWAL	आर्यन जयसवाल	11012	3535753008149001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120609328	BINAY KASHYAP	बिनय कश्यप	11012	3535753219891001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021508581	LAXMI KAHAR	लक्ष्मी कहर	11012	3535751581054001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100500994	DEVANSH PURWAR BANIYA	देवांश पुरवार बनिया	11012	3535752147282001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090112941	AASIYA KHATUN DHOBI	आसिया खातून धोबी	11012	3535752471797001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041509391	ABHAY CHAUDHARY	अभय चौधरी	11012	3535752582246001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040708582	BHAWESH KUMAR GUPT	भावेश कुमार गुप्त	11012	3535751909438001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072904042	MOHAMAD GULJAR KHAN	मोहम्मद गुलजार खाँ	11018	0415503028102019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080514389	HASNAYAN KHAN	हसनैन खान	11018	0415503028999019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011015928	PRIYA KEWAT	प्रिया केवट	11018	0415505110427018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120505221	HASNAYAN RAJ CHURIHAR	हसनैन रजा चुरिहार	11018	0415503027226016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100710133	SHRAVYA CHATURVEDI	श्रव्या चतुर्वेदी	11018	0415503036178016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082803406	SUBHAM YADAV	शुभम यादव	11018	0415505252790012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051406653	PRINCE LOHAR	प्रिन्स लोहार	11018	0415505383327016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080614551	MADHURI KEWAT	माधुरी केवट	11018	0415505442262012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012905281	HARIDWAR YADAV	हरिद्वार यादव	11018	0415503023154010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021906551	DIBYAS CHAUDHARY	दिव्यास चौधरी	11012	3535752129849001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112705852	DIBYANSHI YADAV	दिव्यांशी यादव	11012	3535752806886001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051214975	SHIVANSH BISHWAKARMA BADHAI	शिवांश विश्वकर्मा बढई	11012	3535753262767001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122805458	ANUSHKA KURMI	अनुष्का कुर्मी	11012	3535751580990001	1545	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092807298	BIRAJ YADAV	विराज यादव	11012	3535752806877001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122506407	ANANYA YADAV	अनन्या यादव	11012	3535752886725001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080120802152	SACHIN CHAUDHARY	सचिन चौधरी	11012	3535753132398001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079090212152	SHIWANI NAU	शिवानी नाउ	11012	3535753146767001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031211982	MANSI KAHAR	मान्सी कहार	11012	3535753309352001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020508145	RAVI YADAV	रवी यादव	11012	3535751581120001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042809091	SAMIM DHUNIYA	समीम धुनिया	11012	3535751581144001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051512396	AARADHYA YADAV	आराध्या यादव	11012	3535751580935001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010512261	MOHAMMAD AAHAN IDRISHI	मोहम्मद अहान इद्रिसी	11012	3535752151644001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021205556	TANYA KASAUDHAN	तान्या कसौधन	11012	3535752475563001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051502393	GANESH AGRAHARI	गणेश अग्रहरी	11012	3535752461787001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040104176	SHIWANSH KAHAR	शिवांश कहार	11012	3535752886772001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012008427	KRITI CHAUDHARY	कृति चौधरी	11012	3535751581051001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080109279	ANSHIKA MAURYA	अंशिका मौर्य	11012	3535752137809001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010412027	MOHAMMAD SAMIR HALWAI	मोहम्मद समीर हलवाई	11012	3535752886809001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082606123	SHIWANI YADAV	शिवानी यादव	11012	3535753098095001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052014183	PRINCE KAHAR	प्रिन्स कहार	11012	3535753309353001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111505602	AYARA KHATUN	आयरा खातून	11018	0415503024626013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080510409	Satyam Kumar Teli	सत्यम कुमार तेली	11018	0415505302481016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060502721	MOHAMMAD ALI KHAN	मोहम्मद अली खाँ	11018	0415505390552017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080120505755	AARUHI MISHRA	आरुही मिश्रा	11018	0415505508886012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060408131	FIDA ULMUSTAFA MUSALMAN	फिदाउल मुस्तफा मुसलमान	11018	0415501935048014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081010023	SABANAM KHATUN	सबनम खातून	11018	0415501930961013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071105245	SAFERIN KHATOON	साफरिन खातून	11018	0415503023766016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060505199	MAHARA KHATUN MUSALMAN	माहरा खातून मुसलमान	11018	0415505100905019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011807484	ANSHIKA KORI	अंशिका कोरी	11018	0415505502863010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040709335	ALMOL KOHAR	अलमोल कोहार	11018	0415501934840016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071006492	MOHAMAD AYMAN MUSALMAN	मोहम्मद आइमन मुसलमान	11018	0415503022777014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122902109	SAJJAN LOHAR	सज्जन लोहार	11018	0415505483876017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081041008549	MOHAMMAD HASNAIN KHAN	मोहम्मद हसनैन खाँ	11018	0415505538597015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100706254	SHALONI MAURYA	श्लोनी मौर्य	11018	0415501930122011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120208661	SHAMA KHATUN MIYA	शमा खातून मिया	11012	3535751909456001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102711039	NABYA KUMARI HELA	नव्या कुमारी हेल	11012	3535752229176001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081081406298	SHIVANSH CHAUDHARY	शिवांश चौधरी	11012	3535753309345001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082398938	GULJAR KHAA	गुल्जार खा	11012	3535751909440001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042303879	BASIM DHOBI	बसिम धोबी	11012	3535752147268001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070109802	AFZAL DHOBI	अफजल धोबी	11012	3535751580961001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062009432	SHIVANI KASAUDHAN	शिवानी कसौधन	11012	3535751581177001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010603843	AJAY KUMAR CHAUDHARY	अजय कुमार चौधरी	11012	3535752806893001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061808975	AANSH CHAUDHARY	अंश चौधरी	11012	3535753146771001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101012597	SUHANI KURMI	सुहानी कुर्मी	11012	3535751581197001	177	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092906217	YASIN RAJA KHA	यासीन रजा खाँ	11018	0415505262000011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110212986	UMAYAMA FATIMA KHAN	उमयमा फतिमा खाँ	11018	0415505338276011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082607835	FIZA KHATUN	फिजा खातून	11018	0415501960017018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011306804	SANJIT KOHAR	संजीत कोहार	11018	0415505100766019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020509083	MOHAMAD SAMAD MUSALMAN	मोहम्मद समद मुसलमान	11018	0415503024373018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041017217	SAJAN BARAI	साजन बरई	11018	0415503036541013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010208124	JAINAB KHATUN	जैनब खातून	11018	0415503038731014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092605837	KAMANA CHATURVEDI	कामना चतुर्वेदी	11018	0415501936276010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050311913	SHESHARAM BARAI	शेषराम बरई	11018	0415505269877014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101206323	ARCHANA GUPTA	अर्चना तेली गुप्ता	11018	0415501931106011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041707518	MARHAB KHATUN	मरहबा खातून	11018	0415503022831019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077042014775	ANITA ARAKHA	अनिता आरख	11018	0415503023394011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100212246	SONI YADAV	सोनी यादव	11012	3535752151637001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031409765	FATIMA KHATUN	फातिमा खातून	11018	0415505344511012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071910398	AHAD KHAN	अहद खान	11018	0415505100847019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052013832	AYASHA KHATUN	आयशा खातून नाउ	11018	0415505104182011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102305257	RANJIT KOHAR	रंजित कोहार	11018	0415505459378014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078032606574	SHLOK THAPA CHHETRI	श्लोक थापा क्षेत्री	11012	3535751909459001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020107179	RISHAV CHAUDHARY	ऋषभ चौधरी	11012	3535751581125001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070304761	RIYANSH KURMI CHAUDHARY	रियांश कुर्मी चौधरी	11012	3535753098057001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011204946	RUDRA AGRAHARI	रुद्र अग्रहरी	11012	3535753206934001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101513183	BABITA YADAV AHIR	बबिता यादव अहिर	11012	3535751581005001	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081408672	EKTA AGRAHARI	एकता अग्रहरी	11012	3535751581027001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062807213	PRABEJ MUSARRF MIYA	प्रवेज मुसरर्फ मिया	11012	3535751909447001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011307471	JEETENDRA YADAV	जितेन्द्र यादव	11012	3535752129846001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080091405175	SRIYANSI JAISWAL	श्रीयांसी जयसवाल	11012	3535753098048001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062303969	AAKASH THARU	आकाश थारु	11012	3535753262754001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081043225141	AAYANSH KASHYAP	आयान्श कश्यप	11012	3535753309346001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079020705465	RISANK JAISWAL	रिसांश जयसवाल	11012	3535752475560001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081031704804	ARVIND KEWAT	अरविन्द केवट	11012	3535753206925001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010204885	AYATA FATIMA	आयत फातमा	11018	0415503034955015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076121408478	MOHAMMAD REHAN KHAN	मो रेहान खाँ	11018	0415505265911013	1304	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042411555	MOHAMMAD HUSEN MANIHAR	मोहम्मद हुसेन मनिहार	11018	0415505386168016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011102082	HASMAT RAZA MUSALMAN	हसमत रजा मुसलमान	11018	0415505490298010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122011119	ANAYA KHAN	आनया खान	11018	0415505527773016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051707176	MOHAMAD HASSAN RAZA KHAN	मोहम्मद हसन रजा खाँ	11018	0415503022727017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062005875	BADSHAH MUSALMAN	बादशाह मुसलमान	11018	0415503023298012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010305375	AHAMAD RAJA KHAN	अहमद रजा खाँ	11018	0415503034921013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071710521	Manbi Yadav	मानबी यादव	11018	0415505275964018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021506142	SHRISTI YADAV	सृष्टी यादव	11018	0415505348051016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082302332	ARJUN CHAURASIYA	अर्जुन चौरसिया	11018	0415505393805013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080073007312	SUGRA FATIMA	सुगरा फातिमा	11018	0415505460686016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052007539	ANMOL YADAV	अनमोल यादव	11018	0415505538732011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011009681	RUKSAR BANO MANIHAR	रुकसार बानो मनिहार	11018	0415501935670017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061010274	ASHIULLAH KHAN	अशिउल्ला खाँ	11018	0415501929775011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021606771	KHUSHI KUMARI KOHAR	खुशी कुमारी कोहार	11018	0415503023759011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041207642	SASANKA KUMAR CHATURVEDI	शशांक कुमार चतुर्वेदी	11018	0415505103265010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081020600951	MOHAMMAD JAIN KHAN	मोहम्मद जैन खाँ	11018	0415505494133016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010404406	MANISHA KORI	मनीषा कोरी	11018	0415505497105013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080403381	HASNAIN ANSARI	हसनैन अंसारी	11012	3535752580715001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011804653	ANANDI ARAKH	आनन्दी आरख	11012	3535753219897001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080808609	SNEHA CHAUHAN	स्नेहा चौहान	11012	3535751581430001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042805261	INDU PAL	इन्दु पाल	11012	3535752154978001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121509414	RAMJAN ALI HALWAI	रमजान अलि हलवाई	11012	3535752147273001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078073399986	SHIVANI KAHAR	शिवानी कहार	11012	3535752147283001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081043215431	KRITI CHAUDHARY	कृति चौधरी	11017	55507330048	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079012605046	Ahan Beg	अहान बेग	11017	55500272851	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080111503645	DEVANSHI KORI	देवंशी कोरी	11017	55506070811	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076112806924	Bishnu Kohar	बिष्णु कोहार	11017	02718239070	1046	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121509513	Raj Kumar Kahar	राज कुमार कहार	11017	02720133780	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077031517964	SHUVAM LONIYA	शुभम लोनिया	11017	55500121964	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101405167	SRISHTI JAISWAL	सृष्टि जयसवाल	11017	55502036703	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010607174	INAYAT BEGUM	इनायत बेगम	11017	55505700906	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079020511251	BINDWASNI TELI	बिन्दवासनी तेली	11017	55507365673	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110413675	DIPAK MAURYA	दिपक मौर्या	11017	55507580722	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122705985	ANMOL CHAUDHARY	अनमोल चौधरी	11017	55500298196	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081605214	TRIPTI AGRAHARI	तृप्ति अग्रहरी	11018	0415505409059015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040409785	SHAYRA KHATUN MIYA	शायरा खातून मियां	11018	0415503040904015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120113661	EMAN FATIMA	इमान फातिमा	11018	0415505508874014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011508815	SATYA YADAV	सत्या यादव	11018	0415501933514018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102709249	MOHAMAD KAIF MUSALMAN	मोहम्मद कैफ मुसलमान	11018	0415505103310016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080602434	RINKI PAL	रिंकी पाल	11018	0415505099034017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041707122	AZAN AHAMAD KHAN	अजान अहमद खां	11018	0415501930188012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079013014044	RUKSANA KHATUN MIYA	रुकसाना खातून मियाँ	11018	0415505444835011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080610565	RISHAB PURI	रिसब पुरी	11018	0415503037021013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081030600421	AZAD KHAN	अजाद खाँ	11018	0415505508911017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080808047	SHYAM SUNDAR TELI	श्याम सुन्दर तेली	11018	0415501930351010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050308444	BRIJ MOHAN KEWAT	बृजमोहन केवट	11018	0415501934940010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072812726	BIRJESH KUMAR YADAV	बृजेश कुमार यादव	11018	0415503028959017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110510894	AATIFA KHAN	आतिफा खान	11018	0415505346229012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072506819	MO FAZLUR RAHMAN MUSALMAN	मो. फजलुर रहमान मुसलमान	11018	0415505393823011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021107073	SHIVA RAM BARAI	शिवा राम बरई	11018	0415505493269011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081609796	SIDARA KHAN	सिदरा खान	11018	0415505320296013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091509154	ADIBA FATIMA MANIHAR	आदिबा फातिमा मनिहार	11018	0415501934231011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031705959	YEMAN FATIMA	एमन फातमा	11018	0415503036946013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102205628	AYASHA FATAMA	आयसा फातमा	11018	0415501931010012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041510401	SAMAD MIYA SHAHA	समद मियां शाह	11018	0415501918361019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010907032	ASHMA KHATOON	आसमा खातून	11018	0415503023784014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111510388	SIWANI YADAV	शिवानी यादव	11018	0415503034952016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092010964	HAMMAD ALI	हम्माद अली	11018	0415505263603011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060305368	SHIVAM GUPTA	शिवम गुप्ता	11018	0415505099114010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080711009	JUHEB HASAN MIYA	जुहेब हसन मियां	11018	0415505345491015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010523716	ABDUL KAYUM MUSALMAN	अब्दुल कयूम मुसलमान	11018	0415505344527016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111910537	PALLAVI TELI	पल्लवी तेली	11018	0415505436301014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010309278	FAIZ MOHAMMAD	फैज मोहम्मद	11018	0415505423062010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091209553	SHIWANGI YADAV	शिवांगी यादव	11018	0415505324275010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061016563	HADIKA FATIMA	हदिका फातमा	11018	0415503023336011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071510818	AHAD KHAN	अहद खान	11018	0415503024203015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071308425	KARTIK BARAI	कार्तिक बरई	11018	0415505267208018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080509658	SHAYARA KHATUN	शायरा खातून	11018	0415505269873019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011210485	FARAZ AHAMAD	फराज अहमद	11018	0415505275948012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062606561	SHIDHANT MAURYA	सिध्दान्त मौर्य	11018	0415505444801018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070906649	RAJ YADAV	राज यादव	11018	0415505407748018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051011423	SHANI TELI	शनि तेली	11018	0415501918364018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081806424	ANAYA KHATOON	अनाया खातून	11012	3535753098058001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100506668	SIFA FATMA	सिफा फातमा	11018	0415505267833011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080023014095	MAMTA MURAU	ममता मुराउ	11018	0415505347922013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011014713	ABHISHEK LOHAR	अभिशेक लोहार	11018	0415503038092011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100508221	ALOK MAURYA	अलोक मौर्य मुराउ	11018	0415501933146019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079011107283	KULDIP YADAV	कुलदीप यादव	11018	0415505283913015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120609746	Shivam Barai	शिवम बरई	11018	0415505277435012	1167	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022507081	ANUJ YADAV	अनुज यादव	11018	0415505377891015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031010735	ABDUL NADIM BHAT	अब्दुल नदीम भट्ट	11018	0415501933184018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100514312	HAMAJA KHAN	हमजा खाँ	11018	0415501933219016	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010511016	ALINA KHATUN	अलीना खातून	11018	0415503028097015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031515691	MOHAMAD ADNAM MUSALMAN	मोहम्मद अदनाम	11018	0415503023190017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110808981	PRAMOD KUMAR YADAV	प्रमोद कुमार यादव	11018	0415503041064010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050912249	ANUSKA KEWAT	अनुष्का केवट	11018	0415505284568011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111512152	SHRISTI MALI	सृष्टी माली	11018	0415505265952011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078063112724	HUMERA KHATUN	हुमेरा खातून	11018	0415503028126015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041412184	BIRAJ YADAV	विराज यादव	11018	0415505347220019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080100305242	SAFIYA KHATUN	साफिया खातून	11018	0415505460736013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011905829	ANKRIT ARAKHA	अनिकृत आरख	11018	0415505102190017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079012405181	TAULESHWAR KEWAT	तौलेश्वर केवट	11018	0415503036667017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079020606226	ANKUSH KALWAR	अंकुश कलवार	11018	0415505265891012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071502058	SAMRAT PRASAD RAIDAS	सम्राट प्रसाद रैदास	11018	0415505382830016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032110143	UMME KULSUM MANIHAR	उम्मे कुलसुम मनिहार	11018	0415505508869010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080408418	ARPIT KALAWAR (JAISWAL)	अर्पीत कलवार जैसवाल	11018	0415501940579011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072404076	AYETA FATIMA	आयत फातिमा	11018	0415503023692012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090203504	MOHAMMAD AATIF KHAN	मोहम्मद आतिफ खाँ	11018	0415503023792017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110106931	RAUKA GADARIYA	राजका गडरिया	11018	0415505104031013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032601187	LAUKUSH YADAV	लौकुश यादव	11018	0415505508745011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022400163	AARADHYA RAIDAS	आरध्या रैदास	11018	0415505508975015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042008282	MO. AJALAN MUSALMAN	मो. अजलान मुसलमान	11018	0415505582501025	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111009453	RAHAMAT ALI MIYA	रहमत अली मियाँ	11018	0415501928107013	715	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072005345	MOHAMAD KAFFE MUSALMAN	मोहम्मद कैफ मुसलमान	11018	0415503023067010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032708396	MOHAMMAD JAID MUSALMAN	मोहम्मद जैद मुसलमान	11018	0415505584507012	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076112209083	PARAM YADAV	परम यादव	11018	0415505111521018	936	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041405645	MOHAMMAD SHAHNAWAZ KHAN	मोहम्मद शहनवाज खाँ	11018	0415503037688018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010112913	SUDHA MOURYA	सुधा मौर्य	11018	0415505391537011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042301935	SHAHABUDEEN MANIHAR	शहाबुद्दीन मनिहार	11018	0415505508737017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042307494	DIVAYNSHU KORI	दिव्यांशु कोरी	11018	0415505528407013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070807496	MOHAMMAD IFHAM MANIHAR	मोहम्मद इफहाम मनिहार	11018	0415501934219011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090711124	MOHAMAD AHEMAD MUSALMAN	मोहम्मद अहमद मुसलमान	11018	0415503022879011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021806324	VANS KUMAR PANDEY	वन्स कुमार पण्डेय	11018	0415503037717018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021003395	SIDDHARTH DHOBI	सिद्धार्थ धोबी	11018	0415505480884019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076121805137	AYAT KHAN	आयत खाँ	11018	0415501951814010	1373	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042108344	ABHAYE KUMAR GUPTA	अभैष कुमार गुप्ता	11018	0415505100825015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051011985	NAVRAJ THAKUR	नवराज ठाकुर	11012	3535751581076001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041216504	MAAISA KHATOON HALWAI	माईसा खातून हलवाई	11012	3535753008145001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072307119	URVASHI GUPTA	उर्वशी गुप्ता	11012	3535753098050001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060107362	DIVYANSHI KASHYAP	दिव्यांशी कश्यप	11012	3535753262768001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110810765	UMME JOHRA MIYA	उम्मे जोहरा मिया	11012	3535753098084001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041011729	RUKSANA KUJDA	रुकसाना कुजडा	11012	3535752735729001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121802468	AVASH AGRAHARI	आभाष अग्रहरी	11012	3535752806891001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090407059	AADITYA NAU THAKUR	आदित्य नाउ ठाकुर	11012	3535752735740001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081208888	MAJID DHOBI	मजिद धोबी	11012	3535752735736001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080043112077	PRINCE THAKUR	प्रिंस ठाकुर	11012	3535753008150001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078090504873	ANKIT AGRAHARI	अंकित अग्रहरी	11012	3535752154986001	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078090503743	BADARE ALAM	बदरे आलम	11018	0415503024625017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111804542	SAMAR KHAN	समर खान	11018	0415505112043012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121704955	MOHAMAD AMAN KHAN	मोहम्मद अमान खान	11018	0415503029038012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079022805754	HIBA FATMA KHATUN	हिबा फातमा खातून	11018	0415503036161016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079091506313	SHIWANSHI YADAV	शिवानशी यादव	11018	0415505324173013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077122508738	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11018	0415503023678011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078091804827	UMMA SALAM BHAT	उम्मेसलमा भाट	11018	0415503023064011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079093005094	HALIMA KHATUN	हलिमा खातून	11018	0415505270354017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080091606905	RIYA KORI	रिया कौरी	11018	0415505461034012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050514336	SANDHYA TELI	सन्ध्या तेली	11018	0415505106998019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081022801193	SAKSHI MALI	साक्षी माली	11018	0415505508713010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078043119993	ALI HUSEN MANIHER	अलि हुसेन मनिहार	11018	0415505099017015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061212433	Shiva Kumar Yadav	शिवा कुमार यादव	11018	0415505114441015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101804153	ASFAK AHAMAD MUSALMAN	असफाक अहमद मुसलमान	11018	0415505284552016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021605183	ANAS DHUNIYA	अनस धुनिया	11018	0415505349668017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051109643	HAMMAD RAZA KHAN	हम्माद रजा खाँ	11018	0415505444781017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080111900312	SHIVANSHI TELI	शिवांशी तेली	11018	0415505461026011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080100702075	MO.SAKIB	मो. साकिब	11018	0415505461063012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077032108561	MOHAMAD HASSAN MUSALMAN	मोहम्मद हरसान मुसलमान	11018	0415501930984013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061509531	BINA YADAV	बीना यादव	11018	0415501957196017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050512948	AKHTAR RAJA KHA	अक्तर रजा खाँ	11018	0415505315718015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080020603916	PARIKSHYA YADAV	परीक्षा यादव	11018	0415505336722012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080062405329	ISMAIL RAJA MIYA	इस्माइल रजा मियाँ	11018	0415505391558019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080020807624	PRINCE YADAV	प्रिन्स यादव	11018	0415505507608019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079030607313	NASIMA KHATUN	नासीमा खातून	11018	0415503041573012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012009098	SONAM YADAV	सोनम यादव	11018	0415505460740010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077032607992	ALFINA KHATUN	अलफिना खातून	11018	0415501929427011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061607616	MOHAMAD RAJA MIYA	मोहम्मद रजा मिया	11018	0415501918398011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071014639	SHIVA TELI	शिवा तेली	11018	0415503023699017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022607804	SANDHYA PAL	संध्या पाल	11018	0415503022875016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070415942	SHAKHAR YADAV	शेखर यादव	11018	0415503024413011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062812445	MOHAMMAD UMAR KHAN	मोहम्मद उमर खाँ	11018	0415505347909017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079122011135	SURUCHI PAAL	सुरुची पाल	11018	0415505508724012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121107219	SAHABAN KHAN	सहबान खाँ	11018	0415503023207017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072401674	HALEEMA BANO	हलीमा बानो	11018	0415505538240011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091606802	KRISAMA YADAV	क्रसमा यादव	11018	0415501933195011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079020807055	ABDUL RAJAAK MUSALMAN	अब्दुल रज्जाक मुसलमान	11018	0415505277443015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080082504663	SATTYAM KUMAR YADAV	सत्यम कुमार यादव	11018	0415505444795018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080062904453	RIYANSH NAU	रियांश नाउ	11012	3535753008120001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101511004	SAIYADA KHATUN	सैयदा खातून	11012	3535753262757001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081100704657	AALOK PATTHARKATTA	आलोक पत्थरकट्ट	11012	3535753309347001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110606706	SHIVA PURI	शिवा पुरी	11012	3535752886728001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102808308	NISHTHA GUPTA	निष्ठा गुप्ता	11012	3535751581084001	497	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052108863	ARADHANA KASHYAP	अराध्या कश्यप	11012	3535751580996001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032506695	ALEX YADAV	एलेक्स यादव	11012	3535752476238001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080090106451	ARPITA CHAUDHARY	अर्पिता चौधरी	11012	3535753098047001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050308721	ARVIND YADAV	अरविन्द यादव	11012	3535751580999001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100118187	ASHISH KUMAR YADAV	अशीष कुमार यादव	11012	3535752476234001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2080032606725	BIBEK YADAV	बिबेक यादव	11012	3535753008146001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010306744	SHIVDIN KAHAR	शिवदीन कहार	11012	3535751581180001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121708865	MUJAHID HUSSEN MIYA	मुजाहिद हुसेन मिया	11018	0415505326261017	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062015587	SAHIBA KHATUN	साहिबा खातुन	11018	0415503036183011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051012252	BIKRAM YADAV	विक्रम यादव	11018	0415505276390015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120112531	ANKUSH YADAV	अंकुश यादव	11018	0415505346930012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040314052	HABIBULLAH MUSALMAN	हबिबुल्ला मुसलमान	11018	0415505276422014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051012052	SADHANA KORI	साधना कोरी	11018	0415505502851012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010304739	AAYUSH YADAV	आयुष यादव	11018	0415505508895011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080412903	SHIKHA CHAURASIYA	शिखा चौरसिया	11018	0415505565995014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091207015	KARTIK KAHAR	क्रातिक कहार	11018	0415501929500010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052206517	FARHAN KHAN	फरहान खाँ	11018	0415503023648013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102607209	MOHAMMAD IAHAR DHOBI	मोहम्मद इजहार धोबी	11012	3535752806882001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080123004962	ANAYA CHAUDHARY	अनाया चौधरी	11012	3535753207251001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122107154	AAYANSH YADAV	आयांश यादव	11012	3535753309361001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101305536	DIYA SINGH ADHIKARI	दिया सिंह अधिकारी	11012	3535751581021001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012010793	AMAR JIT KURMI	अमर जीत कुर्मी	11012	3535752476242001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042912143	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11012	3535752229151001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071906673	DURGA CHAUDHRY	दुर्गा चौधरी	11012	3535752677906001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081012204903	NOOR FATMA HLWAI	नूर फातमा हलवाई	11012	3535753309359001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050311473	SHIWANSH YADAV	शिवान्स यादव	11018	0415505414972012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090109766	AFARA KHATUN	आफरा खातुन	11018	0415501934029016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072509165	KHATIMA FATMA CHURIHAR	खतीजा फातमा	11018	0415501933588011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120109315	ADARSHA KUMAR YADAV	आदर्श कुमार यादव	11018	0415503023214013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110901644	Saif Ali Musalman	सेफ अली मुसलमान	11018	0415505300215017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042913774	MOHAMMAD HASAN DARJI	मोहम्मद हसन दर्जी	11018	0415505489634015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121907394	RIYA PAL	रिया पाल	11018	0415503022475018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050612045	MOHAMMAD SUBHAN KHA	मोहम्मद सुभान खाँ	11018	0415505347930016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050910803	Sonam Teli	सोनम तेली	11018	0415505277415011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072406519	PARVESH KURMI	प्रवेश कुर्मी	11012	3535752147284001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030405254	BANDANA YADAV	बन्दना यादव	11012	3535752476235001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051509059	SIYA KEWAT	सिया केवट	11012	3535752582247001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071206803	SATMA KHATOON KUJADA	सल्मा खातुन कुसडा	11012	3535752137806001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052707122	SWASTIK KUMAR CHAUDHARY	स्वातिक कुमार चौधरी	11012	3535753008139001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111809065	NIMA CHAUDHARY	निमा चौधरी	11012	3535752129842001	862	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011509563	MOHAMMAD ANAS IDRISHI	मोहम्मद अनस इद्रीसी	11012	3535751909445001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090307978	MANJU BHUJ	मन्जु भुज	11012	3535752735737001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111103764	MOHAMMAD SAMIR KHAN	मोहम्मद समीर खाँ	11012	3535752806883001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120703845	AKRITI MODANWAL	आकृति मोदनवाल	11012	3535753098046001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091405153	ABHAY YADAV	अभय यादव	11012	3535752129866001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101609574	ARBIND YADAV	अरविन्द यादव	11012	3535752551229001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080092005552	SHRISTI GUPTA	सृष्टी गुप्ता	11012	3535753098094001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110312541	SANDHYA KOHAR	संध्या कोहार	11012	3535753132394001	587	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040706203	SHIVA BISHWAKARMA BADHAI	शिवा विश्वकर्मा बढई	11012	3535753262759001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072407154	KARTIK THAKUR	कार्तिक ठाकुर	11012	3535751581047001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062606924	DHEERU GUPTA	धीरू गुप्ता	11012	3535752151642001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070398502	PARANIT CHAUDHARY	परानित चौधरी	11012	3535752155372001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012808964	SIDDHARTHA CHAUDHARY	सिद्धार्थ चौधरी	11012	3535753309365001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011509441	SAMAIRA KHATOON JOLHA	समाइरा खातुन जोल्हा	11012	3535751581143001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079081206783	HIMANI GORKHALI	हिमानी गोर्खाली	11012	3535752677830001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081052000575	RITESH NAU	ऋतेश नाउ	11012	3535753262755001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080120506332	ANJALI KORI	अन्जली कोरी	11018	0415505508907011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081081902338	SHABBIR AHAMAD MU	शब्बीर अहमद मु०	11018	0415505584390018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101512653	MOHAMMAD HASNAIN KHAN	मोहम्मद हसनैन खां	11018	0415501930193016	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061207553	ANAWIYA FATMA	अनाविया फातमा	11018	0415505252784012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078091810246	SAGAR YADAV	सागर यादव	11018	0415505346951011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051207033	RAKSHA RAM KURMI	रक्षा राम कुर्मी	11018	0415505391396019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061408346	MOHAMMAD AHAMAD MIYA	मोहम्मद अहमद मियां	11018	0415501934290016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072405008	MUSKAN YADAV	मुस्कान यादव	11018	0415503023004019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121009738	PUNAWASE YADAV	पुनवासी यादव	11018	0415505102229010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077110810583	UMME JOHARA MIYA	उम्मे जोहरा मिया	11012	3535753008152001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080091306456	AAKRITI CHAUDHARY	आकृती चौधरी	11012	3535753132397001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081090901818	SHIVANSHI VERMA	शिवांशी वर्मा	11012	3535753309373001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077101110456	SHANDHYA BANIYA	संध्या बनिया	11012	3535751909457001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080080306269	BIBEK GUPTA	बिवेक गुप्ता	11012	3535753098086001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070506369	HABIBA KHATOON	हबिबा खातून	11018	0415503023253019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076121011082	MAIRAJ ALI MUSALMAN	मैराज अली मुसलमान	11018	0415505085385011	1236	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122406683	KANIJ FATIMA	कनिज फातिमा	11018	0415503037282011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121707349	MOHAMAD AYSHAD KHA	मोहम्मद असद खां	11018	0415505102435011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011011956	HAIDER ALI MUSALMAN	हैदर अली मुसलमान	11018	0415505312423014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078120607191	SHANIYA KHATUN	शानिया खातून	11018	0415505379374018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011209412	RIYA KASHYAP	रिया कश्यप	11012	3535752475562001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081042007755	AAYAT KHATUN DHOBI	आयत खातून धोबी	11012	3535753309360001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041510757	AISHWARYA BADHAI	एश्वर्य बदई	11012	3535751580962001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041707395	SHAIL KUMARI RAIDAS	शैल कुमारी रैदास	11015	1320123528600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032806785	ANUSHKA KURMI	अनुस्का कुर्मी	11015	1320269052800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082604671	Inaya Musalman	इनाया मुसलमान	11015	1320276667900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080010510253	DARSHAN YADAV	दर्शन यादव	11015	1320308433700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011509672	ABHIMANNU KURMI	अभिमन्नु कुर्मी	11015	1320128056400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050304536	MO HASLAIN SHAH	मोहम्मद हसलैन शाह	11015	1320154916700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122207271	SHAILESH YADAV	शैलेश यादव	11018	0415505239708013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041018611	ANJEL YADAV	एनजल यादव	11018	0415505273997016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079010708487	RIYA MALI	रिया माली	11018	0415505312286017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080062607163	PARAMESHWAR CHATURVEDI	परमेश्वर चतुर्वेदी	11018	0415505415678010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070119474	SAHIL KHAN	साहिल खाँ	11018	0415505508719019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101412157	ANAYA KHAN	अनाया खान	11018	0415505473824019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081063005118	AKHTAR RAJA	अख्तर रजा	11018	0415505538766011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071704971	NABIYA AGRAHARI	नाब्या अग्रहरी	11018	0415505102210018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078082704721	ANURAG YADAV	अनुराग यादव	11018	0415505104165011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071409389	TAMIM KHAN	तमिम खाँ	11018	0415505270344011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062907841	DIPENDRA YADAV	दिपेन्द्र यादव	11012	3535751581019001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040208682	NOOR ALAM DHOBI	नूर आलम धोबी	11012	3535752129854001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079100506619	KIRTI CHAUDHRY	कृति चौधरी	11012	3535752735743001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079073008015	MANSI KOHAR	मान्सी कोहार	11012	3535752806876001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112907706	DIBYANSHU KAHAR	दिव्यान्शु कहार	11012	3535752886727001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061509549	SIMA YADAV	सीमा यादव	11018	0415501957202017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070610049	SONIYA CHAUDHARY	सोनिया चौधरी	11018	0415503022392015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050910294	RAGHUBIR KOHAR	रघुवीर कोहार	11018	0415505276433016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2079051009845	SARITA PAL GADRIYA	सरिता पाल गडरिया	11018	0415503042476010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079020513232	KULSUM FATIMA	कुलसुम फातिमा	11018	0415505583934014	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082607728	DHEERAJ KUMAR YADAV	धिरज कुमार यादव	11018	0415501935556011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041510313	SRIJA CHATURVEDI	श्रीजा चतुर्वेदी	11018	0415501930946014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122703592	SHANTI YADAV	शान्ती यादव	11018	0415503024370019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080122501133	RAYYAN PATHAN	रय्यान पठान	11018	0415505454725018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077110312895	PHOOLMATI YADAV	फूलमती यादव	11018	0415505508807015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031908052	ISHMA KHAN	इशमा खान	11018	0415501930751019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076120707425	SITARA KHATOON	सितारा खातून मियां	11018	0415503023289013	1184	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050303322	MOHAMAD AHAD KHAN	मोहम्मद अहद खाँ	11018	0415503035952011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080032805194	SAMAR YADAV	समर यादव	11018	0415505346956011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079051307595	HUMAIRA FATMA DHOBI	हुमैरा फातमा धोबी	11015	1320269226400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071105615	ATAY RASOOL MIYA	अतार रसूल मिया	11015	1320275330700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082512742	ABDUL AJEEM MIYA	अब्दुल अजीम मिया	11015	1320306640400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079051010853	ANSHIKA CHAUDHARY	अंशिखा चौधरी	11015	1320148391200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112402773	ARCHANA KASHYAP	अर्चना कश्यप	11015	1320287542000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079111907798	ANAIJA ANAM	अनाइजा अनम	11015	1320285888500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080020305959	SAANVI CHAUDHARY	सानवी चौधरी	11015	1320305512200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080092509074	RUBINA KHATUN MIYA	रुबिना खातून मिया	11015	1320320996200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077111308033	SHIWANSHI KURMI	शिवांशी कुर्मी	11015	1320136936200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050212873	SHIVA CHAUDHARY	शिवा चौधरी	11015	1320143640400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100409364	PRATISTHA SHAHEE	प्रतिष्ठा शाही	11015	1320275342400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079073006662	KARTIK KUMAR CHAUDHARY	कार्तिक कुमार चौधरी	11015	1320278821700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080111403085	LAXMI THAKUR	लक्ष्मी ठाकुर	11015	1320312327200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080043006033	AAKANSH THARU	आकांश थारु	11012	353575290554001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077081616209	PRIYA GUPTA	प्रिया गुप्ता	11012	3535753098042001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080042511469	SUSHANT YADAV	सुशान्त यादव	11012	3535753098059001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080120901996	KIARA KEWAT	कियारा केवट	11012	3535753132390001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101107118	ABHAY CHAUDHARY	अभय चौधरी	11012	3535753146780001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091407417	BIBEK CHAUDHARY	बिवेक चौधरी	11012	3535751581006001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010210775	SIDDHARTHA CHAUDHARY	सिद्धार्थ चौधरी	11012	3535752151643001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080040706353	AASHA YADAV	आशा यादव	11012	3535752920431001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081082600857	ANABIA KHATUN	अनाबिया खातून	11012	3535753309368001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080102605946	MIRZA UMAR BEG	मिर्जा उमर बेग	11017	55506331615	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042809364	Nitya Chaudhary	नित्या चौधरी	11017	02718675040	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077040713816	IRAMFATMA KHATUN	इरमफात्मा खातून	11017	02720745280	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080061504387	SANDHYA YADAV	संध्या यादव	11017	55504986749	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081041802065	SUNITA PASI	सुनीता पासी	11017	55507139120	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080092106491	GULAM MUJTADA KHAN	गुलाम मुज्तदा खान	11018	0415505461076017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081022002628	KULDIP YADAV	कुलदीप यादव	11018	0415505508837011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112811421	ASMIN DHUNIYA	आसमीन धुनिया	11018	0415505584587016	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061107831	ABHISHEKH KEWAT	अभिषेक केवट	11018	0415501931171016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011805672	SHIVA KHATOON	शिवा खातून	11018	0415503023705017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082710381	AMAN KALWAR	अमन कलवार	11018	0415505100748010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078060205832	ARYAN KUMAR ARAKHA	आरयन कुमार आरख	11018	0415503023091019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070416544	SAHENAJ KHATOON	सहेनाज खातून	11018	0415503022499014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079070305814	ABDUL AJIM KHAN	अब्दुल अजीम खाँ	11018	0415503040605018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080070605407	GURU PRASAD JAISWAL	गुरु प्रसाद जैसवाल	11018	0415505407621018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102010897	MOHAMAD BADARUDIN ANU MUSALM	मोहम्मद बजरुद्दीन नाउ मुसलम	11018	0415501929709017	355	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2077043121181	ABHISHEK GUPTA	अभिषेक गुप्ता	11018	0415501940412018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071105237	MOHAMAD FAIZE BHATA	मोहम्मद फैज भट्ट	11018	0415505100872013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090513173	MOHAMAD RAHIM	मोहम्मद रहिम	11018	0415503028964010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090412053	JAINAB FATIMA	जैनब फातमा	11018	0415503036543016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077111309379	RAMJI YADAV	रामजी यादव	11018	0415503034947012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050703014	ANABIYA KHAN	अनाबिया खान	11015	1320320998700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100515095	SOHADA FALAK MU.	सोहदा फलक मुसलमान	11015	1320124455000001	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081708354	KARTIK VISHWAKARMA	कार्तिक विश्वकर्मा	11015	1320147696900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101011094	Abhinandan Gupta	अभिनन्दन गुप्ता	11017	02718593280	177	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101511895	Anuj Kumar Teli Gupta	अनुज कुमार तेली गुप्ता	11017	02718568260	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076122506775	Jay Chaudhary	जय चौधरी	11017	02718220380	1493	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078110707902	Bishnu Yadav	बिष्णु यादव	11017	55500549230	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081032901884	AARADHYA JAISWAL	आराध्या जयसवाल	11017	55507207458	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100405707	KUSUM VERMA BADHAI	कुसुम वर्मा बढई	11017	02720313970	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076122906173	Arpika Prajapati	अरपिका प्रजापति	11017	02719893400	1562	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080510734	SARANSH GUPTA	सारांश गुप्ता	11017	55503115964	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041009149	Priya Kumari Chaudhary	प्रिया कुमारी चौधरी	11017	02718055290	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076110209358	PUSHPA KASHYP	पुष्पा कश्यप	11012	3535751581102001	569	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100708453	ANURAG CHAUDHARY	अनुराग चौधरी	11012	3535751580984001	124	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078031106168	NAINSY BADHAE	नैन्सी बढई	11012	3535752129851001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121107209	PRIYANSHI JAYASWAL	प्रियांसी जयसवाल	11012	3535752475554001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081018008	MOHAMMAD HALWAI	मोहम्मद हलवाई	11012	3535752886792001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080052106051	GAURAV AGRHARI	गौरव अग्रहरी	11012	3535753008125001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052508482	SUBI AGRAHARI	सुबी अग्रहरी	11012	3535752129859001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072806627	KUSMA LOHAR	कुस्मा लोहार	11012	3535752147266001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079070907656	RUDRA PRASAD YADAV	रुद्र प्रसाद यादव	11012	3535752735732001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081032802553	SHIVANSI YADAV	शिवान्सी यादव	11012	3535753206931001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100605473	HASER KHA	हसर खाँ	11018	0415505100887010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077111210056	SHIVNATH YADAV	शिव नाथ यादव	11018	0415503024592011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072003437	FATIMA SHABNOOR	फातिमा शबनूर	11018	0415505382813014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072507666	SHREYANSHI KOHAR	श्रेयांशी कोहार	11018	0415505584454016	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091906277	SALANI YADAV	सालनी यादव	11018	0415501929712018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051712244	NIKHAT FATIMA	निकहत फातमा	11018	0415503033192018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081513263	ABIHA KHATUN	अबीहा खातून	11018	0415505344537011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081052803945	ABRISH KHAN	अबरिश खान	11018	0415505538891010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076111706089	KHATIJA KHATUN	खतिजा खातून	11018	0415501919802019	844	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079052804434	HAREEM TARIQ KHAN	हरीम तारिक खान	11001	014102078232240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050808811	PRIYANSHU BARAI	प्रियांशु बरई	11001	014102070960970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072707454	RAVI BISWAKARMA	रवि विश्वकर्मा	11001	014102071006170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081092604414	KUNJ BIHARI KOHAR	कुन्ज बिहारी कोहार	11001	014102078666290000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081019063	ALIJA SADAF	अलिजा सदफ	11015	1320306910500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080102306651	PRITI THAKUR	प्रोति ठाकुर	11015	1320312327800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050510019	FATIMA MIYA	फातिमा मिया	11015	1320140472700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080705103	KAYAMUTDIN DHOB	कयामुद्दीन धोबी	11015	1320143639800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031512037	YASMIN KHATUN	यासमिन खातून	11015	1320124443600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080092405687	ARPITA GUPTA	अर्पिता गुप्ता	11015	1320308400800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080102308202	ASMITA YADAV	अस्मिता यादव	11015	1320320998900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050215397	SHIVAM KAHAR	शिवम कहार	11015	1320285854400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051209258	ANKUSH GIRI	अंकुश गिरी	11015	1320124023600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2080061103776	DIPA KURMI	दीपा कुर्मी	11015	1320308401800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052407974	TRISHIKA SHRIVASTAVA	त्रिशिका श्रीवास्तव	11015	1320136934500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076112511645	MUSKAN YADAV	मुस्कान यादव	11015	1320148391900001	991	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061908414	AARUHI CHAUDHARY	आरुही चौधरी	11015	1320123142000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080010904381	SRIJANA KAHAR	सृजना कहार	11015	1320292201800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071009313	SURESH KAHAR	सुरेश कहार	11015	1320308565900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021306036	NUR SAMA HAWARI	नुर समा हवारी	11015	1320124638500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042608556	AAYUSH JAISWAL	आयुष जयसवाल	11015	1320268278100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079052510759	PRINCE YADAV	प्रिन्स यादव	11015	1320284882000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050507092	RISHAV GUPTA	रिषव गुप्ता	11015	1320327365400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077040911451	ARAV CHAUDHARY	आरभ चौधरी	11015	1320140095000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042016013	AKASH THAKUR	आकाश ठाकुर	11015	1320143579600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051509339	SHRIYANSH JAISWAL	श्रीयांश जैसवाल	11015	1320306720000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072308697	MOHAMMAD HAMDAN MUSALMAN	मोहम्मद हम्दान मुसलमान	11015	1320292732500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080100803758	RAJAN CHAUDHARY	राजन चौधरी	11015	1320308566000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081020403778	SAEHRUN KHATUN MIYA	सेहरुन खातुन मिया	11015	1320320995500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081071302394	LAXMI KURMI	धन लक्ष्मी कुर्मी	11015	1320327366000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121208686	ANSHU KUMARI KAHAR	अंशु कुमारी कहार	11015	1320142526800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111008482	PANKHUDHI SHUKLA	पंखुणी शुक्ल	11015	1320148392600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079091905549	AWADESH PASI	अवधेश पासी	11015	1320275331500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101203123	HARSHITA MISHRA	हर्षिता मिश्रा	11015	1320308402400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011701043	NALEH FATIMA SHAH	नालेन फातिमा शाह	11015	1320312328000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081051504171	RITIKA CHAUDHARY	रितिका चौधरी	11015	1320327365200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080112804489	RAGHAV BISHWAKARMA	राघव विश्वकर्मा	11001	014102077851130000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092906599	DHARMABIR KAHAR	धर्मबिर कहार	11001	014102070978970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060507896	RAJ TELI	राज तेली	11001	014102074414510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062504935	ARSHALAN MUSALMAN	अरसलान मुसलमान	11001	014102073150460000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050112164	ABBU HUJAIFA KHAN	अब्बु हजैफा खान	11001	014102071005410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011010549	SHUBHANSHU BADHAI	शुभान्शु बढई	11001	014102070911450000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077060411325	SARFARAJ MIYA	सर्फराज मियां	11001	014102072410440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080908258	BAHAJ AKHTAR KHAN	वहाज अख्तर खान	11001	014102073063490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072705124	Srishti Raidash	सृष्टि रैदास	11001	014102075118210000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121505428	UMAIRA KHATUN	उमैरा खातुन	11001	014102073251820000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076123004937	AMAR PAL	अमर पाल	11012	2095751579051001	1579	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052206644	RIYANSH TELI	रियान्स तेली	11012	2095751838331001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079121105425	AJHAAN KHAN	अजहान खान	11012	3535752801909001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081091105807	BABITA KUMARI YADAV	बबिता कुमारी यादव	11012	2095753318201001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101513297	KALLU YADAV	कल्लू यादव	11012	3535751581045001	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061106441	MOHIT YADAV	मोहित यादव	11012	3535752582867001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051808091	MAHIMA THAKUR	महिमा ठाकुर	11012	3535751581061001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100810536	KRITI KAHAR	कृति कहार	11012	3535752129847001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078012706945	AANSHIKA CHAUDHARY	अंशिका चौधरी	11012	3535752147272001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022909044	SARTAJ AALAM HALWAI	सरताज आलम हलवाई	11012	3535752449561001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079121106134	AAYANSH YADAV	आयांश यादव	11012	3535752886776001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080812875	RUKAIYA FATIMA MIYA	रुकैया फातिमा मिया	11012	3535753098088001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076112912439	MOHAMMAD DANIS HALWAI	मोहम्मद दानिस हलवाई	11012	3535753098066001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081042206183	PRIYANSHI YADAV	प्रियांशी यादव	11012	3535753219893001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081032304881	DIVANSI YADAV	दिवान्सी यादव	11012	3535753219890001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062409996	RABINDRA KURMI	रविन्द्र कुर्मी	11015	1320143641100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2078070406172	MUSAB MIYA	मुसअब मिया	11015	1320156591300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061406514	Suhani Pasi	सुहानी पासी	11015	1320275333200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062907466	Rohit kumar Kurmi	रोहित कुमार कुर्मी	11015	1320275332800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092612312	NAUMAN MUSALMAN	नौमान मुसलमान	11015	1320292196800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080042101717	RISHANK CHAUHAN	रिशांक चौहान	11015	1320305512000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092507173	PRIYA PAAL	प्रिया पाल	11001	014102070957810000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020107047	SURAJ YADAV	सुरज यादव	11001	014102070981930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050307358	AMSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11001	014102072415640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061208009	BASSAM KAMAR	बस्साम कमर	11001	014102072504040000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072508084	Rukesh Teli	रुकेश तेली	11001	014102075061290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052610916	PARMESHWOR YADAV	परमेश्वर यादव	11001	014102075873100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080043007475	SARFARAJ HUSEN DARJI	सर्फराज हुसेन दर्जी	11001	014102075943670000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081031600586	HUMAIK KHAH	हुमैद खान	11001	014102077851000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091205825	JARINA NAU	जरिना नाउ	11001	014102075573530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122105271	ACHAL YADAV	आचल यादव	11001	014102070982610000	1424	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022802266	GANGA BADHAI	गंगा बढई	11001	014102077851300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062503305	RISHI CHAUDHRY	ऋषि चौधरी	11001	014102076394900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042109351	APHANAN KHAN	अफनान खान	11001	014102070983350000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081023009952	AHAMAD MUSALMAN	अहमद मुसलमान	11001	014102077851490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102607473	AASIF IDRISI	आसिफ इदरीसी	11001	014102077851370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061004527	SAKIB ALI KHAN	साकिब अली खान	11001	014102078232250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092206883	ABHINAY CHAUDHARY	अभिनय चौधरी	11001	014102070957990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022004244	RISHI KUMAR YADAV	ऋषि कुमार यादव	11001	014102077851340000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081101602207	DHURVA YADAV	ध्रुव यादव	11001	014102078666280000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070208737	SUMAN BISHWAKARMA	सुमन विश्वकर्मा	11001	014102070954170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051012066	HIMANSHU YADAV	हिमांशु यादव	11001	014102071004830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082107198	ABDUL RAHAMAN KHAN	अब्दुल रहमान खाँ	11001	014102072933940000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040808095	ANNANYA LOHAR	अनन्या लोहार	11001	014102070957630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022507353	AAFRIN KHATOON	आफरिन खातून	11001	014102070985620000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010109025	PRIYANSHU YADAV	प्रियान्शु यादव	11012	2095752450302001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012808697	NITI KOHAR	निति कोहार	11012	2095753236151001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060208964	SAGUN LONIYA	सगुन लोनिया	11012	2095751579055001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090413903	MUKESH TELI	मुकेश तेली	11012	3535752724310001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079020208312	MOHAMMAD SAKIB	मोहम्मद साकिब	11012	3535752725193001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012009247	LAXMI KOHAR	लक्ष्मी कोहार	11012	2095753140861001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101211338	SANI YADAV	शनि यादव	11012	2095751838587001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102814328	ALOK KAHAR	अलोक कहरा	11012	2095753206902001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051223218	TAUSHIBA NOORI	तौशीबा नूरी	11012	2095753318178001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020206443	TABSUM KHATOON MANIHAR	तबसुम खातून मनिहार	11012	2095751579078001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112705082	REETA YADAV	रीता यादव	11012	2095753150665001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081020204903	JAINAB KHATUN	जैनव खातून	11012	2095753219911001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032406579	SUMITRA YADAV	सुमित्रा यादव	11012	3535753262753001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081080604349	AKSHVI GUPTA	अक्षवी गुप्ता	11012	3535753309344001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102904899	TRIVENI AGRAHARI	त्रिवेणी अग्रहरी	11012	3535751581210001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021514258	FARUK KUJDA	फारुक कुजडा	11012	3535752735818001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011018185	CHETANA YADAV	चेतना यादव	11012	3535753098062001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090307691	AAKRITI CHAUDHARY	आकृति चौधरी	11012	3535751580932001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120107519	SATYA YADAV	सात्या यादव	11012	3535751581155001	1081	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060513241	FARHIN MANIHAR	फरहिन मनिहार	11012	3535752886817001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079042712952	ANKUSH PURI	अंकुश पुरी	11012	3535753132395001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121204598	SHIVANI YADAV	शिवानी यादव	11012	3535753146776001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061006343	SHRISTI GUPTA	सृष्टी गुप्ता	11012	3535753262769001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020107096	ARPITA YADAV	अर्पिता यादव	11001	014102070963490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121206472	PRIYA CHAUDHARY	प्रिया चौधरी	11001	014102073807720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022110437	SURAIYA TAWASUM	सुरैया तवसुम	11001	014102074493850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061509788	BINDARAJ MURAU	बिन्दराज मुराउ	11001	014102070957430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090305044	SURAJ PAL	सुरज पाल	11001	014102073183530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079052704554	ANAYARA RIJA	अनायरा रिजा	11001	014102074475590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112808161	SIDDHARTHA YADAV	सिदार्थ यादव	11001	014102074408010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080107675	ASIYA KHAN	आसिया खान	11001	014102078666350000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051012017	SARWESH YADAV	सरवेश यादव	11001	014102070982160000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032605384	PRIYANSHU BADHAI	प्रियांशु बढई	11001	014102074276900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112410267	UMME AUMAN MU.	उम्मे अैमन मु	11001	014102075641070000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082707383	DIBYA CHAUDHARY	दिव्या चौधरी	11001	014102075061630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060617517	KAJAL CHAMAR	काजल चमार	11012	2095753140848001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121005755	RUKHMANI YADAV	रुकमणी यादव	11012	2095753150674001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080091109322	KANEEZ FATIMA	कनीज फातिमा	11012	2095753219920001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010127052	AFFAN RAZA	अफ्फान रजा	11012	2095753318182001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120406153	SATISH YADAV	सतिश यादव	11012	2095751579526001	1133	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082513736	NITESH TELI	नितेश तेली	11012	2095751838585001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051014599	SUNAINA KUMARI AARAKH	सुनैना कुमारी आरख	11012	2095752450253001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071020719	RIYA TELI	रिया तेली	11012	2095753114808001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120309366	SATTYAM LONIYA	सत्यम लोनिया	11012	2095753140859001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080713138	SAANVI CHAUDHARY	सान्वी चौधरी	11012	2095753318200001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101306847	MOHAMMAD AASIF MANIHAR	मोहम्मद आसिफ मनिहार	11012	2095752209087001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010115594	SABIRA KHTUN DARJI	साबिरा खातुन दर्जी	11012	2095751838327001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060202569	ADVIK SHUKL	आदिक शुक्ल	11012	2095753236154001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022803348	TRIPTI MISHRA	तृप्ती मिश्रा	11012	2095753236160001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081015509	RADHIKA TELI	राधिका तेली	11012	2095752585196001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110116781	ZIYA FATIMA	जिया फातिमा	11012	2095753318197001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021510551	RAVI KUMAR TELI	रवि कुमार तेली	11012	2095752450261001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122407432	ARADHYA GUPTA	आराध्या गुप्ता	11012	2095752988536001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050610155	SAJIDA KHATUN MUSALMAN	साजिदा खातुन मुसलमान	11012	3535752724316001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081101100475	UMAR YOUSUF	उमर युसुफ	11012	2095753318224001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061408213	ABBAS HALWAI	अब्बास हलवाई	11012	2095751578937001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111013273	NITA VISHWAKARMA	निता विश्वकर्मा	11012	2095752118747001	715	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022511806	SANJANA KAHAR	रंजना कहार	11015	1320292738200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040605006	ASTHA KUMARI CHAUDHARY	आस्था कुमारी चौधरी	11015	1320320998200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102707641	TUFEL KHAN	तुफेल खाँ	11015	1320124430800001	479	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052511157	RIWANI YADAV	रिवानी यादव	11015	1320124079200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060907464	MOHAMMAD IYASAR MU HALWAI	मोहम्मद इयासर मु	11015	1320147696300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110202068	Naman Teli	नमन तेली	11015	1320275330600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092008784	SURAJ KASHYAP	सुरज कश्यप	11012	3535751581204001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102802008	SWASTIKA MAURYA	स्वस्तिका मौर्या	11012	3535752735746001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081512404	ARHAM RAZA KHAN	अरहम रजा खाँ	11017	55502892604	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050508025	ALFAZ RAZA	अल्फाज रजा	11017	55507849227	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030507921	Nikahat Fatma	निकहत फातमा	11017	02717702830	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078032606141	Antima Chaudhary	अन्तीमा चौधरी	11017	02719687000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079081710305	PRIYANSI BARAI	प्रियान्सी बरई	11017	55505037280	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010510309	ASIF KHAN	आसिफ खाँ	11017	02718494440	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070807223	ANUP KUMAR VERMA BADHAI	अनूप कुमार वर्मा बढई	11017	02717670120	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080031106529	SULOCHANA YADAV	सुलोचना यादव	11001	014102075877830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081100704293	SHIVA YADAV	शिवा यादव	11001	014102078666190000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077012805974	JAINAB KHATOON	जेर्नब खातून	11001	014102070992830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080042202689	LALIT LONIYA	ललित लोनिया	11012	2095752988530001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079111207108	SUNDARI BADHAI , BADHAI , BISHWAKA	सुन्दरी बढई विश्वकर्मा	11012	2095752776260001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081052004411	MOHAMMAD YASIN DARJI	मोहम्मद यासिन दर्जी	11012	2095753236153001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072809676	NAUSAD ALAM	नौसाद आलम	11012	2095753318211001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077062013673	NANDANI YADAV	नन्दनी यादव	11012	2095751838580001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072812656	SAYYADA FATIMA	सय्यदा फातिमा	11012	2095753140853001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081082204346	KANEEZ FATIMA	कनीज फातिमा	11012	2095753318222001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061706091	SIWANGI YADAV	शिवांगी यादव	11012	2095752585201001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102013855	PRIYA TELI	प्रिया तेली	11012	3535752724312001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082109036	MOHAMMAD KAIF SHAH	मोहम्मद कैफ शाह	11012	2095752776262001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081013538	AAYASHA ANDLIB KHAN	आयशा अन्दलीब खान	11012	2095752450293001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110511013	Sakshi Teli	साक्षी तेली	11012	2095752893921001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072204249	NABIN YADAV	नविन यादव	11012	2095753262791001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079102206838	AASHMAN BISHWAKARMA , BISHWAKA	आसमान विश्वकर्मा बढई	11012	2095752776259001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091008827	AAYASA TURKIYA	आयसा तर्किया	11012	2095751579007001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092410287	SHRIRAM KOHAR	श्रीराम कोहार	11012	2095751838314001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077120307471	SHIV SUNDAR TELI	शिव सुन्दर तेली	11012	2095751838360001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080081600421	HERA FATMA	हेरा फातमा	11012	2095753014543001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061022428	MOHAMMAD ALHAN	मोहम्मद अलहान	11012	2095753114822001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080121304828	MOHAMMMAD AZLAN	मोहम्मद अजलान	11012	2095753236161001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081091601714	PRIYANSHU AHIR	प्रियाशु अहिर	11012	2095753318195001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031107903	LALITA KOHAR	ललिता कोहार	11012	2095751579010001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072302155	AARYAN BISHWAKARMA LOHAR	आर्यन विश्वकर्मा लोहार	11001	014102073340010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078071813533	VEER GUPTA	वीर गुप्ता	11001	014102077851100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
20800131011324	AASIYA KHATUN MIYA	आसिया खातून मिया	11015	1320285859200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078012809202	YOURAJ RAIDAS	युवराज रैदास	11015	1320292732800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052908203	SUPRIYA MAURIYA	सुप्रिया मौर्य	11015	1320142404500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011107145	IMRAN SHAH	इमरान शाह	11015	1320140099700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091213252	AKASH CHAUDHARY	अकाश चौधरी	11015	1320154916200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079092706938	UMME HABIB MUSALMAN	उम्मे हबीबा मुसलमान	11015	1320275332100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031011469	ANSH CHAUDHARY	अंश चौधरी	11015	1320124575700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079010606327	NIRAJ LONIYA	नीरज लोनिया	11015	1320154789700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070912542	NITYA KUMARI KASHYAP	नित्या कुमारी कश्यप	11015	1320292732400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080031906472	AYAN CHAUDHARY	आयान चौधरी	11015	1320292195300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078090607502	ARMAN MIYA	अरमान मिया	11015	1320147697000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081041401454	ANANAD SHUKLA	आनन्द शुक्ला	11015	1320320998100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080092407873	YANIS MISHRA	यानिस मिश्र	11015	1320320996600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077102211173	TANUJ PAL	तनुज पाल	11015	1320144002000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041515541	KHUSHNAMA KHATUN DHUNIYA	खुशनमा खातून धुनिया	11015	1320140129700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079031106919	RAMYA UPADHYAY	राम्या उपाध्याय	11015	1320269226500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060516368	AARIYA SINGH CHAUDHARY	आरिया सिंह चौधरी	11017	55507342919	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080606704	Soniya Pasi	सोनिया पासि	11017	02720081550	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121509505	SHIWANI TELI GUPTA	शिवानी तेली गुप्ता	11017	02720171190	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2080042706153	MOHAMAD UMER MUSALMAN	मोहमद उमेर मुसलमान	11017	55504460269	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078053014373	Sunil Kumar Bhar	सुनिल कुमार भर	11017	02720070150	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122904558	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव अहिर	11017	02718238670	1562	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101209805	Sugandha Murau	सुगन्धा मुराउ	11017	02718271710	213	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062207273	Shivam Jaiswal	शिवम जयसवाल	11017	02719918060	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060113317	Mohammad Jaid Miya	मोहम्मद जैद मिया	11017	55500493968	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010210999	ARVIND KUMAR BARAI	अरविन्द कुमार बरई	11017	02720036800	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080020404646	ANAYA KHATOON	अनाया खातुन	11017	55503565646	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040502542	IQRA MUSALMAN	इकरा मुसलमान	11017	55507155739	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060708587	Pritam Baniya	प्रितम बनिया	11017	02719918160	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041702053	Har Sita Chaudhary	हर सीता चौधरी	11017	55500107469	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060212426	ANSIKA CHAUHAN	अंसिका चौहान	11012	2095751838373001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071011524	ARUHI BISHWAKARMA	आरुही विश्वकर्मा	11012	2095752776267001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081031202631	ABRISH FATIMA	अवृष फातिमा	11012	2095753236158001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081082504349	KRISHTAL TELI	कृष्टल तेली	11012	2095753318207001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022406718	SABRIN KHATUN	शाबरीन खातुन	11012	2095752118790001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102507872	RIYANSH YADAV	रियांश यादव	11012	2095752209088001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071810511	KHADIJA FATIMA	खदीजा फातिमा	11012	2095752776274001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021106927	AI NOOR FATIMA	अय नूर फातिमा	11012	2095753140857001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020509257	RAJESH AARAKH	राजेश आरख	11012	2095752206722001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040712438	MO BAKRIDI HALWAI	मो बकरीदी हलवाई	11012	2095751838361001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092806589	AAYANSH YADAV	आयांश यादव	11012	2095752677103001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052016058	MOHAMMAD FAIJ SHAH	मोहम्मद फैज शाह	11012	2095752450888001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120511223	RABIYA KHATUN IDRISHI	रविया खातुन इद्रीशी	11012	2095752206721001	1150	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041015779	SHEZAL TELI	शेजल तेली	11012	2095753114838001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052518343	JYOTI YADAV	ज्योति यादव	11012	2095752776265001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080042203356	SHUBHAM YADAV	शुभम यादव	11012	2095752920346001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102510944	KHUSHI YADAV	खुशी यादव	11001	014102072408580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079033028038	ANANYA KASHYAP	अनन्या कश्यप	11001	014102075872880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011509227	PREETAM YADAV	प्रितम यादव	11001	014102070955950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060308844	ANANYA YADAV	अनन्या यादव	11001	014102070961260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050912239	SHRISTI YADAV	सृष्टी यादव	11001	014102075848260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100515945	SRISHTI YADAV	सृष्टि यादव	11001	014102072998400000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061305534	YUVRAJ YADAV	युवराज यादव	11001	014102074276980000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092610654	SHITAL BADHAI	शितल बढई	11001	014102078666180000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040112506	RITIKA YADAV	रितिका यादव	11001	014102070960190000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090807906	NEHA BARAI	नेहा बरई	11001	014102070958720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092806695	BIBEK KURMI	बिवेक कुर्मी	11001	014102070953770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041009717	RAHUL TELI	राहुल तेली	11001	014102072434740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082808417	HASSAN RAJA DHOBI	हस्सान राजा धोबी	11015	1320123208700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092307103	JOYA KHATUN	जोया खातुन	11015	1320124030700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078032509741	ANURADHA KURMI	अनुराधा कुर्मी	11015	1320142528200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052809781	SOHANI YADAV	सोहानी यादव	11015	1320143576900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042004665	AFIFA ARAM MIYA	अफिफा ईरम मिया	11015	1320156337600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072507478	ALISA KHATUN DHOBI	अलिशा खातुन धोबी	11015	1320308400900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021007796	PRISA UPADHYAY	प्रिशा उपाध्याय	11015	1320305868500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111211563	RUCHITA KAHAR	रुचिता कहार	11015	1320327365300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082008216	SHIVDIP CHAUDHARY	शिव दीप चौधरी	11015	1320123538400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101110863	HARSITA GUPTA	हर्षिता गुप्ता	11015	1320142404400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080031106563	JINAT KHATUN	जिनत खातून	11015	1320292732200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042207775	Mariya Fatima	मारिया फातिमा	11017	02718372360	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102604374	Anuska Yadav	अनुष्का यादव	11017	02718157030	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110512542	Ram Bahadur Yadav	राम बहादुर यादव	11017	55501539106	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092107964	AANAND YADAV	आनन्द यादव	11018	0415505277426013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051211144	MOHAMMAD ASAD ALI MANIHAR	मोहम्मद असद अली मनिहार	11018	0415505344515018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122109535	MOHAMMAD ARAHAM RAJA	मोहम्मद अरहम रजा	11018	0415505347989010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041206939	MOHAMMAD TAHSEEN KHAN	मोहम्मद तहसीन खान	11018	0415505400304017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111005801	ALINA KHATUN	अलिना खातून	11018	0415503023865014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110606357	MOHAMMAD RAJA MUSALMAN	मोहम्मद रजा मुसलमान	11018	0415505494171015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077103007114	SHIVSAGAR YADAV	शिवसागर यादव	11018	0415503022859010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112509629	BUDHARAM YADAV	बुध राम यादव	11018	0415503036498010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121704508	Raj Kumar Aarakh	राज कुमार आरख	11018	0415505309276019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060304292	GANESH TELI	गणेश तेली	11018	0415505383334012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122904996	ANAYASA KHATUN	अनायसा खातून	11018	0415505315731011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062407127	CHANDRAM YADAV	चन्द्रराम यादव	11018	0415505409047017	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121907659	SANDHYA CHAUDHARY	सन्ध्या चौधरी	11001	014102072433270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122106754	SHABNAM KHATUN	शबनम खातून	11001	014102073769570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071013944	IKARA KHATUN	इकरा खातून	11001	014102074387780000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050401712	RAM KUMAR MAURYA	राम कुमार माैर्य	11001	014102074487990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021105259	AASIFA NAU	आसिफा नाउ	11001	014102076394880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102906997	AMIT MAURY	अमित माैर्य	11001	014102077308890000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122307685	MOHAMMAD SULEMAN MUSALMAN	मोहम्मद सुलेमान मुसलमान	11001	014102073284550000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081101100608	AZHAN ALI NAU	अजहान अलि नाउ	11001	014102078666400000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051908339	BINITA TELI	बिनिता तेली	11001	014102070983890000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100909025	SHIWANGI KURMI	शिवांगी कुर्मी	11001	014102070960220000	160	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041510781	DIVYANI MISRA	दिव्यानी मिश्र	11001	014102070980670000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072605821	ANAMIKA GUPTA	अनामिका गुप्ता कोहार	11001	014102072440160000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022110429	ANABIA KHATUN	अनाबिया खातून	11001	014102074638680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122506684	NIRMALA TELI	निर्मला तेली	11001	014102070958170000	1493	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120109612	KAMLESH TELI	कमलेश तेली	11001	014102072408170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090116314	NAUSHAD KHAN	नौशद खान	11001	014102076394950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081031300884	AYANSH YADAV	अयांश यादव	11001	014102077851500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101707626	ALINA YADAV	एलिना यादव	11001	014102071047870000	301	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091707915	MAIMUN JAFAR	मैमुना जफर	11001	014102070977910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102108782	AASHA KUMARI PAL	आशा कुमारी पाल	11001	014102070999520000	372	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062009309	SURYA NARAYAN YADAV	सूर्यनारायण यादव	11001	014102071005310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062807785	NIRANJAN YADAV	निरन्जन यादव	11001	014102070982560000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041707708	MUKESH KUMAR YADAV	मुकेश कुमार यादव	11001	014102072410110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052406954	BIRU YADAV	बीरु यादव	11001	014102072524160000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092307178	RANJIT CHAUDHARY	रंजीत चौधरी	11015	1320123154900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070504693	MOHAMMAD RAJA DHOBI	मोहम्मद रजा धोबी	11015	1320267141900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080907706	ABDUL KHURSID MUSALMAN	अब्दुल खुरैद मु	11015	1320143639900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061004271	KHATUJA KHATUN MIYA	खतिजा खातून मिया	11015	1320303885200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061201497	ANMOL YADAV	अनमोल यादव	11015	1320305554700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022003352	RISHAV KURMI	रिषव कुर्मी	11015	1320320996300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051518534	SHIWA YADAV	शिवा यादव	11015	1320143575500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032506836	FARIHA KHATOON MUSALMAN	फरिहा खातून मुसलमान	11015	1320155376900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122105812	MANVI CHAUDHARY	मानवी चौधरी	11015	1320299521500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077022309745	ANJLI TELI	अन्जली तेली	11015	1320308408600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110109584	MOHAMMADFAIZAN DHOBI	मोहम्मद फैजान धोबी	11015	1320327365600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078020706853	TAIYYABA KHATUN DHUNIYA	तैय्याबा खातून धुनिया	11015	1320140106000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077123011807	BHEEMA CHAUDHARY	भीमा चौधरी	11015	1320140099600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061406528	AAFIYA MUSALMAN	अफिया मुसलमान	11015	1320267135800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079122806229	MOHAMMAD AHAMAD MANIHAR	मोहम्मद अहमद मनिहार	11018	0415505346086017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080022205272	FIZA KAUSHAR	फिजा कौशर	11018	0415505346175011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079052911514	MO HAMZA KHAN	मो. हमजा खाँ	11018	0415505346190019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101206993	SANDHYA DHOBI	संध्या धोबी	11018	0415505460703018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021508458	RINKI LOHAR	रिन्की लोहार	11018	0415501934174016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111005819	KABYA AGRAHARI	काव्या अग्रहरी	11018	0415503024170011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050708641	DIBIYA YADAV	दिब्या यादव	11018	0415505584542012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070807488	AFRIN KHATUN	आफरिन खातून	11018	0415501931077011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010409064	BINA KAHAR	बीना कहार	11018	0415503023354011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079022010658	RADHA YADAV	राधा यादव	11018	0415505346917016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080118203	NOOR SAMA KHATOON	नूर समा खातून	11018	0415505508812019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011003283	KRITI CHAURASIYA	कृति चौरसिया	11018	0415505508863012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078051707218	SACHI YADAV	साक्षी यादव	11018	0415505103288010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080106382	ANKUSH KUMAR KANAWOJIYA	अंकुश कुमार कनवजिया	11018	0415503023078012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010511503	RISI BARAI	ऋषि बरई	11001	014102072988120000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078012808238	ANKITA GUPTA AGRAHARI	अंकिता गुप्ता अग्रहरी	11001	014102074065290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101006734	SANA FIRDAUS MUSALMAN	सना फिरदौस मुसलमान	11001	014102075432630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010806152	DEWA KAHAR	देवा कहार	11001	014102070986910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077081808319	BISHWAS MISHRA	विश्वास मिश्र	11001	014102071040430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077080607233	KHUSHI KAHAR	खुशी कहार	11001	014102070979070000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031011014	KHEM RAJ YADAV	खेमराज यादव	11001	014102070966280000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076111009641	BIJAY BAHADUR YADAV	बिजय बहादुर यादव	11001	014102070999260000	715	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070109554	NOOR AAYEJA NAU	नूर आयजा नाउ	11001	014102070974680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071010199	SHRISTI PAL	सृष्टि पाल	11001	014102070998690000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070408034	ABHINANDAN YADAV	अभिनन्दन यादव	11001	014102071109790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077123010635	JOYA KHATUN	जोया खातून	11001	014102072409690000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076122606468	KUMARI ANUSHKA PRAJAPATI	कुमारी अनुष्का प्रजापति,कोहार	11001	014102072448050000	1510	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080070200266	SONAKSHI THAKUR	सोनाक्षी ठाकुर	11015	1320305558400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080091503896	KHUSHNUMA MUSALMAN	खुशनुमा मुसलमान	11015	1320308401600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076112507791	RIFAN MUSALMAN	रिफान मुसलमान	11015	1320123598400001	991	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080043016575	RABINS KALWAR	रबिन्स कलवार	11015	1320320996100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021607654	MOHAMMAD FARHAN MU.	मोहम्मद फरहान मु.	11015	1320144000200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060107259	BIWAN LONIYA	बिवान लोनिया	11015	1320268708100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079012508661	ALAHUDDIN DHUNIYA	अलाहद्दीन धुनिया	11015	1320269210800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080042707604	RAJ KAHAR	राज कहार	11015	1320308566100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050601267	DISHANT CHAUDHARY	दिशांत चौधरी	11015	1320320997300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051012116	JOHA SUNDUS MU.	जोहा सुन्दस मुसलमान	11015	1320127990400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050608096	ARYAN YADAV	आर्यन यादव	11015	1320124167100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111109108	MOHAMMAD HANIF SHAH	मोहम्मद हनिफ शाह	11015	1320266053800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071907493	MOHAMMAD HUSEN DHOBI	मोहम्मद हुसेन धोबी	11015	1320124445100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078091312854	MOHAMMAD ASIF MUSALMAN	मोहम्मद आसिफ मुसलमान	11015	1320308566600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021115575	JAINAB KHATUN MANIHAR	जैनव खातून मनिहार	11015	1320327366300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077030508663	ANSHU CHAUDHARY	अंशु चौधरी	11015	1320124167800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011513393	SANTOSH YADAV	सन्तोष यादव	11015	1320140099400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2076101517801	NAJRIN KHATUN DHUNIYA	नाजरीन खातून धुनिया	11015	1320140129900001	266	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078053115006	ALISBA KHATUN MU	अलिस्बा खातून मु	11015	1320140129800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076112910821	FALAK KHATUN HALWAI	फलक खातून हलवाई	11015	1320275332300001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090706609	Ikara Fatima	इकरा फातिमा	11015	1320275330900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010511012	AHAN AHAMAD MUSALMAN	अहान अहमद मुसलमान	11015	1320308400600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092405374	ABDUL RAHMAN KHAN	अब्दुल रहमान खान	11015	1320275334700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081608248	MAHIMA GUPTA	माहिमा गुप्ता	11015	1320124101400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062010202	SHRISTI YADAV	सृष्टी यादव	11015	1320320995700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041012844	RABI YADAV	रबी यादव	11015	1320148391800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112306372	HAPSA UMANG MU	हपसा उमंग मुसलमान	11015	1320269755300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011502968	NIKHIL CHAUDHARY	निखिल चौधरी	11015	1320313585000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010703419	AAROHI VERMA	आरोही वर्मा	11012	3535753146768001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040706812	ARPITA PURI	अर्पिता पुरी	11012	3535753219887001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092207121	SHAHNAJ DHOBI	शाहनाज धोबी	11012	3535751581162001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032707792	SUNIKA YADAV	सुनिका यादव	11012	3535751581199001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062505403	KRISHNA YADAV	कृष्ण यादव	11012	3535752137886001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010608846	IKARA TAPASUM	इकरा तपसुम	11012	3535752229188001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122803943	SUJITRA KUMHAL	सुजित्रा कुम्हाल	11012	3535753146782001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040112712	AARADHYA CHAUDHARY	आराध्या चौधरी	11012	3535751580933001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040412088	KRITI YADAV	कृति यादव	11012	3535752154979001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070398841	HAIDAR ALI HALWAI	हैदर अलि हलवाई	11012	3535752137807001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042208621	ANU GUPTA	अनु गुप्ता	11012	3535752582248001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051512917	AARABI CHAUDHARY	आरबी चौधरी	11015	1320124057600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071611475	AMIRA KHATUN DHOBI	आमिरा खातून धोबी	11015	1320140820900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062607423	GAURAV THAKUR	गौरव ठाकुर	11015	1320140821300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072909165	SANT KUMAR KAHAR	सन्त कुमार कहार	11015	1320147696800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011906643	AKLESH CHAUDHARY	अकलेश चौधरी	11015	1320267473100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011905726	AAMIN MUSALMAN	आमीन मुसलमान	11015	1320292731500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062411741	NASIHA KHATUN	नसीहा खातून	11015	1320305522900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082107376	SARITA GUPTA	सरिता गुप्ता	11015	1320308565800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079113004776	GAURAV GUPT	गौरव गुप्त	11015	1320285716100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101704807	AARIBA KHATUN	आरिबा खातून	11015	1320308401100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092111299	FIJA NAJIS MUSALMAN	फिजानाजिस मुसलमान	11015	1320141505900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102307711	RIYANSH CHAUDHARY	रियांश चौधरी	11015	1320148391300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031107166	Radhika Kurmi	राधिका कुर्मी	11015	1320147754000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071009593	RIDDHI CHAUDHARY	रिद्धि चौधरी	11015	1320275335000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072513015	MOHAMMAD REHAN MUSALMAN	मोहम्मद रेहान मुसलमान	11015	1320308402300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080610795	ALI ABDUL RAHMAN MIYA	अली अब्दुल रहमान मिया	11015	1320306484700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090605103	MANISHA PAL	मनिषा पाल	11015	1320140821100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060308263	ABDUL ADANAN SHAH	अब्दुल अदनान शाह	11015	1320140131200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076121012734	YUVRAJ YADAV	युवराज यादव	11015	1320148391000001	1236	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080509959	MOHAMMAD FARHAN KHAN	मोहम्मद फरहान खां	11001	014102070919490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030309641	MANTASA NISA	मन्तशा निसा	11001	014102072914250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040114385	HIMANSU MISHRA	हिमांशु मिश्र	11001	014102073844830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102404847	Nisa Maurya	निसा मौर्य	11001	014102075061260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042606995	AAKRITI YADAV	आकृति यादव	11001	014102072831970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120809454	NEHA YADAV	नेहा यादव	11001	014102073220770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040406975	AASHA YADAV	आशा यादव	11015	1320327366400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030807115	NITESH KUMAR YADAV	नितेश कुमार यादव	11015	1320124599500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2076111009955	HAFIJUR RAHMAN MU.	हफिजुर रहमान मुसलमान	11015	1320124025800001	715	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032710602	ISHANT KURMI	ईशान्त कुर्मी	11015	1320275331700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078111015776	ABDUL MALIK MUSALMAN	अब्दुल मलिक मुसलमान	11015	1320306259400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071014817	MOHAMMAD AYAN MUSALMAN	मोहम्मद अयान मुसलमान	11015	1320320997100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030108827	FATIMA KHATUN MIYA	फातिमा खातुन मिया	11015	1320144008100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062507068	SHIVPAL THAKUR	शिवपाल ठाकुर	11015	1320268412400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042711848	MUKHLESUR RAHMAN MU.	मुखलेसुर यादव	11015	1320292193500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080042705236	PRAGYAN KASHYAP	प्रज्ञान कश्यप	11015	1320292197000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080041512831	ANAYA KHATUN	अनाया खातुन	11015	1320320999300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076110209416	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11015	1320124559300001	569	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050409339	NOOR SAMA	नूर सभा	11015	1320123211500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011513073	HASINA KHATUN	हसिना खातुन	11015	1320147755200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081061508014	RAMAN KUMAR YADAV	रमन कुमार यादव	11012	3535753309342001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112105535	RABINDAR YADAV AHIR	रविन्दर यादव अहिर	11012	3535752229470001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011007673	ANITA YADAV	अनिता यादव	11012	3535752476239001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030406783	SINGHAM KASHYAP	सिंघम कश्यप	11012	3535752137803001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077041711116	MOHAMMAD ASHRAF IDRISHI	मोहम्मद अशरफ इद्रीशी	11012	3535752475555001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032811343	UMME JAIBA MIYA	उम्मे जैबा मिया	11012	3535752886802001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080022205074	RIWANSH YADAV	रिवांश यादव	11012	3535752886788001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081021104177	KARTIK KUMAR TELI	कार्तिक कुमार तेली	11012	3535753206936001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090508876	SHIVAM KOHAR	शिवम कोहार	11012	3535751581173001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052112145	AJUUR RAHMAN SHAH	अजिजुर रहमान शाह	11015	1320261817100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050509888	MO ADANAN DHUNIYA	मो अदनाम धुनिया	11015	1320140129500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102905506	MOHAMMAD ARHAM MUSALMAN	मोहम्मद अरहम मुसलमान	11015	1320143641200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079012007052	VIVEK YADAV	विवेक यादव	11015	1320154790100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080405388	GANESH TELI	गणेश तेली	11001	014102073111660000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112210053	RUDRA PRATAP BISHWKARMA	रुद्र प्रताप विश्वकर्मा	11001	014102077851160000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061211092	YASEEN KHAN	यासीन खान	11001	014102078666240000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077111104408	NISHA YADAV	अनिशा यादव	11001	014102070952720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080103205	ANKUSH BARAI	अंकुश बरई	11001	014102074323000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021705868	RANJEET GUPTA	रंजीत गुप्त	11001	014102076064830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072903554	RUHI BISHWAKARMA	रुही विश्वकर्मा	11001	014102078666210000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076100113826	ANSIKA YADAV	अंशिका यादव	11001	014102071006800000	18	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072509421	RITESH YADAV	रितेश यादव	11001	014102070993550000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052608904	NAYANA MAURYA	नयना विश्वकर्मा	11001	014102070983750000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021806629	ADIBA TABASUM	अदीबा तवस्शुम	11001	014102072334800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042111664	MOHAMMAD SAAD KHAN	मोहम्मद साद खान	11001	014102072917750000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078110905027	SAPNA CHAUDARY	सपना चौधरी	11001	014102072897720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080112301973	ANKIT PASI	अंकित पासी	11001	014102077308870000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078031707338	LADLI VISHWAKARMA	लाडली विश्वकर्मा	11015	1320143574400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091810339	Mo Sufiyan Dhobi	मो सुफियान धोबी	11015	1320140820600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052212566	ARUHI CHAUDHARY	अरुही चौधरी	11015	1320140107700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078061006379	VIKAS THAKUR	विकास ठाकुर	11015	1320143579300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081092903515	SHIWANSHI TELI	शिवांशी तेली	11012	2095753318192001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079012510378	ARTHA KUMAR UPADHYAY	अर्थ कुमार उपाध्याय	11012	3535752801906001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079091907438	RIYANSH YADAV	रियांश यादव	11012	2095752776250001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080106824	NARGIS SADAF	नरगिस सदफ	11012	2095751838324002	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071305841	SANDEEP KOHAR	संदीप कोहार	11012	2095753014535001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080041608365	ANAYA KHATUN	अनाया खातुन	11012	2095753114809001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2080102806742	MOHAMMAD TAHSIN RAZA	मोहम्मद तहसीन रजा	11012	2095753140856001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040306191	NABBYA DUBE	नाब्या दुबे	11012	2095753219917001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081100104133	AMARJEET KOHAR	अमरजीत कोहार	11012	2095753318203001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080402951	SONAM KOHAR	सोनम कोहार	11012	2095753014536001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011512987	AADARSH YADAV	आदर्श यादव	11012	2095753206904001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051010969	SAYAMA HALWAI	शायमा हलवाई	11012	3535752137858001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102208079	SHAHIN HALWAI	शाहिन हलवाई	11012	3535751581159001	390	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031805494	AALOK AGRAHARI	अलोक अग्रहरी	11012	3535752475564001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011908757	ARVIND YADAV	अरविन्द यादव	11012	3535752587161001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110303049	BIBEK YADAV	बिबेक यादव	11012	3535752735747001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052102894	ATIK AHAMAD DHOBI	अतिक अहमद धोबी	11012	3535753008117001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080120702212	RIYA YADAV	रिया यादव	11012	3535753132391001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081102603212	AKSHITA GUPTA	अक्षिता गुप्ता	11012	3535753309343001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011800489	SHIWAN YADAV	शिवन यादव	11012	3535752806894001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080214739	AAYANSH YADAV	आयांश यादव	11012	3535753098070001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050112423	ANSH CHAUDHARY	अंश चौधरी	11012	3535751580977001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078053415384	SAMAYARA SIDDHIQUI	समायरा सिद्दीकी	11012	3535752886764001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022605521	ANGEL KASAUDHAN GUPTA	एन्जल कसौधन गुप्ता	11012	3535752886753001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092706591	SHANDHYA YADAV	सन्ध्या यादव	11012	3535752154987001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031105644	SHREYANSH MAURYA	क्षेयांश मौर्या	11001	014102072405310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060707217	RATANESH MISHRA	रतनेश मिश्रा	11001	014102072613420000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012012083	AADITYA YADAV	आदित्य यादव	11001	014102073185440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080050503408	ABHYA YADAV	अभय यादव	11001	014102076213760000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010806941	PRIYA YADAV	प्रिया यादव	11001	014102077409700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122005881	ASIRA KHATUN	असिरा खातून	11001	014102073871450000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041506363	ANSHIKA KAHAR	अंशिका काहार	11001	014102073820470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022806139	RIDA KHAN	रिदा खान	11001	014102074493800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052900925	KRITI KURMI	कृति कुर्मी	11001	014102076394910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079020206724	MOHAMMAD TABISH	मोहम्मद ताबीश	11001	014102074315310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021510757	SHIVA TELI	शिवा तेली	11012	2095752988525001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122504574	DIKSHA RAIDAS	दिक्षा रैदास	11012	2095753150672001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102814757	ANABIYA KHATUN	अनाबिया खातून	11012	2095753262779001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051011613	ANUSHKA TELI	अनुस्का तेली	11012	2095751579013001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078030209047	PRATIBHA YADAV	प्रतिभा यादव	11012	2095752450291001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040213197	SAKARA MUSALMAN	साकरा मुसलमान	11012	2095751838367001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110308418	ARISHAN AHAMAD SHAH	अरिशान अहमद शाह	11012	2095753219918001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021208208	AROHI MISHRA	अरोही मिश्रा	11012	2095752118786001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078032811253	JUBIYA FATIMA KHAN	जुबिया फातिमा खान	11012	3535752725493001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081091202612	ANSHIKA TELI	अंशिका तेली	11012	2095753318215001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021408863	AAROHI GIRI	आरोही गिरी	11012	2095753219915001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111011793	DIVYANSHI GUPTA	दिव्यान्सी गुप्ता	11012	2095752118710001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042012546	AAYAT FATIMA	आयत फातिमा	11012	2095752118727001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010118358	HASNAIN RAZA DARJI	हसनैन रजा दर्जी	11012	2095752206735001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120705316	SABITRI TELI	सावित्री तेली	11012	3535752801908001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031019827	SRISHTI PAL	सृष्टी पाल	11012	2095752920376001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052901061	RITIKA DHOBI	रितिका धोबी	11012	2095753262775001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012007874	ANUP YADAV	अनूप यादव	11012	2095751578962001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042010922	ALFIYA KHATOON MNIAHAR	अल्फिया खातून मनिहार	11012	2095751578559001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011608249	SATYA GUPTA	सत्या गुप्ता	11012	3535752801904001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080071611081	ADANAN AHAMAD MUSALMAN	अदनान अहमद मुसलमान	11012	2095753262795001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011402924	KABIYA KURMI	काविया कुर्मी	11001	014102077851310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060513995	Ankush Yadav	अंकुश यादव	11001	014102075061280000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080050106582	SABINA KHATUN	सबिना खातून	11001	014102076395060000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081100302833	BISHNU GUPTA	बिष्णु गुप्ता	11001	014102078666200000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051012421	RAVI YADAV	रवि यादव	11001	014102070976430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081108577	BUDDHI SAGAR BARAI	बुद्धि सागर बरई	11001	014102073266110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021606993	BHIM YADAV	भीम यादव	11001	014102075012290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081012503783	MOHAMMAD ARHAM	मोहम्मद अरहम	11001	014102077851210000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011010564	RAM SURAT GADARIYA	राम सुरत गडरिया	11001	014102070991030000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050407141	KASHIF ALAM KHAN	काशिफ आलम खाँ	11001	014102072405540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042610051	INDU MAURYA	इन्दु मौर्य	11001	014102072395180000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021508407	PRABIN YADAB	प्रबिन यादव	11001	014102072422640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070702451	JANVI DHOB	जानवी धोबी	11001	014102076394940000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078043221443	RAVI KUMAR YADAV	रवि कुमार यादव	11001	014102072879870000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120603954	MOHAMAD SAMIR FAKIR	मोहम्मद समीर फकिर	11001	014102073937130000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100206964	RAJINI KURMI	राजिनी कुर्मी	11001	014102072839980000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062103328	ANANYA MAURYA	अनन्या मौर्या	11001	014102078666370000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072307776	SACHI BADHAI	सची बडई	11001	014102070992140000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020107054	SAKINA KHATOON MUSALMAN	सकीना खातून मिया	11001	014102071109910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060206137	AARADHYA YADAV	आराध्या यादव	11001	014102072335540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031904345	SUPAR SINGH YADAV	सुपर सिंह यादव	11001	014102075928700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100514583	ABHINANDAN KAHAR	अभिनन्दन कहार	11001	014102073100840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121604767	SONALI CHAUDHARY	सोनाली चौधरी	11001	014102073161270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011407287	ANKUSH KURMI	अंकुश कुर्मी	11012	3535752724315001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100302458	AMIRUN NISA NAU	अमीरुन निसा नाउ	11012	2095752118748001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062405857	RIYANSHI GUPTA	रियानशी गुप्ता	11012	2095753014546001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079052213719	ANAYA KHATUN	अनाया खातून	11012	2095753219921001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081091200327	SHIV RAJ KOHAR	शिव राज कोहार	11012	2095753318204001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040411726	SHRIDHYA YADAV	श्रीध्या यादव	11012	2095751838579001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042607651	URVI SHUKLA	उर्वि शुक्ला	11012	2095751579018001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081014189	MOHAMMAD UMAR SHAH	मोहम्मद उमर शाह	11012	2095752450887001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112507512	NITYA TELI	नित्या तेली	11012	2095753206916001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090902578	KUSHAL YADAV	कुशल यादव	11012	2095753206909001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081033003458	SARTHAK UPADHYAY	सार्थक उपाध्याय	11012	2095753236148001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040208559	SHRISTHI YADAV	श्रुष्टि यादव	11012	2095752118735001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110111832	ANAMIKA MISHRA	अनामिका मिश्रा	11012	2095752450239001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051309393	GARIMA MISHRA	गरिमा मिश्रा	11012	2095752673543001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030506067	Haniya Kausar	हानिया कौशर	11012	2095752893925001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090809429	SIMA PAL	सिमा पाल	11012	2095752920378001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122208024	FATIMA SHAH	फातिमा शाह	11012	2095753140858001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078123009007	ANMOL TELI	अनमोल तेली	11012	2095753206915001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120308434	KARISHMA MURAU	करिश्मा मुराउ	11012	2095752118788001	1115	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101110683	ANKUSH KUMAR YADAV	अंकुश कुमार यादव	11012	2095752118750001	195	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061909331	Khushant Loniya	खुशान्त लोनिया	11012	2095752893927001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100808847	SAYAN SHAH	सायान शाह	11012	2095751579060001	142	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070213065	Ankit Mali	अंकित माली	11012	2095752893906001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101708655	SHRISTI CHAUDHARY	सृष्टी चौधरी	11012	3535751909460001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052812108	IWANG CHAUDHARY	ईवांग चौधरी	11012	3535752479067001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077020206641	KRITI YADAV	कृती यादव	11012	3535751581052001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041808128	VISHAL CHAI	विशाल चाई	11012	3535751581218001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112806799	SWASTIKA AGRAHARI	स्वास्तिका अग्रहरी	11012	3535753206937001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092009689	CHANDA YADAV	चन्दा यादव	11012	3535752806878001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080110618	SABINA MIYA	सबिना मिया	11012	3535751581135001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110806688	DEWANSH GUPTA	देवान्श गुप्ता	11012	3535752229445001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100514536	SHIV DEV PAL	शिवदेव पाल	11001	014102071006690000	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092106893	ANURAJ BARAI	अनुराज बरई	11001	014102070955000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091910683	SONIYA YADAV	सोनिया यादव	11001	014102072433030000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010607436	MAHEK YADAV	महेक यादव	11001	014102072922030000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042412959	ANURAG TELI	अनुराग तेली	11001	014102077851450000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010508966	MOHAMMAD HASAN MIYA	मोहम्मद हसन मिया	11001	014102078666270000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112907338	ABDULLA KHAN	अब्दुल्ला खाँ	11001	014102072638980000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080042304162	DARSH MISHRA	दर्श मिश्र	11001	014102075943560000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040902726	RIYANSHI YADAV	रियानशी यादव	11001	014102077851170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012206302	DARSHIKA MISHRA	दर्शिका मिश्रा	11001	014102070911570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082608425	RAGANI YADAV	रागनी यादव	11001	014102075462830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040901258	KRITI YADAV	कृति यादव	11001	014102075943550000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082012352	MOHAMMAD WARIS	मोहम्मद वारिस	11012	2095753318181001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102506353	SURESH GUPTA TELI	सुरेश गुप्ता तेली	11012	2095752118717001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052507518	MANSI LONIYA	मान्सी लोनिया	11012	2095751838371001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071507489	SARASWOTI TELI	सरस्वती तेली	11012	2095752585178001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032106171	SHIBA KHATUN	शिबा खातून	11012	2095752920355001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092208497	ABHI TELI	अभी तेली	11012	2095752776266001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010703744	MOHAMMAD GHUFRAN	मोहम्मद गुफ्रान	11012	2095753150677001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081070902927	SHIVANSI TELI	शिवान्सी तेली	11012	2095753262800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081071205858	JANBI PASI	जानबी पासी	11012	2095753262783001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079013105046	MADIHA MAHATAB	मदीहा महताब	11012	2095752206726001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090210758	PRACHI YADAV	प्राची यादव	11012	2095753318206001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082013067	RAJ KAMAL MURAU	राज कमल मुराउ	11012	2095752118714001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101513923	SONI PRAJAPATI	सोनी प्रजापती	11012	2095752118749001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102600889	SAIF RAZA	सैफ रजा	11012	2095753114826001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071510812	SHIVA NAND TELI	शिवा नन्द तेली	11012	2095753150675001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060211513	SAGAR MAURYA	सागर मौर्या	11012	2095753219924001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081041900323	VIKAS YADAV	विकास यादव	11012	2095753219926001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022102966	SIMON KASHYAP	सिमोन कश्यप	11015	1320292733600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080042509034	KAJAL LONIYA	काजल लोनिया	11015	1320305878100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051808053	ANIS YADAV	अनिस यादव	11015	1320304977500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051609194	KRITKA YADAV	कृतिका यादव	11015	1320143641400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110506171	SANDHYA CHAUDHARY	सन्ध्या चौधरी	11015	1320140455900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079052406669	MAHEK GUPTA	महेक गुप्ता	11015	1320285363600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101107753	SHIVANT GUPTA	शिवांत गुप्ता	11012	3535753146770001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020508203	RUPA YADAV	रुपा यादव	11012	3535751909451001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052911696	ABHI CHAUDHARY	अभि चौधरी	11012	3535752147288001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070910524	SABA PRAVEEN HALWAI	सबा प्रवीन हलवाई	11012	3535752475553001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041112374	AAKRITI PAL	आकृती पाल	11012	3535752806874001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071607887	ADITYA GUPTA	आदित्य गुप्ता	11012	3535751580957001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078053013433	HIMAL MAURYA MURAU	हिमाल मौर्य मुराउ	11012	3535751909441001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
20791027079708	PREM SINGH CHAUDHARY	प्रेम सिंह चौधरी	11012	3535753008127001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080081205841	SHIVA GUPTA	शिवा गुप्ता	11012	3535753098078001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061805844	PALAVI GOSAI	पालवी गोसाई	11017	55501874601	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090201211	NIZAMUDDEN FAKIR	निजामुद्दीन फकिर	11012	2095753114848001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122505948	BUSRA FATIMA	बुसरा फतिमा	11012	2095752450276001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112106943	AMRITA KORI	अमृता कोरी	11012	2095753206908001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040905976	SHRISHTI YADAV	श्रुष्टि यादव	11012	2095753219919001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011701487	AABIS MAHETAB MU.	आबिस महेताब मु०	11012	2095753236156001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079040117188	AADESH MISHRA	आदेश मिश्र	11012	2095753318217001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051010738	KAJOL TELI	काजल तेली	11012	2095752118713001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021104361	SAYYADA FATIMA	सय्यदा फातिमा	11012	2095752450202001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010906818	MOHAMMAD FARHAN MANIHAR	मोहम्मद फरहान मनिहार	11012	2095752585181001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102007739	HAUSA ANDLEEB	हफसा अन्दलीब	11012	2095753150676001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120406119	MOHAMMAD LATIFA MIYA	मोहम्मद लतीफ मिया	11012	2095751578596001	1133	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071307904	NASRIN KHATOON	नसरिन खातून	11012	2095751578597001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080809308	RAM BHARAT KOHAR	राम भरत कोहार	11012	2095752206738001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061012393	SUMAN YADAV	सुमन यादव	11012	2095752776264001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101712042	ROSHANI YADAV	रोशनी यादव	11012	2095753262778001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091207122	VIVEK NAU	विवेक ठाकुर	11012	2095751578580001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050808041	MOHAMMAD MOAAJ MUSALMAN	मोहम्मद मोआज मुसलमान	11012	2095751838364001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081007431	AFIFA ANJUM	अफिफा अन्जुम	11012	2095752118752001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071908539	SUMIT KURMI	सुमित कुर्मी	11001	014102075678500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080033111519	SHIVRAJ BARAI	शिवराज बरई	11001	014102076395020000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101605573	AMSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11001	014102071148920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102904814	SUBHAWATI YADAV	सुभावती यादव	11001	014102072832480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120804921	ANITA PRAJAPATI	अनीता प्रजापति	11001	014102073328790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080708577	UMESH KUMAR YADAV	उमेश कुमार यादव	11001	014102070916570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060607837	Musfirah Abdul Gani	मुस्फिरह अब्दुल गनी	11001	014102075118760000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071909818	TARANNUM FATIMA MIYA	तरन्नूम फातिमा मिया	11001	014102075591340000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060105572	BISHAL YADAV	बिशाल यादव	11001	014102078232270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050110703	NILAM KURMI	निलम कुर्मी	11015	1320136233400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071010273	SAUTRABH THAKUR	सौरभ ठाकुर	11015	1320141506600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091111041	MAHI TIWARI	माही तिवारी	11015	1320285983900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031604929	IKARA KHATUN	इकरा खातून	11015	1320292731700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022401929	VANSHIKA CHAUDHARY	वंशिका चौधरी	11015	1320320996000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081070205065	BIBEK PAL	विवेक पाल	11015	1320327364800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071010322	ANMOL CHAUDHARY	अनमोल चौधरी	11015	1320124240700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051512776	AASHUKA PANDEY	आश्रिता पाण्डे	11015	1320123145200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011703446	MOHMMAD AKIL DHOBI	मोहम्मद अकील धोबी	11015	1320147697200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070910348	Aaryansh Chaudhary	आर्यश चौधरी	11015	1320155376700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042212047	Swastika Mishra	स्वस्तिका मिश्रा	11015	1320278647800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021105677	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11015	1320123536600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060611466	NAINCY LOHAR	नैन्सि लोहार	11017	55504072860	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010307128	Rupa Kohar	रुपा कोहार	11017	02718238850	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102509856	Bandana Yadav	बन्दना यादव	11017	02718390140	443	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030509083	GULNAR KHATOON DHUNIYA	गुल्नार खातून धुनिया	11017	02718482280	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080408135	Aayat Khatun	आयत खातून	11017	02719907770	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081408043	AHMAD HUSEN KHA	अहमद हुसेन खाँ	11017	02720284450	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051012351	SABA KHATUN MUJAWAR	सबा खातून मुजावर	11017	55502286469	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050409503	SAHIBA KHATUN BHAT	शाहिबा खातून भट	11017	02718372700	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078061208371	ANAND KUMAR MAURYA	आन्नद कुमार मौर्य	11017	02719893940	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110509884	SHIVAM MURAU	एमन खातून बेग	11017	55504120875	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020512527	PHALAK MIRZA	फलक मिर्जा	11017	02720428300	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060110505	SABNAM KHATUN MIYA	सबनम खातून मिया	11017	02717649550	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042212114	AKRITI MISHRA	अकृति मिश्रा	11012	2095752893915001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102007725	SHIVAM YADAV	शिवम यादव	11012	2095752209089001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011002533	KARTIKA GUPTA	कर्तिका गुप्ता	11012	2095753150668001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081071004277	AHABAB DARJI	एहबाब दर्जी	11012	2095753262789001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079040312912	ALINA KHATOON	अलिना खातून	11012	2095753318209001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052399601	NIMARA IMRAN	निमरा इमरान	11012	2095752118719001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076123007336	JIYAN AHAMAD KHAN	जियान अहमद खान	11012	2095752206730001	1236	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111809129	Shyam Kumar Maurya	श्याम कुमार मौर्य	11001	014102075372860000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111305912	AKASH YADAV	अकाश यादव	11001	014102073140240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011206075	MADHUSUDAN YADAV	मधुसुदन यादव	11001	014102075943600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100906011	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11001	014102070909010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020107748	SAYAMA KHATUN MUSALMAN	सायमा खातून मुसलमान	11001	014102072430480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072211624	BIBEK CHAUDHARY	बिवेक चौधरी	11001	014102075554200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071607697	SURAJ MURAU	सुरज मुराउ	11001	014102070919560000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010115602	RITESH YADAV	रितेश यादव	11001	014102072486160000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061111668	Shiv Narayan Barai	शिव नारायण बरई	11001	014102074813790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092107164	Riya Gupta	रिया गुप्ता	11001	014102075119270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091412456	SAVITRI BADHAI	सावित्री बढई	11001	014102075943660000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072403884	ARYAN KHAN	आर्यान खान	11001	014102077308850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051107825	SHIWANGI YADAV	शिवांगी यादव	11001	014102070954520000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041511136	SHISTHI YADAV	श्रुष्टि यादव	11001	014102071039960000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070408279	MONIYA AARAKH	मोनिया आरख	11001	014102070982540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020606053	SANJU KOHAR	सन्जु कोहार	11001	014102072425600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022205019	DEBIKA KOHAR	देवीका कोहार	11001	014102073928640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120109958	RITESH YADAV	रितेश यादव	11001	014102074406040000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079012909356	MOHAMMAD ANAS	मोहम्मद अनस	11001	014102077851240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081080704354	RADHA BANIYA	राधा बनिया	11001	014102078666220000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080212003	EQERA KHAN	इकरा खान	11001	014102072333620000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100515305	SAHENT BARAI	सहेन्त बरई	11001	014102077851020000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082405368	MOHAMMAD ASAD KHAN	मोहम्मद असद खाँ	11001	014102075061230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082911847	AMIRA KHATUN HALWAI	अमीरा खातून हलवाई	11015	1320275332400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092706946	AAISHA KHATUN	आइशा खातून	11015	1320275330300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100607714	RIYANSH TIWARI	रियांश तिवारी	11015	1320285867900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010205928	SUFIYA KHATUN	सुफिया खातून	11015	1320320995600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031207073	ARADHYA THAKUR	आराध्या ठाकुर	11015	1320137489200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061398263	PRATIK CHAUDHARY	प्रतीक चौधरी	11015	1320136032900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112907957	SUBUHI SADAF	सुवूही सदफ	11015	1320141506300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050212834	GOPAL YADAV	गोपाल यादव	11015	1320292732100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101809905	ISHA YADAV	ईशा यादव	11015	1320292731800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030807945	RIYA TELI	रिया तेली	11015	1320308408800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101613028	AALOK KURMI	आलोक कुर्मी	11015	1320305561200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061406757	IVAN YADAV	इवान यादव	11015	1320306746600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080410574	ATHARVA PANDEY	अथर्व पाण्डे	11015	1320320999100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031510817	NISHA CHAUDHARY	निशा चौधरी	11017	02718238790	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051508964	Rishi Kohar	रिशी कोहार	11017	55501564102	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080022504934	BINAY MURAU	बिनय मुराउ	11017	55503654816	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101704324	PRIYANSHIKA YADAV	प्रियशिका यादव	11017	02718238660	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101015657	Nandani Kumari Maurya	नन्दनी कुमारी मौर्य	11017	02719625370	177	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021204136	SALMIN NISHA	सालमिन निशा	11017	55503495310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101105563	SHIVANGI RAJBHAR	शिवांगी राज भर	11017	02718372850	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102805151	ARUHI TIWARI	आरुही तिवारी	11017	02720351890	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051812416	Sanjani Teli	संजनी तेली	11017	55500359868	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081308138	CHANDANI KUMARI PAL	चांदनी कुमारी पाल	11017	02718390260	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071009908	MOHAMMAD FAIZAN KHA	मोहम्मद फैजान खाँ	11017	55502411658	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121006607	PRIYANSHI CHAUDHARY	प्रियान्शी चौधरी	11017	55502856028	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051802247	MOHAMMAD NAFIS MUSLAMAN	मोहम्मद नाफिस मुसलमान	11018	0415505368171018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081020105571	ALISABA KHAN	अलिसबा खान	11018	0415505508965011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022005423	ANKIT KAHAR	अंकित कहार	11018	0415505538887013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078073402509	AFARA KHATUN	अफरा खातून	11001	014102075943530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021515438	SANGITA YADAV	संगीता यादव	11001	014102075943650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032509203	SHIVANSI PAL	शिवांसी पाल	11001	014102076395050000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110707593	KRISHNA KURMI	कृष्णा कुर्मी	11001	014102077851320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080607241	MANISH MISHRA	मनिष मिश्र	11001	014102070980440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111304808	RAJ VINAAYAK TRIPATHI	राज विनायक त्रिपाठी	11001	014102073138080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112207002	SARASWATI TELI	सरस्वती तेली	11001	014102072408510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102703683	JAYRAJ MAURYA	जयराज मौर्य	11001	014102077308800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052011947	RUPESH KURMI	रुपेश कुर्मी	11001	014102077851150000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010810634	PINKY YADAV	पिकी यादव	11001	014102075878370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081070905763	ARADHANA YADAV	अराधना यादव	11001	014102078666410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051206963	PREM YADAB	प्रेम यादव	11001	014102072430610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090507371	PRATIBHA YADAV	प्रतिभा यादव	11001	014102072936370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072911262	RITIK BARAI	रितिक बरई	11001	014102073143180000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072903141	DANIYAL .	दानि याल	11001	014102074638780000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100410218	ABDUL AZEEM KHAN	अब्दुल अजीम खान	11001	014102075943480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040504862	AVIRAJ TELI	अविराज तेली	11001	014102076189260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082808367	MARIYAM KHAN	मरियम खान	11001	014102071005680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080908334	RABINA YADAV	रबिना यादव	11001	014102071083820000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090105291	OM PRAKASH YADAV	ओम प्रकाश यादव	11001	014102072915610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011904764	MOHAN YADAV	मोहन यादव	11001	014102075943580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012004784	SURAJ KAHAR	सुरज कहार	11015	1320291008700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091608762	ARKAM MUSALMAN	अरकम मुसलमान	11015	1320292737900001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121307777	MOHAMMAD HASAN SHAH	मोहम्मद हसन शाह	11015	1320137167700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081106462	KRIT KUMAR CHAUDHARY	कृत कुमार चौधरी	11015	1320285947700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010709774	AAKASH BADHAI	आकाश बढई	11015	1320320998300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081012604334	HASNAIN RAJA MANIHAR	हसनैन राजा मनिहार	11015	1320327364400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051508444	Kuldeep Kurmi	कुलदीप कुर्मी	11015	1320272007300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042708574	AAKRITI CHAUDHARY	आकृति चौधरी	11015	1320124183500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030508861	ADITYA JAYSWAL	आदित्य जयसवाल	11015	1320127969600001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080809365	Ragani Kurmi	रागनी कुर्मी	11015	1320148392300001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021808296	JISHAN AHAMAD MUSALMAN	जिशन अमहद मुसलमान	11015	1320124041100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032308449	VIVEK YADAV	विवेक यादव	11015	1320271405100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051107318	Kanij Fatma Miya	कनीज फातमा मिया	11015	1320269755000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081033012525	RITIKA KAHAR	रितिका कहार	11015	1320327365000001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101305882	PRITI JAISWAL	प्रिती जयसवाल	11015	1320123610500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078060607367	UMAIYA KHATUN	उमैया खातून	11015	1320141506200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051308904	SAJIRA KHATUN	साजिरा खातून	11015	1320141505800001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011108564	PRIYANKA YADAV	प्रियंका यादव	11015	1320147754400001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010111443	SARAH KHATOON SHAH	सारह खातून शाह	11015	1320154915500001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051402024	FARIHA ANAM SHAH	फरिहा अनम शाह	11015	1320154915700001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011604014	HITANSHU HALWAI	हितांशु हलवाई	11015	1320292196100001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010307902	AFIFA KHAN	अफिफा खान	11018	0415505102451015	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112307273	BAJRANGI YADAV	बजरंगी यादव	11018	0415503022607011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070306356	JANULA ABIDINE SAKHA	जैनुल अबिदीन शेष	11018	0415505102566017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042508525	AHAMAD RJA MUSALMAN	अहमद रजा मुसलमान	11018	0415503037624011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101519177	MANSHI YADAV	मानसी यादव	11018	0415505348004018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080020904819	SHREYANSH MAURYA	श्रेयंश मौर्य	11018	0415505348033018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042700516	KRITI KAHAR	कीर्ति कहार	11018	0415505508846010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062100183	ANABIYA KHAN	अनाबिया खान	11018	0415505516496010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020706291	SAHEDUN NISA	सहिदुन निशा	11018	0415503022753018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077063006882	SIRJANA KAHAR	सिर्जना कहार	11018	0415501918405016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120908062	PRATAP KURMI	प्रताप कुर्मी	11018	0415505098622012	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072404837	ISTYIAK RAZA MANIHAR	इसतीयाक रजा मनिहार	11018	0415503023203011	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062705595	JIGAR YADAV	जीगर यादव	11018	0415505415005016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051306106	AJHAR HUSAN KHAN	अजहर हुसेन खान	11018	0415505529957017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060907736	ARAHAN AHAMAD KHAN	अरहान अहमद खाँ	11018	0415501935002014	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041606553	SANI KUMAR MURAU	शनी कुमार मुराउ	11018	0415503023787013	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080100203975	MOMINA MANIHAR	मोमिना मनिहार	11018	0415505483030010	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051007902	SONAM KEWAT	सोनम केवट	11018	0415505538249017	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010313001	HARMIN FATIMA KHATUN	हर्मीन फातिमा खातून	11001	014102077850630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101012324	AMAN MAURYA	अमन मौर्या	11001	014102071012780000	177	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111408678	PRIYA CHAUDHARY	प्रिया चौधरी	11001	014102072976090000	789	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081304703	Khem Bahadur Gadariya	खेम बहादुर गडरिया	11001	014102075194850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090405947	SHUNIL KURMI	शुनिल कुर्मी	11001	014102075943080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121906002	FARHAD KHAN	फरहाद खाँ	11001	014102077850740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042402238	KULDEEP YADAV	कुलदीप यादव	11001	014102078665990000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012011783	NIDHI BARAI	निधि बरई	11001	014102075530450000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100901802	KABYA KAHAR	काव्या कहार	11001	014102075942970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012013037	KARTIK YADAV	कार्तिक यादव	11001	014102075942980000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077100806492	AARFA KHAN	आर्फा खान	11001	014102071686670000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112707993	ARHAN KHAN	अरहान खाँ	11001	014102072863830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121607739	AAYAT KHATUN	आयत खातून	11001	014102072864410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110706589	SAAFIB AHMAD	साफिब अहमद	11001	014102075943390000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072204001	YEHTESHAM ANSARI	येहतेशम अन्सारी	11001	014102076394490000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101306653	Alijaa Fatama	अलिजा फातमा	11001	014102071000920000	231	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100209418	Ruman Devi Ahir	रुमन देवी अहिर	11001	014102070882820000	35	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010507582	ARYAN YADAV	आर्यन यादव	11001	014102073793170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051017337	USMAN MUJAHID	उस्मान मुजाहिद	11001	014102075034570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101711806	JIKARA ALTAMASH	जीकरा अलतमश	11001	014102075852590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030205795	MAHALAKA KHATUN	महलका खातून	11001	014102073792970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050515883	MOHAMMAD JUNED SHEKH	मोहम्मद जुनेद शेष	11001	014102078665480000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041803065	DURGA PRASAD YADAV	दुर्गा प्रसाद यादव	11001	014102075850120000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079012104685	VINAY KEWAT	विनय केवट	11019	16907010027210	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078110410309	SANBI GUPTA	सानवी गुप्ता	11019	16907010030454	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078010706434	Tahsim Bano	तहसीम बानो	11019	16907010021322	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082610225	ARBIND YADAV	अरविन्द यादव	11019	16907010030807	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060408572	MO. SUFEN KHAN	मो० सुफेन खां	11019	16907010037387	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120307349	Ajay Agrahari Baniya	अजय अग्रहरी बनिया	11019	16907010020828	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051108235	Shubham Kewat	शुभम केवट	11019	16907010023153	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070204074	UMERA KHATUN	उमेरा खातून	11019	16907010031514	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010407017	Jaya Agrahari Baniya	जया अग्रहरी बनिया	11019	16907010020998	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102906744	Prakshi Maurya	प्रक्षी मौर्या	11019	16907010024259	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080606221	RIYA KAHAR	रिया कहार	11019	16907010037147	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062200173	JAYANTI MISHRA	जयन्ती मिश्रा	11019	16907010042820	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051408058	RIMJHIM SHUKLA	रिमझिम शुक्ला	11019	16907010001432	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040808812	Komal Mishra	कोमल मिश्रा	11019	16907010024392	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078033401484	MADAN RAM LOHAR	मदन राम लोहार	11001	014102072849630000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121705578	FARHAD KHAN	फरहाद खाँ	11001	014102078665930000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102908207	RIYA MAURYA	रिया मौर्या	11001	014102070954500000	514	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111407967	RUBIKA YADAV	रुबिका यादव	11001	014102072914850000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050308463	AAKASH YADAV	आकाश यादव	11001	014102072970580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100406059	Aslihan Khatun	अस्लीहान खातून	11001	014102075143260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071504336	LAVKUSH BARAI	लवकुश बरई	11001	014102076972240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062801632	RUDRANSH MAURYA	रुद्रांश माैर्य	11001	014102078232430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081081606004	SONI BARAI	साेनी बरई	11001	014102078665790000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080053009379	ANANYA NAU	अनन्या नाउ	11001	014102076394680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122506353	KUMARI PARWATI TIWARI	कुमारी पार्वती तिवारी	11001	014102071033980000	1493	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042300473	FATIMA KHATUN	फातिमा खातून	11019	16907010043500	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081031206186	FARHAN MIYA	फरहान मिया	11019	16907010042431	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081081506527	LAIBA KHATUN	लाइबा खातून	11001	014102078665860000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072507878	JAINAB KHATUN	जैनब खातून	11001	014102074344370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052707852	HIMANSHI VISHWAKARMA	हिमान्शी विश्वकर्मा	11001	014102073089210000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080091705079	GITANSHU YADAV	गितांशु यादव	11001	014102076972160000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112306414	SONIYA MURAU	सोनीया मुराउ	11001	014102073143170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111705826	INDRAJIT YADAV	इन्द्रजीत यादव	11019	16907010001356	844	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022507023	SHAKTI CHAUDHARY	शक्ति चौधरी	11019	16907010001468	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102704976	MO SAROJ MUSALMAN KHAN	मो सरोज मुसलमान खान	11019	16907010001394	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121107746	SANCHITA THAKUR	संचिता ठाकुर	11019	16907010030180	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100308814	ANSHIKA CHAUDHARY	अंशिका चौधरी	11019	16907010001308	53	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120507864	DIWANSHEE YADAV	दिवान्शी यादव	11019	16907010033743	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052410887	INDRAWATI YADAV	इन्द्रावती यादव	11019	16907010027113	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082307992	AMAN AGRAHARI	अमन अग्रहरी	11019	16907010041007	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041509882	AASTHA SONAR	आस्था सोनार	11019	16907010001273	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100909344	AARUSH BANIYA	आरुष बनिया	11019	16907010027089	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062605318	FAIJ MO KHAN	फैज मोहम्मद खाँ	11019	16907010029670	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102406222	SAKSHI YADAV	साक्षी यादव	11019	16907010032540	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041809525	Ambika Devi Mishra	अम्बिका देवी मिश्रा	11019	16907010023162	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011102439	SHANI SUNAR	शनि सुनार	11019	16907010041034	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080092307933	SHIVANI YADAV	शिवानी यादव	11019	16907010041061	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062214867	KRITI CHAUDHARY	कृति चौधरी	11019	16907010041274	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077013008855	RISHI THATHER	ऋषि ठठेर	11019	16907010001434	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012507121	SAMA PRAVIN	समा प्रवीन	11019	16907010001458	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080043220995	SAANVI AGRAHARI	सानवी अग्रहरी	11019	16907010035839	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2080072209042	DIVANSI KEWAT	दिवान्सी केवट	11019	16907010038687	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072404621	RAMAN MAURYA	रमन मौर्य	11001	014102073091110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112107077	VINOD YADAV	विनोद यादव	11001	014102074518360000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061606408	ANUJ CHAURASIYA	अनुज चौरसिया	11001	014102074507860000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080033006016	DIVYANK CHAUDHARY	दिव्यक चौधरी	11001	014102075849790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072012515	PARI THAKUR	परी ठाकुर	11001	014102074552730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101500793	Raj Barai	राज बरई	11001	014102075018880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079040607795	ALISA KHAN	अलिशा खान	11001	014102074424290000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077053113953	KANTI BARAI	कान्ती बरई	11001	014102071697280000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077063006924	MOHAMMAD SAMS KHAN	मोहम्मद सम्स खाँ	11001	014102071064240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061607657	AMAYARA KHATUN	अमायरा खातुन	11001	014102071148950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080806742	SMRITI MAURYA	स्मृति मौर्य	11001	014102073035570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110401742	NILAM TIWARI	निलम तिवारी	11001	014102076972200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081022804726	AHIL NAU	अहिल नाउ	11001	014102077850860000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077090607447	ARPITA CHAUDHARY	अर्पिता चौधरी	11019	16907010001321	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076110511944	FAIZAN PATHAN	फैजान पठान	11019	16907010018911	624	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040807798	Ravi Bhuj	रवि भुज	11019	16907010023232	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072808852	NANDANI KEWAT	नन्दनी केवट	11019	16907010030889	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079013112588	SANDHYA YADAV	संध्या यादव	11019	16907010032498	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110507631	TAHIRA KHATOON	ताहिरा खातुन	11019	16907010032823	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080030205363	ROHAN CHAUHAN	रोहन चौहान	11019	16907010033822	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079072406251	TANBI NAU	तानबी नाउ	11019	16907010030816	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121401081	Shivnath Prajapati	शिवनाथ प्रजापति	11001	014102073164230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102607219	Meraj Gosai	मेराज गोसाई	11001	014102073970990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079100510108	Ashok Kumar Mourya	अशोक कुमार मौर्य	11001	014102075402130000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081020806244	SUHANI CHAUHAN	सुहानी चौहान	11001	014102078665440000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091007449	MARIUM KHATUN	मारियम खातुन	11001	014102070983120000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112906654	Subasani Yadav	सुवासनी यादव	11001	014102073785610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031711688	SANDHYA YADAV	सन्ध्या यादव	11001	014102073220800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079051011601	Anjana Yadav	अन्जना यादव	11001	014102075347010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079020204055	SUSHMA TIWARI	सुष्मा तिवारी	11001	014102073613590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079031706262	ANUP CHAUDHARY	अनूप चौधरी	11001	014102075704370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070512995	SUNIL YADAV	सुनिल यादव	11001	014102073874590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080102705795	DEVANSHI YADAV	देवांशी यादव	11001	014102077308600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079121011573	SWASTIKA BARAI	स्वस्तिका बरई	11001	014102077850660000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080101408326	SANA KHATUN	सना खातुन	11001	014102077850650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011105745	ANJANA BARAI	अन्जान बरई	11001	014102071004870000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079031907084	RISHABH CHAUDHARY	ऋषभ चौधरी	11001	014102074579820000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011806001	ABBAS ALI KHAN	अब्बास अलि खाँ	11001	014102072849230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079081612584	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11019	16907010038553	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080120305206	AAYANSH YADAV	आयांश यादव	11019	16907010040840	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081012804144	SHIV YADAV	शिव यादव	11019	16907010040479	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081030404857	ANIKI THATHER	अनिका ठठेर	11019	16907010042574	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051907927	AAYAT KHAN	आयत खान	11019	16907010001276	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078032409363	Chandan Kewat	चन्दन केवट	11019	16907010024426	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080052002565	KRISH YADAV	कृष यादव	11019	16907010035866	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061412781	KRISHIKA GUPTA	क्रिसिका गुप्ता	11019	16907010040567	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050507981	Pushkar Kamalapuri	पुष्कर कमलापुरी	11019	16907010021119	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077010411797	ANCHAL KEWAT	आचल केवट	11019	16907010032902	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2077120114224	RAIYAN MUSALMAN	रैयान मुसलमान	11019	16907010033798	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080091306589	JAYA KEWAT	जया केवट	11019	16907010038535	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081010705117	KRITI KEWAT	कृति केवट	11019	16907010041238	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076122304148	DIBENDRA TELI	दिबेन्द्र तेली	11019	16907010001591	1459	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078112108434	Tanush Kumar Kaulapuri	तनुश कुमार कौलापुरी	11019	16907010033035	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080608288	AANSHIKA KHATUN	अशिफा खातून	11001	014102073266100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079091906604	MOHAMMAD AYAN KHAN	मोहम्मद अयान खान	11001	014102075424010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081060502653	AARISH CHAUDHARY	आरिश चौधरी	11001	014102078232600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081042109134	MADHAV KOHAR	माधव कोहार	11001	014102078665490000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080041807629	MOHAMMAD YASEEN DAFALI	मोहम्मद यासीन डफाली	11001	014102076394550000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078120308105	ALFIYA NAAZ	अल्फीया नाज	11001	014102074351320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077102014731	Gulam Husain	गुलाम हुसैन	11001	014102073776690000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080031206413	ABDUL KARIM TELI	अब्दुल करीम तेली	11001	014102075841890000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052206667	MOIZ KHAN	मोइज खान	11001	014102070982690000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121007367	HIBA PARVIN DAFALI	हिबा परवीन डफाली	11001	014102073779830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080010704682	MOHAMMAD BELAL HUSEN KHAN	मोहम्मद बेलाह हुसेन खाँ	11001	014102075943020000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077080307719	MOHAMAD ARHAM KHA	मोहम्मद अरहम खाँ	11001	014102071107200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071509434	MAHINOOR KHA	माहेनूर खाँ	11001	014102070999490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078013111301	ANKUSH TELI	अंकुश तेली	11001	014102073350830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072107648	NURUL HUDA MANIHAR	नुरुल हुदा मनिहार	11019	16907010001407	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078031905692	Mariya Khatun	मारिया खातून	11019	16907010021049	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102206129	Aakash Mishra	आकाश मिश्र	11019	16907010024277	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079021204179	DIPANJALI KEWAT	दिपांजली केवट	11019	16907010027168	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079022108551	JYOTI KORI	ज्योति कोरी	11019	16907010038678	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042208252	ANAMIKA CHAUHAN	अनमिका चौहान	11019	16907010001292	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082306578	MUKESH YADAVV	मुकेश यादव	11019	16907010001399	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077060907664	RIYAANSU GUPTA	रियान्सु गुप्ता	11019	16907010001439	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100115637	MO JAIN MUSALMAN	मो जैन मुसलमान	11019	16907010027195	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080061511655	ARYAN YADAV	आर्यन यादव	11019	16907010042565	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081030204323	DEEPANSHI PRAJAPATI	दीपांशी प्रजापति	11019	16907010043537	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030108094	Katyayini Sunar	कात्ययिनी सुनार	11019	16907010021021	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081052805718	RAM SURAT YADAV	राम सुरत यादव	11019	16907010042529	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078032005138	ANUSHKA KEWAT	अनुष्का केवट	11019	16907010027070	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079031014709	ADITI KUMARI THAKUR	अदिति कुमारी ठाकुर	11019	16907010042468	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062609062	DIVYANSHI KAHAR	दिव्यांशी कहार	11019	16907010030579	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081091205185	ADITYA BANAYA	आदित्य बनिया	11019	16907010043245	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
207811608695	ANAM BANO	अनम बानो	11019	16907010026637	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080030604656	AKHIL KUMAR KASHYAP	अखिल कुमार कश्यप	11019	16907010034229	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076122606633	HASNAIN RAZA KHAA	हसनैन रजा खाँ	11019	16907010022729	1510	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078041708441	KABIYA TIWARI	कबिया तिवारी	11001	014102072994900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022308221	ANSHIKA KUMARI AHIR	अंशिका कुमारी अहिर	11001	014102072842660000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078032607081	CHANDRAKALI MAURYA	चन्द्रकली मौर्य	11001	014102073228000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079031907076	VIRAT CHAUDHARY	विराट चौधरी	11001	014102074579930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081052103585	HIMANSU YADAV	हिमान्सु यादव	11001	014102078232390000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100213499	MOHAMMAD AHAMAD	मोहम्मद अहमद	11001	014102075430240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071310894	SAROJ AARAKH	सरोज आरख	11001	014102077850070000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121110096	NAYRA MEHTAR	नायरा मेहतर	11001	014102077308450000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076101307302	Hamid Raza Ansari	हामीद रजा अंसारी	11001	014102070984620000	231	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080810973	SHIWANSH BARAI	शिवांश बरई	11001	014102075943380000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2077110401391	Mohammad Ali	मोहम्मद अली	11001	014102070991680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011306903	MOHAMMAD SAWAN ANSARI	मोहम्मद शाबान अन्सारी	11001	014102072312230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041812559	Abu Talha	अबू तल्हा	11001	014102074634130000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100113545	ARMAAN ALI TURKIYA	अरमान अली तुर्किया	11012	2095751578609001	18	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111111765	ERISFA ROOHI AALAM	इरिस्फा रूही आलम	11012	2095752920352001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031012432	AAYAT FATIMA	आयत फातिमा	11012	2095752450371001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081110801915	JUNAIRA SARFARAJ	जूनैरा सरफराज	11012	2095753318188001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092905773	MANISH TELI	मनिष तेली	11012	2095751578953001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112807344	DIVYANSHI YADAV	दिव्यांसी यादव	11019	16907010032708	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022304515	AAYASHA KHATUN	आयशा खातून	11001	014102073891900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081092106002	ABDUL AHAD NAU	अब्दुल अहद नाउ	11001	014102078665660000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061516906	MOHAMMAD HAMMAD TELI	मोहम्मद हम्माद तेली	11001	014102075852490000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077033020666	AREESHA AHSAN	अरीशा अहसन	11001	014102073284470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072111976	HANIYA KHATOON	हानिया खातून	11001	014102076394590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079082911969	ANSH MISHRA	अंश मिश्र	11001	014102075918180000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101805537	Abdul Kyum Miya	अब्दुल क्युम मियाँ	11001	014102070881050000	319	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111010231	MOHAMMAD AJJI DARJI	मोहम्मद अजीज दर्जी	11001	014102073926690000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012706895	Ishal Maryam Shah	इशाल मरयम शाह	11001	014102073169510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102507484	ISTYAK AHAMAD	इस्तीयाक अहमद	11001	014102073175910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100512401	SAFEESA AMBARI	सफीका अम्बरी	11001	014102076394580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050415694	IFRA KHATUN	इफरा खातून	11001	014102075429880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101004079	NIHARKA NAU	निहर्का नाउ	11001	014102073138550000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112008317	RIYANSH YADAV	रियांश यादव	11001	014102073191430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072706957	SAMICHA CHAUDHARY KURMI	समिक्षा चौधरी कुर्मी	11001	014102075943110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081081104638	DIVYANSH UPADHYA	दिव्यांश उपाध्याय	11001	014102078665970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111906774	PARI UPADHYA	परी उपाध्याय	11001	014102071020330000	881	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061604528	ANABIYA MANIHAR	आनाविया मनिहार	11001	014102074424990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022104442	ANURAG TIWARI	अनुराग तिवारी	11001	014102075942930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061706889	ANSHIKA TELI	अंशिका तेली	11001	014102071007680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076121509895	ARUHI BARAI	अरूही बरई	11001	014102073213290000	1321	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061311169	ANIK YADAV	अनिक यादव	11012	2095752118737001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122009109	AARIFA ANJUM	आरिफा अन्जुम	11012	2095752118736001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021605565	ROSHANI MURAU	रोशनी मुराउ	11012	2095752450243001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070307228	LAXMI KURMI	लक्ष्मी कुर्मी	11012	2095753114806001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042005197	SANGEETA TELI	संगीता तेली	11012	2095753219929001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080505591	SILONI CHAUDHARY	सिलोनी चौधरी	11012	2095751838318001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011106865	ABHISHEK GUPTA	अभिषेक गुप्ता	11012	2095752118726001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101015184	KALPANA YADAV	कल्पना यादव	11012	2095752206711001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081507117	SULOCHANA KOHAR	सुलोचना कोहार	11012	2095752118734001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076122009622	SHEREVA TELI	श्रेया तेली	11012	2095752206746001	1407	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079040110134	ARUHI DUBE	अरूही दुबे	11012	2095752585199001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102512346	NANDANI AARAKH	नन्दनी आरख	11012	2095752206771001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060207489	BIPAN CHANDRA BISHWAKARMA	बिपन चन्द्र विश्वकर्मा	11012	2095752585200001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080409834	ALFIYA KHATUN	अल्फीया खातून	11001	014102075838610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102908862	ANUP CHAUHAN	अनूप चौहान	11001	014102075846430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110103223	MOHAMMAD ZAIN KHAN	मोहम्मद जैन खाँ	11001	014102077850190000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011006497	Riya Loniya	रिया लोनिया	11001	014102071146200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076121014011	Aaliya Khan	आलिया खान	11001	014102074955500000	1236	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020405102	MOHAMAD ARSHALAN	मोहम्मद अर्शालान	11001	014102070993280000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077051010045	Gulistaa Bano	गुलिस्ता बानो	11001	014102070984230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060707142	MOHAMAD YAKUBA KADIRI	मोहम्मद याकूब कादीरी	11001	014102072264990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081806246	ANURADHA BARAI	अनुराधा बरई	11001	014102072910820000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112207543	MOHAMMAD AZAAN HALWAI	मोहम्मद अजान हलवाई	11001	014102077850110000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077013005166	Arohi Chauhan	अरोही चौहान	11001	014102070984010000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092909585	HASNAIN RAJA MUSALMAN	हसनैन राजा मुसलमान	11001	014102072173810000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061611475	AAWF CHAUDHARY	औफ चौधरी	11001	014102076971900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051708364	KRITI VISHWAKARMA	कृती विश्वकर्मा	11001	014102073076530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010106526	BISHNU BARAI	बिष्णु बरई	11001	014102073266090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050100195	LAYABA KHATOON	लायबा खातून	11001	014102077850700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062103864	ANURAG TELI	अनुराग तेली	11001	014102078666020000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012905943	ANKIT GUPTA	अंकित गुप्ता	11001	014102073350610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078121205874	SHIVANSH CHAUDHARY	शिवांश चौधरी	11001	014102073928620000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100105388	Ankita Maurya	अंकिता माैर्य	11001	014102075400720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050212168	SHUBHAM GUPTA TELI	शुभम गुप्ता तेली	11019	16907010034104	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122704204	TEJAS AGRAHARI	तेजस अग्रहरी	11019	16907010032461	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076123004655	MOHAMMAD RASID	मोहम्मद रसीद	11019	16907010001396	1579	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102408838	ISHAK DHOBI	इस्हाक धोबी	11019	16907010041016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051908184	VISHAL KEWAT	विशाल केवट	11019	16907010001514	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080111803482	RITESH KEWAT	रितेश केवट	11019	16907010043573	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030508859	MITHLESH KUMAR TELI	मिथलेश कुमार तेली	11012	3535752724317001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081706251	MANMOHAN AARAKH	मनमोहन आरख	11012	2095753114801001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121006597	RIYANSHI TELI	रियांशी तेली	11012	2095753206913001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080120107818	VAISHNAVI TELI	वैष्णवी तेली	11012	2095753236144001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081022205213	RIYANSHI PASI	रियांशी पासी	11012	2095753318190001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042308011	SHIVAM NAU	शिवम नाउ	11012	2095751578970001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050312012	FAIYAJ AHAMAD MANIHAR	फैयाज अहमद मनिहार	11012	2095751838315001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051808897	JIYAN KHAN	जियान खान	11001	014102076972170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042908059	MANORAMA BARAI	मनोरमा बरई	11001	014102071001290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079121707224	ANAYASHA RAINI	अनायशा राईनी	11001	014102076394690000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051707871	DIVYANSI CHAUDHARY	दिव्यान्सी चौधरी	11001	014102071088790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112405281	AFAN ALI KUJADA	अफान अली कुजडा	11001	014102073183340000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012107664	KUL SUM BANO	कुलसुम बानो	11001	014102073779860000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100102484	Islok Tiwari	इसलोक तिवारी	11001	014102075012250000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077123110534	Ranjana Kewat	रन्जना केवट	11019	16907010021137	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078030605814	Anjani Murau	अन्जनी मुराउ	11019	16907010020873	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011805765	MAYA CHAUDHARY	माया चौधरी	11019	16907010001385	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032108474	TAUFIK FAKIR	तौफिक फकिर	11019	16907010001505	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102908498	AYRA KHAN	आयरा खान	11019	16907010040974	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092204902	Rukasar Musalman	रुकसार मुसलमान	11019	16907010023038	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079112404738	AMRESH BANIYA	अमरेश बनिया	11019	16907010032416	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071010744	ARSHLAN MANIHAR	अर्शलान मनिहार	11019	16907010032832	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062212943	KUMSUM KHATUN	कुमसुम खातुन	11019	16907010035875	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011514033	ARUN MAURYA	अरुन माैर्य	11019	16907010041672	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071314971	HARI OM KASHYAP	हरि ओम कश्यप	11001	014102075943120000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042607444	ANIRUDRA YADAV	अनिरुद्ध यादव	11001	014102072975650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032103143	PRANJAL TIWARI	प्रंजल तिवारी	11001	014102077850760000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042225868	ROLI BARAI	रोली बरई	11001	014102078665870000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101104697	ANURAG KAHAR	अनुराग कहार	11001	014102072848330000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079011009521	BUPESH YADAV	भूपेश यादव	11001	014102074405270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120608031	NAINA YADAV	नैना यादव	11001	014102076394720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080092601772	MOHAMMAD HAMJA SHAH	मोहम्मद हमजा शाह	11001	014102076972220000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012507386	NOOR FATIM	नूर फतिमा	11001	014102071764320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011806019	MOHAMMAD IRSAD SHAH	मोहम्मद इरसाद शाह	11001	014102072998730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021005568	MAHI BHUJ	माही भुज	11001	014102073858740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080708106	SOUMYA KALWAR	सोमम्या कलवार	11019	16907010001490	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102508726	ANNAYA LOHAR	आनन्या लोहार	11019	16907010001304	443	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062210808	Mo Kaish Manihar	मो कैश मनिहार	11019	16907010021085	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112805981	PINKU KEWAT	पिंकु केवट	11019	16907010041140	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080109602	KRITIKA KURMI	कृतिका कुर्मी	11019	16907010001372	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062707712	AAJAMA KHATOON	आजमा खातून	11019	16907010001260	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032603746	MANDIP AGRAHARI	मन्दिप अग्रहरी	11019	16907010040716	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061911109	ALINA KHATUN	अलिना खातून	11001	014102072993920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060313574	KARTIK CHAUDHARY	कार्तिक चौधरी	11001	014102074387960000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091010738	PRABHU KEWAT	प्रभु केवट	11019	16907010032948	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050907534	MANOJ KUMAR GUPTA	मनोज कुमार गुप्ता	11019	16907010001383	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021105873	AMAR YADAV	अमर यादव	11019	16907010020846	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101105625	JANVI YADAV	जानवी यादव	11019	16907010038669	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040304097	MANGESH PRAJAPATI	मंगेश प्रजापति	11019	16907010041991	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081071205742	AAYAN MANIHAR	आयान मनिहार	11019	16907010042680	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101605125	NITYA AGRAHARI	नित्या अग्रहरी	11019	16907010001406	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042506826	SHABA PRAMIN MUSALMAN NAU	शबा परमीन मुसलमान नाउ	11019	16907010027247	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072107493	KUHU THATHER	कुह ठठेर	11019	16907010041317	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122904063	ISRAR KHAN	इसरार खान	11019	16907010040725	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112301114	ADITNATHA TIWARI	आदितनाथ तिवारी	11001	014102077308650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079043025388	RIDA KHATUN	रिदा खातून	11001	014102077850710000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101910014	ARVIND TELI	अरविन्द तेली	11001	014102072849210000	337	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031215458	Aarohi Chaudhary	अरोही चौधरी	11001	014102075008080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080108574	Mariyam Khaton	मरियम खातून	11001	014102070991970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080100905108	YAHYA AHAMAD KHAN	यहया अहमद खाँ	11001	014102076971950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022510253	AMMAR KHAN	अ म्मार	11019	16907010028237	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070306347	SHIVA YADAV	शिवा यादव	11019	16907010031310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120610736	RIYA CHAUDHARY	रिया चौधरी	11019	16907010038748	1167	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102207683	RUPALI YADAV	रूपाली यादव	11019	16907010001447	390	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062907369	Sakshi Bhuj	साक्षाी भुज	11019	16907010023074	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081306494	KARTIK CHAUDHARY	कार्तिक चौधरी	11019	16907010037235	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010601944	AYANSH CHAUDHARY	अयांश चौधरी	11019	16907010041098	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050302205	SHIYA JAISWAL	शिया जयसवाल	11019	16907010040594	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050808274	ALOK MAURYA	अलोक माेर्या	11019	16907010001289	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072204591	Suman Yadav	सुमन यादव	11019	16907010021304	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122209525	SHEHAR BANO	शेहर बानो	11019	16907010037439	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032208613	MOHAMMAD BEG	मोहम्मद बेग	11019	16907010044022	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060509631	SUMIT YADAV	सुमित यादव	11019	16907010001497	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100514056	SHANJITA YADAV	शंजीता यादव	11019	16907010001469	89	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120307232	Ahamad Rajaa	अहमद रजा	11019	16907010020819	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040711277	NANDANI BARAI	नन्दनी बरई	11001	014102078665940000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080606183	SHIWANS NAU	शिवांस नाउ	11001	014102073179910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031704051	MANOJ KUMAR PASI	मनोज कुमार पासि	11001	014102073849910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077030407411	KAMLESH YADAV	कमलेश यादव	11001	014102071016430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079111602126	MOHAMMAD AFFAN GANI KHAN	मोहम्मद अफफान गनी खॉ	11001	014102075547830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080060905841	SHAILESH BARAI	शैलेश बरई	11001	014102076972270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121010439	HIMANSHI TIWARI	हिमांशी तिवारी	11001	014102072836900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078012809392	RIYA CHAUDHARY	रिया चौधरी	11001	014102075943040000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080111806436	RIDA FATIMA	रिदा फातीमा	11001	014102077308550000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070105634	AAFAN ANSARI	आफान अन्सारी	11001	014102073193970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078110509423	ANGLE YADAV	एन्जल यादव	11019	16907010027122	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080022506623	PRIYA YADAV	प्रिया यादव	11019	16907010036032	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077012705063	KESHAV YADAV	केशव यादव	11019	16907010001366	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101905309	Divyanshi Kewat	दिवान्शी केवट	11019	16907010023278	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102704594	Sarwar Alam Khan	सरवर आलम खॉ	11019	16907010022987	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081010203519	AKHTAVA KHATOON	अख्तवा खातून	11001	014102077850290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080120806674	UMMUL KHAIR	उम्मूल खैर	11001	014102077850230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062204062	SWETA KASAUDHAN	स्वेता कसौधन	11019	16907010029810	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080061403564	RAUNAK HALWAI	रौनक हलवाई	11019	16907010035680	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100107602	FAIZAN RAZA	फैजान रजा	11019	16907010001639	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081021205263	VASHU AGRAWAL	वाशु अग्रवाल	11019	16907010043591	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077111108367	Mahi Gupta	माही गुप्ता	11019	16907010020554	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079120707464	MOHAMMAD FAHAD HALWAI	मोहम्मद फाहद हलवाई	11019	16907010036005	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080050707165	ZUNAIRA MANIHAR	ज़ूनैयरा मनिहार	11019	16907010036184	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080031802824	ALISHBA KHAN	अलिशबा खान	11019	16907010033877	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040509279	SOGARA KHATUN	सोगरा खातून	11019	16907010021261	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081041502301	DEEPENDRA MAURYA	दीपेन्द्र मौर्य	11019	16907010043698	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079052306679	Abdul Rafi	अब्दुल रफी	11001	014102074359670000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052609181	JANAKI YADAV	जानकी यादव	11001	014102073781500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101905194	Alatmas Manihar	अलतमस मनिहार	11001	014102074907880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011205281	ALHAN PATHAN	अलहान पठान	11001	014102077850320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091104758	Mohammad Shifan	मोहम्मद शीफान	11001	014102070984540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077061105744	Saanvi Yadav	सानवी यादव	11001	014102070953530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079081909675	JUBIYA MOHAMMADI	जुबिया मोहम्मदी	11001	014102075852030000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110308897	SHANVI GIRI	शानवी गिरी	11001	014102078232500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101006663	NURSAMA KHATUN	नूरशमा खातून	11001	014102072828370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077080912468	MADIHA OSMA	मदीहा ओसामा	11001	014102072914940000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050603986	Hasina Khatoon	हसीना खातून	11001	014102073852940000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082305857	Abdullah Tarik	अब्दुल्लाह तारिक	11001	014102074957090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110810472	MIRJA AADIL BEG	मिर्जा आदील बेग	11001	014102078232530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040709635	Ajhan Shah	अजहान शाह	11001	014102073206670000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079010511642	Rabiya Khan	राबिया खान	11001	014102075012310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081010109872	BIRU CHAUDHARY	बिरु चौधरी	11001	014102078665850000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042607743	BIBHAS PANDEY	बिभाष पाण्डेय	11001	014102071148940000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078041016811	CHANDANI MURAU	चांदनी मुराउ	11001	014102075942990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080070801253	MAHENUR KHATUN	माहेनुर खातून	11001	014102076972230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076122304437	ANUSKA BARAI	अनुसका बरई	11001	014102071075440000	1459	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077112206889	Sunita Yadav	सुनिता यादव	11019	16907010021313	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079111506517	LAVYA AGRAHARI	लाव्या अग्रहरी	11019	16907010032957	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080102909934	SANSKAR KASAUDHAN	संस्कार कसौधन	11019	16907010043670	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010707663	Akash Kewat	अकाश केवट	11019	16907010024286	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079052109248	HAMZA KHA	हमजा खॉ	11019	16907010030782	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2080020604633	MARIYAM KHATUN	मरिया खातून	11019	16907010033734	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072408453	UTSABH GUPTA	उत्सभ गुप्ता	11019	16907010038216	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041214418	ANKUSH YADAV	अंकुश यादव	11019	16907010027061	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051705558	AASTHA YADAV	आस्था यादव	11019	16907010029883	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060605914	MIRA YADAV	मिरा यादव	11019	16907010029519	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070306081	DEEPAK YADAV	दिपक यादव	11019	16907010030791	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051205888	MO. AFFAN NAW	मो॰ अफफान नाउ	11019	16907010035857	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051209672	PRATHAM AGRAWAL	प्रथम अग्रवाल	11019	16907010043980	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032107437	FARISH PATHAN	फारिस पठान	11019	16907010029500	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032809461	JAINAB KHATUN	जैनब खातून	11019	16907010031028	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080020305405	MOHAMMAD HUZAIFA ANSARI	मोहम्मद हुजैफा अन्सारी	11019	16907010034140	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061706469	AADHYA KASHYAP	अध्या कश्यप	11019	16907010042972	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060408923	AARUSHI CHAUHAN	आरुषी चौहान	11019	16907010037484	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090405962	SANBI AGRAWAL	सान्बी अग्रवाल	11019	16907010034177	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031017201	ANURAG KAHAR	अनुराग काहार	11019	16907010026628	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052807243	ANUBHAW GUPTA	अनुभव गुप्ता	11019	16907010043333	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090406152	Shiwas Gupta	शिवास गुप्ता	11019	16907010022622	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061606921	Vaibhav Kasaudhan	वैभव कसौधन	11019	16907010022774	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101807487	Vivek Prashad Prajapati	विवेक प्रसाद प्रजापति	11001	014102075419160000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010601712	MOHAN BADHAI	मोहन बढई	11001	014102077850160000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080050205038	ANUSKA MISHRA	अनुस्का मिश्रा	11001	014102076318540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010309025	Sandhya Murau	संध्या मुराउ	11001	014102072313800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102505817	Mohammad Anash Rajaa	मोहम्मद अनस रजा	11001	014102074951510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062102033	UMME KHATUJA	उम्मे खतिजा	11001	014102076394480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021604018	TAUPHIK MUSALMAN	तौफीक मुसलमान	11001	014102070912910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030405878	Nitish Prajapati	नितिश प्रजापति	11001	014102071050890000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078071517324	HASNAIN DAFALI	हसनैन डफाली	11001	014102076971990000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062610167	UNAISH HALWAI	उनैश हलवाई	11001	014102078665580000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031508787	Pratik Kohar	प्रतीक कोहार	11001	014102070882060000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010110635	AADITYA TELI(GUPTA)	आदित्य तेली गुप्ता	11001	014102073785240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071808395	ABAN ZIYAN KHAN	अबान जियान खान	11001	014102075012320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080033009234	SHIWANI MAURYA	शिवानी मौर्या	11019	16907010033752	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111509267	Minakshi Chaudhary	मिनाक्षी चौधरी	11019	16907010021076	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122505924	ISKA GUPTA	इसिका गुप्ता	11019	16907010033804	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060907593	Atul Agrahari	अतुल अग्रहरी	11019	16907010023065	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011513849	Jaid Musalman	जैद मुसलमान	11019	16907010024408	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079043120452	ARYA AGRAHARI	आर्या अग्रहरी	11019	16907010033026	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052304878	JANKI NISHAD	जानकी निषाद	11019	16907010042583	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081080905738	BINAYAK KUMAR KEWAT	बिनायक कुमार केवट	11019	16907010043652	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061015573	Shonaskhi Chaudhary	सोनाक्षी चौधरी	11019	16907010021243	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090303888	Asara Sadaf	असरा सदफ	11019	16907010022950	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040608507	SHANVI JAYASWAL	शान्वी जयसवाल	11001	014102077308420000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081031305012	AARSH MISHRA	अर्श मिश्रा	11001	014102077850300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081071301403	ADITYA MURAU	अदित्या मुराऊ	11019	16907010041982	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072008481	ARJUN BANIYA	अर्जुन बनिया	11019	16907010001319	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010510655	ALFAJ FAKIR	अलफाज फकिर	11019	16907010001287	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041608526	Aaditiya Kuhar	आदित्य कुहार	11019	16907010024240	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120606684	DEVA KEWAT	देवा केवट	11019	16907010032911	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080120805965	AHAD KHAN	अहद खां	11019	16907010042486	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078011606914	Shyam Kumar Thakur	श्याम कुमार ठाकुर	11019	16907010021252	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079111708364	RAJU BHUJ	राजु भुज	11019	16907010040646	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051908149	ABHINANDAN MISHRA	अभिनन्दन मिश्र	11019	16907010001283	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078093008161	SRITI PASWAN	श्रीती पासवान	11001	014102074996120000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082708736	AAYUSH KORI	आयुष कोरी	11001	014102078665620000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050209269	AAYRA PARVEZ	आयरा परवेज	11001	014102078665610000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012208447	Afza Nujhat Khan	अफजा नुजहत खान	11001	014102074532380000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021905773	MOHAMMD ALTAMAS SHAH	मोहम्मद अलतमस शाह	11001	014102076394510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078013110642	PRINCE AGRAHARI	प्रिन्स अग्रहरी	11019	H707010020606	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2070100706176	SHIFA KHATOON	शिफा खातून	11001	014102076972260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021503659	ARYAN KHAN	आर्यन खाँ	11001	014102077850810000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032015192	MOHAMMAD AYAN KUJADA	मोहम्मद अयान कुजडा	11001	014102077308570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110105014	JEKIRA KHATUN	जेकिरा खातून	11001	014102075425770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071611178	SHAMIKSYA BARAI	शमिक्षा वरई	11001	014102072970740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040308745	RAJEEV CHAUDHARY	राजीव चौधरी	11001	014102071084730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021010487	POOJA YADAV	पूजा यादव	11001	014102073153370000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079073005946	Joya Manihar	जाेया मनिहार	11001	014102075408070000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062809675	ALISFA KHATUN	अलिस्फा खातून	11001	014102075928020000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040105312	AYUSH KAHAR	आयुश कहार	11001	014102077850820000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060807045	ANAYA MANIHAR	अनाया मनिहार	11001	014102078666070000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031208384	ASIF KHAN	आसिफ खाँ	11001	014102075190250000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112010901	AADITYA KURMI	अदित्या कुर्मी	11001	014102072970270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010517247	AADITYA YADAV	आदित्य यादव	11012	2095752118862001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031402985	Shristi Teli	श्रुष्टि तेली	11012	2095752893907001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030705994	SHIV KUMAR YADAV	शिव कुमार यादव	11012	2095752892939001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031510647	PREMKA YADAV	प्रेमका यादव	11012	2095753114837001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080120207188	MOHAMMAD HASAN	मोहम्मद हसन	11012	2095753219907001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052508458	MOHAMMAD JAID KHAN	मोहम्मद जैद खान	11012	2095752118720001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041905209	SALINI BADHAI	सालिनी बढई	11012	2095752920383001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110111784	SUMAN GUPTA	सुमन गुप्ता	11012	2095752988526001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078120605567	AARNA MISHRA	आरना मिश्रा	11012	2095752585197001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012807919	KRISHTI VISHWAKARMA	कृष्टि विश्वकर्मा	11012	2095752118715001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122107444	RADHIKA LONIYA	राधिका लोनिया	11012	2095752206732001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101013369	MUAAJ RAJI	मुआज रजी	11012	2095752450247001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081907822	MOHAMMAD AAKIB KHAN	मोहम्मद आकिव खान	11012	2095751578578001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072604608	SHIWANSH PRASAD KOHAR	शिवांश प्रसाद कोहार	11012	2095752585186001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010604841	ANKITA KOHAR	अंकिता कोहार	11012	3535752801910001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080108244	NISA YADAV	निसा यादव	11012	2095753114799001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040908382	NITYA UPADHYAY	नित्या उपाध्याय	11012	2095751578983001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079061505972	ASALIHAN KHATUN	असलिहान खातून	11001	014102074487720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102905423	Umme Abida	उम्मे अदिबा	11001	014102073211020000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111703845	KHUSBUN NISHA	खुशबून निसा	11001	014102071074420000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071908083	AFSHA KHATUN	अफशा खातून	11001	014102077438570000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081070406283	DIVYANSHI YADAV	दिव्यांशी यादव	11001	014102078665540000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012708057	Hayat Akhtar	हयात अख्तर	11001	014102074403960000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052305281	MOHAMMAD REHAN	मोहम्मद रेहान	11001	014102076394540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012015083	MOHAMMAD FAISAL	मोहम्मद फैसल	11001	014102076971920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110513403	REHAN AHMAD SHAH	रेहान अहमद शाह	11001	014102073000030000	624	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091514147	Akika Khatun	अकीका खातून	11001	014102072212080000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078093004404	SABNA KHATUN	शबाना खातून	11001	014102072914790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092006584	Mo Siraj Khaa	माे सिराज खाँ	11001	014102070991710000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032711434	SHIVA ARAKH	शिवा आरख	11001	014102073952910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079012010932	SHAMEERA KHATUN	शमीरा खातून	11001	014102075852090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072601651	ANABIA FATIMA	अनाबिया फातिमा	11001	014102076971810000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012507657	ABDUL MOKIM	अब्दुल मोकिम	11001	014102072827920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082608217	SUJIT YADAV	सुजीत यादव	11001	014102077850680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079032808869	MO DANIYAL KHAN	मो दानियाल खान	11001	014102075434750000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120511056	NIDA KHATUN	निदा खातून	11001	014102073169580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102607429	DIBYANSHI THAKUR	दिव्यान्शी ठाकुर	11012	2095751578984001	461	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092210257	KAMLESH KUMAR AARAKH	कमलेश कुमार आरख	11012	2095751838358001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060607993	ARUSH KOHAR	आरुष कोहार	11012	3535752725196001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062009307	DIVANSHI KOHAR	दिवान्शी कोहार	11012	2095752206707001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080909718	SARFARAJ KHAN	सरफराज खाँ	11012	2095752776261001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079062509274	AYUSH GUPTA	आयुष गुप्ता	11012	2095752676936001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040105486	ISHAL KHAN	ईशल खान	11012	2095753219925001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080120107933	PAWAN YADAV	पवन यादव	11012	2095753236162001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072911932	ANANYA GUPTA	अनन्या गुप्ता	11012	2095752450207001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090606866	NIKITA THAKUR NAU	निकिता ठाकुर नाउ	11012	3535752724321001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079012012953	MOHAMMAD YUSUF SHAH	मोहम्मद यूसुफ शाह	11012	2095753262784001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076112107386	SIMA YADAV	सिमा यादव	11012	2095751579545001	917	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051510885	KANIJA KHATUN	कनीजा खातून	11012	2095752118733001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092506173	ALFIYA KHATUN	अलफिया खातून	11012	2095752118709001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011106202	UMA DEVI YADAV	उमा देवी यादव	11001	014102075943130000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122409356	ASTHA BARAI	अस्था बरई	11001	014102076972140000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052408887	NIDHI TELI	निधी तेली	11001	014102077308580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041711286	ANAMIKA CHAUDHARY	अनमिका चौधरी	11001	014102075942920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080092008408	PRATIBHA THAKUR	प्रतिभा ठाकुर	11001	014102077850780000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076120809742	MOHAMMAD DANISH KUJADA	मोहम्मद दानिश कुजडा	11001	014102077308560000	1201	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060509035	SUNAINA GUPTA	सुनैना गुप्ता	11004	03405250272261	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079042507956	RAJ PASI	राज पासो	11004	03405250274838	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052808126	ANURAG CHAUDHARY	अनुराग चौधरी	11004	03405250282635	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060307455	PRIYANKA CHAUHAN	प्रियांका चौहान	11004	03405250270717	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090906694	MOHAMMAD IZAN KHAN	मोहम्मद इजान खान	11004	03405250280020	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081706915	SUNDARAM YADAV	सुन्दरम यादव	11004	03405250276481	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021507823	GANESH YADAV	गणेश यादव	11004	03405250265850	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
207612206223	ANUSHKA KEWAT	अनुष्का केवट	11004	03405250267021	936	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100911179	ASHISH KEWAT	अशीष केवट	11004	03405250271714	160	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041515002	Shivansh Chauhan	शिवांश चौहान	11004	03405250276405	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080071107221	MOHAMMAD IMAD ANSARI	मोहम्मद ईमाद अन्सारी	11001	014102076971930000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090910745	ANSHIKA AARAKH	अंशिका आरख	11012	2095752585195001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031605058	Sapna Yadav	सपना यादव	11012	2095752893919001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
208012000385	ANSHU KOHAR	अंशु कोहार	11012	2095753114833001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080111706651	SIMA YADAV	सिमा यादव	11012	2095753206906001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111807745	SHIVRAJ TELI	शिवरज तेली	11012	2095751838359001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079052811587	Radhika Badhai	राधिका बडई	11012	2095752893903001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051301156	LAXMI KUMARI KURMI	लक्ष्मी कुमारी कुर्मी	11012	2095753219912001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050409493	ANSH TELI	अंश तेली	11012	2095752206756001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052505235	MOHAMMAD YUSUF	मोहम्मद यूसुफ	11012	2095753262772001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2078082810114	SANDEEP KUMAR TELI	संदीप कुमार तेली	11012	2095752450240001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121210724	MANSI THAKUR	मानसी ठाकुर	11012	2095752585188001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021604671	SAMEER DARJI	समीर दर्जी	11012	2095753219913001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070507847	SUNITA YADAV	सुनीता यादव	11001	014102073025140000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079102408475	LAKSH KASHYAP	लक्ष्य कश्यप	11001	014102075943060000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111208623	JAANVI NAU	जानवी नाउ	11001	014102071061730000	752	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051308272	LAKKI YADAV	लक्की यादव	11001	014102072955450000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021302274	SAAD KHAN	साद खान	11001	014102073779930000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010111096	MOHAMMAD REHAN	मोहम्मद रेहान	11001	014102073902460000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101910937	RUHEE KHATUN	रुही खातुन	11001	014102075943030000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012309294	PRINKA BARAI	प्रिंका बरई	11001	014102077850770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040308716	MOHAMMAD BILAL KHAA	मोहम्मद बिलाल खाँ	11001	014102071007380000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077013108986	SABRIN KHATOON	साबरीन खातुन	11001	014102071064920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090504915	JOTI PASI	ज्योति पासी	11001	014102072894960000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090204074	AYAN KHAN	अयान खाँ	11001	014102078666030000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081100604394	NITESH TELI	नीतेश तेली	11001	014102078665960000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052209125	ADITYA YADAV	आदित्या यादव	11001	014102071068650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010512246	PRINCE BARAI	प्रिंस बरई	11001	014102073035420000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041508334	DIWANSEE KEWAT	दिवांसी केवट	11004	03405250279086	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081402034	BHANU CHAUHAN	भानु चौहान	11004	03405250279536	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080100206333	UMA RAIDAS	उमा रैदास	11004	03405250280303	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081602278	PAREE CHAUHAN	परी चौहान	11004	03405250278942	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092206073	AMRITA KEWAT	अमृता केवट	11004	03405250265539	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080604998	ARUNODAY CHAUDHARY	अरुणोदय चौधरी	11004	03405250272131	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076121508784	SOMNATH MISHRA	सोमनाथ मिश्र	11004	03405250270236	1321	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022606085	BANDANA YADAV	बन्दना यादव	11004	03405250269261	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052408022	MOHAMMAD ARHAM MANIHAR	मोहम्मद अरहम मनिहार	11004	03405250269186	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081606141	LAXMI YADAV	लक्ष्मी यादव	11004	03405250271158	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122407238	RITESH YADAV	रितेश यादव	11004	03405250270748	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111207183	JATIN KAHR	जतिन कहर	11004	03405250272599	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090301153	Kritika Maurya	कृतिका मौर्या	11004	03405250277129	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079050312463	ARYAN RAJBHAR	आर्यन राजभर	11004	03405250278096	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010516229	PREETI YADAV	प्रीति यादव	11004	03405250281454	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051510762	RUKMANI YADAV	रुकमणी यादव	11004	03405250266963	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091007647	ANITA YADAV (AHIR)	अनिता यादव	11004	03405250264778	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110109723	NITESH TELI	नितेश तेली	11012	2095751578997001	550	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042711214	MADHU KOHAR	मधु कोहार	11012	2095751838578001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102706565	AABID ALI NAU	आबिद अली नाउ	11012	2095752206753001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080907142	MOHAMMAD NAWAZ KHAN	मोहम्मद नवाज खान	11012	2095752676722001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081010102943	SATYAM YADAV	सत्यम यादव	11012	2095753140849001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080012607974	RAJ GUPTA	राज गुप्ता	11012	2095753206919001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081041702497	MOHAMMAD ISMILE	मोहम्मद इस्माइल	11012	2095753219922001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032509495	AAYUSH KUMAR THAKUR	आयुष कुमार ठाकुर	11012	2095751579001001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070116344	RITESH TELI	रितेश तेली	11012	2095752450283001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032505183	MOHAMMAD SUFIYAN KHAN	मोहम्मद सुफियान खान	11012	2095753219928001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081071906067	JUHED KHAN	जुहेद खान	11001	014102078665980000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052502583	ARYA KHATUN	आर्या खातुन	11001	014102076394700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061104501	RIYANSH YADAV	रियांश यादव	11001	014102076394730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078030112498	FARHAN CHURIHAR	फरहान चुरिहार	11001	014102075943000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079112208436	ARADHIYA TIWARI	अराधिया तिवारी	11001	014102075911500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081061602106	MAHEK GUPTA	महेक गुप्ता	11001	014102078232450000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030701924	ALIMA KHATUN	अलिमा खातून	11001	014102075942880000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080401664	ANAMIKA CHAUDHARY	अनामिका चौधरी	11019	16907010036023	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061905687	Ankush Yadav	अंकुश यादव	11019	16907010020891	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101105025	Hamunamji Agrahari	हनुमानजी अग्रहरी	11019	16907010023135	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077030514018	ACHARA PANDA	अक्षरा पण्डा	11019	16907010031675	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021508472	RIYATI AARAKH	रियाती आरख	11004	03405250269223	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072406592	KABIR MAURYA	कबीर मौर्य	11004	03405250270434	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041910203	OM PRAKASH NAU	ओम प्रकाश नाउँ	11004	03405250274777	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2056081404642	ROHAN KUMAR YADAV	रोहन कुमार यादव	11004	03405250276030	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112411471	IFRAH SIDDIKI	इफरह सिद्दीकी	11004	03405250278935	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051010417	ANSHIKA YADAV	अशिका यादव	11004	03405250266482	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050808118	BIWANS KAHAR	बिवान्स कहार	11004	03405250266635	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030808093	HARIPAL YADAV	हरिपाल यादव	11004	03405250276948	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121805857	NIKHIL KAHAR	निखिल कहार	11004	03405250282109	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030408793	ABHIRAJ YADAV	अभिराज यादव	11004	03405250279833	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032903393	SHREEYANSHI CHAUDHARY	श्रीयांशी चौधरी	11004	03405250281409	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061008914	RAVI KEWAT	रवि केवट	11004	03405250268370	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078073004594	SANDHYA AARAKH	सन्ध्या आरख	11004	03405250273978	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061607749	PRAGYA BARAI	प्रज्ञा बरई	11001	014102071097950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102609656	SIYA YADAV	सिया यादव	11001	014102072835770000	461	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070606243	MOHAMMAD ARSAD SHAH	मोहम्मद अर्सद शाह	11001	014102072997440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078122100138	MAHI SHRIVASTAV	माही श्रीवास्तव	11001	014102073208030000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042109195	KARTIK YADAV	कार्तिक यादव	11001	014102071698500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071208413	AJEER DEEN MOHAMMAD KHAN	अजीर दीन मोहम्मद खान	11001	014102071034170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078100604853	KABITA YADAV	कविता यादव	11001	014102073006480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077032908523	VARUN CHAUDHARY	वरुन चौधरी	11001	014102071076510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050708266	RAKHI CHAUDHARY	राखी चौधरी	11001	014102072833800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080110606787	SHUBHAM NAU	शुभम नाउ	11001	014102077308540000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121404149	NEHARIKA KEWAT	नेहारिका केवट	11019	16907010040877	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080121906291	SUFIYAN KHAN	सुफियान खान	11019	16907010040691	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081072007097	SHIVANSH MAURYA	शिवांश मौर्य	11019	16907010043616	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050808793	Raj Kumar Yadav	राज कुमार यादव	11019	16907010023269	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021205398	MO. SARPHRAJ DHOBI	मो॰ सरफराज धोबी	11019	16907010036041	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041611013	PARÉE PANDA	परी पण्डा	11019	16907010044101	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111808543	SHIVRAJ BADHAI	शिवराज बढई	11019	16907010027229	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077053013419	BEBI KHATOON	बेबी खातून	11019	16907010001331	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077120409012	Anurag Yadav	अनुराग यादव	11019	16907010024301	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052409954	Prakash Yadav	प्रकाश यादव	11019	16907010024310	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051511384	RAAJ KEWAT	राज केवट	11019	16907010038720	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010111991	SHRISHTI GUPTA	सृष्टी गुप्ता	11019	16907010001477	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080509678	PRIYANSHI KALWAR	प्रियांशी कलवार	11019	16907010001417	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121907519	Drishti Mishra	दृष्टी मिश्र	11019	16907010020943	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082712514	MANSI KAHAR	मानसी कहार	11019	16907010027177	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080080208002	SANAYA KHATUN	सनाया खातून	11019	16907010037411	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081516664	TAMANNA KHATUN	तमन्ना खातून	11019	16907010041195	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091408601	RITESH YADAV	रितेश यादव	11019	16907010033150	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078030508364	ASHMITA GUPTA (BHUJ)	अस्मिता गुप्ता भुज	11004	03405250270762	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077071514257	SHIVAM YADAV	शिवम यादव	11004	03405250269643	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077050307756	UTTAM MALI	उत्तम माली	11004	03405250266130	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040514321	SARJANI TELI	सर्जनी तेली	11004	03405250270199	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079122004593	DEVIKA MAURYA	देविका मौर्या	11004	03405250277785	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060405774	ZAINAB KHATUN	जेनब खतून	11004	03405250282215	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102009857	GOPI BADHAI	गोपी बडई	11004	03405250264617	355	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011512791	UMANG CHAUDHARY	उमंग चौधरी	11004	03405250271288	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078033114327	ANUSHKA JAYSAWAL	अनुष्का जयसवाल	11004	03405250271264	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042011613	SANDHYA KEWAT	सन्ध्या केवट	11004	03405250269322	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021904828	ARIBA KHATOON	अरीबा खतून	11004	03405250272940	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078092705957	SIDDHI PANDEY	सिद्धि पाण्डेय	11004	03405250272575	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081092203437	MADHU KUMARI CHAUDHARY	मधु कुमारी चौधरी	11001	014102078665900000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031010806	AMIT BARAI	अमित बरई	11001	014102075530460000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051208987	REHAN CHURIHAR	रेहान चुरिहार	11001	014102071094840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122009075	RIDA KHATUN	रिदा खतून	11001	014102072958230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081010155	RIYA YADAB	रिया यादव	11001	014102072432290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112408402	BINDAWASINI TELI	बिन्दवासीनी तेली	11001	014102072947840000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111509929	AKASH BARAI	आकाश बरई	11001	014102072909660000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060805821	ANGAD MAURYA	अंगद मौर्य	11001	014102073085330000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079040607352	KHEM BAHADUR BARAI	खेम बहादुर बरई	11001	014102074527600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061110769	Mariyam Rijwan	मरियम रिजवान	11019	16907010021058	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021010388	Surya Thakur	सूर्या ठाकुर	11019	16907010023241	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102706637	AARYA MISHRA	आर्या मिश्रा	11019	16907010040831	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060405267	Anshu Yadav	अंशु यादव	11019	16907010023108	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080020405403	AMAR KAHAR	अमर कहार	11019	16907010033983	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080021206974	MANABI KASHYAP	मानबी कश्यप	11019	16907010043829	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077121908079	PRAMILA KEWAT	प्रमिला केवट	11019	H707010023287	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101008633	Nahid Khatun	नाहिद खतून	11001	014102073284530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078022510238	ANABIYA KHATUN	अनाबीया खतून	11001	014102073773480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079110810514	MIRJA AADIL BEG	मिर्जा आदील बेग	11001	014102078232560000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078010511255	Rokaiya Khatun	रोकैया खतून	11001	014102072227340000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111512701	GULAB NABI DAFALI	गुलाम नबी डफाली	11001	014102072822970000	807	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111008193	HASANAIN KHAN	हसनैन खाँ	11001	014102073163950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080043215342	RIYA YADAV	रिया यादव	11001	014102076971970000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022204739	RITIK CHAUHAN	रितिक चौहान	11001	014102076325750000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080307667	ANKUSH BISHWAKARMA	अंकुश विश्वकर्मा	11004	03405250274500	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051207108	ALISBA SADAF	अलिसबा सदफ	11004	03405250279154	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072805474	MINAKSHI TIWARI	मिनाक्षी तिवारी	11004	03405250272834	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090508825	SUMAN TELI	सुमन तेली	11004	03405250272810	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081516654	RAJMATI KOHAR	राजमती कोहार	11004	03405250278546	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040511788	SONIYA YADAV	सोनिया यादव	11004	03405250272100	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081112357	SAHARSH UPADHAYAY	साहर्ष उपाध्याय	11004	03405250274456	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079120302916	Ankush Yadav	अंकुश यादव	11004	03405250276870	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082207788	AZAZ MUSALMAN	एजाज मुसलमान	11004	03405250279529	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072306071	GOVIND KEWAT	गोविन्द केवट	11019	16907010031620	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040210706	ABDUL ALI DHABI	अब्दुल अली धोबी	11019	16907010018896	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051517585	Mukesh Kewat	मुकेश केवट	11019	16907010023126	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060907601	Anshika Yadav	अंशिका यादव	11019	16907010023223	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080102008539	RASHABH KEWAT	ऋषभ केवट	11019	16907010040813	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2081050802188	OM GUPTA	ओम गुप्त	11019	16907010041159	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030406799	FATIMA KHATUN	फातमा खातुन	11019	16907010031000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042208294	YUG PANDEY	युग पाण्डेय	11019	16907010001516	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062417559	Yogeshwari Agrahari	योगेश्वरी अग्रहरी	11019	16907010023144	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080120704291	RAGHVENDRA KORI	राघवेन्द्र कोरी	11019	16907010038739	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081082304864	AZLAN HUSSAIN	अजलान हुसैन	11019	16907010043704	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081090106772	SANJIV AVSTHI SHARMA	संजिव अवस्थी शर्मा	11019	16907010043722	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071807818	DHRISHTI MANI TRIPATHI	दृष्टि मणि त्रिपाठी	11019	16907010001340	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078050809692	Rokyaa Khatun	रोकय्या खातुन	11019	16907010022996	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011909286	RITIKA JAISWAL	रितिका जयसवाल	11019	16907010031718	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040715191	SUFIYA KHATUN	सुफिया खातुन	11019	16907010030834	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061806083	Hamja Ahamad Musalman	हम्जा अहमद मुसलमान	11019	16907010020989	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080312095	MOHAMMAD ARSALAN	मोहम्मद अरसलान	11001	014102077850180000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091007431	MARIYA KHATOON	मारिया खातुन	11001	014102070993740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076110410279	Abdul Rasid	अब्दुल रसीद	11001	014102072930810000	605	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031509264	Jahida Khatun	जाहिदा खातुन	11001	014102074344800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077101518252	Ayat Khatun	अयात खातुन	11001	014102074907640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062605415	AAKIFAH SHABNAM SHAH	आकिफा शबनम शाह	11001	014102076971880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100112426	MOHAMMAD AARISH	मोहम्मद आशीश	11001	014102075852910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030206742	ANAS AHMAD	अनस अहमद	11001	014102076971780000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081060204094	ANABIYA SHAJID	अनाबिया शाजिद	11001	014102078232610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100806544	HUJEFA KHAN MUSALMAN	हुजैफा खान मुसलमान	11001	014102070994600000	142	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090206287	AZLAAN AHMAD KHAN	अजलान अहमद खान	11001	014102075402380000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101412474	GOVIND KASAUDHAN	गोविन्द कसौधन	11019	16907010038951	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081021504459	ANKASH CHAUHAN	अंकुश चौहान	11019	16907010040521	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081030801714	TAULESHWAR YADAV	तौलेश्वर यादव	11019	16907010043555	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062310335	ISHANVI AGRAWAL	इशान्वी अग्रवाल	11019	16907010026664	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062806153	RIDHAV AGRAWAL	रिधव अग्रवाल	11019	16907010040600	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079041706708	JUNESHA FATIMA	जुनैसा फातिमा	11019	16907010029485	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079021105558	DIPESH KAULAPURI	दिपेश कौलापुरी	11019	16907010026707	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078093004459	Sundari Chaudhary	सुन्दरी चौधरी	11019	16907010023001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078020710012	DEV ARAHARI	देव अग्रहरी	11019	16907010043768	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061397968	Tanya Agrahari	तान्या अग्रहरी	11019	16907010022978	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079022105532	MANAL KHAN	मनाल खान	11019	16907010027186	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078051408403	Krishi Yadav	कृषी यादव	11019	16907010021030	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078060107731	Naima Khan	नाइमा खान	11001	014102072283180000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101601375	JOHARA FATIMA DAFALI	जोहरा फातिमा डफाली	11001	014102076971910000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081011501838	SHAAN DAFALI	शान डफाली	11001	014102077355720000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071311563	Sadhana Chauhan	साधना चौहान	11001	014102073034900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080011705175	SULEMAN AHAMAD	सुलेमान अहमद	11001	014102075828280000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082904954	UMME HABIBA KHATUN	उम्मे हबिबा खातुन	11001	014102076971890000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076100308129	AAYAT FATAMA	आयत फातमा	11001	014102070966220000	53	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079012006757	FAIJAN MUSALMAN	फैजान मुसलमान	11001	014102073784900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080123005483	ANAM WASHIM	अनम वशिम्	11001	014102077850310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091305577	Aliza Fatma	अलिजा फातमा	11001	014102072836800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080023013618	SATYAM YADAV	सत्यम् यादव	11001	014102075827920000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082101619	SUMIT PRAJAPATI	सुमित प्रजापति	11001	014102076875740000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070905983	RIYANSH KEWAT	रियांश केवट	11004	03405250270533	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077112408253	MANJU KUMARI CHAUDHARY	मन्जु कुमारी चौधरी	11004	03405250269438	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079050408188	RUCHIKA CHAUDHARY	रुचिका चौधरी	11004	03405250276122	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092909932	MAHIMA CHAUDHARY	महिमा चौधरी	11004	03405250271370	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080121507891	ADITI YADAV	अदिति यादव	11004	03405250281973	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092706601	RAGNI RAJBHAR	रागनी राजभर	11019	16907010001547	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079010205179	ALISAWA KHATUN	अलीसा खातून	11019	16907010026646	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071406419	MOHAMMAD HUSEN PATHAN	मोहम्मद हुसैन पठान	11019	16907010029537	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081080207655	MOHAMMAD YUNUS KHAN	मोहम्मद युनुस खाँ	11019	16907010043528	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032011043	MOHAMMAD SOYAB KHAN	मोहम्मद शौयब खान	11019	16907010029643	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079071305751	DIWASH GUPTA	दिवांश गुप्ता	11019	16907010029573	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077121610998	RITESH AGRAWAL	रितेश अग्रवाल	11019	16907010038942	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081010803342	ANABIA KHATOON	अनाबिया खातून	11019	16907010038933	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078011500513	PARUL MAURYA	पारुल मौर्या	11019	16907010001542	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110209527	ARAB KAHAR	आरब कहार	11019	16907010034210	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071205765	Sabinaa Khatoun	सबीना खातून	11001	014102070992150000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079032907133	Ankita Devi Teli	अंकिता देवी तेली	11001	014102073784730000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072004253	ANURADHA KAHAR	अनुराधा कहार	11001	014102078232620000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081080104241	MARIYAM FATMA	मरियम फातमा	11001	014102078665500000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078092601917	SHIWANI KOHAR	शिवानी कोहार	11001	014102072912320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081082405703	JAYA MAURYA	जया मौर्य	11001	014102078665560000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076110406574	RASI BADAI	राशी बडई	11001	014102070889260000	605	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030708832	Ananya Bhar	अनन्या भर	11001	014102073933950000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042806659	Alisha Khatoun	अलिशा खातून	11001	014102070965700000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031515261	SHEHARE RAZA	सेहरे रजा	11001	014102072202040000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077102511793	Alfisa Dafali	अल्फिसा डफाली	11001	014102072824650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081100204104	ALIJA KHAN	अलिजा खान	11001	014102078665650000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077051517445	AFIFA KHATOON	अफिफा खातून	11004	03405250269858	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078100210685	SHIVANI YADAV	शिवानी यादव	11004	03405250274326	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078032512539	SAKSHI CHAUDHARY	साक्षी चौधरी	11004	03405250277075	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050812136	RAUNAK YADAV	रौनक यादव	11004	03405250270809	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078031509916	RITESH YADAV	रितेश यादव	11004	03405250271196	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062508936	ALISHABA KHATOON	अलिशबा खातून	11004	03405250273756	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079040807457	DEV KUMAR GUPTA	देव कुमार गुप्ता	11004	03405250275330	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080051012318	SIDDHIKA KASHYAP	सिद्धिका कश्यप	11004	03405250281034	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081020805725	KRISH CHAI	कृष चाई	11004	03405250281805	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031510703	ADARSH MAURYA	अदर्श मौर्य	11004	03405250266086	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011008766	SIDDHATHA GUPTA (TELI)	सिद्धार्थ गुप्ता तेली	11004	03405250266550	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081033005753	LAXMI KURMI	लक्ष्मी कुर्मी	11004	03405250281423	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031608108	Aafiya Khatoun	आफिया खातून	11004	03405250266772	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077060509383	GULSHAN KHATOON	गुलशन खातून	11004	03405250266932	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
207711011397	SURABHI KEWAT	सुरभी केवट	11004	03405250269179	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070712324	Rida Samin	रिदा समीम	11001	014102073222440000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121510881	Gopal Kohar	गोपाल कोहार	11001	014102075419300000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062514514	NAILA KHATUN	नायला खातून	11001	014102076339430000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078030512408	SARFARAZ AHAMAD	सरफराज अहमद	11001	014102076359260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060904242	Sujit Prajapati	सुजीत प्रजापती	11001	014102074538510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081051501177	RIYANSHI TELI	रियांशी तेली	11012	2095753219923001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078122204708	BIVEK YADAV	बिवेक यादव	11012	2095752206749001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079022205449	MAIRAJ AHMAD	मैराज अहमद	11012	2095752450289001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080409669	MOHAMMAD FARHAAN MANIHAR	मोहम्मद फरहान मनिहार	11012	2095752776248001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2080102101292	ADNAN AHAMAD SHAH	अदनान अहमद शाह	11012	2095753114843001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060115823	SALEEM DARJI	सलीम दर्जी	11012	2095753219914001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071907329	SANJANA BARAI	सन्जना बरई	11001	014102070954390000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051512283	JUNAIRA KHATUN	जूनैरा खातुन	11001	014102077308610000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077020904963	MOHAMAD ANASH CHURIHAR	मोहम्मद अनश चुरिहार	11001	014102071104650000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102108844	ANUSHKA TIWARI	अनुशका तिवारी	11001	014102071005140000	372	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081091403251	ARCHANA TELI	अर्चना तेली	11001	014102078666040000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077011010012	ADIT YADAV	अदित यादव	11001	014102071068620000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090407608	AADARSHA CHAUDHARY	आदर्श चौधरी	11001	014102071848200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070806769	CHAHANT BADHAI	चाहन्त बढई	11001	014102072892880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078030806941	AANANDA YADAV	आनन्द यादव	11001	014102073220830000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080051201325	SABRIN KHATUN	सबरिन खातुन	11001	014102075913780000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072607264	AAYUSH YADAV	आयुष यादव	11001	014102072934570000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072111558	JAVERIYA KHATOON	जवेरिया खातुन	11004	03405250269896	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080022003233	MOHAMAD FAIJAN MUSALMAN	मोहम्मद फैजान मुसलमान	11004	03405250277969	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062502679	SIDDHARTH MAURYA	सिद्धार्थ माँय	11004	03405250278768	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078021017367	SALONI YADAV	सलोनी यादव	11004	03405250280204	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031306604	SHYAM DULARE YADAV	श्याम दुलारे यादव	11004	03405250264990	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091004683	RAM PRIT CHAUDHARY	राम प्रित चौधरी	11004	03405250271387	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077092007307	PAYAL YADAV	पयाल यादव	11004	03405250265607	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041412101	ASAF KHATUN	आस्फा खातुन	11004	03405250278300	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070701594	SUSMA MAURYA MURAU	सुषमा माँय मुराउ	11004	03405250278843	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041521481	KOJIYA RAHIM	कौजिया रहीम	11004	03405250282222	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080020506773	DULARMATI KOHAR	दुलारमती कोहार	11004	03405250278355	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079010508358	SARITA YADAV	सरिता यादव	11004	03405250274845	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078012206706	ANANYA CHAUDHARY	अनन्या चौधरी	11004	03405250272827	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079051515155	ISHANVI PANDEY	इशवी पाण्डेय	11004	03405250279413	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079081006167	AASTHA UPADHYAY	आस्था उपाध्याय	11004	03405250276016	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031107634	DRISHTI GOEL	दृष्टी गोयल	11019	16907010001638	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091712402	Mohammad Shahid Raza	मोहम्मद शहिद रजा	11019	16907010020563	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122905599	RAM SAGAR YADAV	राम सागर यादव	11012	2095753318191001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102310873	SRISHTI VISHWAKARMA , BADHAI	सृष्टि विश्वकर्मा बढई	11012	3535752801901001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101410486	SABINA KHATUN NAU	सबीना खातुन नाउ	11012	2095751838535001	248	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112107762	UPESH GUPTA	उपेश गुप्ता	11012	2095752585184001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080032206153	SHIVANS PASWAN	शिवांस पासवान	11012	2095752920363001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030905467	KRISHNA YADAV	कृष्ण यादव	11012	2095752918181001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081081500512	DIPANJALI MISHRA	दिपाञ्जली मिश्रा	11012	2095753318226001	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081111000491	ALEENA NOORI	अलिना नूरी	11012	2095753318185001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071509315	SUBHAM TELI	सुभम तेली	11012	2095751579063001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079070206364	SIWANS GUPTA	शिवान्स गुप्ता	11012	2095752585182001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031208301	SHRITHI GUPTA	सृष्टि गुप्ता	11012	2095752676937001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076101012019	ANAMULLA NAU	अनामुल्ला नाउ	11012	2095751578933001	177	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080033112046	DURGESH TELI	दुर्गेश तेली	11012	2095752988529001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040110033	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11012	2095753114807002	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042813812	SAGUN MISHRA	शगुन मिश्रा	11012	2095752585191001	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041308566	SHIVA TELI	शिवा तेली	11012	2095751579064001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080042503011	SHIYA MAURIYA	शिवा माँय	11001	014102075943090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080052910569	PREM BARAI	प्रेम बरई	11001	014102077850750000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081052906763	HAIDAR MUSTAFA ANSARI	हैदर मुस्तफा अन्सारी	11001	014102078665770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077121607648	ANURAG YADAV	अनुराग यादव	11001	014102072995230000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078041607163	PRIYA KUMARI YADAV	प्रिया कुमारी यादव	11001	014102072892220000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079120607421	SHIVANSHA BADHAI	शिवांश बढई	11001	014102075857100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071308049	PRIYA YADAV	प्रिया यादव	11001	014102071071480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078121204915	JANGA BAHADUR BARAI	जंग बहादुर बरई	11001	014102073175600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060602689	AMRITA CHAUDHARY	अमृता चौधरी	11001	014102074514100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072206824	RITI CHAUDHARY	रिटी चौधरी	11001	014102071076800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011904206	GULAM GOS KHAN	गुलाम गौस खाँ	11001	014102077850800000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042109193	Hansmita Kahar	हंसमिता कहार	11019	16907010020536	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079100907478	GUNJESWARI KAULAPURI	गुन्जेश्वरी कौलापुरी	11019	16907010032692	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031212208	SAYSA SHARMA	शायसा शर्मा	11019	16907010026789	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050907431	MO AMAAN KHAN	मो अमान खान	11019	16907010001631	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080912514	ABHAS GIRI	आभास गिरी	11019	16907010038207	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081060705447	PRAKASH YADAV	प्रकाश यादव	11019	16907010042325	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091008144	ANMOL KAHAR	अनमोल कहार	11019	16907010001615	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078061003988	Aadhya Jaiswal	आध्या जैसवाल	11019	16907010020457	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078101013211	MANTI YADAV	मान्ती यादव	11019	16907010026752	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091008157	MAYANK KAHAR	मयंक कहार	11019	16907010001669	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080021808472	UMME HANI	उम्मे हनि	11012	2095753262780001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072206739	AJMAT ALI MANIHAR	अजमत अली मनिहार	11012	2095751579066001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078102805375	PRINCE YADAV	प्रिन्स यादव	11012	2095752118751001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081083003846	MOHAMMAD ADNAN KHAN	मोहम्मद अदनान खाँ	11001	014102078665890000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081012106272	SHABNAM KHATUN	शबनम खातून	11001	014102078665830000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042012066	KISHOR KUMAR GUPTA	किशोर कुमार गुप्ता	11001	014102072864220000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079070513967	ALISA KHATUN	अलिशा खातून	11001	014102078232460000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050108982	UMME HANI KHATUN	उम्मे हानी खातून	11001	014102078666000000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080080305033	NIDHI KAHAR	निधी कहार	11001	014102076972190000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021807072	SADHANA MAURYA	साधना मौर्य	11001	014102073060880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072701954	RISHI CHAUDHRY	रिशि चौधरी	11001	014102078665880000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078060912593	RISHANT YADAV	रिशान्त यादव	11019	16907010038359	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070812264	KARTIK BANIYA	कार्तिक बनिया	11019	16907010027131	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079112208717	MITANSH AWSATHI SHARMA	मितांश अवस्थी शर्मा	11019	16907010035714	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091712428	Kaanha Gupta	कान्हा गुप्ता	11019	16907010023205	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021512195	Aasik Yadav	आसिक यादव	11019	16907010023180	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031907963	SIDDHARTH YADAV	सिद्धार्थ यादव	11019	16907010001486	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076122506221	HABIBA KHATOON	हबीबा खातून	11019	16907010001352	1493	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010115214	Ramjaan Musalman	रमजान मुसलमान	11019	16907010021128	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071608152	ANKUSH YADAV	अंकुश यादव	11019	16907010037244	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081010108371	ANSHIKA KEWAT	आंशिका केवट	11019	16907010043661	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072107689	SAGAR JAISWAL	सागर जयसवाल	11019	16907010001454	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079110512557	SHANVI SRIVASTAVA	शानवी श्रीवास्तव	11019	16907010037129	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081080303785	UNESHA MANAL	उनेशा मनाल	11019	16907010043209	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070604511	Drishti Thather	दृष्टि ठठेर	11019	16907010020952	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081072004516	SATYENDRA CHAUDHARY	सत्येंद्र चौधरी	11004	03405250282253	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052511668	MOHAMMAD ARSHAD MUSALMAN	मोहम्मद अरशद मुसलमान	11004	03405250274234	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050108903	ANSH YADAV	अंश यादव	11004	03405250275392	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080023110573	JEEWAN KEWAT	जीवन केवट	11004	03405250277952	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077021007501	SHALONI SHUKLA	शलोनी शुक्ला	11004	03405250265379	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077082910288	ARMAN KEWAT	अरमान केवट	11004	03405250269391	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2078061007708	SAAHID MUSALMAN	साहिद मुसलमान	11004	03405250272803	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077023013879	JAANBI GUPTA	जानबी गुप्ता	11004	03405250278348	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078041210539	ADNAN ALI DAFALI	अदनान अलि डफाली	11004	03405250273527	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078090710405	ANNU KAHAR	अन्नु कहार	11004	03405250275736	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
208012303052	CHAHAT GUPTA	चाहत गुप्ता	11019	16907010038191	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081080206574	AYUSH GUPTA	आयुष गुप्ता	11019	16907010043519	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077071508584	BANSI AGRawal	वंश अग्रवाल	11019	16907010001624	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078070507854	Aryan Kasaudhan	अर्यान कसौधन	11019	16907010022710	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091804835	Sanvi Agrawal	सानवी अग्रवाल	11019	16907010022668	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060604659	NAYADA AJKA	नायडा अजका	11019	16907010035723	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079092212721	HUREN FATIMA	हुरेन फातिमा	11019	16907010041070	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077010908578	AMAN MAURYA	अमन मौर्य	11004	03405250273848	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077082012465	RIYANSH CHAUDHARY	रियान्स चौधरी	11004	03405250272506	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091713588	ARYAN YADAV	अर्यान यादव	11001	014102078666010000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077072107824	SURAJ LOHAR	सुरज लोहार	11001	014102071014420000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079030604385	AARIBA FATIMA	आरिबा फातिमा	11001	014102073902350000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077012507311	NABIYA KHATUN	नाबिया खातून	11001	014102071072870000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077122608629	SHANI GUPTA (TELI)	शनी गुप्ता तेली	11001	014102074339680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080117884	AYAN KHAN	अयान खाँ	11001	014102075942890000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122803026	AMAR TELI GUPTA	अमर तेली गुप्ता	11001	014102077308680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077051608459	MOHAMMAD ARSHLAAN KHAN	मोहम्मद अरशलान खाँ	11001	014102070954240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081051405353	ADNAN CHURIHAR CHURIHAR	अदनान चुरिहार	11001	014102078232470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080040110777	HEMANT AGRawal	हेमन्त अग्रवाल	11019	16907010038890	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081607384	ANABIYA FATIMA	अनाबिया फातिमा	11019	16907010001612	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077062307208	VIDYA SAGAR KASAUDHAN	विद्या सागर कसौधन	11019	16907010001577	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077091008066	JIYA FATAMA	जिया फातमा	11019	16907010001649	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080081310062	SANVI KASAUDHAN	सानवी कसौधन	11019	16907010040798	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081080200106	SONALEE CHAUHAN	सोनाली चौहान	11019	16907010042459	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011509167	SRISTY BHUJ	सृष्टी भुज	11004	03405250269506	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078082705284	SHUSHILA YADAV	शशीला यादव	11004	03405250270885	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111808115	ANU YADAV	अनु यादव	11004	03405250269551	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077081008944	MOHAMMAD ABID MUSALMAN	मोहम्मद आबिद मुसलमान	11004	03405250265423	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078111406751	RIYA YADAV	रिया यादव	11004	03405250273701	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077042218509	Anshika Yadav	अंशिका यादव	11004	03405250276603	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031900111	ADYANT SINGH	अदयान्त सिंह	11004	03405250277365	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080060207925	SUNITA KOHAR	सुनिता कोहार	11004	03405250280761	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040114104	KRITI KEWAT	कृति केवट	11004	03405250273961	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079071307336	Monika Yadav	मोनिका यादव	11004	03405250277204	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122502016	SUMIT YADFAV	सुमित यादव	11004	03405250281362	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077111708018	JAI CHAUHAN	जय चौहान	11004	03405250270854	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078102907874	ASHOK KEWAT	अशोक केवट	11004	03405250273459	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078061510222	PIHU NAU	पिहू नाउ	11004	03405250277297	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061208641	JUMMAN MUSALMAN	जुम्मान मुसलमान	11004	03405250280006	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076102207964	BAIDIK UPADHYAY	वैदिक उपाध्याय	11004	03405250267373	390	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080062210646	AADISH YADAV	आदिश यादव	11004	03405250281188	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081042008175	PRISHA GUPTA	प्रिशा गुप्ता	11004	03405250282604	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021405358	MUSKAN CHAUHAN	मुस्कान चौहान	11004	03405250266161	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078062605989	RAVI YADAV	रवि यादव	11004	03405250271172	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080082110263	HUJIFAH WAHID	होजैफह वहिद	11004	03405250281485	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2077071407437	CHITRANSH PANDEY	चित्रांश पाण्डेय	11004	03405250267410	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010116147	DIYASPI CHAUDHARY	डियस्पी चौधरी	11004	03405250270564	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077071212696	NIKITA YADAV	निकिता यादव	11004	03405250270328	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101901231	KAMYA VERMA	काम्या वर्मा	11004	03405250276351	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080090804451	RIYANS PASI	रियान्स पासी	11004	03405250280167	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022205997	ARCHANA BARAI	अर्चना बरई	11001	014102071024580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042208334	ABHAY KAHAR	अभय कहार	11001	014102073200900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080040809238	RUDRA PRATAP YADAV	रुद्र प्रताप यादव	11019	16907010037402	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077022907816	Amar Kewat	अमर केवट	11019	16907010020837	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050507999	Shesh Man Lohar	शेष मन लोहार	11019	16907010021225	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078091410039	VANYA AGRAHARI	वान्या अग्रहरी	11019	16907010027201	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080062208327	VIHAN AGRAHARI	विहान अग्रहरी	11019	16907010037448	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076122108366	AAROHI SUNAR	आरोही सुनार	11019	16907010030852	1424	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080081204109	KRITIKA YADAV	कृतिका यादव	11019	16907010037253	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080031110406	JANAVI NISHAD	जानवी निषाद	11019	16907010042510	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076112507346	MAHAINURI KHATOON	महैनुरी खातून	11019	16907010001378	991	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078072911138	RUDRA KUMAR KEWAT	रुद्र कुमार केवट	11019	16907010030904	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078080407236	Aaryan Jaiswal	आरएन जैसवाल	11019	16907010023250	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077112707506	Mayran Yadav	मायरन यादव	11019	16907010021067	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082912926	YUVRAJ JEE GUPTA	युवराज जी गुप्ता	11019	16907010037457	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080050609965	ABHYANSH MISHRA	अभ्यांश मिश्र	11019	16907010038562	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080071610091	ANABIYA KHATUN CHURIHAR	अनाबिया खातून चुरिहार	11004	03405250281218	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076102107982	MAHIMA KEWAT	महिमा केवट	11004	03405250266734	372	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079060206077	ANUSHKA YADAV	अनुष्का यादव	11004	03405250275491	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050409301	Raj Kumar Yadav	राज कुमार यादव	11004	03405250277037	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079082708886	Shivraj Kahar	शिवराज कहार	11004	03405250277181	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080120501713	AMRIT GUPTA	अमृत गुप्ता	11004	03405250280747	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080112506092	KARISHMA YADAV	करिश्मा यादव	11004	03405250281355	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081063005423	SATVIK SHARMA BADHAI	सात्विक शर्मा बढई	11004	03405250281775	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052008964	SAMRAT YADAV	समराट यादव	11004	03405250265812	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078050508674	ARIF KHAN	अरिफ खान	11004	03405250269742	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079030808101	JYOTI YADAV	ज्योति यादव	11004	03405250276955	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110806171	NITYA YADAV	नित्या यादव	11004	03405250280051	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010706594	KAVYA UPADHAYAY	कव्या उपाध्याय	11004	03405250269803	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076123004507	SHIVAM NAU	शिवम नाउँ	11004	03405250267052	1579	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077102403926	SHIRIYA NAU	शिरिया नाउँ	11004	03405250265508	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050208003	PRINCE GUPTA (TELI)	प्रिन्स गुप्ता तेली	11004	03405250275361	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081011401286	ASHUTOSH YADAV	अशुतोष यादव	11004	03405250282543	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078042404594	PRAJWAL CHAUDHARY	प्रजवल चौधरी	11004	03405250273602	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078032306312	BARISH UPADHYAY	वारिश उपाध्याय	11004	03405250274913	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061306959	ANUSHKA CHAUDHARY	अनुष्का चौधरी	11004	03405250276085	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110805496	NIKHIL THAKUR	निखिल ठाकुर	11004	03405250280044	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079101901629	HAPHASA MANIHAR	हाफसा मनिहार	11004	03405250281331	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078082506159	RANJANI TELI	रंजनी तेली	11004	03405250270144	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080080303548	ANAYA KHAN	अनय खान	11004	03405250279499	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2074081712124	ASMITA JAISWAL	अस्मिता जयसवाल	11019	16907010040424	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079080406079	SANSKAR KUMAR GUPTA	संस्कार कुमार गुप्ता	11019	16907010030870	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079042810681	MOHAMMAD ARHAM	मोहम्मद अरहम	11019	16907010034113	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080040406365	SALONI YADAV	सलोनी यादव	11019	16907010034098	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2077020405607	ALAFIDA KHATOON	अलफिदा खातून	11019	16907010001285	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031513534	PALLAVI YADAV	पल्लवी यादव	11019	16907010018939	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079062607512	ARPITA AGRAHARI	अर्पिता अग्रहारी	11019	16907010031019	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080011509619	RUPESH YADAV	रुपेश यादव	11019	16907010039701	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080120205927	SUMIT YADAV	सुमित यादव	11019	16907010040743	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081051002633	NAINSI BADHAI	नैन्सी बढई	11019	16907010041247	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2076121506198	SHRISHTI YADAV	सृष्टी यादव	11019	16907010001479	1321	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077100507143	RESHAMI YADAV	रेशमी यादव	11004	03405250264754	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077072606524	DHANRAJ BADHAI	धनराज बढई	11004	03405250265768	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078032907705	PRATIBHA KEWAT	प्रतिभा केवट	11004	03405250270557	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077092410543	DIVYANSH CHAUHAN	दिव्यांश चौहान	11004	03405250270618	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080072005168	RUDRANSH PASI	रुद्रांश पासि	11004	03405250280174	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078062414905	ANANDI CHAUDHARY	आनन्दी चौधरी	11004	03405250275798	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078081606133	AYANSH MAURYA	अयान्स मौर्य	11004	03405250270540	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080010307437	MOHAMMAD KASHIF MUSALMAN	मोहम्मद काशिफ मुसलमान	11004	03405250278409	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077052216237	PURVI MAURYA	पुर्वी मौर्या	11004	03405250280082	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080023219904	HIMANSHU CHAUDHARY	हिमांशु चौधरी	11004	03405250282727	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052009127	YAS KUMAR YADAV	यस कुमार यादव	11004	03405250269520	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079061209518	MRIDUL KAUSHAL	मृदुल कौशल	11019	16907010032683	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079021309127	RAMYA AGRAWAL	रम्या अग्रवाल	11019	16907010037022	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077031515576	ANSHIKA YADAV	अंशिका यादव	11004	03405250269827	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077042015814	KRITI KEWAT	कृति केवट	11004	03405250271998	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079011904965	MRIDUL SRIVASTAV	मृदुल श्रीवास्तव	11004	03405250273473	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081050106317	ABHI GAUTAM (CHAMAR)	अभि गाँतम (चमार)	11004	03405250281959	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080082709379	SUMITRA PASI	सुमित्रा पासि	11004	03405250282086	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078082398961	KHUSHI KEWAT	खुशी केवट	11004	03405250269759	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079040706378	ISHAN YADAV	ईशान यादव	11004	03405250275545	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080012103362	AAYANSH THAKUR	आयांश ठाकुर	11004	03405250277723	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078021208842	KOMAL BHAR	कोमल भर	11004	03405250273725	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080052410123	ANJAL UPADHYAY	एन्जल उपाध्याय	11004	03405250282246	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081063005431	SAMARTH SHARMA BADHAI	समर्थ शर्मा बढई	11004	03405250281782	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077091508131	BIPIN NAU	बिपिन नाउँ	11004	03405250265843	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052108028	Somya Mishra	सोम्या मिश्र	11004	03405250272018	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080110401882	KIRAN GUPTA	किरन गुप्ता	11004	03405250280723	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079030808044	RIYANSH TIWARI	रियांश तिवारी	11004	03405250276528	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081063005159	MADHURI KEWAT	मधुरी केवट	11004	03405250282178	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077011105422	ABHINESH BISHWAKARMA	अभिनैष विश्वकर्मा	11004	03405250266970	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078010511511	SHAYISTA KHATOON	शइस्ता खातून	11004	03405250270045	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2080030111264	ANABIYA KHATUN	अनाबिया खातून	11001	014102077308480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081110801006	HAMZA KHAN	हमजा खाँ	11001	014102078665430000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077070905589	Armaan Khaa	अरमान खाँ	11001	014102071000750000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078110203811	Gulam Atik	गुलाम अतिक	11001	014102072950640000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2077050413372	SUSAMA KAHAR	सुषमा कोहार	11001	014102073164100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079020905685	Mohammad Rashid Darji	मोहम्मद राशिद दर्जी	11001	014102073813050000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2079050110982	Sadiya Khatun	सादिया खातून	11001	014102074487780000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2081062204662	YANIKA GUPTA	यानिका गुप्ता	11001	014102078232510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078070104231	Hajara Khatun	हाजरा खातून	11001	014102072506900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078040307518	Anaya Aarif Darji	अनाया आरिफ दर्जी	11001	014102073302860000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20
2078052908695	HURAN FATAMA	हरैन फातिमा	11001	014102073185290000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	20

2079071706453	EMAN SHAHID KHAN	एमन शाहिद खाँ	11001	014102074455790000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077040315166	MO. ARSHALAN MANIHAR	मो. अर्शलान मनिहार	11001	014102076394520000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101708485	RUHAMA KHATUN	रुहमा खातून	11001	014102077850090000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077061007463	Jikara Musalman	जिकरा मुसलमान	11001	014102070992200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080050402593	ROSHANI RAIDAS	रोशनी रैदास	11004	03405250278751	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081040603688	PREM THAKUR	प्रेम ठाकुर	11004	03405250281119	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077060907058	JANVI CHAUHAN	जानवी चौहान	11004	03405250264846	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077102012248	PRIYA YADAV	प्रिया यादव	11004	03405250270274	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078080411034	RANJAN KUMAR THAKUR	रंजन कुमार ठाकुर	11004	03405250274968	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060506674	VIKKY KEWAT	विककी केवट	11004	03405250275071	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079091406993	RAM PAL YADAV	राम पाल यादव	11004	03405250277495	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080043116797	AAFIYA MANIHAR	आफिया मनिहार	11004	03405250279093	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080072802556	DURGA PRASAD KEWAT	दुर्गा प्रसाद केवट	11004	03405250278959	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101207561	ANJANI JAYSAWAL	अन्जनी जयसवाल	11004	03405250281287	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041008885	DIBYA BHUJ	दिव्या भुज	11004	03405250267090	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077070905985	Ishaka Yadav	ईशका यादव	11004	03405250267304	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077021011834	ARVIND YADAV	अरविन्द यादव	11004	03405250269247	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077110710304	ANUSHKA CHAUHAN	अनुष्का चौहान	11004	03405250275583	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080010208635	SIDDHI THAKUR	सिद्धि ठाकुर	11004	03405250279727	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080031508575	NANDANI NAU	नन्दनी नाउ	11004	03405250281126	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2076111406409	ALIYA KHATUN DAFALI	आलिया खातून डफाली	11004	03405250265287	789	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078042303853	MOHAMAD GUFRAN MUSALMAN	मो गुफ्रान मुसलमान	11001	014102073182270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011405513	MOHAMAD SAFWAN RAJA	मोहम्मद सफवान रजा	11001	014102073784260000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079060405624	Humaira Nijam Darji	हुमैरा निजाम दर्जी	11001	014102074367480000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080112407203	IQRA KHATUN	इकरा खातून	11001	014102077850240000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077052406663	SHABANA KHATOON	शबरीन खातून	11001	014102070991510000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077080515139	RIJWAN PATHAN	रिजवान पठान	11001	014102072173680000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079090707573	Mohammad Adnan	मोहम्मद अदनान	11001	014102074976100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079080208467	AARJU BANO	आरजू बानो	11001	014102074944580000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081032204149	AZMAT ALI	अजमत अलि	11001	014102077850270000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081062007024	DEVIKA CHAURASIYA	देविका चौरसिया	11001	014102078665530000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079031705884	MOHAMAD ADHNAN	मोहम्मद अदनान	11001	014102073784600000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078081110458	SAMAYARA KHATUN	समायरा खातून	11001	014102073776190000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011909425	Arishfa Khatun	आरीसफा खातून	11001	014102075425900000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077043129585	SUSANTA AARAKH	सुशान्त आरख	11001	014102073166410000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081050508371	MUDDASIR HUSAIN	मुद्दसिर हुसैन	11001	014102078235200000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040311981	ANAYA ALMAS	अनाया अल्मास	11001	014102076971830000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078052399783	ISHAK AHAMAD KHAN	इसहाक अहमद खाँ	11001	014102072922000000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080090901786	ALFIZA KHATOON	अलफिजा खातून	11001	014102076971770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078031811704	ANNU HALWAI	अन्नू हलवाई	11001	014102078665640000	532	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077031511567	SAHEBA KHATOON MANIHAR	साहेबा खातून मनिहार	11012	2095751578942001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072606314	RAMBHA MISHRA	रम्भा मिश्रा	11012	2095752678229001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078091206163	ANAND KUMAR GUPTA	आनन्द कुमार गुप्ता	11004	03405250272186	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101803627	JAINAB SIRAJ KHAN	जैनब सीराज खान	11004	03405250276894	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090712189	SHIVANSH YADAV	शिवांश यादव	11004	03405250272117	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078011609066	Samrat Chaudhary	सम्राट चौधरी	11004	03405250273411	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078112510676	ANUSHKA YADAV	अनुष्का यादव	11004	03405250275750	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080070208079	TALAT KHAN	तलत खान	11004	03405250279604	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079100904772	TAUFIK AHAMAD MUSALMAN	तौफिक अहमद मुसलमान	11004	03405250276795	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20

2079091712945	ANANYA PASI	अनन्या पासो	11004	03405250281201	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080122804032	PRINCE CHAUDHARY	प्रिन्स चौधरी	11004	03405250281461	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078101705428	JIYANSH PANDEY	जियांश पाण्डेय	11004	03405250273640	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080030204705	KRITI YADAV	कृति यादव	11004	03405250277693	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101509255	KRITI YADAV	कृति यादव	11004	03405250281140	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080091209254	MOINUDDIN DARJI	मोईनुद्दीन दर्जि	11001	014102077850100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080041104761	FAIZA SADAF	फैजा सदफ	11001	014102075838770000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2081072306333	RIDDHMA BISHWAKARMA	रिद्धमा विश्वाकर्मा	11001	014102078665460000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079101709899	AFFAN AHMAD	अफ्फान अहमद	11001	014102076971800000	1064	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090211455	BIBEK CHAUHAN	बिवेक चौहान	11001	014102072248310000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077041515962	MOHAMAD HASNAYAN	मो हसनयन	11001	014102073184100000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079011802966	Arun Badhai	अरुण बढई	11001	014102073182040000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078072412244	HIDAYA KHATOON	हिदाया खातून	11001	014102075845320000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077090305968	MOHAMMAD SAAD	मोहम्मद साद	11001	014102071005170000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2079072813332	AIZA JAHID	आइजा जाहिद	11001	014102078232590000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080061003992	INAYAT FATMA	इनायत फातमा	11001	014102076394470000	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2078040412011	ROKAIYA FATMA MANIHAR	रोकैया फातमा मनिहार	11012	3535752801903001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2080101907152	RIYANSH GUPTA	रियांश गुप्ता	11012	2095753150673001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20
2077022207795	SONI KOHAR	सोनी कोहार	11012	2095751838325001	1596	6620250408122520	Child Nutrition Grant(Area)	क्षेत्र तोकिएका	बालबालिका	20